

ספרי — אוצר החסידים — ליובאוויטש

לקוטי תורה
תורת שמואל

שער רביעי

זכנה — תרל"ז

הועתק והוכנס לאינטרנט
www.hebrewbooks.org
ע"י חיים תשס"ט



לזכרון כבוד אמו הצדקנית הרבנית
מרת שמערנא שרה
בת הצדקנית הרבנית מרת חנה
ובת הוד כ"ק אאזמו"ר אדמו"ר הרה"ק יוסף יצחק
וצוקללה"ה נכנ"ם זי"ע,
נדפס ספר זה על ידי
כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש

פ ת ח ד ב ר

המשך „וככה — תרל"ז הנרפס בזה, עשה בשעתו רושם גדול בעולם החסידים ונתפרסם בכמה העתקות. בכת"י דרושי דא"ח מובא בשם „וככה הגדול“.

כמו ההמשך „והחרים — תרל"א כן גם המשך זה הוא פוטוגרפיא מכת"י ר' שמואל סופר — ראש המעתיקים בזמנו.

• • •

בסוף פרק ט"ו (ע' קפא) ציין המעתיק „כאן חסר בכי"ק“, ולמרות החפוש, לא עלתה בידי, ע"ע, למצוא את החסר.
בפרק סכ"ג (ע' קצה) נשמט סוף הפרק ותחלת פסק"ד. וההשמטה נתונה בזה, ע"פ מה שמצאתי בשתי כת"י.

מ נ ז ט ש נ י א ר ס א ה ו

בי אייר, ה'תשי"ה, ברוקלין, נ. י.

ה ש מ ט ה

(בעמוד קצ"ה שטה חמישית-מלמטה אחרי התיבה להתאחו)

... בפתיחה

לכן צריכים לאבוקה דוקא. וער"ז יובן שבכדי להני' חשכי חשך הגוף ונה"ב צריכין אור רב מבחי' היותר נבוה. והיינו מבחי' שם הוי' דלעילא כו'. ובחי' שם הוי' זה הוא בחי' הארת יש האמיתי וזהו בחי' אין הב' כו'. ולכן אמר ב"פ הוי' כו'.

קיצור. ענין ב"פ הוי' שבפסוק כי אתה נרי, זהו נגד ב' בחי' אין. שם הוי' דלחתא זהו בחי' אין שמהוה היש. ושם הוי' דלעילא זהו בחי' הארת יש האמיתי. הוא ושמו בלבד. ולכן משם יני' גם חשכי כו'.

(קבר). וביאור הענין. הנה ארו"ל כנור של ביהמ"ס הי' של ז' נימין ושל ימות המשיח של ח' נימין. ולכאורה צ"ל מהו ענין הנימא שיתוסף אז ומאי נפ"מ אם יתוסף נימא אחת. אך הענין הוא דהנה כנור הוא כ"ו נר. ונודע פירושו כ"ו הוא מספר שם הוי'. נר הם רמ"ח ותרין דרועין כמ"ש בכ"ד. ושל ביהמ"ס הי' של ז' נימין היינו ז"פ הוי' שזהו בנימט' יעקב. ויעקב הוא כמ"ש ויעקב הלך לדרכו שפי' רבינו נ"ע ז"ל שהלך לדרכו דרך התוהמ"צ וכמ"ש אשר יצוה כו' ושמרו דרך הוי'. והיינו בחי' או"י כו' והגם שבכלל המצות יש גם בחי' תשובה שהוא בחי' או"ח אך זהו נכלל במ"ש ריח בגדיו שהם כנדי התומ"צ ורו"ל אמרו ריח בוגדיו בחי' מצות התשובה. והעיקר הוא בחי' או"י דדרך התומ"צ כו'. ואמנם בכדי להאיר את החשך ע"ד שגם כרה"ר בחי' טורי דפרודא יוכל להאיר זהו לימוהמ"ש שיהי' הכנור של ח' נימין. כי ח' נימין רומזים על ח"פ הוי' שהם בנימט' יצחק שעיקרו לע"ל כמ"ש לע"ל יצחק כי אתה אבינו כמארז"ל בשבת. ועכשיו ז"ע... (עמוד קצ"ה שטה אחרונה).

מ פ ת ח :

עמוד

א	וככה תאכלו אותו — (פרק: א—...)	חח"מ
בז	ומעתה כו' כתיב והחכמה מאין תמצא — (כג—כה)	כהו"ב
לא	וידבר כו' אנכי — (כו—כו)	יום א' דחה"ש
לו	וביאור ענין יחוד קוב"ה ושכינתי' — (כח—כט)	יום ב' דחה"ש
מ	ולהבין כו' בחכ' מאיר בקירוב — (ל—לב)	עש"ק נשא קודם מנחה
מד	ויובן כו' הפרש שבין בחי' חכ' לבינה — (לג—לה)	נשא קודם מנחה
מח	ועפ"ו יובן שרש ענין השבת — (לו—לח)	בהעלתך
נב	ויובן כו' כתיב ומעין מבית ה' — (לט—מא)	שלח
נח	ולהבין כו' והשקה גם את נחל השמים — (מב—מג)	קרח
סב	והי' שארית יעקב — (מד—מו)	חז"ב
סז	כה אמר ה' זכרתי לך — (מז—מח)	פנחס
עב	ובכ"ז יובן ענין מ"ש והשקה את נחל — (מט—נא)	מטו"מ
עו	ועפ"ז כו' קול ברמה נשמע — (נב—נד)	דברים
פא	והנה כו' ענין אכילת מצה בפסח — (נה—נו)	ואתחנן
פו	ויובן כו' אינו דומה שמיעה לראי' — (נז—נט)	עקב
צב	והנה מעלת זיו תורתן ועבודתן — (ס—סב)	ראה
צז	והנה אלוי' כו' וירמא את מוצב ה' — (סג—סה)	שופטים
קב	ולהבין כו' נ"ש ראשונות הקב"ה יושב — (סו—סח)	תצא
קח	ועפ"ו כו' שע"י התורה נמשך רפואה — (סט—עא)	כי תבוא
קיד	ועפ"ו כו' מל' זכרונות שופרות — (עב—עה)	נצבים
קכא	ואמנם עדיין צ"ל ענין עולם האצילות — (עו—עה)	ר"ה תול"ח
קכה	והנה בחי' התהוות הבריאה — (עט—פ)	יום ב' דר"ה
קלא	והנה ע"י בחי' ביטול היש — (פא—פג)	ש"ש
קלו	והנה ע"י בחי' הצעקה פנימית — (פרק פד)	שמע"צ (**)
קלח	ואמנם כו' בחי' הדעת — (פה—פו)	שמח"ת
קמא	ועפ"ז כו' ד' מינים שבלולב — (פז—צג)	בראשית
קנא	ולהבין כו' בענין האתרוג — (צד—צו)	נח
קנה	ומעתה יובן ענין שמחת ביה"ש — (צו—צה)	לך לך
קס	ועדיין כו' חסידים ואנשי מעשה — (צט—קג)	יום ב' דסוכות
קסו	והנה כו' וענין חותם זה — (קד—קז)	
קעא	ועפ"ז יובן ענין מ"ש ונעליכם כרגליכם — (קח—קי)	ויצא
קעו	ולהבין כו' היום גלותי — (קיא—קטו)	
קפא	ומעתה יובן ענין ומקלכם בידכם — (קטז—קיה)	וישלח
קפח	אך כו' בכאור"א מישראל יש ב' נפשות — (פרק קיט)	יט כסלו
קצ	ואמנם עדיין צ"ל מ"ש מטה עוזך — (קכ—קכד)	וישב, חנוכה
קצו	אך כו' האין שהוא הממוצע — (קכה—קכו)	מקץ, חנוכה
ר	והנה כו' מטה משה, דלע"ל, דיעקב — (קכז—קכח)	ויגש
רד	ובכ"ז יובן מ"ש ואכלתם אותו בחפזון — (קכט—קלא)	ויחי
רו	והנה כו' והי' אור הלכנה — (קלב—קלה)	שמות

(*) לע"ע לא יכלתי לברר בן כמה פרקים הי' מאמר זה, גם מתי נאמרו שאר הפרקים עד סכ"ג.

(**) דרוש דחז"ס נסדר, ע"י אומיר מהרשני"ע, לקמן פצ"ט.

תורת שמואל

הן אנופא ונתה בפתו אמתפא עפ ריחך אפרות מן החיץ קפמי סאא יומסך אחריו תו.
 ונתל ענין זה קסעק סאא .
 גיפונה , אוק . סוקר האקע ענהו חסגון בריפיים האפארה והו היסק הינרא ופע אפסנת קינה
 אכן ופאון קמסגון אפי שהו עי קב , חז קפמי מפרה סקני אז היו קמסגון
 פ אז יתקן פק . ווען קב זא חק וכן ריפה אורה סאא עקא ווען התק האעו .
 וקמקורה יקע פ החיץ עמיון קמסגון פא פ קח חקס ו
 (ק) . וועה יס אקמה ענין החסגון , כי ענין הוא וקב שההיונה קמסגון עקבט עקע עי האמנים
 פני קנות קמה פשה יעיה ענו קענין פ יעיה אק פני . והיינו פ הריק מן אורי
 האופנים סהה קמה קמסגון הנוסארי את הפסא . ונהן אנופא אפע עי אעם
 אפע ה שהוא סיפוח קוטון סא האמנים קמפי עיני תמאורה הריק קב אהות קמיו
 פמאון ומסנה , ועי קמא קמה נעתי אק האמנים . פינו עמיון אז תמרה ריק אכ קב
 קמסגון . אקא אע סמח וקמה פוחה הריק אפי אורה פריפה אקא סינע קמיונה ע
 הוא אקמו פני . ועי קמא קענין אקא אקמיונה חח בנסטיו סנין סאא עזה האמנים . וכן
 עמפוס האמנים אקמיונה קמסגון אפע הריפיו , ותוכן ק' הפיו אקמה חק עסע אהריק
 עמיון אז עמפוסה אכן פריפון אפרות מן החיץ פ חסגון הוא מ' יעיה מרה תפסו אנת
 ופע עאו (א' ק' ק' ק') . (הוא ענין והיחנות וכן אע אהות קמסגון (תלים ק' ו' א')
 ומפע קב חסגון א' יחאה פני ספ אופטוס א' תמאון נא' תמסגון , עקא תפסו
 (תלים א' ו' א') . ונון חקיק ומסגון (תלים ק' ג') . אק החקיק קמפון חקיק חסגו פיו
 סהפל ענין א' סהוק נון והיחנות ופע הפתה , ופק הוע הריפיה מן החיץ עמיונה יחאה
 תמא שהוא הפתה סאא יומסך אחריו תו . אנה קפא ויתו קפי פתו פיוס פיהי .
 קב אען והיחנות , וכן אמנים חקיק ופוחנים (אופטוס ט' ה') . פרהי קהוים
 קמסגון אעמא קאי תקונה , אכ נחוק הוא אענין חסגון . ופע קמפוס סק וכן קמפון
 קמנה חקיק פתו , בקמיו חסגון פתק קב עקאון נפסון פני . וכן עמיון קמיונה פק
 פק , אמה אמה . וכן קמנה חקיק חקמסגון מ' קמפוס ומיפני . והפיו עמיונה .
 אלא חקיק וס חקיק קן חקיק ופוחנה . וכן פתו פיוס . והיינו שהוא אקמיונה עמיונה
 ועמיו ונתפס קאו תקונה וסוק . וסאכ ענין חסגון עמפוסה אהות עמיה ונבה אפע
 וקמא האוק , ופע קענין ויעי מרה נפסו פני , וקמה ויתקן קמיונה סאא קמספוסתים
 אן בחוס אלוני ממשע והמקם מהחפסון אענין הקמיונה פריפון חקיק טוק הוא , והחק
 עמיה קמסגון ונ' פ חסגון אז תמאון יעוץ אהאריק , וספסע אמה ספיה פקיונה
 שהו החיץ קמפון פריפון האמנים אפרות מן החיץ סאא יומסך אחריו (פאוי נהו חקיק טוק מה
 חסגון אפרות מן החיץ קמפון אקמיונה וקמא עמפוסה וקמסגון סאא יומסך אחריו . אכן
 ועי)

וככה - תרלי"ז

יבוא בהתעוררות. כל מה שיש לי הפסד בין שבת אונט, שונט מן יועצים אמתה, וסבת
 על קאטן) השיגה כס גמלה. וכן שבת הוא א' אביתה וזאפה שהיא הוטחה מן היקעה
 שבתם זה בול. (פצט) אונחו קטן קשה'ה גפוח את וסם השבת וטעם כי שבת יוסם
 עשה ה' את השמים ואת הארץ מן וקום השקיע שבת בול. והגם כי אז קצו' וזא
 קינעה קחא תקפה אה עולא עפ' בקחה גמלה פאזן קנא. ואז עינה נחואת סם
 שבת הוא על אביתה האדם שפיעוטה זאפה קטת ויו חתול יתיקע. ואזן שבת

הוא ע'ה השקוטה והיטחה מן העקובה בול. "
 זיכורה, והחיות על התענון הוא אפלו את הפסד ומביטם תגוחים ועלופם פחלופם
 (ועלובם קיחפם עפ' שורה על התענון שתי'ה. כי התגוה הוא להל טוחת היתם
 ותקחו אע' ההחיות ההפנה אה'ו' וכן בואם. ומתנשי' ותעפס תקוחים ע'ה תקחה קעט.
 עלופם ע'ה פמיוך קנעזים. ועלובם ע'ה כי קיע'ה. (כל) איטות תקחה קעו' ופעיוך
 קנעזים אפס'ה. וינן קתעזים ההפסד בין שבת אונט, שונט מן יועצים אמתה. וסבת
 מן יום הנוחה. וע'ה שורה סם שבת אביתה וטחה בול. ופ'ה ה' קטתה קיעו' זה
 היו אונחה ועוה סיה אונן השבת אונם ספלו) שבת וטחה אה'ו' העולאים :

(ה) (והקו) שמה התענון הא, כל ההפסד בין) וזתו דאויא אונחו באקא אסה ע'ה.
 יוק) זה שהועצים תפאו ונעבו אמתה (היונו שהועצים הוא קח'ה הטחה פפעה
 שבת פחוק שמה תא' זין) קא'ו' וזתו דאויא אונחיו' נעשה שמה, (השקיה עומ קא'ו'
 פ'ה קח'ה קאחוסות קח'ה מ' ותבך פאת א'. (היונו זה שאונחים קח'ה) וזוכיו ענתה
 הקית אס' השנים שמה, נעמו שאונחים הא' קו'וט שה'א ע'ה) החיו'ו (החובאה על
 הע'ו'ו שנתגלה, (וגם הא) הוא ע'ה החיו'ו (השבת ועומחים קא'ו'. וע'ה השבתם שבתו
 את השק'ו ה' חמה קא'ו' א' שבת. הא' פ'ה האב'ו' הא' השק'ו. שה' קא'ו' חונ' נ'ה
 השבתים אלו, א'א' ע'ה השבתים אלו עומחו אונת שופס'ו אה'ם סת' ת'ה, ואזן קא'ו'
 שבת ספ'ו שהשבת זוק'ה; (אזן הא' פ'ה האב'ו' ה' בול, וע'ה מ' שוק'ש ותק'ו'ו הש'ם
 קפ'ו'ו אעומה הם טובו' הוא על השבתים בול, וע'ה אה'ו' אעול'ם יס'ה אס'ם שבתו א'
 (ואזן) וזתו' אק'ש כחפה. והפסדה בול, וע'ה'ו' הוא פח'ו' ע'ה החיו'ו) וסבת ע'ה ע'ה ע'ה
 קא'ו'. והגם כי ו'ה' הוא קא'ה' וועב'ו' אמתה, א'א' קפ'ה אונ' אק'ו' קא'ו'ו השתחה
 קע'שו'ו וז'ה ע'ה החיו'ו, וז'ה פ'ה שית'ק א'ג יס'ו' אשבת (והא') וז'ה קא'ו'ו שנתגלה א', (ש'
 ק' שית'ו'ה) קתבת'ה הא') (פצט) ה'ה'ק קע'ת שנת'ה וזת'ה אע'ו' פ'. וזא'פ' ק'ה
 ז'ה' השתחה הש' הוא ז'ה'ה ג'סוק'ה קתבת'ה תחוס'ו' וע'ה פ'ה שית'ה שנתגלה ו'ס' שונחו
 א'א' ז'ה' הק'ו'ה הא'ו' א'ה' קע'ת שנת'ה וזת'ה אע'ו' פ'. ואזן) וז'ה'ו' א' אה'ו'ו' פ'ה
 קא'ו'ו' הש'ה פ'ה'ו' (א' שית'גלה בול, וזא'פ' יוק'ן) קע'ו'וט שה'א קת'ו' קא'ו'ו' וזת'ו' באויא
 קת'ו'

וזאת אעלוא האתי שבאני כל יסודי עיהם קפרי זכבות אמצתן אל קל. והקם פי יסודי
 אונק על שנה אינש כחאי נגד טעה אלוין התחנש ערפי אהנו זוטק אזיחינו ווסקו
 יוהנס נסיס ונחיס טאנו קעחך פל יסודי אונק בל קפרי טיזפה עפסו אקעהת נפי
 קעהל טונקס קפ קעחך ופתו קעהת עה טהנשיה טפרי זתענקת קענג העלוין חקעהת
 פטפיופה אעלות אקל העלוין הינונ פתיפה טקויה קעהת בינוה טהוא קפרי זכבות הטנה
 טהאינ קעהת. וקל פי קעל טלעהל הינונ וקבל אוקל ולקוט התענוג אל הקל טאטה
 הינונ, קעה חז טפס זאה תעעטא פי היפ חטפת תלוה קקלי, ופני פי אפי עונג
 הינונ טט קתלוה ונחטלי טהו אהול אק תוהה פתחת אזי, אק פס זאה תעעט
 פי היפא חטפת תלוה קקלי טאה קהל קפרי טלז יקבל אותו וקעהו הוא קעלוין
 קעהת אטלעהל הינונ ופי קעהל זוט פול, טפרי פי אקוץ פיה ופיה פלעיס אטקו
 קעהת הינונ פול, טהו וט פיה פהטי קל עה און עיער ופיאעלן תל און אהם זעהת
 אז קעהו ווא קעהל פי פיה זעה קיאל, ונחמ פי זעלר קעהל טס זאיה וקתו קעהת
 אפ זוקן קעה זעלר הטתיה זיה טקוועזיו זעהת קחול אהול זאיוץ פול, ווקן נהיית
 וקתו קעלוין התעמטן טיהול אעל אהול עוהל און קי זא אפיה ווא טת אלא פתינן
 וטקס ונחמ זיוו הטפרי, וקפרי זקל ענג חטל האו זכבות טהנות טהקי
 טפ קעהל ונה עאל וקעל טנה פיו אהיה (חאקות וטקטיס וטה אהלטי קעל)
 הינונ קפרי זעעק ונעק בול טעם העוהל פטטת קאחיכות קעה זאה תזלות
 קסול זנוץ עז אפעיות העל ונון גם הנפס זקל אפת העוהל, וקעהת פי
 אז יהי קעל הסופל, ונחמ פי טת הקול הינונ זאם הסופל הינונ טהא פל וטו
 ולק יטו אהות גם הקול הקטי, ונחמ פי הקול זפה החוועות טכו טיהיה אהת
 היה נחם ונה זאואם הסופל ולק עז אפעיות הקול תינון חפס טהו זקתו
 ונחמ זאואם קה הסופל עז קאחיכות, ונחמ פי עוהל הינונ קתו קיע פיהול
 קיה נחמ העוהל ונה הוא קתו חל, ועז קתו חפס נחמ העוהל קיע, ופי
 טל אוקר ונחמ טהטנה נטק וקתו קעל העקתו חחל חונא, והתעמטן זוקט קעהת
 האחיכות חונא, ופיו פיוקו חפל קעק אג זמלא תעמט, זטאפ פטהא עהיון.
 קעהת הקעהת וסעהת חפל טאז און קו קעלני התעמט עהיון, ולבאן הא טהיה
 גם קל הקול ונה תעמט קיע פקל אלא טט כנפ ונה קעלני טהוא קתו
 וקעיס אטה קתו קעלני הקיע, והעלני טקעל טהוא קל קעלני הקיע וקל טיה
 קעלני ערם ונהת הקיע וקל קעלני הקיע עז נאל אהנון אוקטו וט, טתלה אואם
 קה

תורת שמואל

קח קמח וט אהרת הטעה ותפסיא אפשטיא אדיתר לשעת עוון נאזח היל. בהיות שט
 הטעה והקנה איך שיפאת ואפלות הקולן שמעוה' אלוה גמולו סקנע, וקולו מאפלות
 הסתר הקולן אקח החותם בסוכל היתר את הקולן, ועצם הסוכל שיתגלה בקמח וקול
 הסלול פו עז קמח הסוכה מלח פל היעסיים פלו, נהון קפנה יעקחו קמחן סם פתחה סו,
 סו קפנה הופא עצמן שהיא קמה הוה העלויה קפל הוה זאשה תגויס וטם הוה
 וקוה השמה פלו אצ זוקן קמח וצלת ונתון באימא פו וזהוהוה בקמח הטעה אכ
 אורחים הוה קמח סקנעוהו-את הוהו קטויים ותשקותו על עוצם הקולני וקם הוהו הקולני
 אהוהו וטם פו. "

עצמה, ויקאר התעבט סמן זותו באקא אמתו באימא, סבת ווונ ע'ה ההפטר בין אצו
 אבהיה, ואצ גבוע אן אורחים הוה קטרת, אק יט ב' קמח עוץ, וט יאזן,
 עוץ קעלות העולו טוה העולה ולכן השמה גמולה זאב, ויוכן צלת ונתון באימא עקוני
 קעץ ספלו, העולה וקעה' אלווין ווונ, ופ' אקע העולין זאט, והקולני שיהו קעוה' עולם התמאפלו. "
 (ראו). והקולן עין התעבט בין ק' קמח הוה סוהו קמח ווערים זאשה שהוה קולו הקוה
 קמח יאם הקנים שמה, וכן הקולני סקנע שהוה ק' זמור הקינע, וכן הקולני
 סאלע שהוה ק' קמח הקינע, ופלה' תלה פתח האזנה סקנע שהפנות אהוה
 תחה קמח, ופנמס ועמן זמרתא הקינע, פמאר' קיפולע קמחיקמא הקינע, וט זמרתא
 במטל, וזמרתא בוס' פו, ועין קמח הקינע זו הוה פמטת' קמט' ח' הוה אצ הוהוה
 והאזנה ספ'ה הקינע זה הוה קמח הוהו באורחיתא וקו סוה ק' אהנות התורה
 הנתנה מתוך פמ' זמיונ אט בת אנו, והקינע זה מטל ט' שהוה זנון השנות שהוה
 וסועת סוה ק' אהנות התורה פו הקינע הוה הוה הקמח, והמ' הוה זנון השנות
 קנע' והקמח סם וקמח' פמקמא פ' קמה וניה' בהט' (מהו וקע' טעה ז'ה ס'ק,
 וביאור העין) הנה האזנה אנהו קנע' הוה קמח חותנות א' ההלכות אלו טאט
 אנהו קנעוהו, שהו סם איוו סייק קטיות ההלכה פו היתר' חפה פתוח או
 טמם אנתון קטיות שהו ז' וט סרה ותור' נעלות הקטיו פלו, אצ אורחים סם
 חותנות סרה ההלכה וענה והו קמחנות, ונוכן ב' זיה סבת קינע קמחיות
 קעטן ז' וניה' האם סוה א'ל הקמה ולפ' התי' פו אהו' ע'ז קמה' שהק'ה
 אזה אלאכיס הוה סתפית גמולה זאכס, (הויונו אהמ'ה העקיה פ' זין א'הים
 סוקמא סוה ז'א יפעו, והאם קמא סוה א'ל הקמה ולפ' התי', ואם בזה טעם
 קימאת הסם זהו ה' הסם אכ' ית' החפ' א' אהיה' ויה סייק אנה חפית גמולה
 זאכס, אצ זוכרת אנה טפל סם פמטו א' פ' זין פמטו מן הקני וכן הפמ' ופ'ל זין
 זיה פמט' הוה הוה סייק ז'ה בונע ולא אהוהו אפ'ת' הקתי סוקמאת סוה
 ס'חא

תורת שמואל

ושכח חזון קדם, והיינו עי' רבתי' קו ויט שמו' אסקו'. שמואל עון תורה שיוקרת (משל)

בת האדם בידוע ומהו' קדי' הוט אל' עי' כחה גם קחו' תורה קפ' פיה באספה.

והיינו היותו פתוח אטא, ואב' יוק' אענ' היותו קנע' אפאטה המתול' פרה בתורה

פיה פרה הוא נהק' ומתליפה קמא' התורה. ולמע' כי פיה היא עי' ותורה הוא מלכה'

ואל' פ' יתרון אזה יתוק' חק' בתורה, עי' קחו' תליסין אלו' שהיא שהגיע עי' בתוך

ארבעים וארבעיםפ' שהשק' ששמו' שפ' שוח יסקו' אטא פתחה. וגם אוק' הוא התליסין

ופ' חסד' התליסין. וזהו ענ' היותו קנע' ופ' פ' ההשפלה שיש קמא'ה ונ' קמא'ה

יש החטות הענ' קנע' אטא הוא פתוח אמה' אנהי' פ' וזהו קמא'ה' ומה' יוק' קמא'ה'

שהוא פ' ונעלה יותר החק' עי' פו' הית' אקמי' החק' אחרות הית' חס' בי'

יותר והי' עי' יתרה אקחו' השל' ואלקוי'ם יאורו' קמא'ה' פ' וזהו פ' זש'.

אכן קמא'ה' קמה' ועלה קנע' עיון' יקנע' עי' פ' כפ' פעי'ם טקיה' קמה' בידוע

פמט'ה'. ועי' קמא'ה' קמה' שיקנע' היינו' אקמי' החטות החק' עי' פו' אקמי'ם קמא'

החק' שהוא עי' קחו' המתקמא' החק' שהוא זה אקמי'ם היא וקמא' אקמי' החק'

קמא'ה' ולא פו' היא חביבה פ' וקמא'ה' קמא'ה' עי' החק' עי' חק' עי' הוא

קחו' קמה' פ' וקמא' עי' י' ופ' קמא' היינו' קחו' החק' פ' עי' חק' פ' ו

יפנה'. היותו שקנע' הוא אפאטה אויה' ושה' שמו' אסקו' עי' ושכח חזון קדם ולמע'

כי נהק' פרה עי' תורה קנע'. אב' פ' יתרון האזה מן החק' התורה. וקנע'

העיון' קמא'ה' יותר, וקמא'ה' הוא קחו' החק' עי' חק' עי' חק' עי' חק' עי' חק'

(ת). וזהו יוק' ענ' עי' חק'ה' שיהי' אל' אזה יפנה' השמות אהל'ק' קמא'ה'

קמא'ה' אזהו' ומע' פ' טעם העולה'. בהנה' פתח' אזהו' אנהי' יש. ולמע'

כי פ' חק' אמה'ה' קמא'ה' והו' הפ' י' וקמא'ה' אפאטה וטק' קנע' קחו' החטות

הנקמא'ה' ה' ומתול'ה' והו' הפ' קחו' האון' החטות הוט, והו' הפ' קחו' חק'ה'.

ולכן קנע' אה' אה' אטא' ועי' אה' אה' אה' אה' אה' אה' אה' אה' אה' אה' אה'

קנע' שהוא עולם השמות קמא'ה' השט' ו' העי', והוא שפ' פ' שמו' וקמא'ה'

פ' קנע' קמא'ה' פ'

והקמ' אה' השמות קנע' הוא ו' תורה' וקמא'ה' פ' קמא'ה' פ' פ' קנע'

קמא'ה' קמא'ה' שוט' בחוש השט' שמו' חק'ה' יותר ופ' שות' השט' קנע'

שח' התלכדות קנע' שהו' אה' העיון' פ' וקחו' קמא'ה'. והיינו קמא'ה' ועי' חק'ה' עי'

והיותו קנע' הקמ' אזהו' עולה פ' מן אקמא'ה' ו' ואחר' שמו' ו' תורה' וקמא'ה'

הו' קחו' עי' אפאטה. ואפ' אפ' חק'ה' והו' חק'ה' וקחו' קמא'ה' קמא'ה'

קחו' קמא'ה' שהו' קמא'ה', עפ' הוא ה' קחו' ו' תורה' וקמא'ה' והו' קחו' ו' אה'

פ'

יעט גאון/ והיינו אחר אלו רבונה. כי גט אע"כ נתנו לשה אמן אע"כ התשיב
 רבונה גם אשה או האיך ע"י הסתלקותו. ואם כי קצת הסתלקו הטוב שהיה אלוונם נבנה
 אשה ואתמנעם נבנה אע"כ אשה קמה את שבתות השנה ולא נבסם אית אע"כ
 המן רבונה. עפ"י זו אע"כ הטובה ה היא שו מצוללות עלונם ולא ע"י עקבות עולה
 אישה אע"כ. והענין הוא פשוט שהתגלות עתה הוא רבונה והיינו קמתו אע"כ המן קצת
 וע"כ שט"ל בענין תעמול הקיטי נבסם האלה פשוטו שרונא ואחר אגבין בהטבה גמורה את
 הטל הולקס במספר האלה הווא או וט"א תעמול. וט"א כשהוא קמתו קרני המקיני
 הקם כי קרני המקיני האלה הוא זריב יותר אמתו העמל שהיה קרני זה הוא טל אמת
 החכ"י. אשה יאין דפטר תיפ"א עפ"י אונע מתלה בו קתו' התעמול פ"א. והיינו יסע
 שאין הפלי קמתו החתקה שיתלה בו העמל פ"א. פ"א פ"א אמן קטוב שהתקנת הטל
 או מלוקס בו קתו' התעמול והואך ונתעמל מתעמול (פ"א) אמן פ"א פ"א לוקמת קטיות.
 שהיה זך קמתו גמל פ"א התעמול הקטיוול פ"א. ועפ"י אונע הואים ט"א קתו' תעמול הווא
 קתו' זה ופע"ל נהק פ"א פ"א דה' אמה ט"א יסע כי נ"א מסתמא תהתא. והיינו איתמל
 א דבר חכ"י ע"י נ"א תעמול ע"י ש"הבו פ"א אפי אפ"ת אבס ת"א פ"א פ"א פ"א
 והיה קתו' הוספה בו הוא אע"כ הרבה קמתו ג"א רבונה. ואע"כ גם וקתו' קרני המקיני
 פ"א נהו שנתלה או נן קתו' זכ"פון הנה הטל ושם הוא נביעת התעמול. שמו' תעמול
 זה הוא קמה יותר קמתו ג"א ע"י ע"י רבונה. ועפ"י זו אשה ששה הטוב קצת
 הסתלקו קתו' אע"כ התשיב רבונה והו ע"י התגלות ע"י רבונה. אמן ע"י ג"א
 הטובה שנתלה אע"כ ע"י קתו' רבונה זה ג"א ע"י ע"י רבונה. הו יסע כי יבוא
 אמתו הטבה גמורה אפ"י יהיה ע"י רבונה פ"א. ודאות במחש א' בתוך איווה אבס
 שפעיות אבס הוא שפעיות ע"י פ"א גם קתו' שפעיות קינה הוא גם שפעיות ע"י.
 וא"כ יבן קטוב טעם פ"א הטבה אע"כ התשיב אע"כ קצת הסתלקות ט"א קתו'
 התגלות ע"י רבונה. אונע הטבה אע"כ הטבה אע"כ הנק"א אמות וט"א ק"א ט"א
 יע"כ ע"י קתו' שפעיות קינה ט"א קתו' שפעיות ע"י אע"כ אמתו הולקות. כי
 התגלות הוא בעין השפעה ט"א אפ"ס אבס אויב השפעה והו הו הארה אב"י אב"י
 ע"י שפעיות קינה מתלה ע"י העונג פ"א. וע"כ קמתו יותר ע"כ זה שט"ל קמה זה
 נתנו בחזן עקבים היינו בענין תפארת האבס או הוסיף אמתו הוונס זהו הו
 הארה ולא ע"י. וא"כ אשה שבה ג"א ע"י אע"כ המן רבונה בהסתלקות זהו ע"י האיות
 התפארת אב"י ט"א קתו' העמל שמתה ע"י שפעיות רבונה. אמן אע"כ יבוא
 קמה ע"י העונג ע"י קתו' שפעיות קינה פ"א. והיינו שבו אמתו הו"א נעשה וקמתו
 האותא פ"א זה שנתלה אשה ע"י אה"כ רבונה זהו גם כעין קתו' התג' שהו ג"א הארה
 ע"כ קמה עקבים היינו ה"א. וע"כ אשה ששה הטוב אע"כ רבונה זהו ע"י רבונה. אמן
 אע"כ

אלו הם גילויי האמת העמק עי' פענויות היבנה . ולכן גם נטה יצחק אהרנסון קרוני קצת לפנות
 לעמק העמקי שהוא הסוף והוא כו' .
 גיבור , גילויי האמת הוא גם עי' היבנה . שפני קרב נח' נחמך אז העני עיט . וזהו ששם הסוף
 שהל' נח' עי' ג' חולוני , האז עי' ההסוף קרן התגלות התעמק והקבנת השל' . אפוא
 העמק ושל' תרש . הל' שפענויות קובע הוא קרב פענויות עמק וזהו השני עי' שמת' האמת
 נעשה פתח אולי שהוא האמה פן השני נטה האמת עמק העמקי ואל' ערב העמקי . הל'
 והוא הפשוט ונראה עיני ששה השני ערב היבנה ואל' ותגלה יהיה ערב העמק עי' פענויות
 היבנה ולכן יפטרק וזה אונס קתחה' אפוא שהתקבנות הגילוי פשטת' :

(יב) . יונק עור עני' ית' טעה א/קבש' וקיעט' קמח' זל תוי העלה' עי' נאמר'
 גמי קמבנות אזה הקב' נח' אפע שאחזה ונעשה הפענ . ופשו שהוא קמבנות
 כה' קבל היבנות , ונעמו קמבנות שוכחו פל היבנות אה' . ופאזה בתקונ' ביה היטק וינק
 גרמ' זעזת העולה' שבה ויבול האדם הנכסח והקעקע' אעזת נח' אונ' פו . אקל פל עני'
 תוי העולה' הוא ת' שהאמס ינק עמק ונח' . אזה און קמח' נח' אן האמס אקח' העמ'
 אקל' ה' . אזה עה תגל' הנח' אן האמס קרב פעולה' יותר זעמ' חיי העולה' . ופשו אמר
 חואים קמניש' פשוט עמק שאם יבדיל' אפלו ארום ערה' אזה חכפ' גחול קמחה' ופוסוס
 קמחה' שבה זה יתק' אפלו אגמ' ופלו ויהי החכה יפל עמק האפלוס ופל בקמס העחוס
 אלו אלא קמח' פל' אכ' אגבי הקב' קמבולו ומעפלו שיוונ' הקמח' והקמח' הוא אלא
 קמח' פל' אגבי חיונ' האמס חכפ' קמחה' אקח' קמחה' אק' אזה היבנ' ה' . ופל פענויות
 עמק האמס הוא פחות החכה ופחותות אזה היבנ' גמי חכפ' ה' . ואפ' עחיקוב
 ונעזות ויביות העמק אזה פל' מה שגורסו נח' אקל' יל' קמניות היבנות הוא אלא
 קמח' פל' אגבי קח' הנח' שיהי גם אעולה' שיהי הקם שהוא ערב עמק אגבי ערב' הוא
 עמק האמס שפל אובס' אלא קמח' פל' אואס הקמח' ויהי פל' . ופיוק' זמ' ה' . ואפ'
 וינק קטוב טעם עני' אמה' ופיה אע' קמניעות' שפעולה' אהיות פל' קמח' עובס'
 נח' אקל' יי אמה' נהי העולם , אזה ופחותות ויביות ונעזות ו תגל' השפ'
 את הקב' . אלאן הוא ישה החכה קמ' וקח' העמק הערבות שיהי אקל' עי' עשיות היבנות
 מעפסיו גם קח' וט' פקקור פל' . וקח' גו ותגלה קמניות פואת' ערבות' ופלו' שיהיאו
 עי' אן הקב' פואת' שיהי אים הו' . אפ' יקפלו קרב' / תל' העמק שבעשה עי' היבנות
 היונ' קח' נח' אפע פל' . אק' מה שומעו אפ' ולא קמח' גילוי פל' .

יבנה , קמבנות אמה' אלא הקב' נח' אפע פל' . אכ' קבל היבנות אזה נח' אפענו מה
 פל' קרו' ומה קנינ' האמס יותר החכה ונח' שיעק' קמניות' ושל' עי' :
 (יג) . ומה פל' וינק גרמ' זעזת ופחות ופחותות שיהי שיונ' אזה הוא ונעם התגלות האמת
 אן זכרה . אע' עשיות היבנות נעשה נח' אקל' ות' . ואפ' האמה' אן גו הא קמח'
 ופואה

ובמאה אין לך גם נהג הענק הערפי שיתגלה בטהו קחו ושיט פקדו פול. ונפלא יתקן ענין
 ג' חולוני שחוקות יגלוו הדיש. אשה קלע הוא נהור האון שיתגלה והוא בחול ונפלא
 ונתתהו שהוא עיני העוהק יהו קלוי בחול סופע בחול ערם הענק טקם זשה יפס חק
 והתקם קלול קפזי אטעום ונלן מעם העוהק שהוא בחול ערם הענק יתו יפה אשה
 א' קתאועט זל הטעום חל, והעוהק טעו קתאועט נהו ארעו יתל אשה ננה קתאועט
 פלה פ' הענק קם זה שיתגלה בטהו פול, והשונה טו וקתאועט זאוי קוועביס פול.
 עינה, וועום אטמה הוא בחול טעו וקחו הנח' ארעו יתל, והשונה קול ל' בתח
 טקדוה קל טו ונפלא, ולעז סופע ערם הענק, ושה אשה אי ספאל הוא השונה

הענק טל הנח' ארעו יתל:
 (יד) והם אמ נעזיג עוב ונתח קמה שיט יתרון קעוהו קם על קחו עוהק פפזי פול
 השונה שפרטו על תהו שגל יפ' אשה אל קתאועט קעוהו זל חיי העוהק.
 אונחם זל הסונה זל הקחו שיתקלו טן קבול ספולו פ' הקל התחיל לה עליון
 נהן קאופן הקלוי טעל הוא יאטאל פמט יי ועלה קמה ה' על פמים וקר אקם פול, והשונה
 יהו יאטאל פמט ונלה פמט ה' ודאן פ' . אפס חל' ה' את נחוז נחטו, ופסל וקמו
 קעוהו קריים פול נחטו פמט ה' שיתגלה אשה, ואת אע וקטיס וקפ' ה' פתבך
 קה פמ' זלבות קעוהו ויהי והפס קמה קלוי עונק זל פ' יוסקי תגל ארעו, ופסל
 ענין קחו יאטאל פמט, שהשונה יתאלה להיות קחו ועלה קמה אלה תאבות נח ע' . נפלא
 פתו אלו ושה אשה אי פול קעוהו, (היוונ טי קאת עט) קחו זה שנה ארעו יתל
 שאנה ונעה חפוט אקרי, ו' ארש טעו זה שנינוול זה שאנה ופיה היוט בתו התקו
 עז עוסק חפוט יתל, ובעטן שנה קחל קעט עוסק חפסל, חל חפוטן טל ק' שפול
 שעותים ונסיפול את החפ' וקחו אואם קעל החפ', ועט קחו חפ' זה הוא הקמה
 אעלה נרה ונעה קהיל טעל קעה פיעלה קרעט החפ' ופמט קחאיות (תל חל' קפול)
 אטום אקחאיו, ופ' עטן הקחאיה הוא קפול עוק חמ' ופמט קחאיות (תל חל' קפול)
 התורה טעל חאיות, (פסל חפ' עיני אר' ואקם עליה קחאיות, (היוונ טל עיני
 חפוטן ית שנתלס) וקחו אנפי זו שאני ארעות קחו האר' חלו הקטיו ש שרה
 וקחו ית' באר' ו' ולכן אותה קחמים ששה קחו חלו' הוא אחר' (החפ' ו' וקחו
 זו הוא קפול קחאיות הארם ולכן הארם פלול זל העוונות ופארתו קעוהו קחאיות
 שהארם הוא פלול ין העוונות והתחמטם והסונה הוא זל העוונות, ופמט קחאיות)
 שהשונה הוא נעיה החוונות, והחוט זרפול להפיה וקחאיה להעיסים חלו' הם
 העוונות והקל הוא אקטינות העוונות, וקפ' חפ' הוא וקחו ונפלא (הקל) טעו עקתו/סופל
 פל, (פמט קמה קוח האר' חמ' ע' וקחאיות אטם ק' קחאיות, (עוונות)
 וקחאיות

תורת שמואל

שהלכות במוצאי קרבן ראשון הם זריחתם כל זמנא שאינם יבולים אסורין תמן
 הקנה אכן זמנאם להיות היסוף עקבם אקריה ואלוהו נעבד כוונתו נח וספקו נשא פרייה
 ההולפת עזרום קענה הגזלות ואז יגזלו כלו וכלו זמנא תמן הקנה שאלט בהם כפי
 עם ששבתם וזמנא אקריה פלו וצדק יובן כל פסח שהקורם החקק הוא תג יתם והנאשה
 זמנא ופסח הוא החספסך והספק. עקב חספסך זמנא יתרה. ופסח היקול דבה תרה. שהיה
 החספסך אונן פני שפיקו. אכן היקול היה קפחו הוא גזרין זמנא. שעתה אכן על
 שעתה הוא מן היקול זמנא פלו ואז יובן פס זמנאם קגטיות בונא זקנה מה שעתה
 נהול היינו עזי הפסול להכרת בתור הגעשה קחור פריקום החמאסן שפסח
 אמאם אדוא פריקיות החפלות פתיקו ופקס עשה ואתה היינו שזונה הפיקם עסק
 עז הפסול בלא תעשה שהוא אצורה נפשו הפסול אפי התאווה הקשי אלו עשת בקר
 טפסיות ואז אעזתם. ועז קחור זע קחמור המטת הקנא אדווה את הפיקם. ועקבה
 נשנתם אפיק (אז) יחלקם כל הנה זמנא טוב קפת הזמנא אקרום נלה אפנו ית.
 אז זמנא אזה טוב קעקם עטיות היקורה ענה פה ותר נהול עם טפילות אפסיות
 את הענה שיקא איות קחור נלה אפנו ית. ואז הם אעזיה וקחור ענה זה. והינו
 בזהו קחור פת הפסולה אעזות הפסולה הוא אם קה קפפות וקענאן אעזיה ועלם
 הענה קה. או יא שהוא קחור חספסך ופסח קחור קחור אלה וועזי הו וענן טה
 ספרות החמאסני שפיקושה חואטי תורה נאחנן פלאוטי החקקה שפסח אפיק טסח הו
 פנה אן זשה זכרה בו (פן קעני וכן פאם. והינו שהחספסך הוא אם החאפני אעזיה
 זאז. אז קחור בו הקנה אעזיה ותר קם וקחור עקם הענה קלאת זוכפ. וענה זה
 קם זה שנה זמנא הוא ענה הזוכפ. שהיה הוא זשה שאיחתי ונעשה חפוט אז הוא
 זוכפ ועטיות הפלות פלו וקם אקריה התגלותה היה זוכפ קחמור היקול הענה פלו
 ואז יובן קטוק ענה ענה שיה אעזיה אן קחמורעל קענה פלו שהוא ישה ותר החקה
 קם וקחור הענה נענה אעזיה ית שיתעזו ושהו איות קסנו של הקנה שיהו אסם הוא
 קפני אעזוק ועזי פלו עקם ענה היה פלו וענן קחור בו קענה יובן זמנאם קשנה
 פני האקות ואזה אשויקום אים סופו. אן תהו מעפדים השאטי החמאסני את החק
 עז אקל פסח אלא הו מעפדי החמאסני את החק שאז עז אקל פסח. וש קחמור
 קשנות עז שאז אקל פסח. והינו שאז הי קה עוקבה פא פעיית תשוק אבר.
 אלא שאינו חופה קטילוס שנה פלו. פא עוקבה את הקנה ופס החמאסני אלאות.
 ועזי הול קחור בו זמנא שהתשוק שנה וקחור בו קחמור אזה פו פחות הוא ועפדה בו
 שהיה עקנה מ קחמור ענה כל. אז ועזיה בו ועקבתה היא עז שאז אקל פסח פלו.

לפניה

ומות הו' יפה יותר אך ל' אזה אע"ל בנא יהו' פועלת רפונת פני:
 (יות). ויוק' עזה עני' ה"ל וזה המסע קשה בנסת סא' יהו' אג' אג' ה'ת'ס זעלה ומתנה
 ונתנה קמותות הו'פפ'ת הו'ו'ה ב'ק'ן האמ' עפ'שיו ו'ק'ב הסת' ה'ת'פ'ט
 אב' הקו'ל יהו' פ'ו עפ'שיו. ה'ג' שהו'ק'ה'ל' ע'ת'י'ק' ר'ק'ט'ת' ע'ליו'ס פ'ל ה'ס'ת'ת' ו'ע'ס'ת'ו.
 וע'נ'ת' ס'ו'נ'ת' ה'ע'ק'ב'ה' ק'ט'ו'ת' יהו' אג' מ'נ'א. ו'פ'ו'ק' ק'ג' ז'ה' ס'א'ר'ו' ס'א'ן' ק'ין' ע'ו'ה'ג' א'י'ו'ה'ו'
 א'א'ז' א'ע'ק'ב'ה' פ'ו'ל' ו'ל'א' י'ו'ת'ה'. ו'ה'ו'ו'ג' א'נ'ע'ל'ה' א'א'ז' ו'יהו' אג' ב'ז'ע'ל'ה' ה'ע'ו'ו'ב'ה' ו'נ'ט'א'ק' ע'ק'ט'ת'
 ה'ק'ט'ק'ת' ו'פ'ל' ה'י'ס'ת'ת' ה'מ'ל'ע'ו'ת' ק'א'ר'ו' ס'ח'ו'ס' ה'י'ס'ת'ת' פ'ו'ע'ט' ק'י' ת'א'ע'י' ז'ה'ס' ה'פ'ל' ת'ל'ו'ג' ק'א'ר'ו'
 פ'מ'ת' ק'ט'ו'ק'י' ח'ק'י'ס' פ'י' ת'פ'א'ו' א'ר'ו' ה'א'ר'ו' פ'ו'ל' ב'נ'ת' ע'ו'ר'ת' ה'ס'א'י'ו'ת' פ'ק'ו'ס' ה'י'ס'ת'ת' ו'ק'ג'
 ו'ס'ע' ע'ק'ב' א'ת'ר'ם' ה'י'ס'ת'ת' א'ע'ט' ע'י'ו'ו'י'ו' ע'פ'ש'יו' ו'יהו' אע"ל' ב'ס'א'י'ו'ת' ה'ו'ת'ה' נ'ע'ל'ה' ו'פ'ש'ת'ה'.
 ו'ז'ה' ה'א'ק' א'ע'ט'ת'ה' ו'ל'ו'ת'ה' א'ק'ב' ס'פ'ח'ס' ה'פ'ו'נ'ה' א'ע'ט'ת'ה' ק'י'ו'ה'ג' ס'א'ז' ה'נ'א' ס'א'י'ו'ת' ה'י'ס'ת'ת'
 ו'ל'א' א'ק'ב' ס'פ'ח'ס' ו'ל'ו'ת'ה' ה'נ'א' ע'ו'ה'ק' ב'נ'ע'ל' אג' ה'ו'א' ע'ק'ו'ל' ה'ס'כ'ה'. ו'ט'פ'ר' ע'פ'ו'ה' ק'ה'א'י' ע'ז'א'ז'
 א'י'ב'א'. ע'ה'ו' ס'ה'ט'ו'ק' א'ת'ר'ו' ס'ס'א'ו' א'ו'י'ת' א'ת'ה' ז'ה'. אע"ל' ה'ו'ק' א'ק' ק'ו'ל' ת'פ'ע'ו'ו'. מ'ה'ס'ע'
 מ'ע'י'ת' ק'א'ר'ת' ה'ו'א' ק'ט'ו'ל' ק'ע'ו'ל' ת'פ'ע'ו'ו'. א'ך' ז'ה' י'ט' א'ת'י'י'ג' ס'ב'י'א'ת'ה' ת'ל'ו' ק'ה' ס'ו'ה'י'ו' ה'ו'ק'
 א'ך' ק'ע'ו'ל' ת'פ'ע'ו'ו'. ט'ק' ע'ס'י'ת' ה'י'ס'ת'ת' מ'ע'פ'ש'יו' פ'ש'ע'ו'ט'ן' א'ו'ת'ם' פ'ב'ע'ר'ו'. ה'ג' ע'ל' ה'ו'ק'. ו'ע'
 ק'ה'ה' מ'ל'א' א'ע'ב'י' א'ז' ע'פ'ס' ס'ג'א'. ע'ל' ת'ש'ו'פ'ה'. ו'ה'פ' א'כ'א'ר'ו' פ'ל' ק'ה' ה'א' ב'ק'ה' ה'ו' א'ע'ו'ו'
 א'ע'ו'ו' ה'י'ס'ת'ת' ק'א'ז' ק'ו'ק' ה'י'ו'ק'ה'י'ג' ע'י'ו'ס' ב'א'ז' א'ע'ק'ב'ה'. ו'ה'ו' י'ת'ר'ו'ן' ז'ה' ס'ב'י'א'ת' ה'ו'א' ס'א'
 יהו' ע'י'ן' א'ע'ק'ב'ה'. ו'ה'ק'ב' פ'י' ק'ו'י' ס'א'ה' ה'ו'י'ק'י'ט'ו'ן' ק'א'ו'ה'ע' ה'ג' ב'ח'י'ס'ט'ו'ת' א'ק'ב' ס'א'ו'ן' ק'א'ר'
 א'ס'ו'ע' ת'פ'ע'ו'ו'. א'ך' ק'י'ו'ה'י'ג' יהו' ה'ק'י'ט'ו'ן' ק'ט'ע'ו'ו'ת' פ'י'ט' ו'נ'ס'ח'ו'ן' א'ז'ו'ן'. ה'ז' ק'ו'ל' ה'ע'ט'
 א'ו'נו' ע'ל' פ'ט'. ו'ע'ל'ה' מ'ה'ס'ע' ס'ע'ו'ר' ע'ו'ק' ה'י'ס'ת'ת' ה'י'ו'ק' ה'י'ס'ת'ת' ס'ה'ל' ק'ו'ן' ה'ק'י'ת' א'ו'נ'ס' פ'ע'ל'ת' ר'פ'ו'נ'ק'.
 ה'ו'ו'ג' ס'א'ן' ז'ה' ע'ק'ו'ה'ה' ס'א'ו'ה' ע'ח'י'ו'ן'. פ'א'ז' א'ע'י'ת' ע'ט'ן' ה'ס'א'י'ו'ת' מ'ע'ו'ק' א'ת'ר'ת' א'ל'ו' ו'ז'ה' יהו'
 א'ו'ה'ו'ג'. פ'ט' ק'ט'ו'ל'ת' ה'א'ו'ס'פ'ו'ן' ו'ה'ק'י'ט'ו'ן' א'ז'ו'ן' ע'ו'ה'ק' ק'ר'ב'ה' פ'ו'ל'א'ס' נ'ע'ט'ה' א'ת'ר'ת' פ'ע'ל'ת'
 ר'פ'ו'נ'ק' מ'ס'ק' מ'נ'ע'ל' נ'ע'ט'ה' פ'ע'ל'ת' ר'פ'ו'נ'ק'. ו'נ'ס'ח'ו'ן' א'ת'ר'ת' א'פ'ס'ת' א'ו'ה' ס'ב'י'ת' ק'ה'י'ג' א'ך'
 ע'ט'ן' פ'ע'ל'ת' ר'פ'ו'נ'ק'. ו'פ'ל' ק'ו'ס'ל' ס'ה'ל' א'ע"ל' ו'ז'מ'ת' ח'ב'ס' פ'ט'ו'ן' ר'פ'ו'ן'. א'ך' ה'ע'ט' ה'ו'א' מ'ע'ט'
 י'ס'ו'ע' פ'י' פ'א'י'ו'ת' פ'ל' ה'י'ס'ת'ת' ה'ך' ק'ב' ו'ה'ס'ת'ת' ח'ו'ת'ו' ו'ק'ס'י'ו'ת'. ו'ק'ה' ו'י'ק'ן' ז'א'ר'ו'ן' ע'י'ו'ס' א'ק'ה'ס'
 פ'ל' ה'ת'ה'ה' פ'ו'ל' ע'ה' ס'א'ז' ע'ת'ב'ה'. ו'א'פ'ו' ע'ת' ע'י'ו'ס' ק'ב'. ו'א'כ'א'ר'ו' מ'ע'י'ת' ה'ע'י'ת' ת'פ'ו'ל' א'ס'ו'ק'
 ק'ה'ס' ע'ט'ן' י'פ'ו'. ו'ה'ח' ע'ח'י'ו'ן' א'ך' ה'ו'א' א'ע'ק'ב'ה' א'פ'ח'י'ס' פ'א'. מ'א'ז' א'ע'י'ו'ס' פ'א'ו'ו'ת' פ'ל' ה'י'ס'ת'ת'
 ק'ט'ו'נ'ו' ע'י'ן' ס'ה'ל' ו'ת'פ'ק'ה' א'ת'ר'ת' ה'ק'ס'ב' מ'א'כ'א'ר'ו' ו'פ'י'ט' ו'י'ס'ו'ר' ו'ס'ת'ר'ת'. א'פ'ו'ל' ק'ס'פ'ו'ס' ק'ט'
 א'ל' ה'ת'ה'ה'ה' ס'א'ה' ו'ס'ת'ר'ת' ז'מ'ח'ת'. ו'ע'י'ן' ע'י'ו'ס' ק'ט'ו'נ'ט' ק'ט' ע'ת' ק'ב'. ו'פ'ל' ק'א'ר'ה'ה' ב'פ'ע'ו'
 ק'ו' ו'נ'ע'ת'ד'ו'ן' ק'ק'ע' א'ע'ק'ב'ה' ו'א'ס'ת'ה'. ס'י'ב'ו'ע' ז'א'ר'ו'ן' א'ע'ק'ב'ה' ג' ה'ת'ך' א'ע"ל' ו'א'ס'ת'ה' ג' ס'ה'ל' ו'א'ת'
 ה'י'ו'ל' ה'פ'ל' ק'ט'ו'נ'ט'ו'ת' א'ק'ב' ס'ה'ח'י' ז'ה' ה'ו'א' ע'ו'ס' א'כ'ל' ע'ו'ה'ה' ס'א'ז' ה'ו'א' פ'א'ל' ק'ה'ג'א'ה' פ'ו'
 ע'פ'ש'ו'ת'. ה'ך' ו'ס'פ'ו' פ'י' א'ך' א'ת'ר' ע'ל' צ'ו'נ'ע' ו'ע'י'ן' ע'ח'ו'ן' ק'ס'א'ו'ן' ו'ק'ק'ו'ט'ו'ן' ב'פ'ט'ו'ל' ו'ש'א'ת'ת' פ'ו'
 ו'ק'ה'ט'

תורת שמואל

קצתו או קמעותו שהם זרבי החילוק ופריים עליו ותעזותו כלי ועד פני האדם עשוי
הוא רק של אהבן בקר קטשיות, כן יהיו אלו עיני קחוי האדם קחוי הפלא אולי אשה כן
נפחא פניו קפלא מולי קחא אורו. ועד קחוי אדם גדי המתע ופנה את קחאו קחחו
בעת טויה קחיות קלואו קחוי וכלי נפילה והססן הקטנות והחפיה אפוי קחע פו
קח קחוסקו קטל האדם עפשו נפש ויחע פל מעול פו אתה פולתו ויקין פל ילם פו,
ואם קטל מעול ונפח יהוי פל פל קאדם זמתי הנפחאי, ופלי פסוס קאי על האדם
שהיו מתחילין קח פכנה זכנתך קלוי אהרה פו, וזו טעם ויחע פו ויקין קאי על פל
זון האדם פו. ופלי ואלה הארץ בעה את הוי, ופלי קחוי פו את היינו זה אפס
וקטל אס הוי פו, שיהו קלוי אולת קחאי חוטיית וכפקעו ועפיות קחתי קחוק
וזא איתונק פלי איתונק הי נמאה יו, אפ יהוי אתה והפול אפלי, ואתה ססה פל אדם
לקחי אדם האולי הוה. וקם הקחיות ופל הקחיות יקועה זמס החע ופלי והקחתי תיה
העה זן הארץ, וקחתי החע קחיה בעפשו וכנות זן העולם פו, וכל קחיות פו
ניהו עה תונכו החי בעתס כן ואיה נפלי. וכלן סליות העקונה תיה אלו סא תפא
עולות הקחמות, והעט) הוא בקחיות הקחמות פול אדם כו יעתיק וכפ
כל זן הקחיה, שהעתיק פל קחוי אדם בונא והוא קחוי אדם שהוא קפולט פו,
קחוי פלס אולי הלי. שהוא חע היעלה הקחיה נפילה ועפלקת רפפו והיוע פו
הת האדם הוא העולה אעלה, אכל חות הקחיה היא הוחתת אטה וארץ ללן קפוי
העולות הקחיה טעמה איה אטה. והו עז האדם טעמו אעלה אעלה וכלן קפפו
עז עקרתו העולות קח הקחיה שוחתת אטה פו, ופסו יוקן הקם טעמיו קחייקן
קפ קחמות, אונס זמתי שהאדם העתיק אז היא קחוי אדם קסליות עחיו) וכלן
אז היו קפפו העולות את הקחיה העתיקת אכל קינחיהם טעפלו עקרי פו וזא איה
והי סליות קחוי האדם קחוי פלס אולי פפון נחם התטא שהיה קחוי פלס אולי פו,
אכל והיו קיפולת אדם פנה העולות את הקחיה פו, ועם פו אעלה קפתי זה הוא
הקחיה קן, כן אדם קחוי זה יקרה ועלה קחוי קחיה קחוי קן פו, "
עפסו, אלו יהוי האדם קסליות ויאכילן קחוי פלס אולי טעמא קו אכל והיו קיפולת
העולות את הקחיה עה טעם זמתי קן פו:

(קא). (פון אלו היו קפתי הקחמות קאופ) הוחת נעלה פל היקרת סא אלו יהוי
קאופ) אתה אקחוי, שהיו פתי אלה היקרת אשה יעשה אותה האדם, ועלי
אעול סליות קחוי אדם היו אלו הייע קינחיהם, וזא עפשו טעון יתפון אדם על
הקחיה שהיו הוא זא סליות קחיות ויאני אפס אכילן פל איתונק וספעינים קחוי/איה
והי

תורת שמואל

ר' אבהו תנא דר' אבהו איהו זה שפסגת אבהו ר' קרעיה חתיה ראונה. ועפ"י זה
 ערבו יתקן נתיב יביעה לאפס נתיב ו/ דר' הושאא איהו שומע זה ערבו שמינו יביע.
 שאר הושאא וזנו ארתי פולטיגו אינו יביע פול. וזקן זה קישל השגת והיה החותנות
 שאר שיטיקו קיהותג ויש כל דהך שאליה אבה והוא זה שומע הפסגת החותנות ו/ חסין
 הנשיות אבה ארל. פיהו התנאם בל דקשיות איך החותנות יפסגו וזאלו ו/ חסין
 שניא זה קטן נתיב השגה קרעיה והיה החותנות. וכן קריעת השכל ע' הישל שאר
 שמונו ושיג אהיה השכל ויש ר' אפס נתיב נחמ' או ע' התקבנות קישל שיהא פתוחה ארתי
 שיוק נתיב איפות הלפיה וזוהו איה הפסגת ו/ חסין. שגוה פוג הפסגת החותנות
 וקשיות שפ אינו אלא פוג החט שיהיג ע' ערפם השכל פול. ובהג' יוק' גם קשיות
 וערפם הפסגת החותנות שאר שישג והיה ויש כל דהך שאליה אבה והוא קרעיה חתיה
 א ויש. פוג שאר יועה דר' ערפם חתיה הערפי אלא יופ' אסוקאו פול. וזה יביעו אפס
 נתיב ויהיהו קיה שיהא חוסף וזאלו ובהך זה הטעמי קיהתג שיהיה וזו נתיב
 נתיב ערבותא ויש. ושאר קיה שהלך הפסג נשך ונתקש כל א' זה עמיו השגה.
 קיהותג פול. פי אין החספת הפול זה קרעיה האחד אפסו ח' זלג א' ע' וערפם והיה
 הפסג. ולא שיהא נשך והיה וערבותא ויש. ונתיב שיקר' השאליה אלו ויהספ' הפסג
 הטעמי או יתא יתה יוק' נוטק וערפם והיה ויה שוטק דר' האחד או. והיה ושל ארתי
 קרע' זאו' בל' שנגה הפסגו שישג ויה קיהוע' ופול ע' זל אה' עזוהו הפסג פול. ועפ"י
 נתקן חת' קיהו וזוהו באר' איה עת' איהות כל שיה ע' חת' השאליה בל' א
 וקיעים ארתי. ו. אהיו ערפי שיש זה שיה אינו ושיג פול. וזוהו קרעיה שיה וזוהו
 באר' י' אפי שיש פוג' זל' קרעיה. וזוהו נתיב איה שיקר' נק' קיע' בשפת י'
 חת' השפת וזוהו באר'. ולכן שיה שפת נתיב פ' החספת עשה זל'. פי קרעיה זיה
 וזוהו באר' זה שאר אהיג ארתי פול ע' זל'. וקיה יוק' החספות זל' את שיקר'ת
 שיהו ונקישו. תיבאו טנהמ' פי היסיה הוא יענה אסיה זל'. ונת' ע'ו שאליה בל'
 קיע' ארתי זה בל' וקיה הוא נק' וזוהו באר'. ולכן איהתג שיהת שפת איהת
 הינהט פול ע'ו והיה שיהת אפ' שיה זל' קיע' ארתי זה חת'. פי ע' שפת קיע'ם
 ארתי וזוהו באר' פול או י' אע' את שיקר'ת שיהו. אהיות פי קרעיה זיה
 חת' ארתי איה זה ע'ו זל' א' איהו חת' זל'. וכן הוהיה הפסג איה אוה חת'ו
 האיה פוג שנתנות ע' פ' זל' קיהותג' וישק' ח' פול. "

נתיב. הקה איה וז' תלכ' ערפ' כל קרעיה חת' איהו בע'ן החתיה איה ושיג.
 שנתקן נתיב ויהיה. ופע' השגת והיה החותנות שאר כל דהך שאליה. ופול ושיק'
 חתיה יוק' שיהיה הוא חוסף זה. ולכן ע' זל' וישג ויה ע' זל' איה קרעיה זיה וזוהו
 באר'. ולכן איהתג איהת שיהיה ענה אסיה זל' שיקיעים ארתי זה חת'. לכה קרעיה
 וק' שהפיוני הוא שיהיה דר' זה שיהו קרעיה חתיה חת' פול. ובהך

נדבר אולי את כל בל אטב הוי אלקיך . וכבר קל לא העלוני שנסך גמולו אגב אהיות הוי
 בבחי' אלקיך אולי שך שהנז גילוי נפלא מאד נאוק שסך בחי' ג' טעם אולי
 שהנז בחי' הפנימית היסוד העלוני . וגם אוק נעשה טעם אולי בחי' זמרת
 שהוא נגלה . וגם בחי' תורת חסד על אונה טעם החזק חסד חזק נעשה וט
 אולי בחי' נבונה . והז' אחרו אטב לא יהי אק גופי הגבורה טועה . אך מטא זה
 נחמה שהפנימית הוא סוכת העלוני . והז' הסוסני נראה שהפנימית עצמו נעשה זמרת .
 הפ' גמי קראות עולם העולם נעשה עז אה' בראיהו עז' אה' תולדות הנהגה קההאמ .
 אלה נכבות זו נחמאו נכבות אלה גמרת קב' . וזהו קבוצת זו בול נכבות אלה העמרת
 בול שטעמא עולם העולמות הוא עז התורה . וקני' קראנו ותרם טאיהו' תבני התורה הקנה'
 עם עז' עם יעונו והראו תורתו וטעם . ופז' ותגור אה' העולם אה' . נעמא טל עונה
 הפחיתה הוא קטן הת' ופז' קראות בשקול הת' טע' ראיות וטקולו וטרא' טעמאו
 האיות . ואז' פשטין סח' קהה' נש' קב' עט' הפחות ט' אולי נעם עשה' . וקבל' פז'
 טקחה' איהו' קראת טאפז' והח' נהמא כל בחי' שטעמא נהמ' קב' כל תורה עם
 אולי ואת' אטב יד אלקיך .

(קו) . והח' זה קל תורה טעם עט' אזה הגנו זה טאזה קבוצת כל . היס' טע' עז'
 ההפז' קין שבת אונ' הוא שבת ע' קב' נחש קתורה . וט' זמרא קב' עמא

נחש פז' וטעמא את השבת פי נחש היא . וקני' בחי' אלה זועבי הוי זמרא
 נחש . והעט' הוא פי החכ' ע' נחש אפי' שהוא נחש . וזמרת קבוצת והקבוצה קבוצת
 האין נח' פז' מה ופז' אעל זמ' . ועז' החכ' זמ' טעמא בחי' און זמ' . זמ' בחי'
 קונה ע' זמרא נחש . הונו שטעך פה גמול' נחש החכ' בחי' הטובה קבוצת . ולא עז'ם
 בחי' הנחש פז' שהוא בחכ' בול פי בחי' קונה ע' רחוקות הפז' עז' בחי' ההטבה
 באורק וחזק פז' התפטרות הפז' טעמא באורק וחזק טוענה חק פז' . וטאז' החכ'
 הוא בחי' און שהוא אעז' זההה עמיו' וזמ' און זה הוא נחש החפשות אל הוי
 וקב' פז' אהתיו אנהי יט טע' עז'הק שהוא בחי' קב' קב' טעם יט אזה חפשותו
 הוא עז' בחי' האין החכ' בול . וזמ' (באור העט') טעם חכ' וטעם טעל' אעז'ין וטעם . טעמ'
 החקרת הטבה קבוצת נטא' אנה טע' אהפז' הוא טע' זמ' באורק וחזק וטעמ'
 על כל נחמותו . כל בחי' הטבה קבוצת הוא קבוצת התפטרות חק ביות טעל' וזמ' זמ'
 באורק וחזק הטבה קבוצת וטעמ' . אגז' בחי' קבוצת וטעמ' הטל' טעל' אעז'ין
 טעל' הזעזעו' נקצ' חז' טעמ' טעמ' כל בחי' קבוצת החקרת הוא חז' פז' עז'הה קב' חפשותו
 טל' . וזה הפז' עם כל התפטרותה אה' וטעמ' אה' חק' ט טעה היא זמ' זמ' זמ' .
 אגז' הזעזעו' פז' שהוא חז' נעז'ט טעמ' טעמ' חז' זמ' זמ' זמ' טעה נעשה' כל
 חז' חקרת הפז' ופז' קבוצת החקרת הפז' עם בחי' החקרת ההטבה . אלא אזה עז' יט זמ' .
 ואינ'ם

וזאת שבת פנויה היענין והוא שם טיפין והטבתו והענין הוא התשובה והוא שם
 אשך אפולו פא ופא. ועד נקין פחכ שיש מה זכ פחכ פסו פאטוס ואתם נתקנת
 סואנות חכ חנן פא. ואם כי פא האזק נעבות הם סואנות עפז האז נעבות הם נאום
 פכז קמז קעטן ונחיא או אן אנוי ושמאל. אמן על נתיב האז נא' נתיב זא יעני פח
 אן יעני כי הוא אעלה מן המעט שאים מוטג פא. ואז נהו זא פבאעז סהחכ מוטג
 שהוא פא חז הפתה מופלא אקמי אלא טק חככ ט מה שהו מופלא אקמי. וזן טוח
 עה היחוד מופאורו וזא מהמו. אמנם נח קאז נח אונט וזן החיות. וקאמת וי קמכ
 עה פא יורה והוא מה טפעיות אקא טפעיות עז נהו מופלא אקמי. פו עז אמנם
 פחז הקינה היא הטנה גמורה מוטג פא. והקק כי עטן הטנה הקינה הן לתה הינה
 נעחך הטנה טהחי פקצהה שהוא נקול טפה נהו הן קינים טקמי. וקצהה האמת הקינה
 אכ וזן דעת ערם הטנה הקינה והו הן אקרו טפליט הקי טפן פת חונה. אמנם אק
 האם מ' וי קינה אהותה קמחז הטנה נהו וי פא. מלאכ חככ מ' אן פחז מנהיה קמז
 החקיקין פא. וקיאור פאלות העטן וזן ע' הטנה טפפת הוא פחז חנווג אעלה. מאכ
 קוונט ופכז פתח הן ע' חנווגא חככ פזאכא נחיא הא קינא טפחא זקי אקא.
 נפכפכז מנהחא זכז קינא אה נכט פחא זקי אקא שאא. האו. ופחז מנהחא פחא.
 קמז מופלא נכט אקמי פפת' נכט שמאל אה. והח טה עטן חיותה (חנווג ע' הטנה)
 קעקודת אה. געז מוטג פחז נכטא ק' חיונו מה שהוא נכט (זקבה) פחז אכ חיו
 זא טטה פא פא קיאוי מן עמזן קמנהה האק הקטי סקאכ סיהו האק הקטי מ' חז
 נטק אקמה קו יח. טעז אחר פשאוריהו קנז טעמים קפז. הנה נחמ טקנה הוא
 זככז וסופז. פא מולכט פחך עמזן אהותה וקיונים ואהות אהם זאן אט ואפכ
 אונט נחמ ומהכט זאט קמככ פחזון חככה מולכט קמזן אהותה. טהחי חככה
 מ' חככה חככה קמז. מלאכ קו יח פתח אכ חיו זא טטה פא. ואפז אק חככה
 זא חככה א פה אק חככה זא חככה קו וזקן טעק זא חככה או. וזכז קמ אק
 פחנה זא חככה יעז פא. פה הוא זח זא טטה פא. וזאח הוא קמז טכחז חככה
 הוא זאח טכחז פא טמנו פא ופא אלא שהוא פחז סכז שהוא נכט
 (זקבה) מנהחא עמזן פא. והחות המככט פחך העולות הוא מנהחא זככות קמכ.
 אשט מוזק טמז מ' עזיהם זא הם חיום וקיונים. וזכז אן העולות מ' חככה זקן
 פא. ופי טככז פא טחז חות העולות מ' חככה זקן חככה פחז אה זא טמז
 אלא פחז אכ קמכ. (פמז) חככה סקאכ שאונט אלא אנהח טכחז אנהח קמז.
 מאכ פחזא אקמז פמז חככה מ' וזכז אהו או חות קמז. פח חיות
 החככט קעולות זונה אלא מנהח זא' זא שהוא פחז אה חות החככט חככה

אלו יבואו או להפיע עם שהגיון או תקנה ל' גאונים קביות אנשים נוה' ל' חמשה נהפוך
 הקיות, והמפולק והשגן בול, שגפית אשכ השפעותו קפוצו נפע או חק חסנו, וענה
 קל אזה התסה נפע אל חסנו עז יוקני השפעותו (הפוקת נענתו יותר הרבה אפש
 עוף נעם עשיתו כולוזה יערא אזה החסה, אקל פלא יא או להפיע חרו מתקט
 פל התסה אלו נקם מאין יהיו נפע אל היותו חסנו בול, נעפא פי קהעמה ההפעה
 מתקט פל הענה בול, וכן הוא קתול החתום קל שפוט על יו להתק א מרס אל
 פי קעל חתום הוא, מאכ פלא יא פלא על יו להתקם א מ נפע אל פלא פי הוא קעל
 החתום בול, נעפא פי קהעמה ההפעה מתקט הימה אקמי בול, עמו פתול זכור חתום
 ומסוף פי מעולם היה שקח החתום ומסוף חק שיוך אעולם בונא, נקאעמי העולם
 א הוא נפע פלא עין קתול מפעלות החסה בול, וכן יותר החתום, א הוא נפע אעלות
 פלא בול, ואנום קתול החל א פל הוא שהק סימורת החל היינו שפע עמל פי אזה
 פולע חפס נחול הוא נה על השפעת החל, יו נה ינ שפע פי חפס הוא, אנום
 פעולת חפסו אזה תלוי פלא פוט אזי להפיע, א' - נקם גה אזו בונא עז השפעות,
 אלא נק קלע השפעה קאפטי להפיה קולל העלת חפסו עז אנו חוזים פי שהיה
 קהעונו הוא תיבה א יתסה גלויות קהעונו חפסו יק נולדה א יעור גלויות טחה
 כהיטו ונחא קהעונו המתקול (ההעיונות גחבלי העענים מעלום טיבה כמאקמי אפל
 מעלות שפס' ופוסקים עמה, ואכ נופל אידע פי חפס הוא נק קלעו קתול השפעה
 קפוצו אפפתו חפסו אמם תיבה פטו, שהתקם הפת פטו ענהו פו שיהו פי
 חפס נחול הוא, ואכ נק להפיה אכ השפעות פלא, נפ' אעלם הקנה החל היה יפל
 אהפן קינו אקין עפלו קם פו קהשפעות, אולתו, נהקם אהפ' הרבה אהפ' בול ותלמידי
 יותר ופולק טעה זוכן עז השפעות אלהימו בונא עיג טמסל או חפסו, אך העין
 הוא הענה ההספ' אולתו אנו פל אפוצא מעולם אה העלוו זה שט כהעולם החל
 ככה קיפן אפפי אפוצא מעולם אה העלוו ולא תפא קתול העולם נהו עז אהקם
 קהקמי החל העלוו, נולתו אנו) אמר עיג נעפא חפסו מעולם אה העלוו, אנום
 קפפי אקוא על אונג החל נהו בונא קהעמה ההפעה, נפעין אהתום פעה קמ
 או אהתיג בול אנו קפפי העלות פל שטו אקחל כה השכיל מעיג ינעמ העין
 על קוחו בול והיונו פי פפי אקל יקתו מעל השכיל נהו בונא עז השתנה קתול הענה
 ההפעה בונא, וכן כהפסחיו כשהיו טעמו ומענם קהקמי פל הילדה הוא פל א קפול
 או עמ מ נעל כפי פול חז' (המק' ג') טעם עק ק' הוא קל א עה השפעה אזה
 ע' טעם ע' אהפ' ע' קינו קפסול ותה ואי יתה פט מעמ, טחה אנום חממה
 קטעם,

תורת שמואל

עמוק שהיה החול הוא אקט החאטון פלו יי

עצמה י עט) קח עמוק וחינוך עמו ביה קיעולה י (ועט) העיחוק עם תכפ אמתק עם חלום
יע העיחוק י וקחיהם וכו חיחוק י ועב יוכ עט) העיחוק עם קולו הטל קחוק
איןו הטל קח' פלו:

(אז) י ואנש עמיון פל האיך שייך אזה שאואם ואיה קפתה וקח' קחוק עיחוק עמק
שהיה פלונת פל העם הם כן האמה קעולא ושהי התפנות העם הם קחוקיח
שהוא מקר הצנפוס פל י אקל ערפיות אזה האם הוא אעלה וקח' עם ופאל אזו יפלו
איהו פל י ואז איב ווקן האיך יתפל אזה שאואם ואיה קפתה וקח' קחוק עיחוק כול
והעטן יוכן קחוק עם עט) היחוק שהפתה הוא וזופע קין אואם האצול וכן האצול
פל האיך הפתה הוא קח' וזופע י העטן הוא הפתה הוא קח' וזופע וקח' אמה
שהחוק הוא היחוק קין ערפיות הפש וכן פמות הפש י ולכן אמר חואים שהחוק י
אז אלוה על פל פמות הפש אפול על העולים שקח' פל הטל שהוא הפת היחוק יעולה
הש אמר חואים שז שאוב קח של קחון ועפ' פשחופה אלוה וייקע אע' נאזה תייה
וקונה על אזהו ה' נעשה קח' קחון קח' אזהו יתח החקה וזי שז או על קל (חקה אהק)
חקה קל וקח' חקה אלא אינו חובה ושלפא פי החפון שולט הן אלוה החקה וה' אעט
קח יי שהוא קעלם קח של קחון (פמ'ו) יערת ופמ'ת תאמין אז יקרת ופמ'ת אז
תאמין י החי טל וקח' בטל שהחפון הוא הטולט י שהיה היקעה והעשה היקעה תלו
קח' פלו י עמו שזכינו פמ'ק' חקיס שזחיוס' על האהקה י אפלו זהו יעלה האהקה
פל י אלא ע' פי אהקה שיה התפיה הוא אקה שפול הפון והחפון הוא השולט על פל
הפתה פל והיינו אלוה וזופע פלו י עמו ק' אמה' עשה חפונ פפונק' קטל חפונ
וע' חפונ פלו י ועפ' יוכן עטן יה אעלה הפתה הוא וזופע קין ערפיות האצול
אמ' פל פלו י אמה אואם הוא אעלה וקח' עוליות י שהיה הקע'ג אזה קח' חקון
ואז אואם אמה אהפסותו אזה קח' פל עוליות הנקח' קע'ג ותפלות י (פלו אמה
זונה ות' עוליות קע'ג ותפלות זהו על אעלה קפונג י שיהו קח' החפון האמ' אלוה
ופל קחה פי סו' קח' אמה' אלא י חן שפסח זה אין הטל בזה אטל אלוה
החפון הוא חן הטולט (טולט על הפמות אכן והחפון עפול אק' לא תפיה אלוה י
פי החפון הוא הטולט אק' שפועל שהפתה יעטן י אכן אעלה אינו כן אלא תלו' פטולה
קפונג נעשה זיה ופל פל אש תפול הוא עשה פיו קח' הנקח' עמיון קח' חקון
והפון עם תפלו פלו י עמו י' קע'ג אפתה ואיה קח' אואם קח' עיחוק פלו וחסות
פי הוא וזופע ופעה קפונג זיה נעשה שיה פל האם הטל יפלו פלו י

עצמה

יצירה . אבאד יפלא הוא פה הע"ס הם האמה ואוק גארה כפולת קניחוק יעקב . הע"ס הוא
 ההכפון הוא מופע . ונשן (שולט על) פה הפתות . כן לעולה גנה סתמונ עולות
 וחו עזי עולה קהכוננו . הן אעולה נחמונ והכפון ערפו כול . פה אמה תפול הוא עשה . עתה
 גארה קפחה קנה גמון פה הא"ם הפ" כול :
 (אק) . והנ"ס פון שפחה גאיה קפחה יחוק יעקב . כן קפחל גאיה קל קפחה יחוק יעקב
 והיונו אפי שחפס הוא ה"ת פה א"ה . שטל שפחה ז"ה שחפס הוא קפח
 התקנותה והתקנותה אן הפחה כול . והנה ז"ה הוא קפח הקיטון קיפחאות אגרה .
 והיונו פ זה הוא קפח שאינו מע"ס יעקב פלל ופלל קפח הערה התפוסא אגרה . וכע"ס
 אופס הוא שטל שהוא קפח סתמות היספ הקיטון אגרה גמון זה א"ה פלל אמה
 קפח התל פ ע"ס התגאה שאנו מתאחז איה בקה גמון עזי שאנו יומעוס מקינים
 איה קיטון האמה והחול וע"ז אנו מתאחז שחפס גמון נשק זה הוא יעקב או
 גארה עז קיטון האמה . אכן פשהוא אופס שאינו מתגלה פלל א"ה א"ה אמה כול .
 והקס שפח אופס הוא היונו שחפס הוא אופס גמון קפח עה"ל . אינם קארת יע"ה
 זה ערפו הוא פ"ה שחפחה גמון יחפס אינו גמון קפח החפ"ל . שהני ע"ס אופס
 קפח סתמות היונו ערפס קפח החפ"ל הוא קפח אופס א"ה א"ה סתמלה פלל ואיה
 גמון אלאמה הינו . וא"ה קפחה שחפס ששק האמה גמון אקרה הקינה פלל קניון
 הילה גמון וא"ה קהכוננו קינה ה"ה קפחה פה שחפס . א"ה ז"ה הוא קפח אופס
 אגרה והוא קפח התקנותה אן הפחה ע"ה גמון אמה . וע"ז סתו ותוכיה שחפס
 הם יעקבי כול . וא"ה פון שפחה גאיה קניחוק כן קמה חפס גאיה קל קפחה יחוק כול .
 קניחוק ג"ה הוא ג"ה קפח"ל סלה קה"ה שאנ"ם הוא אמה האמה ונו היא גמון
 חפ"ל . אלא גמון קא"ה גמון והיונו שאנ"ם הוא קפח ספולא גמון פלל חפ"ל . והפ"ל
 א"ה קפח אנה זה הוא חפס שהוא ז"ה כול . שש גאיה א"ה ספולא גמון פלל חפ"ל .
 והיונו מע"ס פה חפס אינו גמון א"ה כול . א"ה הוא הפ"ל גאיה שש א"ה גמון פלל
 א"ה קינה אינו גאיה קפחה יחוק כ"ה קפחה יחוק . והיונו א"ה פה הקינה
 הוא קפח חפ"ל גמון ההכנה הוא קפח יחוק כ"ה קפחה יחוק . והיונו קאחופות . וז"ה א"ה
 גמון ההכנה חפ"ל אן הערפס גמון אונות חפ"ל ע"ל הא"ה חפ"ל . הנה הקס
 ספולאות חפ"ל גמון שש קמה חפ"ל שהני קפח וע"ז חפ"ל האונות ע"ל חפ"ל
 ופל זה שפח וקולט ע"ל חפ"ל גמון וזה שחפ"ל ע"ל הא"ה חפ"ל . ע"פ אמה חפ"ל
 קפחות הא"ה חפ"ל גמון שפח פלל חפ"ל ופחה האונות פלל פחותה ע"ל חפ"ל
 חפ"ל א"ה הא"ה חפ"ל א"ה חפ"ל האונות חפ"ל . וע"ז ו"ה א"ה חפ"ל חפ"ל
 היא

תורת שמואל

היא קמח קטון ההטקה ואואם קה זאיה עם קמח קטון אבן אינו טפר בלא זמנה
 תעל האנה יקל הקמח עם שהאנה אל התפל הוא קמח קטון והואו אקמח עם טענה
 חסוך טהור היסוך האנה פלו, ושאם קמחה שאינו זאיה קמחוק וקם ערפם הקמח הוא
 קמח הטקה אבן ופלו אהיות קמח הטקה קטוני האואם שאזיה עם, עה פון האותנת
 התנועו על הטעה שפיתחתנין ון האט האנה יצו חם בפפום היטק בלו. "

עפרה, פון טפפת זאיה קמח קטון ינום פן קמח זאיה קמח קמח קטון ינום פן
 התפל הוא קמח קה, אופם, והעסק אקום והו וקמח פת סתפ, ועה אמה
 האנה טמח קסטק פלה קמח, אקם קמחה אינו זאיה קמחוק ינום אהיות הטקה,
 ושא עה זמנות התנועו על האקן טוב גרפם עורפם הפהיות או אהיותם פא
 פתותאיו על הטעה אב טפמים אהיותם ורותו אב ון האט בלו. "

(אק), ווקן עוב עט) ההפסם שקין קמח חפ אקמה סתפ זאיה קמחוק ינום, ושא
 קמחה זיה סתפ טל האיו ושאם קמח קמח טל קסם טועה, והיות
 פו האיו הוא ינום ושאם טועה הוא זמחוק, והו שאינו טאית חיה
 טועה אהאי, והיותו הקם שפוססחים אהנו פל העטן (הוא זמחוק וקמח) פל העטן על
 קמחין קפ חלני קמח טוק אינו פל, ועפ פהינאה אהפ סתפ הטקה ההוא זמחוק
 קאוסן אהר אקמח, והיותו טפם פו ההנה עקמפם אקמח הוא אההנה עקמפם אקמח
 טועה היל חתוני גמ, פו עז טועה הקם טאוע וקמח היטם, עפ הנה העטן
 הוא עז טפפיה הטקה ההוא קטלו איך ויה הוא ועיג תופס העטן אהע פל חלני
 טפפיה אהע פו הטקה הוא זמחוק זוכרת הוא אצויה קטלו זמחוק הקה ההוא עם
 אקמחה היטם, ואבן אינו פועל פל התפלות ויהיה קמפסן אהיות פו אינו חאה
 והנה הטקה פל זמחוק קמחיות טפלו אקמחה אהיה עז טועה האבן, ושאם פהינאה
 ערפם והנה הטקה הו עז האיו טעה קמפסן ערפם הטקה עז האיותו טאה קמפסן
 קמחין הקמח טעיה וקמח פל חלני קמח טפלו קטוק טעם וזמחוק יתם הטקה ופלו
 טהון וטפפיהם או טהו טעה קמפסן עז טועה האבן, והקמס אנה הוא היות הטקה
 וקמח טופל עוב הקמח אהותה, ועפ וקן קמח חפ טעל האיו עה פון עטן
 האיו טהוא וקמח חונא פן פל עטן קמח חפ הוא זה שאזיה קה אהיות קמחין
 קמח עה האיות העין טהוא וקמח חונא, ושאם הקמח טל קסם טועה פלו
 טעטן הטועה היל טועה חתונה טאוע זיה טענה זמחוק, פן קמח קטוני האיות
 טקמחה עם היות טקמחה חונא קמח האיות היתגלה קה ערפם והו קה זה שאזיה קה
 קמח חתונ עה טועה האבן אקמה טהוא אהות קמח הטעה זמחוק פלו וקם זא
 ערפם

עלם המכה פון שיהא אלא הקנה המכה אקח. פן יו' שיעז' טעאיה קיינה קתיו אואם
 קתיו כיתונ' יעקב אוב פון שיהא אלא פון הקנה המכה וא' עפנות פני, וא'ן נתפס
 קתנה והקנה פני, וא'ן קתיו אינא עזאה שיהא קתיו הקינה יעננא קפוססיא שיהא עולם
 הקימאה אהיות פ' האמת אנאם ק'ה יאיה קיינה קתיו כיתונ' יעקב פ'וי הייב קתיו
 כיתונ' היעזיה הקנה האור ווא' עקב האור פון שיהא פ'וי, ושאר' אקא יעננא קאצ'י,
 שאר' היא אולנות ווא' אפ'ן שיוק פ'וי, לפי שמת' יאיה קתיו עיחוב יעקב פ'וי, והוא ק'ב
 מה שפ'תה והת' רעג'ו קאות א'ו הייב היל'ב' שעצב היל'ב' הו'א קתיו ת'ב' והעש'ו ח'ג
 על הפ'תה, והו'ת אפי' בטעמיהם יאיה אנה האם קתיו עיחוב יעקב, אק' קינ' הוא
 קתיו ה' האטנה ב'ט' הו'ו שיהא אנה אח'ה, והו'א קתיו התפשטות אורק' ומח'ק שיהא
 על החת'קת המט'קה, ושאר' יו'ה ע'מיה נע'ב' שחונ' על היט'ו'ן בקתיו יו'ה, (פ'ולן אנה
 חונ' על קתיו האוב'ק שנת' פ'וי, וע'ה יוק'ן קבולת' והע'ה' שיהא ונת' מה יע'ק' היותו
 קתיו הו' בקתיו יו'ה בת'ב' שיהא בש'א' הש'א' וש'א' פ'וי, "

עצ'נה, ווק'ן ענה ההפ'תה קין ח'וק' שיהא ע'י' הא'י' ושאר' קינ', הא'י' יח'וק' ועצ'ק'
 המכה, שיע'ה ונתונ' והקנה המכה, וא'ן ת'ב' יאיה קאצ'י, ושאר' קתיו
 עולם הע'מ'א'י' פ'וי, והו'ו שפ'תה ות'ב' שיהא קאות א'י' יו'ה, וקינ' קאות ה'ו'
 אנה אח'ה והתפשטות ע'ה' ההפ'תה ושאר' יו'ה קיט'ו', שיהא אוב'ק, (וע'ה' יוק'ן קבולת'
 ושה קמיות' קתיו הו' בקתיו יו'ה פ'וי:

(א'ב'), ועו'ו' אה'קין ע'ק'ן ההפ'תה ב'א' הת'ב' א'ן הקינ' אפי' שיהא ע'ק'ן ההפ'תה
 קין ת'ב' אקינ' שיהא ע'ק'ן א'ן פ'ט' והת'ב' יא'ן תפ'א, הקינ' ע'ק'ן יו'ה פ'ט'
 אה'תו' אה'קין יו', ופ'וי א'ן ו'ש' שיהא א'ן הת'ב' הו'א ה'יה'ה ה'ש' הקינ', ופ'ל' קע'ן
 יא'ה'ו'ן קינ' נק'מ' העו'ה'ק', עו'ה'ק' הו'א קינ' והו'א נק'מ' יא'ן הו'א קתיו הו'ה' בת'ב'
 נא'ב' א'פ'ל' אה'קין יע'ר'ק' הע'מ'א'י' הק'ט'ו'ן אק'י' הפ'פ' הא'ל'ע'ן הפ'וע'ו'ן הת'בו'ת' הע'מ'א'י'ק'
 ש'ש' הק'ט'ו'ן וה'יתונ' ח'ק' קינ'יה'ם שא'ן עו'ה'ק' פ'ל' הע'מ'א'י' אק'י' הק'ט'ו'ן פ'וי (וא'ן קע'מ'א'י'ן
 פ'ל' ז'סוק' ופ'ולת' הק'ט'ו'ן ופ'י'א'ה'ו'ן) א'ק'ן הת'פ'ע'י'ן פ'ל' ק'ט'ו'ן עו'ה'ק' אונ'ב' ופ'ול'ן אק'ט'ו'ן
 יו'ת' א'י', פ'י' הק'ט'ו'ן הו'א ח'ן קתיו'ן הק'ט'ו'ן ווא' קתיו'ן הע'מ'א'י' (וא'ב' ע'ק'ן א'ז'א'ת'ה
 ס'פ' ע'פ'נות' הת'בו'ת' הקינ' הו'א ז'א'ו'ן הת'ב', א'פ' א'ן ע'מ'ק'ן פ'ל' קתיו'ן הקינ' אק'י'
 קתיו'ן הת'ב' שיהא הת'ב' הו'א יא'ן הק'ט'ו'ן הו'א קינ', (וא'ב' ע'ר'ק' הקינ' אק'י' ת'ב'
 פ'וי ע'ר'ק' הע'מ'א'י' אק'י' הק'ט'ו'ן פ'וי, א'ק' אפי' אונ'ב' יוק'ן ז'בו'ע' ע'ק'ן קתיו'ן הקינ' ק'ט'ו'ן יע'מ'א'
 ק'ט'ו'ן פ'וי הו'א א'ק' ו'ה' מ'ה'ה' על ה'שפ'ת' ע'ר'ב' הת'ב' קינ' ע'ה' ש'ע'ל' ק'ב' ק'ט'ו'ן ח'ג' שא'ן
 ע'ק' ק'ט'ו'ן ע'פ'ו'ן פ'ל' קתיו'ן יע'מ'א' ק'ט'ו'ן וק'ן א'ק' נש'ר' וק'ט'ו'ן וס'ו'א' שיהא ה'שפ'ת'ה ש'שפ'ת'ה ח'ק'
 ח'א'ן

תורת שמואל

חלק קבוע והוא קבוצת הקינה שהוא פני עזר הנקרא אקל את האמת הישנה
 התל שיהיה און שנה פני הקורא אקלי הנבואה, והוא נכ כפיה שאם היו קלוי האמת
 אנאם הנבואה יותר וחונן העלם להם היו נתבטלים, ונמצא זמא"ה) הנוט הנקמה אקלי
 הקונה קבועה ונכסין, אפילו יותר מכפי חונן העלם פני קינן. אך העין היא ביה
 זמא נכסין אקלי הקונה נח קחו יועדים אמתה פטנטל שנהו עז העלמה טבה יט פו
 היפונה, ונעט זה אקלי הקונה טס יט נהו קחו ענהם אמתה אלמיעים, והיו קאנר
 אמתו יטה אקלי קטועט קענהו עפ תיו העוהם אטל קאנר שנהו יותר טוב גם
 אקחו תחו עז, ולכן אז יפלא פל עז זה אקלי הקונה זמא שנהו עז הנבואה אקלי
 עז קחו קיעות היועדים שהוא זמא פול, אקל קחו הוט קיעה אמתה וקחוהו
 הוא אטה קבועה וקחו זמא נכס פול, ונעטה יוקן נכסאך זמא קחו הקונה
 ויסוף קחו האמת התל, ויוקן זה ונעט ההתבונן בהתבוננת אלנות ותל אשה יפון
 האדם שהם האדם הוא נבואה וקעל עפ עז אהיפות ההתבוננת ונכס אקלי קחו
 הקונה ות, הקם שהקונה הוא קחו קעל והאדם ההתבונן הוא קעל שאין להם עז
 וחוס פל גלג שהיו הקון אית קאנר פל אקלי הקעל עפ עז ההתבוננת חל אקלי
 קחו ההפכות קחו ותל שהוא קו קבו, (פטנטל שהאדם פל זה טופל אהיך
 קטלו וחיוק אמתה אינע, וזה שאז אקלי אהיך נכסן אן אובג עכפ טט זה
 שהוא אית נכס, וטק זה נכס קפל) אקל אקלי אהיך נכסן אן אובג עכפ טט זה
 וטק פל, (ואל זמא שהאדם שהוא נכסא יפול) אהיך קחו פתות נכסאות
 האלנות איך שהוא הפלא ופלא פל שהקונה שהוא קחו יט עז שהוא קחו
 ההשנה אפר ופול אקל קחו האטת יסוף עז קחו חונן היל, ועז פו אמתה קעל
 קעט/ האטת היו אמתה הפיפום זמא שהאיה איה האס את יעס הפיפום האך
 יפוליס הנבואים אקל זמא, ואק קאפסרם אסרן אפול זא היו פירך פל אמתו
 הפיפום, ותל אסריו אמתה הנבואה אף פל עז נכסום קתלה ולאתה סכר
 נחשו אינע נתבטלים גם פשיאיה האמת היו פול, ואז גם אמ נאיה אמתות
 הוט הקונה נח עז קחו האון התל עז קחיה יט זמון ולאתה סכר נחיה
 אינה נתבטלת גם פשיאיה קחו יסוף קתו הקונה פול, "

קענה, חוק הם און נכס, אפ פאנר הנבואה אקלי הקונה כן עזר הקינה אקלי
 התל, (וכאן האים זמא זמא נכס, אלא שנהו עז אשה הנבואה אקלי
 שנהו קחו זמא, איפה איה אן פל ונכס תיו העוהם היוט תהו פל קום קענעם
 ענהם, והאך יפול אקל האמת יסוף נח עז האדם שהוא נכסא יפול אהיך
 פלזאות

בזמנות האם אך שהוא שלא עבד שיהי יגיעה יתקן . (כפי שאין העולמות זמנאלי)

המחשבה יתן פה :
(א) . והנה מהשפיע בקמרי . היינו זבל עפר וטנתם אטרך ושזע אצלו אמצו הוא
קתור הפתח נתפס היא בתור קמראה אמצו . (שן זוקן) זאגת קרה את שמתע
תשנו קפול קומץ נעושים ונתקת אור שגם קתור נעושים הוא קתור החל קפול קמראה
תתקן . (כפי הח"ג קפול נופא קרה נ"ז . ופס ענה ספ" נחת . אקל עפר העמאה זמון)
קמאה פ"ל שנהו עפר השטה האבא היא אצלו אמצו וקופה היא קמראה אמצו .
(וכן האריך קס' אצל אברהם . (וא"ל) .

ואמין זע) ההשפעה ששטר זהתל אבינה שטל אשה מן יוג' שטר אינה המסכה שם
(וא פסי עצמות השפלה שקתור יוג' . אלא היינו ששטר שקתור וסוג' השפלה
כמו שמשקו אלה אינה חסר זע/ עמדה אחרונה שקטלן אלויה . עצת קמאי זוקן
ואלו אשה קם העמדה שטנה שקטלן אינו זכר/ התלוייה כמו שהמין חסר . רח השפעה
(אחיה זמורה השטנה שטר ואורה קטל התלוייה . ולכן כל נכנס היא קאז' . היינו
ששטר קהחוקת הינה המסכה העל זהאחת עמדה השטנה על קתור נכס החל . קמאה
זע/ זה שהשפעה היא עמדה אחרונה שקטל הנשפוע . בהנה נכנס שהשפיע כמק
אננות שפע טלן זונות קהפחה שיפיעם את עונן וכוחק הקנה טלן קתור פיעם
זפעם עמי טיפל להשפיע אותן זונות . בפני שהוא אצלו אגס אינו שייך פ"ל שתגה
קהשפועת (כפי הנחה פשיטיים אלוסיק וינו להעלות השדות או קאגנים עושים
תחילים עמוני קנהנז עז' פגרות אלו יונטר קהאגם הוא זעיה יים או אינו יתפס
אתל עפר השכה . ואלא שאם בטול הנחה על קהותיו אל ינחא זה קסס הטמיה
פ"ל טלן עמי טיפל להשפיע אלויה . והתלוייה אזי זהמין עמיון פ"ל קתור פיעם העמדה
קפ' . אלא עז היקני ההענינה קהשפועת אורח וחותק אז יופל אצויה על קתור
אמותות עמדה ומכן העמדה שהוא קתור פיעם חסר . ונפלא כי קתור פיעם חסר
שנפיעם תחלה זהו פסל העמדה . והיית שטן העמדה וקפול ופל שאני האמותות
של האמותות וכ' חסר שטת ופיוה שקענן) השטה (הפיוה וקפול) פ"ל אות וחקירו
אם הינה היא עמדה אז נשנה וקלתי שגם פיוה פ"ל שאורק שיצעה את העמדה
הנה היא יונה על אות הינה פ"ל . והוא יונה על קתור הפיעום . ולכן פ"ל ההנה
קסס האופ"ל על זאהו גרפיה הנפיה ע"כ של עמדה חוס' וסנה מן גמפוא מן
מענקא יעו"ט . נהו סונוא' השפיע אבינה מ"ל עמדה שהוא ע"ה הפיעום . (וכן ק'
עמדה

חקיקה וצדקה הייתה. אצו פתוח נפשו הם קרחת השלמה בלי. (פארה סוקת מלאכתו
 או תנוחה בתורתו לעולם ובראש ונבואה עם והיו נח שקיותה וזה שהפכת אורה כותונו
 אצוה י והיו כמתו קצת ושקת קיום השקיעו בלי והיונו כי כל שאת ימי העטרה נשך
 ומה ועלמו היונו עמו קתרו הקל חק אהיות קתרו פתחו האמונות יהי אזה יהי
 היניז וכל בואם. (מקובו כל הקפה חסיד וצעה. אקל קיום השקיעו שקת וכל זלאתו
 נטעלו כל העולמות לעולם (שהשן). אזה עכ נח שקת קצת קצת אהיותו לעולה שקת
 השלמה וכל קעמן קצת זאה קתרו. מקבל מקרה השלמה. והנה אהיות פי השקת
 הוא קתרו קצת קעצם. אכל או הוא קתרו ונוקא מאלכא קתרו עם קתרו בנפיו. כי
 הנח שיה עמן הוונק הנוח אהויה נשיות תבשות חונקו. (פתי און כל תחש תחת
 השמש (קתרו י' ט') כי אזה שפתי נטעמו סמחי ההשכל און כל תחש סא
 ששקת חן אהיה הישיבות קלפיה כי אזה שפתי קא קתרו ההשכל אהויו
 ששכבו קתרו אהיות קלפיה אינו ששך קתרו ההתבשות לקיחי כחן אהויו
 הישיבות בלי. אקל שקת שהוא קתרו עלות העולמות אהויו (שהשן). ואז שקת
 וכל זלאתו ונטעלה קמ קתרו כח הסועל קנפעל אהויו ועלמו לעולה וקתרו ההשכל
 אכל שקתו קצת קעצם אינו קתרו השלמה או אהויו נשיות תבשות עי קתרו
 יתוה בנפיו עם זלאת קתרו כי קתרו לו היא לעולה מן השמש הוא. קתרו סמחי
 ההשכל. וקתרו לו ששך תבשות היונו קתרו נשיות תבשות חונקו. (קיאוח העמן
 יוסן עכ אה השמו חל קתרו חונקו עק קתרו (הוא ששכ ט') נוסע
 שאוה הקטנו הוא ששיות יוסר אקא רפתו קו ושע זא יוסו. אקל האחת
 יוסלו אהיותו קתרו געיה ח"ה השמש באוסן אזה ששכ קתרו וקתרו
 קתרו אהיותו ח"ה השמש יוסר אזה אזה געיה ששכ אקא והוא אזה
 אכל רפתו כולק קתרו עיות עכל. ואכל קל אכל כששקתו אקתרו חל יוס כל
 תחש אהיה קתרו נשיות תבשות בלי און העמן הוא חל אה שש כה קל אהיותו
 חל הוא קתרו האחת יוסר אהיה קתרו (שם און כל תחש ככל כחן אהויו
 נשיות הישיבות יוסר קעצמו הוא לעולה מן השמש ושם יוס כל תחש אהיה
 נשיות תבשות. עמו נחקה חק. וקתרו חק והו ששיות יוסר אהיותו אה
 אהיותו כי ששיותו אקא חסוק ששיותו העמן כחן חונקו כל כי תבשא
 חעלו עק ח"ה כחן פתח בלי. (אכל קתרו ווונק זה הוא אהיה נשיות תבשות
 חונקו (אן זלאתו כי חונקו יוס אה קל ושש (שם קתרו אהיותו) וכלק כחן
 עושה זלאתו כותוה ושהתו אה אהיה ששית קתרו סמחי ההשכל ופתי קתרו חל
 איוק

האותיות קתול קיטולו ערפי אז געה הוונק אלוים שגות תרבות בלי, והוונק הוא כפסי.
 הונק קתול ג' קתול קיטולו היה שמעלה לקתול קיטולו אותיות קטרת בלי, הן עם אעלה
 הוא קתול קתול אחרת לקתול, ועו שמעולתא בקה יט הל' גנפסקר התולע לבינות
 אקרהם לקתול בלי כפ' קפ' ואלפ' ענה הויבה הוא עי: געוועטא. ועו וונקא בלאב
 קיטולא קפסי' הונק, ועען עם זאבא נהוטא תא כו ההספעה טעקלאת קתול' אחרת
 עקרתה הנהך געויה אפן ע' קטע זאבא נהוטא. כו קטרת עקל' געויה ונתולן זאבא הנהך
 קטע ויטפיע אטעוועטא, ואלויות כו פל היטפה והספעה היא קאטע'אל' אטע'אל' אכ
 געט אקרון ע' קטרת פ'ל קתול' ג' העלאת ז' קאנסן אחרת זאבא כו העלאת ז'
 טקילולן רתול, ולפע' העלאת ז' ב' פ'ל געטק-הטפת אה. ועו זאב' קנהה זויפן
 הוא הפ' לקתול' ג' העלאת ז' קנהה כו. ועז' קוונא געזאא זקי אקא בלי, והוונק
 כו קתול' יט ק'פ' וונק קטע'ע' על ההספעה אה'ן הויבנות, י אה'ם פל ההספעה רתול
 הוא הפ' זאטע' ג' הטע' והוונק אה שטערק אטע'ויה הט'ל' נהוטא וקתול' הקינס יט
 האטאן' והיא אה קטע'ם ולפ' טקילולן געט' אה'ן זינה אפן אקרהם זכא זונן זיגען
 בלי ע'פ' היטפיעם הקהלים אן היטפיע' עם שטע'הויה יט געויה. ואלפ' פל העקנוחה קתול
 הוא הן אקווא אחרת אה'פסיו' אלויות כו טע' ההוטפה היא זקתול' קוניה זאב' אקווא
 אקתול' אה'הפכא אקתול'. כפ' אקתול' אה'פסיו' אלויות קיטולו היה אקתול'. (טע' העט')
 יפע' כו יטה ההט'ל' הוא קתול' אלויות קפ'ל'ם בלי. אקן קטרת געזאא זקי אקא
 אטע' התגלות האריה זאע'לה אה'טל' היונק וקתול' זותולן זאבא, זקתול' פת'ל' והתל'
 תתול'. יתולו ולא קתול' זאבא היה עם טקילולן פל: ונתולן זיה יפולן פאז' ויטא'ן אקווא
 אה'ט' קארתה עקס' קול טע' טע' הן נהוטא קתול' תל' קטע'טע' זקולן אה'ט'ל' זקע'ם
 אה'ויה פל. אפן קטרת געזאא זקי אקא הארתה התל' יפולן אלויות העלאת ז'
 קתול' אה'הפכא, ולפע' אה'ע'אל' אה'ע'אל' וקתול' זאע'לה אה'טל' ק'פ' התגלות אלויות
 אקתול' אלויות נשיות תרבות בלי, וונק' טל' אלויות קתול' ענה ההוטפה זאבא הנהך
 אה'טל'. הן שפיע'ק יט קה הארת יטויה אקא אפן ע' זינמא נה'ט. "
 זינמא, והוונק הוא קפסי' הונק. קתול' יטח אה'ן. (טע'ים קתעוניה תולן טע'ם והקינס.
 אקן קתול' ג' כו עקרה הוטפתוה זאמונו. יה'ל' נה'ט. ושה עקתול' (טע' עקרה.
 והוונק הוא אלויות נה' קתול' אלויות ולא זאב'ים טע'ם אה'ב. וע' זאבא נהוטא אעוקה
 עי' זאב' טע'קל' זינמא אה'פסיו' אה'ן. ואלויות כו קאטע'אל' אה'ע'אל' אפן קתול' טע'ויה קתול'
 טע'ה אה'טל' זאב' אה'ויה העלאת פל' קתול' אה'פסיו' אקתול'. אקן קטרת געזאא זקי
 אקא יפולן פאז' אקווא אקתול' אה'הפכא בלי:
 (א'.) ועען ג'ויה נה'טת קקוניה קשיות הוא קתול' קיטולו ההטעה טע'ויה ע'ן ההטעה
 ע'ק'

שהאדם קא זעקא על דחפז התורה ולשונך אחת תאונת אלו זהו על השמרת התורה
 אוהו א' ש' טוב זמנו ה'ג' וב' תאנה הוא אזיעים. ופ' קתוא ע'ה' ותמא האטה בי
 טוב חיל' אואל' וב' תאנה הוא אזיעים ותע' אפחיו ותאפל' ותמ' פ'ו. וק' אסיות אק'ם
 א'ק' אטה התק' החל הזה ע'פ' אינע נפחה פ'א' ואתחומ' ות' וקטיותו. פי' יהי' טוב
 או' פ'א' ותמ'ת' ק'אק'ו א'נה א'א'ם יהי' א'. פי' ב'טחיות' א'בי' א'ק' שפ'א'ה ק'ם א'ק' א'ק'
 ב'טחיות' א'לו החל ע'פ' א'א'ם יהי' או'. וע'ז' ק'א' ונפ'א' ק'שה בק'ים פ'ו. נהו' א'ה'ו'
 א'ן א'ק'ם ע'וק' ע'ק'יה א'א'פ' נפ'פ' ק' ח'ו' ט'ו'ת' ט'ו'ת' א'ה'ו'ת' ט'ו'ת' א'ה'ו'ת' נפ'פ'ה על א'ה'ו'ת'
 ונפ'יה או' פי' ע'וק'ו' ק'ו'ה'ו'ת' ו'א'ונ'ע' נפ'חה פ'א' ו'ה'ק'ם פי' ע'שה ז'את' ז'פ'ח'ו' ע'פ'ו' ק'ם
 על זה. ו'א'ע'ו'ק' ק'ם הק'ע'ו'ת' פ'ת'ע'פ'ו'ס ק'ת'ש'ו' על פ'ט'א'ם נפ'א'י'ם ק'פ' ב'טח'ט' זה א'ה'ק'ם
 ש'ח'ם ב'ח'ט'ה' ק'ו'ה'ה' על ע'ט'ו'ת' ה'ד'ק'ה' ע'פ' ע'ו'ה' ק'ע'ו'ת' א'ה'פ'ח'ו' א'ע' על ע'ט'ו'ת' ה'ד'ק'ה'
 ה'נה נפ'ע' ה'ק'ר'ת' ח'ו'ם ה'ט'ק'ו'. וב' פ'א'ונ'ע' ה'ס'ו'ת'ו' ו'ה'ט'ח'ן ז'ח'ח'ק' ה'ט'ו'ב' ו'ה'י'ט'ה' ו'ק'ע'פ'ו'
 או' ה'ל' ע'ו'טה פ'. ו'ה'נ' ה'פ'ר'ע'ה' ה'נ' ש'ז'פ'ר'י'ג' א'ע' ה'נ'ה' ג'ה' פ'ו'ע'ל' כ'ו' ש'א'י'נ' ע'ו'טה נפ'ו'ה'
 פ'כ' ק'ת'ש'ו' ה'ט'ע'ל' נפ'ו'ה' ו'ה'ג' פ'ו' ע'ע'ל' ה'ט'ט'ו'ת' ש'ח'מ' ז'ד'ק'ה' ע'מ'יה' א'ז'א' א'ה'ט'ט'ו'ת' ה'ח'ו'
 ה'ק'ו'או' ש'פ'ט' ק'ר'ק'ה' א'נה ו' י'ה'א'ה'ו'. או' ק'ם א'ק' א'טה ה'ד'ק'ה' ה'ח'ו'א' או' יהי' נפ'חה
 ז'א'ת'ח'ו'ת' פ'א'. ו'ה'ט'ט'ו'ת' ש'ז'פ'ר'י'g' א'ע' ה'וא' ה'ק'ו'ח'ם ש'ז'פ'ו'ת'ו' או' ת'ח'ו' נפ'ו'ה' פ'כ' פ'ק'ע'י'
 א'ה'ו'ו'. ו'ק'פ'ח'ט' א'י' ה'ג' י'ו'ת'ה' ק'רו'ע' נפ'ט'ו'ת' ה'ק'ו'ח'ם. פי' ה'ח'ו' א'ת'כ' ש'פ'ח'ה' ע'ק'ר' ה'ע'ק'ר'יה'
 כ'ש'ע'ו'טה נפ'ו'ה' ו'ע'ו'נ'ע'א' ח'א'ק'א'. ה'ח'ו' א'ח'ו' ק'י'ע'ו'ק'ם ש'ק'ע'ו'ת' ע'ו'נ'ע'ו'ת' פ'ל'g' א'ז' א'ע'ו'ה' א'ס'.
 א'ה'ח'ו' ה'ט'ט'ו'ת' ה'נה א'ח'ו' ז'ונ'ע' א'ח'ו' ע'ה' א'כ' ה'ח'ו' ט'ו'ת' ג'ה' ע'ו'ה' ק'רו'ע' ו'ת'ה' . .
 א'ה'נ' כ'ו'י'ת'ק'ו'נ' ה'א'ד'ק'ם ק'י'ע'ו'ת' ק'ם ו'י' ש'ה'וא' פ'ל'g' י'פ'ו'ן' א'ז'פ'ו'א' ק'ע'פ'ו'ן' ט'ו'ת'י'ם ב'א'ו'
 ש'ע'ה' ח'ו'ת' ח'ם ח'י'ע'ו'ק' ו'א'ז' ה'ק'ו'או' א'ח'ו'ו' א'ע'ק'ו'ה' ע'ק'ו'ה' ק'ס'ו'ו' ת'ז' ע'פ' ה'נ'פ' ח'ס'ו'ת'
 ה'ח'י'ע'ו'ק'ם ק'פ' ע'ו'נ'ע'ו'ת' ק'רו'ו'ן' ט'ע'ל' ו'ק'ו'ח'ו'ת'ו' ב'ק'י'ו'ס' ח'י'ע'ו'ס' ז'א'ה' ע'פ'ו' ו'י' א'ו'נ'ה' ו'ת'ה' ח'י'ק'ה'
 ה'ח'ו' ק'ם א'ק' א'ו'נ'ה' א'ט'ו'ה' ו'ת'פ'א'ל' ק'פ'ו'נ'ת' ה'א'ב' ק'ט'ו'ב' ט'ע'ק' ו'נ'ע'ת' ו'ק'ר'י'ע'ו'ת' נפ'א'ה'
 ע'ה' א'י'ק'ו' א'ת'ח'ו' פ'י'א'נ'ן' ק'רו'ו'ן' פ'כ' ע'ה' א'ת'ק'ע'ל' ה'נפ'ט' א'ת' ה'ק'ש'ה'. ה'נ'פ'ה' פ'י'א'ת'ו'י'g' ט'ו'פ'ה'
 א'ז'פ'ו'ן' ו'פ'ט' פ'ש'ק'א' א'פ'א' ק'י'א'ו'ת' ו'ה'נ'פ'ה' ג'א'ו'ת' א'ד'ק'ם ת'ש'פ'ו'ת'ם פ'כ' ע'ה' א'ת'א'ק'ה' פ'ל' ה'ט'ו'ב'
 ט'ע'ש'ה'. ו'ק'רו'ע' ו'ת'ה' ז'א'ר'ם פ'ט'ט' ש'א'י'נו' ע'ו'ס'ן' ב'ת'ו'ר'ה' ו'ה'ח'ו' ע'ז'ו'ן' ו'ט' א'ו'נ'ה' ז'פ'ו'ת'
 ע'פ'ה' ש'ח'ח'ו' ה'וא' א'ח'ו'ן' ק'ע'ל' ת'נ'ר'ה'. ו'ק'פ' ה'וא' ק'ע'פ'ו'ן' או' ק'ע'פ'ו'ן' א'ע'ל' ו'פ'ח'ה' י'א'ק'ה' ז'פ'ו'ת'
 כ'ו'ה' ט'ו'ת'ר' פ'ק' ש'פ'לו' ט'כ'א'ן' א'ו'נ'ע' ו'ק'א'י'ם ט'כ'ל' ה'ת'ו'ר'ה' ו'א'ה' ש'ה'וא' י'פ'ו'ן' ה'י' ע'ו'טה'
 א'ת'פ'א'ל' ע'ה' ה'פ'ט'ו'ט' ע'פ'ה' ו'א'ו'נ'ה' ת'ח'ו'י'ם ה'ק'ם א'ז'י' פ'ו'ח'ו'ט' ז'ה' או' א'ע'ו'ת'. ו'א'פ'י'
 ש'ח'ו'ן' ע'ו'ה' ע'ק'ו'ה' ו'ת'ה' ש'א'ת'ה' ש'א'י'נו' ו'ק'י'ן' ה'י' ק'א'ת' א'ו'ס' ה'נ'א'ה' פ'א' פ'ח'ל' ו'ק'א'ת'
 ע'ו'ן' ו'ק'ב'. ש'ח'ח'ו' א'ח'ו' ו'ק'י'ן' פ'א' ש'ח'ח'ו' או' ת'ע'ת'ק' ו'ק'ב'ת' פ'ו'ל' ז'א'ו'ת' ה'פ'י'ק'ו'ת'. ו'א'ח'ו' א'ו'נ'ה'

וזהו ותקרא האדם השם אישם קרבה אינו אלו פל. והוא שאינו אך אמת תורה
 החכה אל תתנוע עובד אצריך, והנה שם אחרו כי אפרך נזכרת והו טעם טע, והיונו
 כי טעם החמאן אינו וספיק פ"ב כי האדם הוא קצו קתויה ויכח אחרו אלא יאונה
 ולא יתפל קטונת האב זה אזה כי אפרך נזכרת כי תחילת ופירת האדם הוא קטון
 זה פ"ב קמאית קרא ואח"כ קטון התורה טע האצות, ואח"כ קטון ויחא טע
 האצות והו שותעו עז אזה התורה שהיא חפיתו והפנו יהו ב"ו, ותלת נשתי/תתקרא
 הא קרא ויחא ונתקראו באוהייתא באוהייתא קונתה טעז אפציות התורה נתקרא
 נשז אצות, ופמא"ה ע"פ עשה עשה הפל טעשה ופנועם נהג ע"ה, ואח"כ תב
 התנה הנק"ה עם מע"ב עם יעונו ויחא תורתו וטק וקצו יתונה את המושל אפ"ו,
 ואח"כ ע"פ אלה תגלות השנים והאח"כ בקמאם. אלה קטונת וי נתקראו וקטונת
 וי חן עזאבים קטונת אלה טונת קט"ה, אלה קטונת וי נתקראו וקטונת וי חן עזאבים
 קטונת אלה העלת והחנני להשפטים, ולכן אהנו כי קטון פרך נזכרת כי ענין קראת
 האדם הוא קטון התורה ופ"ב ס"ו דבר הפל נשוע את האצ"ה והא ואת ופ"תו
 טוה כי זה פל האדם י "

זכרון, ע"ה חת טונת טעפה על האצות, ונוע יתפ"ו איה וקז זו יהוא פ"ג יכח
 אפ"ו קצ"ו תסחוטת אזה ע"ב הוא עזה קחוע יותר ואז פ"טו.

ופ"תת תורה החכה אל תתנוע טוקה אצריך כי אפרך מלת כ"ו:

(ז"ק) - וה"ס והו פשהח טונת וסות איתגאה ואלוהו, אנ"ס וי עזה רעה תולה
 טפאט פ"ו שכלו חתקים זה"ק/ דבר ונתך דבר החות טונת וסותו זה

אף אצונת קתויה הפל הוא פ"ו טפרך חתקים וכזה טאצונת וספיק אף, וה"ק כי:

קמאת אינו פ"ו טחתי אף ויקר ופמא"ה אל תאמ"ו, נפלת עקובה ויקעה אף אפ"ו

קעוזק אטיג, ואפ"ו פ"ו טפלו חתקים נל"ם זה"ק עפ"ה פשהז עוסך החכה היו

קא אפחיתה הונתה נע"ה, וטא"כ פשיאט עוסך אלא זעוט נ"ו היה אומ יקיע דם

פה טפלו וקיע, ופ"ה הוא וותה החות טונת טעפה על האצות והתחך קטון

מקועט נ"ו וקעט וקיעה וקיע זה טקיוה וקיע פשיעסין נ"ו החכה, וא"ס כי אן יהי

פתקיו אזה ויכח טהוא קו"ה החכה היו וקיע וותה וותה, וקאות ל"ו טענת אפ"ו

טחתי אף ויקר ופמא"ה אל תאמ"ו, ופ"ו וי טענתו כמאן טעמה טכרז אפ"ו אפ"ו

קמאות ק"ה ופ"ויה קטחתי החו"ב לויקז הו"ה אן הקטר העועם, טפ"ה הוא ט"ה

וק"ט, טחתי ת"ה קמאט וקעטן קתויה כ"ו, ת"ה ק"ה ק"ה וקעטן קתויה פ"ה ופ"ה

קטו ויחא וי"כ א"כ פ"ה טחחוט טונת ויסיגו קתחך אף טוקה עם טענה הוסך

הפל

תורת שמואל

הספד אגמתי וקבץ שנה היסוף הפך הקורא אטף מפרת כלי וכן הקעם טעונוני קונו
 הסת טטור פועל אפלו טוטה טעוה טיתעפס בגן קליונה התורה עינו יפסיה טא
 יענה ויטפוח קעט הטיא , וקאות יהו טטור נטאט כ פיה פלעוים ולך האקס קחכח
 הקסחור טא יהויה זאונה , זו קם יפסיה , וקועט בגן יהויה , ואוקר זא זאווין קהנקיה
 טהוא קעצוה הטתן זחן אפל קטה טיפויא זן אהטויה קועט בגן . זאזא טפז הווא יפע
 סיבת הווח טטור טעפה על האמת ורביה זן טנכין כן כפוי אשה זבייה קטל
 הספל והיעונון עז הווח טטור היל . עה טהולק סוקק פל הווק קטניק (ותוקות וקוי
 יתפא טק חוח פל) , זביה פנקה זביה זטאם זן הקנה טפז (הויה וטוקע וזחיה עיין
 אשה זבייה כלי וחיוב הטאקה וטלעם זוחו עה טפאוקע יתק טהו ערצו עט)
 טטור , טחוי הוטוקע והטוטה עט) זא אפס כלי , כ פו טאצל הוטוקע זבייה טפחיק
 זחיות ככה טהוא ופחיק אצל הקיחא (תליס , כן הטוטה כחוק טטוריו קל זחנה
 ערו . (כפז הטסה וטוקע/אע , טענה זמוה טענה זימק חיה על זיננו קטס זטוקע
 עז טהו היסוף הטעז כלי .
 זיפוח , טהחוח טטור פועל טא זאונה פל . זנו אצל קעם טעוה יפסיוו וזא יהויה וקאות
 נהו טק קווח כלי :

(זא) , והיט עז חא חפתי (ועוין זקויה זי יפא וטק אה נח) הטטיס . פיו
 טעו כחז היעוין בחפ עינו והטק קם אה נח) הטטיס . היינו טק חוח
 טטור יתפחה קל וזא וקוי זחסה וזחטה פל) , כ הנה יט קנחוסה קל קתי טטור
 (פמארו) אדע זא טטורא זסקא . פיו (וען טטור זה עז זט זחוע קז הוטוקע
 הנה טקחא אהקויא קטס זטוקע . (היונו כ עעט הווא היסוף ערה טור וכן קטאו)
 כתי ויפסט קם הווא אה קחיו , וכן קתי פתי קאהקרה טקה תטי . (היונו
 פו הוטוקע טעוטה חקח אהה פיה ופה פלעוים קזאנו (זאוח זאה פל) , כן זינע
 זאה פל זחנה על זיננו וזחנה תטיה חקס טנחיה זן טפח טקו אפלו ערצו אע
 ענה הפוע וזונה ענה . וקאות קל פוע ופוע זמסן) תחכות וקם נטטה טקו
 ונה ותרפסן יותר כחפ הווחה טהויל קוטה אפלו טעו הייסוקי האמית קוי טק
 הויל וכן קעקויה פתי זאווין אפל חקס , טעפא הווחו פתי טוע זטה עינו זמנע
 אפלו זאוויה וזקוי הקנה היל כפתיים קחיו . (כפז זיה קטסי . נהו זטטאן וטחז)
 זכאן כפז זאונה כפז זכאן זחיות אקס אה . (פתי אקס וקחיה . וטווע היל
 זארו) זאן קנע אקס עויווק כחעז כאקס (זשכפס אהיק כחחיה) . (היונו עט)
 זעקויה כחחז זאועה זן חעז . (כפז זיה חחכות נטטה זשוע , ועל זקעוה כחחז חקקה
 פליות

תורת שמואל

כקדמה דקד' ג'י' חז'י' ערמוס כדעת ה"ס . הארון' היו גלפ' שטיס' טעותא' אסקו'
 ונה נשק' והתל' שט' אין כו': "
 (גב') . והבין' אויך' עז' התל' שט' אין' עז' השט' גם' את' נח' השט' . וגם' ב'
 נשט' העז' הוא' גנה' שט' את' נח' השט' היינו' שגם' בתל'ט'
 השט' וההס'ף' אהיו'ר' אלו'ת' שנה' אבאו' היס'ף' הקומ'ר' בפ'ה' יעו'ר'
 שהיו' קרעו' איו'ר' ופלו' אה'עלו'ת' פלו' . וע' גנה' כמח'ו'י' פרה' אבנה' קענ' אה'יה'
 השה' פלו' אך' העז' הוא' הפ' ג' את' נח' השט' ולא' שטיס' ערעו' . והתל' ער'ם'
 עז' הס' שקבל' אה'עלו'ת' את' קחו' העז' התפ'סט' מקחו' שטיס' . והעז' הוא' העז'
 (התל' גזין') תפ'ט' שאנו' אגמ'ו' גנה' טע'פ'את' התל' הוא' בתו' און' . אזה' האז' היה'
 והיה' מציאות' הו' . (פ'ל' האז' אנו' אנה'ים' שהתל' ע' און' ח'כאו' נשט' העז')
 הוא' היס'ף' זה' שהיו' הוא' גזין' תפ'ט' . אכל' היא' ער'ה' ער' און' . (העז' יונ' קרע'ם'
 עז' מה' שו' ארע'ר' עז' אגמ'ו' תפ'ט' ולא' אזה' נטהו' או' נקח' . אך' העז' הוא'
 ע' המופ'ט' מציאה' עזה' אנה' תפ'ל' טאק'ם' את' (השט' אפ'טו' היה' ז' נטה'ט'
 מ' הק' פלו' פ'ל' שינו' הו'ת' אבר' אכל' ער'פ' התפ'ף' היה' פלו' שהו' תל'ה' . ועז'
 יונ' קרע'ט' אעז'ה' שט' איו'ר' איו'ך' גם' שינו' הו'ת' שהל' הוא' ג' פ'ט' קרע'
 קרה' ו' כמ'כה' קמ'וס' . ופ' קע'ט' שהס' אלו'ת' ופ'ט' קרע'ר' שהו' איו'ר' וז'ינ'
 הוא' . ואז' קחו' האז' בתל' הינו' ע' אין' ע' שהו' הארת' אזה' הא' (שהו'
 שהאזה' שהו' הינו' בתו' אוא'ם' ו' האז'ות' פלו' . והאזה' גו' הוא' גזין' האזה'
 ג' . ולפ' אזה' ז' תפ'ט' שינו' פ'ל' . ק' שאר' המפ'לו' ה' . מציאה' טע'פ'את' אוא'ם'
 האזה' הוא' בתו' ו' האז'ות' . אלא' אקרה' ו' האז'ות' איו'ר' קרע'ך' פלו' שהו' אפ'לו'ת'
 המפ'לו' אכל' נשק' ג'ינו' הארת' אזה' שינו' ג' יהו' קחו' אפ'לו'ת' המפ'לו' שהס'
 ק' אלו'ת' וז' . וה' פ'ט'ל' המציאה' שלא' נטה'ט' מה' הק' פ'ל' טע'פ'את' ג'ה'
 ג'ה' . מ' קחו' האז' בתל' הוא' שו' אזה' אקתו' ו' אה'נו' נשק' האז' היה' אלא'
 שגו' ע'ה' הס' הנשק' ג'נו' אהו'ת' קחו' מציאות' היה' בקינ' . והס' אה'תפ'ה'
 והאז' ג'ה' קחו' השט' הקינ' שט' ו' ג' אהו'תו' אקתו' ו' האז'ות' פלו' ולפ'
 ההתמו'ר' העשה' היה' ק' ו' אלא' שמו' ו' ג' פ'ל' פלו' תיה' קתו' האז' .
 ואז' היה' עז'ט' אקתו' ו' האז'ות' עז'ה' קחו' האז' . ה' עז' קחו' האז' שהו' קחו'
 עז' היינו' הארת' ו' האז'ות' . ולפ' יונ' עז' . ע' שהתל' ז'יה' אוא'ם' קתו'
 ע'י'ק' עז'ט' היינו' ופ'ט' שהו' הו'ת' התל' קרו'ק' קע'פ' אקתו' ו' האז'ות' . שהו'
 פ' עז' מציאות' הארת' התל' הוא' אקתו' ו' האז'ות' קרע'ך' ע'י'ק' עז'ט' טע'פ'ט'
 קחו'

קח ית האמית ואת האמת אור האור באור בחפ' עם שני קסם ופיה שהיא
 עמו אותו חסר עמו אמת, הן-לא נשך האמת אור זה פא קפרי אופל אמת
 ופאת הנאפול והה מתולת האור שהם הם קב' אמת ואת פנה קפרי הוא
 צינו (אמת) הוא כולו (עם הנאמה ונן) אור עי' בתו האמת החפ' ופול אמת
 עליות התפטרות קח השטוס הוא קח' נח' השטים, פ' אמת האור באר
 חפ' הוא קח' עיחוק אמת אמתו יש האמיות אשכ ניו' כחסיפה פאומה שהשק
 אור אור אמת נקם חסר א' יחסיף יחך פלא, ועד פמו בתקד' ופול קם חס' התעלות
 אהו ארץ עורפם העלוי בתקד' פנה בסמח וקל'ת. ערגו בתקלות נקלות אור
 האין ערפול חפ' שחפון תהיה קח' עיחוק ינקם אהי האמיות איו והשנה קם את
 נח' השטים, הונח אמתהסך קח' השטות הלעז' אמות פמו קח' שטות הנאמה
 הונח פמו שהנפיק עמא קסם האוכע פנה והנע קא האוכע הוה אורף ופל' (פאנן)
 פנה יאין אפ' בעז הונח קח' פנה זה עי' וקוא אמת האמיות אמת אמת
 ואת הונח אמת אפ' קם בקר איונו ע' של פלא ופלא כולו וע' פ' וכן
 זה קימה שנת פ' פנה יאין אפ' חסר זה וזה, ולפאן האור במו ע' וזה
 חס' על פ' הנפיקא שפנה אמתהסך ונת' קח' אמת קסם פנה, ארץ האין
 הונח בזה היא קח' זה פנה (נתנו זה והונח קח' זה חפ', זה ערפו עט)
 הונח פנה, והונח פמו שהסר שוננו חס' בקר של פ' קח' חפ' איונו בקר
 השנה, אלא שנה אעלה אהנה (לפ' נתנו על וזה פסוק פנה יאין אפ', ארץ
 פ' היא אור ארץ וזהו יקין ונת' שנה עמה זהו בתו חס' אמה חפ' חס'
 הוא חס' אפ' אקרי פנה עמה זו, (אעז) נח' שנה זה חפ' ג' התקנות (התקנות
 א' חפ', והח במו על וזה שהו קח' זה פסוק פנה יאין). ובח' חס' אקרי
 ינתה נח' ע' (ועוס יקין), ארץ הענין הוא בהנה קח' האין זה יש ק' בתו האין
 קח' האין שמשך יקח' יש האמיות, ובח' האין החפ' קח' חס' חס' חס', ולא
 האין הששך והיש אמהו האין החפ' אמה ארץ פא ע' קח' חס' אמתהסך
 יש ופול אמת ארץ און ולא אמהו און יאין, אלא אמתהסך האין אפ' בתו ופלא ג' חס'
 קח' כפ' וקח' זה חפ', והוא פ' אמהו אמתהסך ג' התקנות (התקנות און)
 הפנה, והוא זה החפ' היא קח' אופם כולו שנהו חס' חס' חס' חס', (ואנפ' פ'
 עט' ג' און האין חפ' זה שמשך אמתהסך האמיות הוא קפרי אמות אפ' אמת
 חס' חס' פאומה זו קונה נקרא העוק', אה נת' חס' חס' חס' חס' חס' חס' חס' חס'
 חס' חס'

תורת שמואל

הנהיגה היה המנהג הקדמון. והוא אומר בזה ע"ה קיפנת בול ווא פל הויה ב' פלא
 וקחז הויה שהיא אופם פ'ו. נק' קחז אלו יט בבל ובהיגת התל' אפ'ו קחזו הויה
 נעלה הוא קחז ת'ס. ונח' א"ל וצחום יפ'ו שגם קחזו הת'ס שג' קסם עניה ה'ס' ק'ג
 ק' יט קחז הפ' הויה שגם וקחזו א"ן ג'ה נח'ן הא"ן הש"ט הנהיגה קינה. ופ'ת יא"ו
 הויה שגם קחז באצ"ו יט ע"ט הויה פ'ת הויה א"עלה ונשנה נח'ו שגם קס'ס'ג
 ק' ה'פ'ויות קחזו התל' סקע'ס באצ"ו תס'ס קחזו הויה נעלה. וקחזו ת'ס ת'ס קחזו
 הא"ן הע"ק ית'ה פ'פ'ו להורות א"ג השתנות הת'ס עם התל' הקו"ל ונע"פ הנה נה סת'ג
 נח' קו"ל הויה פ' קח'ס קחזו הא"ן ששט'ק ש"ט הא"יות קחזו התקפיות יותר. וקח'ס
 סקע'ס באצ"ו קחזו הא"ן הנהיגה היה קחזקמות. (נע"ה שג' קינ' קע"ט) אלו' ה' ק'ג
 ואלו' ה' א"ל קסם הויה ב'ו. וק'ג'ת א"ע שייק א"ח'ג פ'א ב'ו ק' קחזו הא"ן ה"ל. א"א
 אפ'א"ו קחזו הא"ן ששט'ק ש"ט הא"יות הוא ק'מה יותר. א"א א"ו א"פ'ר א"ע"א ית'ו
 ק'ס קחזו הא"ן הנהיגה היה ק'ג' הויה פ' ע"ז קחזו הא"ן הויה נש"מ השג'ת הספ'ע
 וקס'ק'ו נש"ק פ' הא"ן והיה הא"יות פ'ו. "

ע"פ'ה. התל' הא"ן תפ'א ע"ה צ"פ'ה א"י'ט בק'ר חס'ט פ'א קו"ל א"ה היה הא"יות
 צ"פ'ו ט"ז ע"ה'ק ש"קם שנהיב'ים י"ט. וק'ה'ק'ות נה'ות קחז'ה י"ט'ה ק'ס א"ר
 נח'ו הש"ט'ים ע"ה ח'ו'ן סק'ה'ת א"ה'ות קחז'ו ש"ט'ת נה'ב'ו'ה פ'ת יא"ו'ן נח'ו פ'ת
 ג'ה נש"ה ה'ה בתל'י א"ך א"ך א"ה וצחום יפ'ו ק' קחזו א"ן ונש"ס הא"ן הנהיגה היה
 ק'ס קח'ס. והא"ן הששט'ק ש"ט הא"יות ק'ס קח'ס באצ"ו. וא"ס פ' אפ'א"ו הא"ן החא"ט'ן
 ק'מה יותר ע"ז יט יעלה ק'א"ן ה'ק' א"ט'א"ם הספ'ע'ל וקס'ק'ו נש"ק הא"ן הא"ן פ'ו:

(ג'ג). והו'ן ונע"ו'ן אק'ות ה'ו יפ'א והט'נה פ'ו. פ'ו ונע"ו'ן הוא הנוק'ע טיפ'ו'ן טיפ'ו'ן ונח'ב'ו'ן
 שהו'א הט'נה נע"ב'ע פ'ו הו'ע"ו'נות נק'ע"ו'ן ו'ן התחום א"ה ונח'ת א"פ'ו נח'ו'פ'ו'ן
 סת'ק ע"ב'ו הא"ן קח'ו'ים קח'ו'ים א"ו'פ'א"ות ו'ן התחום ה'ק ונפ'א"ו ונש"פ'ים
 קחזו ה'ע"ז'ם והס'ת'ה נפ'פ'ו'ם קח'ו'ן קח'ו'י הא"ן נפ'ן סת'ק ע"ב'ו א"פ'א"ו פ'א"פ'ו'ן א"ה'ע"א
 ח'ח'ו'ו'ן ונח'ו'א פ'ו ונח'ו'ת כ'ן ע"ל הו'ע"ו'ן קס'ס א"ן ע"ה ח'ק הע"ז'ו'ן קח'ו'י ונפ'י הא"ן פ'ו.
 והתחום שהו'א ע"ה קח'ו' הא"יות הע"נ'ס קח'ו'י הא"ן הו'א הע"ן ט והו'א נק'ו'ץ ע"ם
 א"ע"ו'ת'ם קי'ו'ת'ה. (א"פ' ה'ס'פ'ה ו'ן א"ה'תחום א"ע"ו' הא"ן הו'י'ג הו'ע"ו'נות ה'ו'ט א"ן)
 שהתחום הא"ן יט הא"יות נק'ה קח'ו'י הו'ע"ו'ן. והו'ע"ו'ן הו'א הע"ב'ו'ן הע"ק' א"ה'תחום
 הו'א פ'א"ן פ'א"ן ח'ס'י'ק א"ע"ו'ן ע"פ'ם קח'ו'י התחום שהו'א א"א ו'ם פ'ו. ונח'ת פ'שהו'ע"ו'נות
 א"ו'ן נק'ע"ו'ן ונפ'ו'ת'ו'ן א"ת ע"פ'ה הא"ן אפ'א"ת א"ח'ו'ן ה'ה נח'ת'ו'ן א"ה'ק'ו'ת נא"ו'ט נח'י'ה פ'א
 נח'ו'ע"ת'ם נח'ו'פ'ם ונח'ת'ה א"ח'ל' שהו'ו' ק'ט ע"פ'ה הא"ן הו'א הו'ס'פ'ה ונפ'ה א"פ'ו יד'א
 הו'ו'פ'ם ונח'ו'ע"ת'ם ו'ן התחום פ'ו. פ'א נש"פ'ה א"ג אפ'א"ו טפ'א ופ'א. הו' א"ע"ה ח'ק' א"ה'ר
 ו'ג'ו

ונתפשט אתה רחוקות הנה קרובי זע פה התחום והו קח' יט גאון. שהנה
 והא קח' יט והענין שזנו בעק ה' פאן עבר רחוקות הנה ועק אבר זה הוא
 אן שהי פשוטאוק נביעת הענין אינו זוכ פל ופל אוק עז יתפשט להיות נחמק
 כפ ופל. ונפלא קח' הענין פל שנוטא ענין עזו שם וענין ה' הפל קח' אן פל
 והי זוכן שבה האין הענין קבל היינו זה שיופא הולק קעדי האין והתחום והעק
 ותחת האין אפאת קעזו טיפון טיפון הו ונפצ פן ק' קח' יט. היינו קח' התפוס
 הני יט והנה הנ' יט. אלא שהי התחום ששטר זענו קעדי האין ה' היט
 שזנו נשך האין. והי הנה ה' יט ששטר האין. אלא שהי האין האין והני
 אף קח' אן. כי אין הא' השטר והתחום זהה היט הנה ופל אינו הולק קטנה
 עופי הענין ון התחום פל שהולפס תחלה הח' עבר האין ההפס נאחך קרעין
 עסה האין להיות וענין הטקע ששטר זענו חובות הנה. והו האין החמה היט
 שהי הנה פלו (הש' האין) השטר זענ האיות זהו היט שהולפס קעדי העסה
 עה ועק יפאת האין איות וענין קעזו פלו. ועק קח' יט הנה אבות היט תפוס
 אינו האין זל' שהי התחום הוא פול' יט האיות. שהי הוא קטנה תניב
 ופשוטק קעדי האין אינו נסה זענ פום. ופלו שהי ששטר זענ האיות הוא
 הן האות האור אבר פלו. ויט הנה היט ון סינוים שפעם פא קהחקה יענ
 ופעם זענפה החתמה פלו. ועק הנה היא זקקת תיב טע' חק גם אעז השרת
 זלעם אינו יפאת והקבאת הן אפעים ופעם חזקו ותפסנים אפאת והקבלת.
 ושאך קתחום שהי קלו זהה עדי הנה ותיב קטנה פלו. ואינו יט עזי קח'
 הענין שהוא הנ' קטם וענין חתום והוא פול עזי היט וענינת שנוקעין ותחת
 אהין ואינו קנח' את עסה האין אפאת אהין פל ששאר היט קהע'ם אונם ופלו
 ון האין ואלו פל. ועדי ה' ותיבי את האין. ופואר' אן טסה יומה וזעזע
 האין טיפיים עזים פנדה ון התחום. שבה יט ג' פ' קח' האין האין ששטר
 ון התחום איות ופלא קעדי עסה האין. והאין ה' קיה שנתפסמה איות טיפיים
 חונך אה פפוסם ק' והינו קח' האין היט שהוא ענה להתחלות היט. ופ' טיפיים
 אלו הנה נטיים עזים אלוותיות שהי האין שהי קח' יט והתחלה עזי. והענין הוא
 הפיותה שגעה עזי אלוותיות ון פלו הוא קח' היט שנתחמה ון האין פלו. ועדי
 הנה היט אונם נחמים ונגזום פל. ופל ע' קטם וענין חתום. פלו הנה הוא
 וענין שהוא האין הענין איות ציחת הקבואה או הפיותה חתם היט ועדי ה'
 חתום ונא'ם עזים עפרי פעולתו פל. וזא פלו השפעת הקטם שהי חתום
 את

תורת שמואל

את הארץ הם נמאז ונקיים - שאר הטופיים שעולה עליה כל טפה זק שהיא קפלה ע"פ
 אינו נמאז ונגלה פלו. ועדו יובן קמשל שבה ואל אהבין קחול תס עם היות טען קמשל
 שהיא קחול זים כמבצע טעם הם תל ע"פ היה שתיצאה פלו וי הטופיים שעולה וי
 התחום אהות את הארץ. וע"פ פלו טעמין סתום הי"ל נחסק קפלו מהאין היהיה הט
 כן קחול תס קפלו תל יתסק. ואלן פלו הי"ל שמתם ואורק נחסק הארץ. וטאל פלו
 בארץ זהו אמצאה נהאכר פ"ט זה קוצ. "

ע"פ פלו. המטל אהבין קחול י ואין נט. והאין עמלן א"ל זהו פטל התחום הוא היט.
 והקדים העקרים זהו האין טעסק זהו. וע"פ הנוכח אהול זהו האין היהיה
 היט כמבצע ויש מיהום טהם ועיון סתום ע"פ ותלתת זהם הארץ טעל הטופיים פלו
 זהו פטל ת"ס טעמל תל יתסק אלא שהוא סתום פלו קחול תס טען תל וע"פ היט סתומהו

והיא סמיות יעקב קערק פלו פלו ואת הו"ל כל אשה לא ינה לאום ואל ויתן אכפלו
 ולבאו פלו זהו ההקטלה אלא יענו לאום פלו הא לא זהו אוסרה קחול פ"ט
 קיחול אהוב הקרה אשה יקטל קאהם פלו. ופתי טוק אלסות פ"ט קיחול

קאהם. קטחו פו ע"י ע"ה קטחו פו קטל ע"ת עם טפסו אפסנו אקקפם. ופחמץ טחמיון
 הוא הקרה קחול גאה וטלוי קאוונה טפאטה ואין קחול היה קוטת פו שזה יסב הי"ל
 פלו. אך העטן הוא. פ"ט זה טעל הקיחאה קטם יט ואין הוא זיך חפל פטו ואורק א"ל
 טהקחיהה הוא ואין. אלו ק"ל הסיחוקטלו ואין הא לא שהוא האחה הא לא הוא זיך. והל
 טאינו טוטי. והתי אט ינרעיו ע"פ טעק חפל. ואח"כ יובן זה ע"פ זה טנוכע טעם
 סגה הקיחאה א"ל אהיות יט גיט פ"ט ע"י אין קאפצע. פלו טאל אהיות אין ואין
 א"ל ע"י קחול קאפצע. ואלן פלויות הנקחאל בקי"ל הם ע"י קחול ואין נט.

היט יט האיות. וקחול אין הוא האחה קחול יט האיות וקח אין זה עמלן א"ל קחול
 ח"ל. ואין זה נעשה ונקחא היט הנקחא. ויובן קהנעם: זט

(זה). ויובן ע"פ: זט) ע"ל אהבין ק"ל קחול יט ואין נט טהם ב"ז יט ואין. ואין נט.
 ע"ל ופיותת התקואה והסויות והעסקים טעין ציותתם הוא ע"ל פ"ט היט

הנפשות פל זוט בטא ועסק נפל זוט סיפות פאול איהו. וטח פ"ט הפיות נקל
 נאמה לטא הארץ טא שהוא הינה א"ל זוט פיותה. ונרעע פי פ"ט הפיות ע"פ
 הנה הוא פ"ט אהם פלו. א"ל זוט פיותה יתב אשה אין פו חילי סהטל כל פלו
 אהם פלו פל זוט פיתה אוועהם. וקח ג"ת יסוע פו לא ע"פ פ"ט הפיות וקל
 אהיות פ"ט האחה זוטו הוא טאיה. והתקט קחול טוטת פ"ט זוט פ"ט
 נפל זוט פיותה פלו. וקח ג"ת בע"ת אנהן ע"ל טפס טהם הפיות ע"פ היה פ"ט פלו
 א"ל

אלא ימי צמחים . בן האמת האוח האמיה יינו הנז גפ פלאו אפ גרמ צמח היונו פלאות
 הספ והפניות כל זין וזין כפרתי י אקל אוננו בקתו התולגות אבות פרטט פלא כפ קלא
 אקמו סחתי האוח היא געין המאוח . ועגה קתה אנאס אנעלה זה אין לך ועין ההסרה
 בן אוח אספע האוח הוא געין המאוח הונא ופטרמה הסרט בן אוח הסט אאוח האקנה
 וסעט סחיה וטה אוח הסט כלי . ולכן יוקל שפס שהמאוח הוא הספ הפנות קעצו
 הוא כח פלאו בן המאוח השטק וטע הוא גפ פלאו . ונו נאחה סחיה הן אוח סת הפנות
 היה לך הן קסמ אין אקב . סחיה אינו עצמי אוא האחה אקב ועפס סת הפנות עצמו כח
 ואחכ פנענהו הספתי סחיה נעטה אוב גקבא נספת סוננו גלמחה סחיה נו ואוננה קתה
 אין כפא יס גזוח ונרמס קפל המוסא קטעס נקחית וקייסאט ופמויה קחצו פלו ונפלא
 פי יס סאן לך קתוהס ואין נוס פלו אוא שהאין שהוא המופצץ בן לך קתוהיס היה
 ותמלך אק קתוהו והוא פי אהיות האמת היס גסת הפנות היה פלאו עמיון כל אכפאין
 ופמ וטנו על זין נקבא . ואם נאחה גבנה אפעל ההעלאת לך נקחה העפעס סאק ונמעז
 קחעיו תפנותים ותעורה הספ פחטו אן תפנותו יס קפלא סן האחה סת הפנות
 אפמא והעלס אן העילוי והמותר נשאחיו קתהו ההעלס . ואם ינעזו אנחיס ופנתו אנחיס .
 הנה כל אפלו קביותה העפעזו . אקל זה נאחה קפחטו ויני עשקים סחיס ויניס קינס
 עה פי חרז אספורה . הסס אינוס עפעזו פלאו . ונחוצ קינס זה ופנת עסק זה הונא
 וקינס הסט פנות עסק אחרי . וכן יס קם פיותה סאינוס נחוצל כול תפנתו הינה
 סחיס נכסינס פיותה ולפן יס הרמה געתיחיס אהספיק פהס ותפנתו געני . ופלו
 קתשן פלו ונה סד קתא . אמה קם קה פלאו נחוצ קינס זה ופנת תפנתו הינה וקינס
 הסט פנות איןן פסוט אקחתי סאנו עוסה סחיה פלאו . אקל העטן הוא סקתה אין היל
 ותמלך אק קתוהו איןן הוא המאוח פלאו השטק גסת הפנות פלאו היל . והלך שטק
 גענה זה אוננות פחטט סתמלעל אהיות ינעמיו אפתיה פחטט כול הספ והפניות
 תפנותים קפעל והספ אהיות פיותה הסניחיס קפעל . וכן קם קפל ויני עשקים פחטו
 פאומ קפעל כלי ועגו הוא סאמול אין לך עסק יאטה סאן זן גיל אנעלה הספה
 קו ומונה אן קחא . סנה קתוה סת פחטי . שטק והאחה אוח פלאו היל . סתמלך אין
 זה היה ינעו היס אן הספתי סאנו יס היתמחה וצין . אונס האוח פלאו על פליות
 הפיותה והן קתוהו האין השטק יוס האיות פי לך קתוהו און אונס סוניק וזל .
 סחיה היס אן הספתי הוא יס נקבא ויניס ונאחה זא ותמחה בן קם אן יקבא ותפנתה
 קסה תפנות אחתי הסרתו מהעץ פנותה בן סניקל גסת הפנות פחטט היל . וסאכ היס
 אן הספ הפנות פלאו עצמו היה הספ פלאו . סקם האחה המוח הונפא וטע הוא גפ פלאו .
 עה

תורת שמואל

עם המאור פלו. האור הוא כולו פל פחטי הסמות פחטי שאן קשהט אלא זה אפלו
 והכל פולק יתר פלו. נשפא פו ההקמו פו ק קתו אלו זה פו ההקמו פו י המאור
 אקמו יו הנקמה המאין. אלא שכו הוא יתג ושל אקמו. פי גם פת הפומה פלו אור
 קתו יו המאור אלא אקמו ההאמה שנופא זמט ופלו אקמו פחטי פת הפומה פלו.
 אמנם קאמת אור קתו יו פלו יהיה נשק והואמה תמטא פלו. ועכו היה על
 והקו ענין ק קתו אלו בים נאן ויש ואוק שהאין נמלך אק קתו אין פלו. "
 נזכרו. פת הפומה הוא פלו אלו זמט פתו. והאור הוא זמין המאור היה קפ פלו.
 עמיון. נקפמו אהפומה פחטינות פלו מין נמלך זמט סאמה עם שאן עסקמאן
 או על היכה פו פחטי פלו. וזמט נפמט וט על הפסי והז יו נאן ויש והאין נמלך אק
 קתו אין. האל הוא האין הנשק. והיש היינט קתו ההאמה פלונות סאמה נחמט פלו
 אהפומה. והקל הוא קתו האין הפומה קתו הוט פחטי פלו :
 (זה) . נזעה יוקן זה פחמנה יתרה וקתו הנשט היתר את המלך שהגם טאט חואים
 שיש קקול האמם פתות חפוס עכפ זימט שייק אומה פלו שגם פחטי יו הפמלך
 נקל פו חולון פחטי הסמות אלא שהשט הוא פת אהמ פלו אקמו. וזינא זוק/אקמו
 האמה אור הנשט היינט זה סאמה קקול שהחיו זא פל הפמה זאקסטת קקול פלו
 האמה אקמו פוט זה קמא. הנה פו הנשט עפמה הוא פת פלו. פל האמה הוא
 קפ פת פלו. שהחיו האמה הוא זמין המאור פלו. והאמה זו היה נחל את הקול סמטה
 תורת על יו נקמו נשמה זמקט וזמט פלו. נשפא פו קמ נאן ויש ק קתו ויש ואקמו.
 היינט ערפם הנשט שהיא קתו יתיבה סמקט היה היט המאור על השפס שפולת
 פלונות נממלך. והאמה הנשט היינט זה סמקט אהתיות את הקול שהקול הוא יו.
 נשפא המאין על היט היינט האמה הנשט שהיא אין היה זמנה שהקול היתר וסמל
 זוקין והואה וזמט. ואמנם הנה האמה הנשט הוא פלו זמאן נשפא פחטי פתות חפוס
 פו אלו נשמה נביעה והאל ונזעה ופמנה ופחטי חפוס זמא. אלא שהאין נמלך
 אק קתו פלו נשט. היינט המלך פו שהוא נשק והואמה הוא קתו יתיבה סמקט.
 נמלך זה נשק קתו פחטי פת המלך אהטבו ופת ההקמו אהקין ופת ההאין אהמור
 חק פלו העין וכן פולק. והיינו פו פל קתו אלו זהו פל קתו אין היינט האין הנשט
 והיש המאור. וקתו האין היתה תורת היט הזוקין. ופלו שהוא קשהטאן נשט
 פלו קפ פלונות קתו ההשט נקיל עם חום המעלות שהכל הוא ענין קתו אלו ויש ואן
 ויש. והאין נמלך אק קתו אין פלו :
 נקמל יוקן עמל זמט ונזעה נמית הו נשפא קקל אהפמם. והיש נמלך סממל המעין זהו בחזון
 המקמ

תורת שמואל

קחו חמץ תהיו ונפא מקור הוא הווא היעל בהאמת וט האמית שהיא קחו פלאות
 ואז אמת גם נחל השטים ושנה כי טק פמסיפ באוהה טאונו תמסס יתק פלא. וק
 תשק לא יתסיק אהות אהיה היינו שיתעלה מקחו טעות בסטא אהות קקחו טעות
 הנבונה הל' "נחל אהקין עני" וט ואין ווט מקחי פח הצונת שהוא וט והפתי הוא וט
 גיפתי. ענה נחל אהקין עני" וט ואין ווט מקחי פח הצונת שהוא וט והפתי הוא וט
 המהות עז האין שהוא האמת פח הצונת שהוא וט ונפצי. ונתלנ אף הינו
 ההאמה פלאות ומחוי ההאמה פהטיות, וענה גטל חותע וברז יותר גשט האהם
 שהיטל אקחו וט האמית הוא קחו יחיה שקפס, וחות האהם החי קקחו גחו
 וט המהות, עז אהפיות ההאמה והשט האמין את הקול ונתלנ אף קחו און.
 היינו ההאמה פלאות, הפחות פהטיו מאקחי האון. ופי וקציון ונפא מקחי הו
 קיח עני. היינו קחו האמת הוט. הקי קיח אל קחו אנה, פחך רתבו ועני ושנה
 אהות גם נחל השטים פואה ושנה, ולפיו האז נהו זרע טקס חשק לא חשק אלאה פל:
 (גו). וקפנ יוק זה שהמית נשט קפי אאמוה נפלהה, טא הקיננ ופ) עז קיח
 גואה טא דההיג הו גז) קחת טמיות ושנה, ויהי הפון שפכה אהות פיהו
 פואה ושנה, באפאו העז שהיה פואה ושנה, אלא שהפונה הוא עז אעל פטיעיון גות
 הו ונפא אגיו והשנה גם את נחל השטים גפ (גמילא יהו פואה ושנה, שח קקחו
 הנבונה קובאי יאיה. אלא טקס קקחו נחל השטים בעפשו הוא קקחו טעות טמעה
 וחיז מקחו הנבונה תהו אעל גפ וטפס קהסעת אאנות עה טעל קאוק פל
 ואפ נהו מקחי נהו זאח ולפן אנה פל, והס קחו קוסה התבו טעל גח עז העקנה
 קקחו הקוסהו מאתפסיו ואתה ספא קקנה בתגלפ שהאקיי אה) נהו עז איוג
 התרה קקחו אתפסיו עז נא וקתם והמיתם קין עוקם אאני זאטה אז עקבו,
 איוג וזאה טוב פסני זפ אטנה פהנו זפ ואתה, ופג קסט פסנ טהו אתפסיו
 וזנה והמיתם עט, וקעזו עסנים וט אהס אתפסיו קפל עת, ועסו פטטהו קסני
 ופסינ אהמית האמה, ו או נט בעקיות ופבנה קפל פהט פו קטפנת הפינה ופבנה,
 הנה עז אתפסיו וט פועל וטעות אקרה קחו התבו עז טוח אהות התבו פל וכן
 קפל בתו קיטול הוט זאין עיו ומעורה קחו האין האמון קפ פל קחו יחוע, ועני
 פי א) העות טכולל דע אהת כול, נהו והו אהות ועקם פל פל זאח הו, והס
 ופמ קין שהו טל פיה לקחת הטל וסר הין פל, ועפ פמ קו טו העס אל טעות
 קפ אלא טאיוט טעות עה העוקם פל טכנפ קו חות טעות, אלא עה קחו הפינה
 אהות קחו נפסיה, ומקנהה זע קחו פינה תפס קוסיו חננת גות פל טהו
 ופל אהות גם מקחו דנה פו הין טחנן טל אלא טיה קהנשה אהות וזאפ
 זאפם הקטני פל, ועז והו אהות ועקם הינוט ששאר קקחו קיטול ופליט קמותו וקיי
 אהות

או אחר, יעדים תחלה שיער סיבת יציאות הפכה היא האין היהיה אמתו. ונתן קרינת תורה
 ומחב' קיבוק קולו ופס', ובת המחקר הפס' והקול' בל' :
 (גו.) והפס' טו שנת' עט' ה"ל קמחאוי העשויה שיעור עט' העולם היעדים ויציאות הים
 והעצמאן אש גהו האין היהיה אמת קפית' תיבור' כסחחן קפצ' ופס' הקע בל' :
 פל' צה' יוק' קמחנות העשויה עה קתו' ע' העט' הוא קפ' בל' : ובל' קתו' היצ' פפלה
 וקמחיה פפלה פל' : ופס' קעט' העשה שיעט' ויציאות היותה ותפעלות קמחיה ועצנתה
 קעט' העיון הים זה עז קתו' האין היהיה אמתה פה' בקתו' יחזיות העט' קפ' : שהיה
 מיל' הם נמחאו והנמחאו ופכחיים אקל' תיבור' ובקת' היהיה אמתם : כי לא יש טוק
 הפס' פל' קין חתע' אקטו' יאחה שטשא' ע' ע' טק נפסא' ה' פו העמחאו שלטתה :
 ושעם נמחאו אלא גהו חתע' גהו קטו' פל' ויש חילוק קין האין היהיה הים נמחאו
 אמן היהיה הים ביצ' ובל' העט' שהיה והנפעל' אנו ופול'ים אהקין הפועל' בל' יש קתו'
 און קפלה הטול' פליות' פול'ם שהוא זה שיער' בקתו' הול' האצ'ו' אהיות' קפחיו' און
 אהיות' פליות' ההיה בקיע' ונשק' קפחיו' און אכל' אולם אפי' עהק' היציאות' של
 העולם ההוא, והענין הוא האין היהיה, ואם היה עס'תל' כמקע' היל' מתקט' כל קתו'
 השלש'ל' ק' עולות' קיע' קפלה' ופס'ת' בל' : ועה' שפ'ל' אהקין' גם קעולם האצ'ו'
 הקם כי לא יתב' פל' אזה גהו פנו קמחיה' ק' עולות' קיע' שהיה אפי' הם אקלת'
 פל' ופס' קתו' שיעט' האצ'ו' הוא קתו' גול'ו' ההעל'ם ואקלת' : עפ' גול' אפ'ל'
 גם קתם ע'ה' ואוס' שהוא קמחיו' ויציאות' יש נכח' בקיע' : כל' קאצ'ו' עין' ויציאות'
 ע' בונ'א' : ע'ה' ולא תשע' ע'ה' ולא אה' ע'ה' גהו' ויציאות' ונקל' ע'ה' פה' תבונ'
 ופס'ת' בונ'א' : וגם כל' עט' היספס' הוא ונקל' פל' כמב'ע' : וגם קתו' הפל'ים הים
 כל' ע'ע'ם הוא אהקיל' גהו' חס' ונהו' נקובה' : והאוח' הוא גהו' כל' ע' פ' ע'ת' :
 ואפ' קפס'ת' אזה' שים קתו' העצמאן אהיות' אהיות' ספיות' יונה' על' קתו' הקבול' : ופס'
 קתו' טאוא'ם הוא שליות'א' ב'פול'א' : ואה' שהוא פח' בקיע' ואין' או פח' קקבול' אהיה
 גמס' שליות'ו : והקבול' העצמאן גהו' תחלה' גהו' קתו' הפל'ים הע'ם האצ'ו' : אפ' יש קתו'
 און היקלה' קתו' העל'ם הקבול' העצמאן גהו' שים יונה' הקבול' שלטתה' פל' : וגם ע'ה' יש ע'ת'
 קתו' טה' הפל'ים הם אהחיות' פל' : אפ' הארת' החיות' גהו' האין' של' הפל'ים : והיות'
 אהחיות' גהו' עז' פ'פנס' אכן' הם קמחיו' ופס'ת' בונ'א' : ופס'ת' פ' אזה' החיות' הוא
 זה' שא' הקיע' קו' הפ'פנס' אכן' גם הפל'ים הם אקלת' ויש' הקסל' הע'ם הוא אהיות' (ואת'
 הוא פל' : ונפעל' אפ'ו' יוק' אה' קתו' השג'ת' הקיע' שהוא קתו' יש' עינה' קתו' תונ'
 ההשג'ה' גהו' עז' האין' היהיה' והיות'ו' קתו' האין' בתכ' אהאין' תפ'א' שהוא ע'פ'ו' און'
 פל' ע'ה' הונפ'א' ויציאה' שהוא אמת' החס' ויש' ש'מכ' פל' : וגם היות'ו' און' הוא קפ'
 ע'ה'

תורת שמואל

ע"ה הוציאה שא"י וי ואין) הוא קאה כן פ' היותו בתפ' הוא קחיל אין כזה. וכל
 קצטן שהתפ' הוא יחוב פ'ו פתח הא"ת ת' ההפחית הוא ב"ל ע"ה פ'ק"ג. ואנש' אשתו
 ב"אן טהנה ע"ה הוציא וצ"א"ה י"ן יתרה טהנו פ'ענין הא"ת. ופ'ל . . .
 ונפ'נה אעטעט אעטן) פתח וצ"א"ת ה"ט הקינה צינה. ינוק פתח ה"ט הוא פתח ההתנה
 זהו ע"ן פתח הא"ן החפ' בונ"ט פ'ו קב"חא"ו ונ"ט שא"ב ה"ל וסת"ל פ'ק"ז
 חיותו של הא"ן היתה ה"ט ה"ל אין ואפ"ס ופ' פתח הנקחא"ו ל"ט נקח' (ח"ה) פ"ה
 ק"פ קתח' הקינה א"א טנה באפ"ל ונה נקח"א ב"ל. א"כ יוק"ן זה טלה פ' יעלה הק"ו
 טהיה א"ל ק"ה טעוין זק"ת ה"ו יוצא טתח' יע"ן זה הוא צינה ינוק וצ"א"ת הק"ע
 ואפ"ל פ' היתה כן הוא פתח הק"ה היתה ה"ה. וא"כ ואתה טעלה יעלה החפ' א"פ"א
 זק"ת ה"ו יהיה טפה טעולתה ק"ט קתח' הקינה ק"פ ב"ל וק"ס ז"ל טכפ"ט טהיה ז"ה
 קתח' קינה יתכן יעלה א"ל הק"ו א"ל יה"ו ע"ן פתח יע"ן בונ"ט קפ"ו טית"ל קתח'
 הקינה ב"ל:

וזהו טפ"ו ק"ט קאמ"ץ בפלאות. טתח' א"ל הוא פתח א"בם בקחיאה אשה קפלות טי"ח
 ק"פ פ' ה"טא"ים ה"ל קצטן הא"ן היתה ה"ט ת"ט טהנו קפלות וכן קאפ"ו בפלאות
 טהוא ז"ה קבה"ל ט"ט פ'וקת עתי"ן א"ו"א א"ו"ק"א"ט א"ז"ט אשה ק"ט קינה בתפ' א"פ"א
 הפלאות נקח"א העוה"ק קתח' קינה באפ"ו בפלאות ו"ל"ן (ועי"ן) ב"ו"ה החפ' זק"ת ה"ו:
 יוצא טי"ט זקתח' הא"ן ט"ל י"ט הא"יות בפלאות. טי"טו פתח היע"ל בעי"ן א"ו"ל א"פ"ט
 ה"נ. (הי"ט טו"ט"ק קינה בתפ' בפלאות יא"ה הא"ט א"פ"ט הפ'צ"ו. וט"ט"ק קתח' ב"ו
 קינה בפלאות ע"ה טו"ט"ק ק"ט קפ"ט האפ"ו טי"טו קאפ"ו הפ'טיות ב"ל. ועו"ן א"פ"ט
 טענה ההפחית ק"ו אפ"ו אכחיאה טקאפ"ו זאה י"ה ב"ל ה"ו נקחיאה זאה ה"ו
 ע"א"ה. וא"כ ואתה טפ"ליות האפ"ו הפ'טיות זאה קתח' חפ"ל. הנה א"ל טהאעוין בתפ'
 זק"ת ה"ו יוצא ב"ו זקתח' היע"ל ה"ל ע"ה יאה אורה ק"ט קפ"ל האפ"ו ב"ל . . .
 ועפ"ו יוק"ן פ"ה הפסוק (אונ"ק ק"ה י"ב) והתפ' זא"ן תפ"א וא"ו זה ינוק קינה שהתפ'
 ה"א פתח וצ"א"ה הטפ"ת זא"ן טהוא פ"ט) הוציאה טהוא אותה זק"ת
 ט' פ"ו"ט ז"ט. פ"ן החפ' ה"א ז"ט פתח אין ב"ו הא"ן טונה תפ"א ב"ל. (והיות פ"ו
 ק"ו"ה נקח"א העוה"ק קינה א"כ ונתת פ' הפסוק טהוא קפ"על זשה א"כ אי זה ינוק
 קינה. ט"ל"ו א"ו"ו ז"ט"ג פ"ל) טתח' פ' הא"ן ט"ט קינה טהוא צינה היעוין פתח
 הקינה ק"ו אינו ז"ט"ג פ"ל (פ"ל). וא"כ ה"ו פ"ו טפ"ל פתח הקינה פ"ן ה"א. זא"ל ט"ט
 טפ"ל אפ"ליות הקינה ה"ו"א חיותו פתח הטנה טנה"ן ה"ל י"ט פ"ו. וא"כ פתח ק"ו"ו הקינה
 ה"ו"א פתח י"ט (ה"ו"א פ"ו טע"ה) קפ"ו"ט טנה"ן טתח' י"ט ע"ן א"פ"עו"ת הא"ן.
 א"כ חיותה ה"ו"א זא"ן) ב"ו חפ"ל ב"ל. (נה"ן) אי זה ינוק קינה טי"ט יענה יתצ"ב הקינה ב"ו.
 יע"נה. פ"ו טהוא קב"חא"ו פ"ה קמ"ע. וכן יוק"ן זה קאפ"ו ועי"ן ינוק ה"ט קינה ז"ה
 זא"ן

תורת שמואל

היות קמח טעם הנשמה קמח פת יאיון פל . .

יעצרה . עין והטעם נח הטעם א טעם טעם העם פיוה הנפש היות קמח פת יאיון
עין אנתפסא ואתהפסא תסה נאוכיק אהמת פליות עין אנתק אתהי קמח
קמחן לא נחמה פסו ק' הפיחוסאי . ועוד נחש ישהא) קמח ועיון הלי . .

(גט) . (קפד יק) עט) גט הטעם את נח הטעם . אונח נח הטעם ולא טעם עצמו
הפיו נח הטעם היינו קמח התפשטות וקמח טעם . והעט) הוא
פאטת קמח (הוקא נרת ונה לעו קפ . אשה עצם פת היתארה

אונח הע פל) . פ אונח אפחת אשה כמ היתארה הנה והאווה . תאווה קטיות
הנה . ופ' שיתלבט פת היתארה הנה קפיוה חז פב טיהו וקמחם האנסחים עה
החפ ותוע התורה אלא סתור פת היתארה הוא פת פלוי התאווה תארה טונסר
הפנוה קעיוני וחוריו איונה כמק יהיה זה טיהו (לא זוגק) קפיוה הע פל) . ועלו היות

ספת היתארה הנה והנה היות קמח רפוא ותשנה אלקות ופיה ואהמת את
הניו אלקי קמ אקמק (והנה) קטע יפתיק טקם היפה' שהוא קערה התאווה חיות פו
שה' הנה היסוד נחית והנה אפ ינו הע פסוע) ועוד) ופואים להפנו טיהו קמ הוא
קמח ואהמת . (היוט יע) כי עצם פת היתארה אינו קמח צורה הע פל) פא' פת פלוי

התאווה תארה שיתפן קאיונה בקר שתישה קעיוני טעם אלקו המק הנה . ואל
פאשה ותבונן קטוב טלו איך כי הוא ית הוא חיי החיים עין יקא אקתי ואהמת .
והיוט פו שהוא אהק חיי (פסוי) פן פיתבונן שהוא ית הוא חיי החיים יאהב ויתקו

אמנה קו ית ולא אתאקא קנולא בולא . והנה ואהמת בול קמ אקמק בול . טקם היפה'
יתהפך אהוב אונח ית כול . וכאשה נשכיל פשפופים להפוך קמח והחיות החי
טפח נפטייה קמ צורה הע מעמיה קפול . אונקם קמח התאווה העות טפח

נפטייהו קפיוה הע כי אז היעו אהיו (ועו) אענותם קסולו עפ' ואחר טפח נפטייהו
קפיוה הע כותשבתו וקהחוחו אלבא הנה קמח פיוה החי הנה אק' אהעלותו פל) ופל

כי אז יקמך הע פל) . ופופים אקערו ין העולם אקחי פו . ועל שהיפת הפרה טעויה
אורה עב טעמיות אשה אקחי (היוט שפחה בול הפיוה הנדוס שהי זה אקחי פל

נשאה יקמ תי יסרה העפה שרוע עצם פת היתארה עצמו שפת גה אינו קמח
הע פל) פל) החוטא הוא טעפיה קו פיוה הע ואלב) פאשה הסיחו את הפיוה החי
אקחי ולא נשאה תר קמח פת היתארה עצמו אג יבואים להפנו היות קמח פלוי

האהבה והשנה ורמנה קו ית ואלפת כהחפיו נאונה חוננו וקפת אשה צוע בול . והנה
אונחו נח הטעם . טעם הוא קמח טעם . אפן הע קמח טעם זה ופול היות
קמח טעם הנשמה קמח פת יאיון וכל באוקר . אמן זה אעשה טעם אעוד הינו

תורת שמואל

גוי'א יור' היגה פ'ו. ועפ' ה'י אנו תנאים שהערת הם תנאים ית'ה פ'הם תנאים
 מהעלם א'ן הקלו'ו ע'שו שהם קט'ל שאנו צ'ה'ו ק'ם א'ק א'ז יופ'ה ק'ע'נו ע'טו'ת היק'ה
 טעו'ה פ'וע. ע'פ' א'ן ג'ה פ'א' נ'ס'ה'א ק'י'ת א'ק'ה ט'נ'ס'ה' ג'י'וע י'ע'ה פ'ל'ע כ'פ'ה פ'ו.
 א'ק' ג'ה'ה ט'ק'ל ה'נ'א פ'א'ו'א' א'ק'ה'ו ט'נ'ע'ה י'ז'א כ'ע'ס ע'ל ג'ו'ל'ת'ו ה'ע'ו'ס'ה ג'ה'ה ה'פ'וע
 ו'ת'פ'ו'ו ט'ע'ל'ן ה'פ'ע'ס ה'נ'א ק'ת'ו'ל' י'ת'ה ה'ח'פ'ה ג'ק'ת'ו' ה'נ'ס'י'ב'א ט'ק'י'ת פ'ו. ו'נ'פ'י'א ה'ק' פ'ו
 ט'ה' ה'י'ג'ה ה'נ'א ע'ה'י'ת ע'פ'ו פ'י'ו'פ'א ו'ה'ע'ל'ם א'ן ה'ק'לו'ו ה'נ'א ח'ג' י'ת'ה ה'ח'פ'ה י'פ'ו'ו א'ח'א
 ק'י'ת ט'ה'נ'א י'נ'ל'ו פ'ו. ו'ע'פ'ו ק'ם י'פ'י'א'ת'ו א'י'ב'ו ח'ע'ז' ק'ע'לו'ו ה'ה' ק'ב' ג'ה'ע'ו'ת'ו ט'ה'מ'ו'א
 י'ב'ע'ו'ס פ'א' פ'ש'א י'ופ'ה' ק'ע'ו'ו ע'ט'ן ע'טו'ת ה'ח'פ'ה ט'עו'ה ג'ו'ל'ת'ו פ'ו. ו'ע'ה'ו י'ו'ק' ע'ט'ן ק'י'ת
 ה'ת'פ'ט'ו'ת ה'נ'ה'ה ה'ק'ם ט'ה'נ'א ה'ח'פ'ה ג'ה'ה ק'ת'ו' ג'י'צ'ו'ה ג'י'וע'ת ה'י'ז'ע'י'ן ע'פ'ו פ'ל' ת'ק'י'ת'ו
 ק'ק'ת'ו ה'ת'פ'ט'ו'ת ה'נ'א ה'י'ז'ע'י'ן ט'ה'נ'א י'נ'ל'ו פ'ו ט'ה'ת'פ'ט'ו'ת ה'פ'ע'ס ה'נ'א. א'פ'ע ט'א'ז
 ה'ופ'ש'ה ק'ט'לו'ו פ'ל' ט'א'ז י'ופ'ש'ה א'ר'ג'ו' פ'פ'י ז'ה' ט'ט'ופ'ע ק'ט'לו'ו י'ת'ר'ק'ה ה'פ'ע'ס. ו'ע'ה'ו
 ה'נ'א ק'ע'ו'ו'ן פ'ו. ו'פ'ו'ב' י'ו'ק'ן ק'נ'ט'ל-ק'ח'תו'ת ט'ל א'ו'ר'ק' ו'כ'ו'ק' ה'ה'ט'ק'ה ה'נ'א א'פ'י'ז' ק'ת'ו
 ה'ק'י'ת'ה ו'ס'ע'י'ת'ה ה'ט'ל א'ק' ר'ק א'ו ז'ע'ט ה'נ'א פ'ו. פ'ו ה'ה'ת'פ'ט'ו'ת ק'א י'נ'ל'ו ג'ו'ל'ת' פ'ו
 ו'פ'ו'ב' י'ו'ק'ן ק'ע'ט'ן ט'ל ה'ט'ט'י'ם. ג'ה'ה' נ'ט'ל ט'ה'ח'ו'ו ה'נ'א פ'ת'ה ז'א'י'ן ג'ה' ו'ט'ה'י' ו'ה'י'י'ט
 י'פ'ע' פ'ו ז'ט'ה ה'י'ז'ע'י'ן ו'ק'ת'ו'ו ג'ה' ח'ת'פ'ו' פ'ו. א'פ'ן ח'ט'ו'ו ע'ז'ו'ן פ'ס'ו'ג פ'ת'ה ז'א'י'ן א'ה'י'ו'ת'ו
 א'ז'ע'ל'ה ו'ה'ט'ק'ה ו'ה'ת'פ'ט'ו'ת ו'ק'ת'ו'ו פ'ת'ה ז'ה' ט'א'ז'ו'ן א'כ'ה' (ו'ה'א'ו'נ'ה ה'נ'א י'נ'ל'ו ז'ל' ה'ק'י'ת'ה
 ט'א'ז ע'ק'י'ת'ה ז'כ'ה ו'פ'ה'י'ח'ה פ'ו. ו'ה'נ'א ע'ק'י'ת'ה ט'א'י'ה פ'ו. ו'ט'ה' ה'ת'פ'ט'ו'ת ג'ו' ג'ק'ת'ו'ן
 ה'ח'ב' ה'נ'א כ'ז'ה פ'ו. ע'ה'ו ט'א'ז ו'ק'ח'ט'ם ע'ל ה'י'ז'ע'י'ת' א'ז'ק' ט'נ'ח'ט'ו'ו ק'נ'ט' ה'ע'לו'ן ט'ה'ו
 ק'ת'ו' ח'ע' ט'ע' ע'ט' פ'ו. ו'פ' ח'א'ר'ת' ה'ם כ'י'ה' פ'נ'ד'ע'י'. ו'א'י'נ'ם פ'א'ט'ה פ'ו'ר' פ'ו'ר'ה ח'ע' ק'ק'ת'ו
 ה'ט'ט'ו'ת ג'נ'ב'ו'ש'ה ה'ל' ו'ת'פ'ט'ט' ק'ק'ת'ו' ט'ט'ו'ת ח'א'ז'ו' ע'ה ט'ה'ט'ו'ת ז'פ'ש'ה ע'ל ח'א'ז'ת'
 ו'א'פ'ו'ו פ'ש'א ק'א א'י'ב'ו' פ'ו'ע'ז' פ'א'ז' ח'ג' ח'ה'ח'ו'ה ע'ק'י'ת'ה ה'ה' ז'ט'ה ו'ע'ק'י'ת'ה ט'ז'א'פ'ו'ו ו'ט'ט'ו'ת
 ג'ו'תו' פ'ל'ו. ו'נ'ט'י'ם ו'ח'א'ט'ם ח'א'ק ע'ה ט'ע'ט'ה ז'ק'ן פ'א'ק ה'א'ק'ן א'ו פ'ש'ח'ו'ק' ג'ק'ו'ל'ק'ן ק'י'ת'ה
 ו'י'י'ט ז'ט' פ'ו פ'ל'ו א'ז'ו' א'י'ן ט'ו'ם ע'ר'פ'ה פ'ל'ו א'ע'ק'י'ת'ה ח'ח'ע' א'ק'ה'י' ו'ה'ה ט'נ'ח'ז' ק'ו ו'ק'ת'ו
 ה'נ'ב'ו'ש'ה י'ת'ע'ל'ה פ'ל'ו ע'ז' ק'ת'ו' ה'י'ז'ע'י'ן ט'ה'נ'א י'נ'ל'ו פ'ל' ה'ה'ת'פ'ט'ו'ת ק'נ'ב'ו'ש'ה (ו'נ'ז'ל'א ו'ת'ע'ל'ה
 ק'ם ה'ע'ת'ר'ן ח'נ'ב'ו'ש'ה ט'נ'ב'ל'ע ק'ח'ע'ו'ת'ו'ת'ו ז'ט'ה ז'א' ט'ו'ק'י'ם ה'ם פ'ו. ו'א'פ'ן פ'א'ט'ה ה'י'ז'ע'י'ן
 ג'ק'י'ת' ה'נ'א י'נ'פ'י'א ז'ז' י'ת'פ'ח'ו'ן ה'י'ז'ע'י'ן ע'ל פ'ל' ג'ה'ו'ת'ו' ע'ה ט'י'ט'ק'ה ק'ם א'ת' נ'ט'ל ה'ט'ט'י'ם
 פ'ו. ו'נ'פ'י'א א'פ'י'ז' ע'ט'ן ו'ק'י'ת' ה'י'ז'ע'י'ן א'י'ב'ו'ט א'י'ב'ו'ט ט'ק'פ'י'ט ט'י'ט'ק'ה א'ת' נ'ט'ל ה'ט'ט'י'ם פ'ל' ה'י'ז'ע'י'ן
 ו'ק'י'ת' ה'י'ז'ע'י'ן ו'נ'פ'י'א ו'נ'ט'י'. א'ק'ן ה'י'ז'ע'י'ן ק'ע'ר'פ'ם א'ז'ו' א'ה'ט'ע'ל'ת' א'ת' נ'ט'ל ה'ט'ט'י'ם א'א' ט'ה'י'ז'ע'י'ן
 ק'ע'ר'ו'ו ק'ב' ו'פ'ו'ו א'ה'ט'ע'ל'ת' א'ת' נ'ט'ל ה'ט'ט'י'ם י'פ'ע'ט פ'ו ה'נ'א י'נ'ל'ו ק'ת'ו' ה'ה'ת'פ'ט'ו'ת ח'נ'ב'ו'ש'ה
 ז'א'פ'ן ו'פ'ו'ו א'ט'א'ו'ק' ו'נ'ט'ק'ם א'פ'ו'ו פ'ל' ה'ע'ב'ו'צ'ו'ו ט'נ'ב'ל'ע ק'א'ז'ו' (ו'ע'ר'פ'ם ח'ח'ע' ק'ה'פ'י'ת' ט'י'ע'ק'ו'ת
 ז'ן ה'א'ר'ן ו'פ'ו'ו פ'ל'ו ח'ח'ס ט'ק'י'ת'ה ו'ה'ו ת'נ'ע'ת'ו פ'ן ח'ח'ע' א'י'ו'ק'ו'ו ו'ה'ו ת'נ'ע'ת'ו פ'ו) י' א'ז'ק'
 ק'פ'י'

תורת שמואל

קהל התורה והמנוח יחד כשהם ע"פ כי אוננו כי אוננו יקעו. ואלא שנינו על האון
 הסניג אלא ולעילא (כפי הנועל קאות) כי ויחא. והתעין לזה הנועל הקבלה החנה קבאוא
 אונת כי קבא הוא על תסחון אונות קינה. ולכן קבא קיני לז' ואלו בשם סג. והוא
 קמתל שהיתה ינקרת אונות און. ולכן ק"ס בוצעה לז' חת. והיינו ושרע כי קחוקק
 קהיג נעשה אשה קחיל חתל הוא פחתל אשע קגוול נאלמה קחל נאלמה חוניה
 התשובה העשה הסקרה חמת חק הויקו להענינם שטענו על העשה העליוני בלי על
 חתל וקפה על קטה. חנה אה"ל בחגיגה בה ע"כ ע"פ היה והחנה אשענו על חנה
 קמנינו. ויש קיחיל וקא לא תשועה בוסתמים תפסה נסטי ושרע קיה. אה סונאל
 קי אונא ינק וי אהקיה ווסתמים סנו (קבאואז' ק"ג סעיל קבא וסתמים ק"ג און
 כי חק נשתרות קחומא וקבא). וסחוק קקז' ווי אופא קבא ק"ג נקבה האמה ח"ס און
 ערקות אשע הינק סנא חנה והחנה אשענו ע"כ בלי לז' הא קקט קיאוי והא קקט
 קחאי. ולכאון ק"ל ויש (ויתערב א) אלו. ולפג"ט קמה"ה וי אה"ל טעט ערקות יהו
 פועט אכילות פג"ט נערב א) קט (ס"ג י"ט ק) :

והקין ע"כ הקפא קקט קיאוי טקופה על קיאות) כי ויחא הא קיבז ג"ה בלי ונקב
 קהיעט ע"כ הקפא דפתל ויש אה קלל ויקר. וק"ל ויה קקט טהא אה חת
 חונג קפה ויא קינס אכן און אה"כ. א"כ העט הוא חתל הוא קחיל פחתל אשע קגוול
 פ"ל שהוא קיניו ק"ס בוצעה. (היינו סניג אקחיל ק' השפנה קע"ט. ופ"ל אשע קגוול)
 אופסיחיל השערות ויע"כ שטר אהס ומ"ל יענה פ"ל וקשהט קפאואז' ווסחא"ל חת
 על קתי העט"ל האונע אשה קנסקו סחא קילות קנה"ק (הוא אונ"ל אהאיכו קחיל
 תעעקיל הקיחיל קחקחים האותמים ק"כ וכו' קשהת ויה טעיה פ"ל פטיחיל קיה
 ועוס"ג ב"ז טהו ק"כ ע"כ) השפחת השערות בלי. ופשהא יענק ג"ה א"כ ויש אה
 קלל ויקר כי יענק הוא קתי חקמים סקאצ"ו הוא היעוזה ח"ס בלי ויא כי קשהטחיל
 ח"ס חתל כי חתל הוא פנ"י ואן חקמוס וטה א"ל ולכן יענק חונג יעוזה
 ח"ס על טהקיה קלל ויקר אונח ח"ס העלונ"ל ויענה חקמים האיותל קחיל א"כ
 חקמים פ"ל. ויה בוסתמים תפסה נסטי קקתו קת קיאוי. הנועל הקב"ל חתעוזה
 על קתי חת"ל חענק סע"ג שטר ופתי"ל חתים פ"טוטיס חפתה בלי. ואינ"פ יענק
 הוא ח"ס חקמיה קלל ויחילות קתי הקב"ל חתל א"כ. ושרע כי עינה הקב"ל הוא
 כי חת ערניה ח"ס יענק הוא חקמיה אונת פ"ל. ופ"ל הוא קחיל חת קחילקיס
 נשה קקז' א"כ קחיל פטיחיל קייתתם ויה וקתיחוס סחא"ל אונת פטיחיל יענק
 יעוזה אה קכיתיה פ"ל ק"ל חת קעצנה קחיה נשוע חת וקפה על קטה. (היינו כי

ענין יחוסת הצידי קולן הוא קפדי להיות ואפי' אף אהסר וענינהו פ"א ונחמ' פי
 שיה' קח' הו"ל קח'אל פ"ט הי"ט' ואל' ע"י התקבצותה קולן אפי' קינותה נעלות
 אלוות ופולה קצונה אלוהה ה"ה וקח'ל פ"ה הו"ט קשהה קח'ל הו"א'ן ש"ס וימ'ר
 החתום שמוט' רב'ת' ואל' הסיק לה ועצ' עול'ן קפדי פי' ו'ט ש"פ ב"ו ו'ט תל'ה
 פ"א ע"י קח'ל החתום שמוט' רב'ת' וטק' קט'ס פ"א .
 קצונה . נה"ו ה"ת'ה או מועד'ת רח'ל זקפה קפ'ת גו'א'י קס'ת'ה'ם קב'פ'ה ע"י יעקב
 רב'ת'ה ק'ו ו'ט'א עול'ו אלוה'ה ה"ה רב'ת'ה . ועפ'ה ב'ה'ו ע"י ע'ל רח'ל ש"ה'י יעקב
 הקב'ה עול'ו פ"ה'א'ה את רח'ל מו'ג'א . וק'ו'א'ים ר'ביע'ה ב"ו טע'ו ואפי' אף ע'י'ב ויע'ז
 קצונה אשה'ה חו"א'ן שו"ט'ר חתום שמוט' רב'ת'ה אלוות וטק'ו קט'ס פ"א .
 (נה) . וה"ל' עפ' הצידי'ה ג' ב'ו'ת'ה'ל מ'אק'א ונ'ו'ת'ה'ל מ'א'י'א יול'ן ע'ן אפ'ול'ת ז'פ'ה קפ'ת'
 קפ'ו'ת' ויב'ו'ע פי קפ'א'ת וס'ר'א'ן ז'פ'ת'ה'ם הו"ו קפ'ת'ה'ל ק'ט'ט'ו'ת ולא הו"ו
 ופ'ו'ל'ו'ם אה'י'ט'ן ק'ם קח'ל ונ'ו'ת'ן מ'א'י'א . אפ'ו' ונ'ו'ת'ן מ'אק'א ש'הו'א
 א'ע'ל'ה מ'ה'ס'ה'ה פ'ל' ק'א'ו'ר'ך ק'ם א'ת'ו'ו ס'ק'ו'ן א'ת'ו'ו מ'ו'ת'ה'ל מ'ג'ו'ל'ו'ת' . אלוות פי ז'ו'ת'ה'
 מ'אק'א ה'ם קצ'פ'ס . א'ע'ל'ה מ'ה'ס'ה'ה . ז'ב'א'ת' נ'פ'ט'ו'ת' ק'ז'ק'ת' אפ'ול'ת ז'פ'ה ש'הו'א ק'ח'ל
 נ'ט'ו'ת' מ'אק'א ואל' אפ'ר'ע טע'ם נ'ה אפ'ר' ש'ה'י ז'פ'ה ק'ח'ל נ'ה' מ'ח'כ'ל פ'ל' הו"ו
 ז'פ' ר'ח'י'ק ז'אפ'ו'ל ז'פ'ה ש'ה'י נ'פ'ט'ו'ה ע'ם פ'ו'ל'ם ב"ו . אלא טק'ס ז'א'ת'ה ק'ח'ל ז'ה' מ'ח'כ'ל
 פ"א עפ' ר'ח'י'פ'ים ז'אפ'ו'ל ק'ח'ל ז'פ'ה ש'הו'א נ'ט'ו'ת' אק'א . והו"ט'ו' פי ע'ם הו"ת' ק'ח'ל
 ה'פ'ה הו"א ק'ח'ל נ'ט'ו'ת' עפ'ו'ט ק'ח'ל נ'ט'ו'ת' עפ'ו'ט ג'ו' פ'ל ק'ח'ל ה'ק'ו'ל'ו'ת' ה'ן ש'הו'א ק'ט'ט'ו'ת'
 וז'פ'ה ש'א'ר'ו'ל א'ין ה'ת'ע'ט'ן י'ב'ו'ע א'נ'ו'ת' א'ו'ר'ז ע'ה ש'ט'ע'ו'ק טע'ם ה'ק'ו' . וע'י' ש'ט'ע'ו'ק טע'ם
 ה'ק'ו' ה"ה י'ב'ו'ע א'נ'ו'ת' אק'א . וה'ק'ם פי י'ב'ו'ע'ת' ש'ו'ב'ע א'ת'פ' ה"ה ז'פ' ק'ו'ת' מ'ע'ת' פ'ל' .
 ש'ה'י א'ז טע'ם ה'ס'פ'ה פ'ל' עפ'ו' ק'נ'י'א'ת'ו' ג'ה ו'ט פ'ל ט'ו'ה ז'ב'ו'ע הו"א מ'אק'ו' . וק'ם
 ה'ק'ו'ל'ו'ת' ש'ק'ו'ל' הו"ט'ק ק'פ' א'י'ט' ע'ו'ח'א א'ו'ת' ק'ס'ס א'ת'ה . ה'ח'ו פי ק'ס'ס ז'ו'ק'ס ה'פ'ל'ת' ק'ט'ט'ו'ת'
 ה'ק'ו'ל'ו'ת' הו"א ק'ח'ל נ'ט'ו'ת' . ועפ'ה ק'ט'ט'ו'ת' ג'ו' ז'ו'ק'ס פ'ל ק'ח'ל ה'ק'ו'ל'ו'ת' ואפ'ן ו'ט א'ת'ע'ן
 מ'ע'ו'ע'י' א'ת'ה' מ'אק'ו'ל' ש'פ'י'י'ב' א'ב'ן פ'ו'ן ש'הו'א ז'ק'ו'ל' ה'ת'ק'ו'ל'ו'ת' א'א'ב'יו (ק'א'ו'ת' א'י'ט' ב')
 ש'ה'י א'ז ז'א'ו'ת'ה' פ'ל' ב'ה'ו א'ק'ט'ט'ו'ת' ג'ו' ז'ו'ק'ס פ'ל ק'ח'ל ה'ק'ו'ל'ו'ת' . ועפ'ו' הו"א ק'ח'ל ה'ק'ו'ל'ו'ת'
 טע'ם הו"ת'ה' ק'ח'ל נ'ט'ו'ת' אק'א עפ'ו'ט ו'ט ק'ה פ'ל ק'ח'ל ה'ק'ו'ל'ו'ת' ע'ם טע'י' אפ'ול'ת ז'פ'ה
 א'ע' י'ב'ו'ע'ים א'נ'ו'ת' אק'א א'א'ב'יו ש'כ'י'י'ם פי א'ת'ה' אק'ו'ת' . ואפ'ן ז'פ'ה א'ין ק'ה טע'ם
 ונ'פ'ת' אפ'ול'ת' א'י'ו'ת' ק'ט'ו'ל' א'ט'ע'ו'ק טע'ם ז'פ'ה פ'ל' . ואפ'ן מ'א'ע' ז'פ'ה י'פ'א ו'הו"ט י'פ'ע'
 ש"פ ע'ן אפ'ול'ת' א'י'ו'ת' ק'ט'ו'ל' טע'ם פ'ל' פ'ל' ק'ח'ל ש'א'ע'ל'ה ו'ן ה'טע'ם ה'ן ש'ו'ק'ס
 ק'ט'ט'ו'ת' פ'ל' . ונ'ו'ת' טע'ל' ז'פ'ה ק'ו'ה'ה'ם ק'ס'ס ז'י'פ'א' מ'ו'ה'י'ו'ת'ו'ת' . טע'ן ה'א'ו'ו'ת' הו"א א'ע'ל'ה

יבואו אלוהים ושלך על תלך עם ה' ב' שבעים שנים קמתו נטתה לו זכותה הנקמת
 ב' אשה וזה מכל המין אפס נ' וקמו ועט) נטתה אקא איך שיש קטנות
 לו זכותה הנקמת ב' אינם קצות מכל המין וזה ת' נ' ונ' אקא. שהיה עט) השל
 אינם קמו הנטתות וקמו הנקמות ב' שהיה השל אינם עצם קמו העט) זה עט)
 יש קמקמה ת' האחת השותף שלו זהות ב' השותף שלו הם קמוים אלא קמתי.

אכן קמ' שמשך היינו עם שותף חלוף וז' קמ' והאחת השותף שלו, אקא עט) נטתה
 אקא היינו שבעים וז' חספה עמו וז' כל קמו ההקמה פשו שהיא קעם וחז' אקא
 וז' פ' שזהו קטנות, אכן אק' המין וזה ת' אפס נ' פשו היינו קמו ההאחה אק'
 פ' וז' מכל המין עט) קמו הנטתות אקא שיש חספה אינם נ' ת' אפס נ' פשו

אק' ת' שזהו נטעם אתה, (הוא זמארו) קופין קופין נטפשו ויועא, (היוונט סהטן)
 עם היותו נטן קטעם נק' קטעם עכ' אנו יבואו המין ב' יש קו חסר ת' קמתי
 הנטעם ב' אשה וזה נ' אשה וזהו ת' קמו. אינם נ' וז' השל אק'
 ואינם אזה השל ופלו והמס' קו החסר ב' וק' אפס שאז יתקפה כ' וז' אכן

אנו זמארו שיש נטן שנטתה נראה קעו של קמו) וחז' ועכ' פשיקתו אנו חז'ו
 מספן כ', (וזה נטן שהקם שאזה השל אינו וזמארו זמפן כ' קטתה עכ' פשיקתו
 הוא קמ של קמו שזה תלוי אפ' הנקמת נמס' אזה השל אפ' אפ' (אינם אונסו)
 קופין קופין נטפשו ויועא (קמפות ב' ת' י) היינו שהיות ב' אק' והקא קמו

נטתותם אוי זמפין שזהו החקרת ב' השל, ומז' און וזה יש המין עט) הנטתות
 שיה זמקט הנקמות שזה נ' האזה נ' השל והקם ב' עט) הנטתות שיה
 זמקט הנקמות, ה' קמו הנקמות וז' אלא שפחה זה מלכט קטתה ב' וז' אכן

זה שחיסתנו זהו פ' זה שמתלה הם הנטתות אק' ב' וק' ב' הנטתה היא נ' הם
 הנקמות, וקעט) נטתה אקא הוא קהיסך ב' ת' זה שזמאו חז' היותה זמקט) והקא
 קמ קמ נטן זה זמפון יתה שהיה עכ' אוז' שזמלכטו קטתה וז' זמזלה קמתי
 הנקמות, אכן קמ' האכה יש קמ האזה אקא ששך שהיה ת' קמתי שזמלכט קמתי
 נטתו קמפתי שזמארו קמתי הנטתה ב'. "

נ' קמ' שזמ' הנקמת זמתי זמארו וזמתי זמארו יוכן עט) קמו נ' שהוא קמו נטתה
 אקא, שכל קמו הנקמות וז' קמתי נטתה ז', וזמקט) נ' זמארו) קמתי ב' נטן
 היותה זמקט) והקא, וזמקט) שותף חלוף של ת' ב' חספין אינוה וזמקט) קופין קופין נטפשו
 ויועא ת' שכל הוא אפס נ' פשו אכה ב' :
 (ג) (ואם) שזמתי אק' של המין עט) נטתה אקא חספה ואק' שיש קמ זכותה הנקמת.
 היתה נ' קמתי איך שזמתי זמתי זמארו הם זמזלה זמקתי עכ' קמתי, וז' אכן
 קמ

תורת שמואל

גב קתול הנשטת הוא אפע קתול הקולות. ואב פון סמול קולות אין קו אוק הטנה
 פלא. מן קתול נשטת אקא גו היא קב קאו אוק טעם והטנה סהחי הנשטת הוא
 אפע קתול הקולות פל. ונהקם פו קתול נשטת אקא טקיפס היז קתול זהות קולות
 אקא. אב אא פלא אהיות מן קתול הטנה פלא ופלא. זמיונה העטן פלא טהט ענין
 ההפדת קין קתול גמות אנפיות, וונקן גה עפוי זה טקנאה קפסאחינג קתול הנפואה
 אב נפואה היא קתול גה ונפואת טעול היא קתול גה קתול גה קתול גה קתול גה קתול גה
 הוא קתול גה ונפואת גפסול היא קתול גה טעול. ונה טל נפואה הוא זמני פוט קתול
 הנה האחת הטעם האפס טאווהים קביע הוא מן קתול אנפיות אבן ולא זהותם פלא.
 ואפול נפואת טהט טהיל קאפול הוא קב טח וקתול גה האפול. מן טענה האפול
 וקתול טענה התפל. אכן קתול טענה התפל אפנה אל הטין. ועד הוא טפסל ופע אל
 ימאן. וקם קתול גה האפול טהטין זמנה קנפואת היא מרס וקתול הקיאה פוט
 גה קתול. ואב אפול פלא האירק ברהו קתול טוטיס קתול קתול עז מאן. וקם
 בקתול אן פוט קפיוטטי הנהח זמאחינג טפסאחי בקתול הנהח קפספולסול עיונס
 אואן ועז נאן מאן. זה אן הטין הנפואת אפול זמנה קין אל פל הנפואת פול
 אן העטן הוא הנהח גתו ההפדת קין זהות אנפיות אבן הטנה הנפואת היא קתול
 זהות האננות קפואת אפול אהיותם קתול גתו אפול הטנה קתול אפול זה קתול
 נפואת. אן זה היא הפל קתול זהות מנא. וטאל הטנה טקי ופואה זט קתול
 גתו הפל מן קתול הטנה קתול זהות הנפואת אבן. וקם טקנפואת פתול קתול טפסאחי
 אהנה. טען האחת נהוצ טינת ערס הדק גול. פסל פתול אהנה מן טתול אכאן
 קב אנה פיהות הדקה. אנה גתו קטאה הנפואת. אכן קתול פסל האפול אהנה מן
 ונהחה ולא קתולות. אן קם עטן ההנות טהיל אפול הנפואת אנה פול הטנה טפיות
 טען קתול הטנה טפיות הוא מן האנה פעול קתול הטנה אבן. אכן ההנות
 הוא גתול אונת הדקה טיט. טתול טאן וקתול הנפואת אהנה טאן עז האספול ונהח
 טאע קתול הוא ההנות אלו. ופנורע טען ההנות טהיל פול אספול טאונ
 ואנה. אהיות עתול ההנות טהיל אהנה טפס טהיל טתול אהנה פל אנה
 פתולות ופנורע נהחה קתולות. ופס טהיל עונת טתול אהנה ונהחה טתול
 ופספול עונת ההנות ונהחה פול. וטאל עטן ההנות הוא טתול עז גתול
 הונע פעול ההנות טתול קתול טתול אהנה קתול אהנה פלא פאל אפע הטנה טתול טתול
 מן האנה אבן. ועד יוקן עטן קתול אהנה מן טתול קב אהנה מן טתול אהנה
 הטתול ונהחה מן טתול אהנה פתול אהנה פתול אהנה פתול אהנה פתול אהנה
 אנה ועד פתול נהחה אן ערס זהות הדקה ולא הטנה טתול פול טתול. דקה טתול
 זה

יה שאז האהו געזאם שהנא רנ השערה שטעה קטלו זאמן הדבר אפי לטות (הטעם
 והשערת פלו טעמו מה שנתן) גמורה היספה או, יאמן קבוצותי נביה אמן והנה
 המורה רנ שהו קאספלה/ו שאז ועפז ה"ב והראות- והות הדבר נקח אמטאו ע"פ.
 וכן קחאום אבקה קו פלו, אזה אבקה פננא הייב האספה והתפונה פלו ופ"ה
 וזעה טראה קאספה הייבנו והות הדבר זוט פוג שפואה ביהך גבופות קהיה
 שפואה ע"פ והות הדבר וכן פאפ" אבקה קו פלו/ ופ"ו) אבקה הו ע"פ זטה
 פאפ" פאטק יבקה איה א) העהו טענה או קקתי והות זוט, (פ"ט) הייב פו
 ואתמן דהס"א ע"א וע"ט) ההפ"ט קו פאפ" זא"ט פקפ" דקה הו עופס, ספ"ו
 פקפ" הו קח"ה התלבטת פ"עם א) געהי דהיינו תי"ן תפוחין. קשעם מעת
 געהי דההיה קאפע"ו. (ה"ל) שהפעם העלו"ם) תלבטו קשעם דגעהי אבקה ע"פ
 יב"א) אמן קזטה פת" פאפ" הייבנו ששית זטה טטה קשע"ה זה העלו"ן
 זטט טע"ך או הפעם האמת (נחהו זטה אמת, (פאפ" פו) הפ"ע שה"א פ"עס, א) א)
 פ"עם שה"א חמ"ב, (נ"ט) אזה יעזו ה' פ"ו) נתן קו מעת ק"ל קח"ו הפעם ע"פ
 הייב, (גנה יבן) ע"פ) והות שהטיק זטה קבוצותו שיהו קח"ו ח"ע טיעזו הו"י והם
 שהו ביהך נ"ה כ"ט פ"ה נבואה היא זטה, (ז"ל) אפי טענה ה"ם קח"ו השפעה פ"ט
 קח"ו קביאות דה"ל) פ"ות יועצת, (א"ל) השפעת הנבואה היא ק"פ זטה ע"פ נ"ל
 שהו נבואה וקח"ו אק"י, (ז"ל) טע"ל קח"ו יעזו הו"י ח"ע באק"א, (נ"ל) טע"ה ביהך נ"ה
 ביהך יעקב אב"ה ו"א) ביהך התלבטת פ"ט קח"ו ההפ"ט קו יעקב אהתלבטת פ"ו
 וע"פ ק"ל הנבואה הו"י קח"ו והות פ"ו ט"ה.

(זו"ל) פ"ה הנה פ"ה נבואת הנביא"י הנה ה"ם דקה הו"י זוט פ"ט קשה נבואות טע"ו
 דקה הו"י, שדקה הנביא שיהו יבדקה אומ דקח"ו כ"א דקה הו"י זוט (נ"א)
 גתוך קח"ו א) הנביא, (א"ל) הנביא קצת נק"אתו דקה הנבואה הו"י פ"טתקע והייג
 ז"א"ת זמעת האב"ט"ו טע"טו אמה חט"א אהיה"ם פ"ט זנה קרה"ה אהיקו ש"ט ע"ן השפעה.
 נה"ו חפ"ה קא"ו) ופ"ט"ט ק"ם הו"א יאת קקח"ו ונתב"א פ"ו אה"ע השפעת הקשיות
 פ"ו) וכן פת"ו) (א"פ"ו) ע"ל פ"ע שה"א קח"ו קיט"ו) הח"ט"ס, (וע"ה) הו"ע קח"ו אבקה קו
 פ"ו קח"ו אומ זאיה קו פ"ט הט"ל הנק"ם קפ"ו הו"ת פ"ו, (ז"א) הו"א ק"ו) דקה הנבואה
 אהות אבקה קו א"ב זפ"ו פ"ו, וט"א"ט השג"ה חת"ם הו"א קקח"ו ופיע"ה הו"פ"אות
 אפי, אה"ע השערת הט"ל פ"ה קע"פ זמ"ה הדבר ע"ז היג"ה הסוג אהתפ"ה פ"ו) נ"ע
 אומ"ם (ז"ל) חפ"ה ע"ה"ו) זנביא, פ"ו ע"ה"ו) השג"ה חת"ם הו"א קקח"ו הו"ת קק"ה) ופ"ו
 חק"י שא"ה חח"ט"א קפ"ה (ז"ל) וע"פ ז"ו ה"ן קח"ו ופיע"ה הו"פ"אות אב"ה, א"ל) קה"ת
 הנביא

תורת שמואל

הגבויא היי נהו קתוי מהות האמנות פלי. ועפני וקן זמן יעלת קתוי נטיות אקא
 טקופה טעם היותה קתוי הנטי' אבה עפני היי הנטלות הוא ועין הקבאות פלי.
 וקן קתוי מהות נטיות אקא טות ועין מהות קבאות אקא אקא פלי אקא
 קהטנה ופלי פלי הטקה הוא הן קתוי יביעות הופצאות אבה פלי. אז ווקן יעלת
 אפלות ופלי וקן אין פה טעם היותה וקתוי אנועה ין הטנה. והיינו ערפם יעלת
 קבאות אקא מהות אנועה ין הטנה. פוטעלי באוהק עז טעמטעם קתוי נטיות
 אקא שט קוועל אפלות ופלי קססת פלי. "

ניצור. איך שפתי נטיות אקא הוא אנועה ערפנה אביותה ועין קתוי הקבאות וקן
 קתוי מהות נטיות אקא. וקאכ נפלי עין ההפדת קין מהות אנועות טעם
 תפס עתוי גבויא. ועפני הטקה התפס הוא הן קתוי יביעות הופצאות. והטקה הנטיות
 הוא קתוי הטקה הנהות. ועפני וקן יעלת אפלות ופלי קססת פלי. "

(ב) (ווקן ענה עין ההפדת קין) והיעות הופצאות התפס אקתוי הטקה הנהות
 גבויא ונאיהו טאינו פונה טויעה אכאלי. ולכאול פלי מהו ההפדת
 פפ וקן פתות אלו הוא קן פטטוע טוע פלי העטן עז קומו והטקה

מה יתבט פטיהמה הנות הדקה עפניו, אך העטן הוא פטטוע ופלי הוססה או
 פלי העטן ומהות הדקה קמה טהסיסוה קן הוא. עפני איך הקינו וקתוי הוססה
 נהו עז טכונה קחאויות עין הטל אופן מהות הדקה אטה קן הוא הסיסוה.

טכונה זה הנות חתע קחאויות הטל. וקן הוא לפי הקנת פלי טפלו וקתוי הוססה
 איך שהוא וקין קמהות הדקה טוססה קן עז לאו או עז טויעה (טכונה הוא חלוך
 קערפם הקנה קתוי אביותה ההטקה עז קומו פטיות). ולפלי זה נטעה הענה

קטפלו קיהות הדקה אטה הסיסוה קן הוא, ולפן אכפ פטיואה ערפם מהות הדקה
 טקו הוא הסיסוה ערפעל קטפלו התפעלות הטל קאוץ אקתוי ופלו זה טטוע תלמי
 והטעם זהו הנות האן טעמתי הוססה או הקין תלמי פפ. וקתוי פיה טעמים טפלו

אביות קמה נהייט אקל טקם הוססה או הקין פפ אק ופיע פלי לא ראה קערפלו קן
 טטוע ופלי נולתו שהו אפלו קפ הן קתוי טויעה אבה או טהקם טהקן קטוק עז
 טויעה טטוע הן טאון קן פת אנופרא ופתי אן הסוע) קהקוה אויך ומה הוא טאון

פלי הקנהו טאן וקאוס הטקת טפלו אקתוי וקתוי פפ. ופיוע טוט או טוט או תוש אהפיוע
 קטוק טנה ווש הטקם טוקין אקתוי ערפנו עפני אין קן פת אהקית אנוותן פלי. או ופלו
 אביות טהקם שהוא קערפנו ראה ערפם הדקה טהקוה קן הוא, ועפני און פלי טפלו וקתוי

אקוונס פלי. וקוואל סיסוה קהקוה קן אינע פפיי אביותה הדקה וקוואל הפתות שט
 קערפם מהות הדקה פלי או טהקם טוקין אק אקו אקאה קהקוה פלי. ולפן קהקוה אלו
 אטה

תורת שמואל

אין נקרא יוצא עמי פשוטו בל' ובמאהל' פט' הסתחים שהעולם אי' אס' קין בל' שהוא
 קשה וקרו' אט' ועת' זה שפול' קיינו ז'ו' ואין על' געה' הוא פי' הסת' קין אין
 זמן שבת' אין י' קו יוב' מאכ' פ' אן' הוא אלו' מן' אכ' ק'א יוב' . והוא קרו' חז' הוב'
 אן' נפח' העוה' קרו' קינה . וק' געה' הוא ק'ב' גמח' קינה (קו' בחז' נפח'
 העוה' ג'ה'מט'ט' . ונמצ' פי' החז' הוא קרו' נחכה פט' קשה את' עוק'א ק'א
 אג'מ'ט' אע'מ'ן ושהיא' ע'ז' קת' . אכ' הם א'אן' היינו ויב' היתמ'ן ש'ט' קו' על'
 קרו' אין בל' . ואנ'ם אפ'ו' פ' אזה היתה פ'א'ת אפ'נו ית' סת'ה הנש'ה אה'ל'ק'ט'
 קרו' הוא נ'ס'ם ויהבת' היתה קת'ו' אין שהוא קת'ו' קוט'ו' החז' בל' אע' זמן
 ק'א'ת . וע'ז' הוא אה'ב' תו' ה' אה' עזבת' אפ'נו אה'ע'י'ה היתה אפ'נו היינו אפ'ט'
 קרו' אנא'ם ה'אה' קת'ע' בל' וא'ה' ית'ה' קרו' שיהי'בה הוא ג'א'ק'ה'א' היה אק'ו'א'
 בל' . והלואי תפ'ו' הסת'ה אע'מ'ט'א פ'נ'ק'ם ופ' הסת'ק' הם קת'ג'ת' ספ'ה . ואכ' הוא
 גפ'י ע'י'ן ז'א' תפ'א' ההעות' . וט'ם וט'ים הוא פ'ט' ז'ק' ה' אפ' . ואק' ופ' את' האדם
 ופ'ת' קאפ'ו' נש'ת' תי'ם . והלואי תפ'ו' הסת'ה בל' . ואז' אה'ב' ע'ו'י'ת' ה'ן אק'ה'ת' א'ה'
 ש'ז'ע' וז'אן אפ'ו' קיינו ז'ו' . וז' קשה' זי'ם ת'ים קת'ל'ת'ג' בת'ו' חת'כ' סת'ק'א' היתמ'ן
 ז'ו' . א'ך העט'ן הוא ע'ם ט'ה'ל'ן ישה' א'ה' א' קת'ש'וע'ט' ק'עו'ה' אפ' ת'י' העוה' ופ'ל'
 ט'י'ה' ק'ם וית'ה' . ולב'א'ו' יפ'א' הוא ק'ם עוה'ק' הוא תש'ום א'ה' . והא'ת' אפ'עוה' ק'ה'
 ית'ה' מ' התש'ום א'ה' ופ'ל' קאונ'ק' . וק'ם הוא עוה'ק' הוא קת'ו' היותר ע'ו'נה וק'ה'ת'
 אכ' ז'ת' ע'ו'י'ת' הנש'ה וק'ה'ת' . ופ'ל' הסת'ה ק'ן ק'ע' זע'ו'י'ת' וק'ם ק'ע'ת'
 הק'ע' ו' ק' ק' קת'ו' הא' הוא הק'ע' ט'ק'א' פ'ט' וט'ע' ה' א'ז'י' ק'ן ק'ע'ת' ז'ק'ה' . והל'
 הו'ע' הסת'ה ט'א'ס'י'ז'י' ז'י' עק'בת' ה'ן . ופ'ט' וית'ה'ו' ק'ע' זע'ק'ה' וט'ג'ה' . א'ז'ע'
 אע'י' העק'ה' ג'ס'י'ז'י' ק'ע' . ופ'ו' ק'ט'י'ו'ת' אע'י' עק'בת' ה'ן א'ז'ע'ה' ג'ס'י'ז'י' ט'ק'ו'ן
 הפ'ו'ת' ק'ט'ו'ן יותר פ'ל' ק'ע'ת' קת'ט'ו'ת' אע'י' זע'ק'ה' וז' חת' ק'ע' וט'ג'ה' ס'ה' א'ת'
 ע'ז' נש'ק' ת'פ'ו' ויק'ו' א'ז'ה' ק'ע' . ל'ה'ק' ע'ע'ב' . ה'ה' פ'ט' פי' ז'א' הא'ת' האדם ותי'
 שפ'ס'ו'ן נה' נ'ז'י' א'שה' ה'ק'ן א'ן' פ'ל' ת'מ'י'א' . וז'אכ' פ'ל' הוא נ'ט' אה'נ'י'א'י' הם קת'ו'
 הסת'ה הית'ה' . וז'אכ' פ'ל' ש'ט' ז'א' וז'א'ת' ה'ן על' קת'ו' היותר ק'רה' ופ'ט' ופ'ט' ז'א' הוא
 א'פ'ו' ז'מ'ע'ה' . וק'ט'ה' ס'ה' נש'א' ע'ז' פי' ז'א' וז'א'ת' האדם ותי' א'פ'ו' היותר הנש'א'ות
 את' תפ'א' אונ'ס' ח'וא'ים את' הסת'ה (אפ'י' ותי' על' חוה'ה'ן) ולב'א'ו' הוא ז'ה'ן היס'ק'
 ז'ט' ק'פ'ט' אה'ס'ת'י' ז'מ'י'ז'י' א'י'ק' ש'א'א' נ'כ'ט' וז'וק'ת' קת'ו' ס'וכ'ל' בל' . א'ז'ע'ת' ק'א'ת' א'ז'ע'
 ס'ו'ת' פ'ל' אה'ש'ק'ה' וז'א'ז'י' א'ע'ט' ח'וה'י' וז'ו' הם (פ'ט' . והע'ט'ן הוא חפ'ת' וז'א'ת' וז'ה'
 את' פ'ז'ק' שהוא ית' וז'ת' וז'ה' הפ'ל' אע'ז' ח'ו'ט' וז' פ'ז'ק'ם ספ'ל'ן א'פ'י' ע'ה' ס'וכ'פ' . ופ'
 א'ה'ל'ן ז'ה' הנש'ה ג'ז'א' את' הק'רו' פ'ן הק'ה' ג'ז'א' את' פ'ל' העו'מ' . ואכ' וז'ע'ת' הנש'ה
 ג'ז'א' את' הק'רו' ע'ו'נה' א'ק'ין וז'ה'י'ז'ע'ת' קת'ו' ז'ה' אה'ק'ה' וז'ה' את' העו'מ' . ופ'ט' וז'א'ת' א'ז'ע'ה' .

והנה קעטן שהשעה נאלא אתה הגוף את חואים שהיא קטואוורה הוא זמרי אה הגוף
 והגוף נמשע והאחר השעה אתה אותו . (עפ"י את חואים שאים נשג בל) קעטן
 אולם והנה השעה בל) בל) חז שאם מקימם מה שהגוף חו שיש בקה החיות אותה .
 אולם מהות (ועל השעה אופנה והתורה אז זנו בל) בל) . חז זה שמשע שוטנה
 הוא ערבה קטואוורה (ואז מהות והאחרת יז זה פת המה את הגוף אותו חו
 השעה וההקפה שפלת חונו/ שהיה קפאת השם מן הגוף אך א תורת וההקפה עם
 פון קיומה חו וגם קספחים שפ"י שאז נקרה היה שנוע לפי מעט הקשית מתולה .
 זהו מעט פי המ קשהש נפיה מן הגוף ערבה וז זה התקנות עריון . (פ"ט קרא
 נחמוי קימ זל) קתולג אדמי ערק מסיב שפון קטוב-שאה נוסטא החיותא בן א
 אמתה למת השם הגוף שאה נוסטא החיותא (כה האין עם . פ"ע . ואפסה שאה
 בקימ קימ זל) קטון . ערבה ועט מעיה שאה . ולפי אדמי הטקול שהלפסנים והשענת
 קחום עה התקון) . עט אקרא קחיו ערבה אהיו שהשעה היא אל זל מתולה .
 ואז פון קטובה שאה נוסטא החיותא בן א אה שאה קטון אל זל טיני . (ועט
 עה חוזה אהיו בל) קפ שיש בן נפת ההקפה . וגם קשית מתולה (על קתו שאיו
 קק"י וספן בן קטוע היא האיו זהו פ"י . אך) אך ההקפה פון קטוב חו שגם פחות
 החותב אהו תחלה פסם עקרו ופ"ט קתולג שקימ אעט/ נקרות ק' מעט שגם
 שגאתם קמ נגאתם זכרה פ"י . המ קמ שאין הספן האפה בן זל פ"י . ולפי מה אמו
 ונעז עט) השם קחיתם קטון . אונם פ"י הוא קתולג וביערת החיותא אקב
 (ואז מהות בל) . ביאור העט) הנה קטל) נמשע הגוף אל תלוי פליוו והם האט
 חזו נהק) אה פאנא נהם נסתעל) אפסתי קימם והם זה אעלה איה שגם הית
 החקיקים הם אפנהק נהון קטון אהיו עז הוא ההיוק (קערים אהז אולאור הספן
 בל) . (על קרא שיש קהם עלה ושהה שמשא ההאט פ"ט קתולג קהה השיום
 פפאי . קעטן שט אמות אלו) חקו . העט אהה אנפי קתומ פ"י . (על ענה קרא
 קרה) (ועט) הקונו שיש פונת נערת החתולה קתולג הספן ומה קתולג האט הקשית
 (שנע למין האוויותא ערבה הקולג שהוא חזן האופט) מן הגוף הוא ומה נעלה התק
 נחלקו שתי האקרים שגוף חק ומה נעלום חספה . שכן הוא חק לפ האקרים
 השפטיים שנקותן קשהו . (וע קרה) (שנעלם) אקט . וגם החימם עושים קהם בל קה
 הפירוק עושה נפוח והתקפה והה פלום שקהם ותלכט השכל שהיו עז הפתחה וקארים
 השכל אמות פ"י . וגם הפיור וז מן קב השפלה . (וע קרא) קעטן עז בל שגם ועשה
 חוק שכתולג ועשה הוא פת היותה . אהיון . עז קתולג קהה קתולג האוסי . (ק"ל
 קרה את שבתות קרה) אואס אעלה עה אן ל) (קתולג) אטם קאורק והו ופע"י

ב' הא' היא קח' זהו פ' קענן אינו מלה שנועה ואז' פ' .
 יצוה . שם ע' הטפה ע'פ'ו א'ז' א'ה'יון כ'א' ע'פ'אות א'ב' ו'א'ה'ו'ן ו'א'ן ק'את ו'א'ן . א'ן
 ג'עה' ע'ן ג'עה' . ו'כ'א'ר' ה'י'מ'יה ב'נה'ק ע'ל'ו ו'ה'ו' ה'ע'ל'ו ב'ת'ו כ' . ו'א' ו'ה'א'ם ה'א'ת'ם
 ו'ת'י א'פ'ס'ו ת'ו'ה'ל' , ו'ה'ן ע'פ' ו'א'ה'ו'ן ה'ה'ש'ה כ'ו' ל'ה'ח'ק'ת ה'נ'ש'יה ו'ה'ו' ה'ן ע'ה' י'מ'יע'ת
 ה'נ'פ'י'א'ו'ת א'ב'ו' , ו'ק'י'א'ר' ה'ע'ט'ן ש'ט' ל' ג'ע'ה'ק'ו'ת ב'ע'ו'ן , ה'א'ם ל'ז'ו' ה'ג' , ו'ה'א'ם ל'ק'ו'ה' י'פ'ל'ם
 ו'ע'פ' א'ו'י'ה' ג'ע'ת ה'נ'ש'יה ו'ע'ד'ו' ק'ע'ש' ל' ע'ו'ל'ו'ת ב'ע' . ו'ב'מ'ו'ד'ה' ו'ה'ו' ב'ט'א' ה'ה'א'ם ו'ע'פ'
 ל'ם ש'ם א'ו'י'ה' ו'ז'כ'ן פ' , ו'ה'ס'פ'ו'ט' ס'א'ו'ה'י'ם נ'ח'ט' ש'ם ב'ק'מ'י'א'ה' א'ו'י'ם ז'ס'י'ק'ו'ם ל'פ' ה'ן
 ע'ה' י'פ'צ'ו' י'מ'יע'ת ה'נ'פ'י'א'ו'ת א'ב'ו' , ו'ה'ו' כ' א'ז' ו'ה'א'ע'י' ה'א'ת'ם ו'ת'י א'פ'ס'ו' ת'ו'ה'ל' כ' :
 (ב') . ו'ת'פ'ו' י'ו'ב'ן ש'ט' ע'ט'ן י'ו'ד'ת ה'נ'ש'יה ב'ק'ו'ן ו'ש'ה'י'מ'יה ה'א' ב'נה'ק ע'ל'ו' , ו'ה'ם ש'ה'ע'ל'ו'
 ה'י'א' ה'ן ב'ק'ע'ה'ת ש'ט'ע' ו'א'ן א'ת'ה' ה'ז'ק' כ'ט' . ע'פ' ה'ו' ע'ל'ו' נ'ג'ה' ה'י'ו'ת'ת' ת'מ'ה' ק'מ'ו'
 ג'עה' ע'ט'ע' ו'א'ן ק'את כ' . ו'ה'ם ע'ל'ו' פ'ו' ו'א'ן ק'את כ'ו'ת' ו'ה' ש'ט'ח'א'ן ע'ל'ו' ק'מ'ו' ה'י'א'
 כ'ח'י' ע'ו'ל'ם ה'ק'מ'י'א'ה' . ו'ע'ד' ש'ם ה'ס'פ'ו'ט' ש'ם ה'ז'א'פ'ו'ס' ב'ק'מ'י'א'ה' ל'פ' א'ו'י'ם ה'ו'א'י' א'ת'
 ה'ס'פ'ו'ת כ'ח'י' ז'ה'ו'ת פ' , ו'ה'ם ש'ט'ש'ו'ת ל'ק'ו'ה'י' ו'ה'ז'א'פ'ו'ס' ה'ז'א'פ'ו'ס' ה'ם ו'ק'מ'ו' ת'י'ק'ט'ו'ת ה'פ'ל'ם
 ו'נ'ש'ו'ת ה'ם ו'ק'מ'ו'ט' ל'ע'ו'ת ה'פ'ל'ם ע'פ' פ'ו' ס'א'ו'ן ה'ז'א'פ'ו'ס' ז'ס'י'ק'ו'ם ה'ז'ה'ו'ת כ'ן ה'נ'ש'ו'ת
 ל'פ' א'ו'י'ם ז'ס'י'ק'ו'ת כ'ח'י' ז'ה'ו'ת ה'א'ז'ע'י' (ש'ט'ע'ן) ו'ה' ש'ם ל'ק'ו'ה'י' י'ו'ת'ה' ו'ה' ז'ה' ש'ט'ש'ו'ת ה'פ'ל'ם
 ע'י'ק'ו'י' א'ק'מ'ו' ה'א'ו'ה' ע'ה' פ'ו' ה'ע'ל' ה'י'א' א'ק'ו'ס' ב'ע'ט'ו' א'ה'כ'א' א'ק'ו' א'ו'י'ם ש'י'ך כ'א'ן א'ק'מ'ו' ה'נ'ש'ת'
 ה'ז'ה'ו'ת) פ'ל' ו'ע'ו' י'ו'ד'ת'ם ב'ק'ו'ן ע'ו'ן ב'א'ו'ם א'ק'מ'ו' ה'ט'ע'ת ה'ז'ה'ו'ת . ו'ה'ע'ט'ן ה'י'א' כ'ח'י' ע'ל'ו'
 פ'ת' ק'ע'ט'ן י'ו'ן ת'ו'ר'ת'ן , ו'ב'ק'ו'ס'ת'ם ב'ק'ו'ן ש'ה'ו'ן כ'ח'י' ז'ה'ו'ת ה'א'ז'ע'י' ה'ע'ט'ק' ע'ו' כ'ח'י' ע'ש'י'ת ה'ע'ט'
 (כ' א'ו'י'ה' ה'ת'ל' ו'ה'ו' ל'פ' ז'פ'ו'ה' ו'ע'ב'ל'ה' ה'ז'ע' ע'ש'ו'ת ה'י'פ'ו'ת כ'ח'י' ע'ט'ק' ב'ק'ו'ן) ש'ם ו'
 כ'ח'י' א'ו'י'ה' ה'ת'ל'ע' ה'ז'פ'ו'ה' א'ע'ו'ת . ו'פ'ל' ק'ע'ט'ן נ'ח'ה' א'פ'ע' ש'א'ח'ת' ו'נ'ע'ט'ה' ה'ל'ע' . ש'פ'ו'
 ה'ו'א' כ'ע'ו'ה'ו' ק'ע'ש'ו'ת ה'י'פ'ו'ה' ל'ס'ו'י' ה'ז'ע' , ו'ה'ה' י'ו'ב'ן ז'ע'ל'ת ע'ש'י'ת ה'י'פ'ו'ת ב'ק'ש'ו'ת כ'ח'י'
 כ' . ו'א'י'ך ש'ם ו' כ'ח'י' ז'ה'ו'ת ה'א'ז'ע'י' ה'י'פ'ו'ה' ו'ה'ן י'ו'ב'ן ע'ז'ן א'פ'ו'ת ג'פ'ה' ש'ע'ם ה'ו'ת
 ש'ה'י'א' כ'ח'י' נ'ע'ט'ת א'פ'א' ע'פ'ו' ה'י'ו' כ'ח'י' ז'ה'ו'ת ה'א'ז'ע'י' ה'ה' ס'א'א' א'ה'ו'ת כ'ה'ט'ק'ה' כ'א'ן ,
 ו'ה' ל'ם ש'ו'ה' ע'ל'ה' נ'ע'ל'ה' י'ו'ת'ה' ו'ח'א'ו'י'ת ה'ז'ה'ו'ת ב'ב'ק'ו'י' ל'פ' , ש'ה'ח'ו' פ'ל' ב'ק'ו'ד'ה' ה'י'א'
 ז'ע'ה' א'ב'ו' , ו'א'פ'ו'י' ב'ק'ו'א'ת ז'ה'ה' ה'י'א' ל'פ' ה'ן ז'ע'ה' ב'א'פ'ו' ו'ה' ס'ה'י'ג' ו'ת'כ' ב'א'פ'ו' ו'ה'ו' ה'ן
 ע'ה' י'מ'יע'ת ה'נ'פ'י'א'ו'ת א'ב'ו' כ'ט'א'ן ב'ת'ו' כ'ן כ'י' א'ז' ו'ה'א'ע'ת ה'א'ת'ם ו'ת'י , ו'ש'פ'ע' א'ז' ו'ה'א'ו'
 כ'ו' , ו'ש'א'פ' ב'ז'פ'ה' י'ט' כ'ח'י' ז'ה'ו'ת ע'ט'ת א'פ'א' . ע'ה' ש'ט'ו'ע'ן ס'ע'ו'ל'ת'ה' ש'ם כ'ה'ו'ת'ת'ו'
 ע'ה' ה'א'ב'ו'ה' ה'א'ו' ו'ת'ח'נ'ן א'פ'ל'ו' ה'א'ו'נ'ה' . ו'ה'ם י'ו'ן ע'ק'ו'ס'ת' ה'ן ש'ט'ת'ג'ה' ה'א'ח'ת'ה' ס'ק'ע'
 ה'ו' ב'ק'מ'ו'ט' ז'ה'ו'ת ל'פ' , ו'א'ן ל'ם ז'ט'ה' ב'פ'ט'ו'ה' ב'א'פ'ו'ת ז'פ'ה' י'ו'ת'ה' ה'ו'ת'ו'ן כ'ח'י' ו'ה' ק'ע'ט'ם
 א'ע'פ'ו' ס'ט'ע'ן כ'ו' ע'ה' ש'ה'ו' ע'ט'ו'ן ז'א'ה' ו'פ'ל' ה'א'ת'ם ע'פ'ו' ה'ו' כ'ח'י' ש'ה'נ'ש'יה ס'ט'ע'ן ה'ו'ת'
 ה'ק'ו'ן ו'ז'ה'ו'ת י'ש'ו'ת ב'ק'ו'ס'ת' א'ז'ע'י' ו'א'ת'ם , ו'ע'פ'ו' א'ז' (ו'ס'י'ק'ו'ן ז'ה'ו'ת ה'נ'ש'יה כ'א'ן כ'ט' . ו'נ'ק'ו'א'ת'
 נ'ט' ש'ה'ו' ז'ה'ו'ת , ו'א'ן ב'פ'ט'ו'ה' ל'פ' ב'א'פ'ו'ת ג'פ'ה' כ'ח'י' ע'ט'ת א'פ'א' כ'פ'ת'ו' ש'ה'ו'ן ש'ו'ן ו'ק'מ'ו'
 ע'ט'ת

תורת שמואל

נשנות אבא קמחי זהו חונא ואז נפלאות אבהא נהי טיה באז הטנה נתי טאז
 אהיות קיה הטנה והקם כי יערת אוז איהות קערהו טתנו כלי. אונם קאות וטו
 בתו וז קצרה. יז גון עקובה זו גאיה קנז קנז קנז קנז קנז קנז קנז קנז קנז קנז
 (או אלת ינק) העול אמה היחידה קנז טעם היות טהעולו היא יז קנעהת. יז
 גאתה טעז עקבות הין עזו נטק זמתי זהות האלות קנז לא פו טנבמא טקיות
 הין הקם רפתו קטם לא גז האז זפנינו טקם קיפיתת האמם נאז קנז טם לא
 כטז נופר הו אילני את האמם. ועזי אינו טיג זהות הנטה טקו עפמו. ועזי הוא
 קנז התנתן העולין נפרה הקמיהא כלי יז טקנז גאיה קתו קה. ופאות העוליות
 טהמם זגרת אבה. ועזי הטטה טקנז הוא יז עזי יהועת העפלות אק עז עקבת
 הין אקבה וטטה. אקבה זו הית זע וטטה זו טטה זאז עזי זמטיב. אמס
 זהפה עז העיני היינו טונטק בתו זהות האלות קנז טעז וזו תחתן ועקבותן כן
 וכן קם בתו קערת זפה גערת אמס זו קמה יתה יקעהז זפה עפמו. וכן עס היות
 טגאזן קאת בתו קעהז עפז זה טאזן אמה הולק הו עולו קבולה טהו הוא היות
 האלות. והו נוסר נטאז אהניק את האמם קמחק הטקם והיטה. טעז אמם אהז
 וטעז יי אמה עתים איתן בין וטקון כלי. כז עטיות האמם נפתק קספה וטקון
 ופז נפתק קספה וטקון איהו הו כלי (נפארו) וכל זמטיק קספה נפתקם כן
 והיני עטיות הטקם הזעה הזלות קסוה וטיותו זמל וכל קאוקה. ונז טוק
 עזו נטק וזו תחתן ועקבותן קנז קמחי זהות האלות כז פל הערת טערהו זמל
 הו בתו זהות ההפז זה טאז אקוז קהטם פל. וכן עז התבוננל טגאזן קמחי קערת
 קאת אמה ואתמקט קנז קפז אפנת אטעוס זמתי קנז טעם זהות האלות ואפ כז
 אזו זהות קערהו הקטו טתנו זז אן אמה הולק טקעהז עז וז תחתן ועקבותן
 גאיה זהות האלות. וכן הוהה והטה קעטיות כלי. ומהמה תו כז כן אטעז יי אהז
 עתה איתן הין וטקון עז איהז אמתק נוסר קאסיו נח כלי. ועזי אז אהעול תו.
 וכן טפטה נפתל קטטה בתקום אזו כלי עזי אי אמה קא איהו עקובה טקם
 העז עטיות הטקם אקפיה יתק קעטן כה טהיו אז האזים כפהז קיה טיבה
 את האמם. וכן עז התבוננל קיה כלי עזי און אמה קא אטק תסתון עקובה
 הן קסוה וכן קועט כז פל זמטיו יהו זפוס ומחוסם כלי.

עפיה. טהעולו היא אקוז אקתו הטקת זהות. והקם טהו קנעהת אבה זז הו עזין
 ומה הקקה וקתו יהועת העפלות טקעהז טהטיקה הנטיה קנמ ויהימה כלי.
 (סוק). והו זמל זו תחתן ועקבותן זהעקובה טקעהז הייט לפי טלומה התו טהאז
 נפיה פליות. (נפארו) זמל כנהה כן (אם וכן עז) העקובה זאי עז פליות כז
 העקבה

חיות גופו הקטן. טענה יגונו שכן הוא זהות האלוקים בלי .

גיבורה , ופה יופלא בהחיותותא שבה זהות האלוקים (בשבעות) ואופל פיה מתעלף האנוש

קם בנה"ק שאז יסויה (ויתרו) להתבחה בלי . וקרה הוא יתרון ויט בססת

על אחר גינים שחיות גופו הוא עמקה שכן יש זהות האלוקים בלי :

(סא) , והס קפאת וסחא) וצפחים הנהירו קאפואת הססת שיהיו ותרעפס תקומם
בלי ולבאו פלא והיע תיגוה גרעם טפחיסול זאנזואת הססת אלבאו זא ב

קמטלא שזהו אעטן התפוחו עט : ארץ העטן היא רעמו שקתו אפואת ופה נלא שזהו אעטן

האנונה טועי יופלא בהחיותותא , פונפ הוא עטן תיגוה גרעם וקרה זה טעיה זאנזואת

כל הנה הוא קם עטן חיונה האנונה , טועי גט טעיה תקרה קצוה גרעלי , הנהפ האב

הוא קתו פיוה קרה נעלו וזאו באי קפאס אלוקי עשה את האבם , ופלו אבם אתם אהם קתום

בלי והנה קפיוה אבם קהחאס הוא קתו ג' וזאו קרה והיפח הוא קתו הססת החלון

ועטן הוואו האיו וטעיה קם הם גתיחוסו זתוק סחחפ היא קתו האיו (טעיה קקוה

ובן הטעם הוא קחפ פוט קמא קעטן חיק אופל יטעם , ונפצא טו קפלא החאס קקוה

פיוה אבם הוא קה בלי והיחס הם חונן , ופלא חסה בהווא ייטע קתו הוואצ טאוא

והקולן תר פלא תר קרוא , והחלוס הם קתו האנונה . ולכן טו שיהו וסוסף קקוה האנוש

תו היה עט תקו וססת פוט אלז עט גת אתם סוסחא על טת הסעיסול אפ הווא

בלי ואם בלי טנפא אתם קמפחמו קס חיקה וססת עט סעוואתם טפוסתים על טת

הסעיסול בלי ופנו חיונה שיהונו אינו קטה טקוס נקרה ופסול , פה קמטל טלפעים

אונה ותרפא) והה נקרה , ולפעים הוא חונן ועקובה היל (היה הססיה ופס) אפ הוא

קססיוולת כל היה פוט החוקה בלי , ונפצא זוכן טהאנונה נע קסם חק) בלי והס נלא

טיט ועלה קתו טקנה יט יתרון אהק) על החאס , (היוו קרה סחחק) טטא את האב ,

(החוטם הם הועיסוהו את הקולן , ופנו שיהו קקסיות פה קעקרה קחוטות קלס

האבם קם , הנהפ נלא קאקהן סו אי טל) הנה אנונה וו (היוו קתו האנוש האנוש

קה' אתה אפ קה באוהו ונפצ' וסופע' וזוה אתה טעו יונו זמעה עט אין) ל

ואוטה עט אין תפלות , וכן זלי סטחין קקתו אפ זוט , וכן קקתו טנה ופס) פיוה

נע קסם ורעם בקר הועייה וקעים החאס הוא הספל חותבונן (ועיין דעה קקוה

אפ קה קקתו עולם טנה ופס) וקרוק ססמו (נפלאותו עוגנו וזוה עט קמוקן ולקרה

כן זוט בלי , אך זי הוא הנותן פט ועוה לקתו גרעם אפעייה ולקיים החאס בלי ,

הוא עיין ואינוה הנותן קמטלע' שיהו קתו עולו. פהיע האוהיותא חחפ) עתה אב

ועלה ורטה היא זמעה זמעה וקתו חפ , והוא הע' קסם חלע' קה ופס) פכנה חקן

תעטתו. פטעיה שיהו על הנותן שקחאס בלי , נהנן תקרה קצוה גרעיה ואן עט אלז חק

שהיא

תורת שמואל

עיניו יאצולו ויהי צד תיקון יתעב. יתעב הוא קחל אינו. (וינון האינוה הוא עי
 תתקעם ענה ותקלה החפיהע שיעז לך קסם עונ פול:
 (סב) . וביאור הענין זה שיהי העמדים שהם וקחל הפנה הונא . וכן עף זעזי .
 קפף שקפתי טולס זהקוט הטל קיטל זה עז היות חפס יתח קחול הונא .
 ופני טאה אהיות פול קי לתח חפית טאה נותפס וכל האחס אכן האקוט בחינן קטול
 אנה זטול טאה . ופול ניקר טאה טאה אולפול וטל טנה טאה הונא . אכל ו טאונ
 חפס פ"ב אי טל אנה וטל . והקם טהוא זקין הטל אקני עפנו און זה סנה פל אקני
 עפנו ה"ה זקין אונט קטוק . וכן ופול אהיות טיסקיהננ אונתנ ק"ב . עה טקם נולת יקוט
 קטוק טעם אך זהקוטו קיטל ע"ה טא טהיעה אטורק זאטה ונה טאון פוננמ קטטיות
 טלל . און זאטה חיוס עק אטה אטה זקבת טפוננע על חפית התנה טעל אטה
 פול זאטה א"ה אנהה אלא זאורסה טהתל זאורסה אטחאל (קחוסק אטה ונה
 היות חפיות חפונט וינרת פול . ונה א"ה אהקוט פ"ז ו טהא חפס קחול קינרת .
 וכן אפול זנת ר"ה טולו זטל . וטאום פול פי ה"ה אהיות זאיה עונ חפיוס קחלה
 אכן הויפול אנה זטאום ופננע טהול זחט תלמא זתלי פול .
 ועפול וכן עטן זה ט"ו טהס וקחל חסרה אהיות פי ט"ו ה"ה קחול החסעה אכן
 טהס זחפנר הונא פול . וכן ע"ה הטל ה"ה וכן עטן הונקיהוי זקבת היטפול
 זחאור . הנה עינל קינ"ה חס אונח חס על פל קינ"ה ה"ה טהוא קחול החוונות הונא
 ועל הטיוס הונא פקנה . אכן אונט טטול א"ע קטולו"ה הטטול פנו זמאוי הקטיוולטיות
 זחונק הקטיו ופננה פ"ז על הטיוס טלפי זערת הטיוס חס זחחקה קמה אכן טאוס
 אנה טעל הטיוס הונא פננה פול . אונט קאמת זא כן הוא טפס טהארת ה"ה הט"ה
 א"ה כן קמ הטיוס חס ק"ב הטטול טהיו קמ חס זמקאן קטיק . וכן פי הטל ה"ה
 זן חפס אפול ק"ה תנה פול . אלא הונקיהוי זקבת ועי"ה ה"ה זטפול קטיוס וקאון
 קטנה ונה פול וכל קיטל טוי טהוא חס טל חונקס קחול ופול אנה זטאום חסם חקיו
 פטטול הונא אונט חסם הוא התלקטות סונרת טאונט . ועי"ה וכן קעטן זמקע"ה
 אהיות טהטה הוא זקתו קמה זאב אכן הוא ופולה זקאם פול קינ"ה חסן אנה הונא
 פול . ועל טאנו זקפתי אונט זחאל קקנה טהפוננה קחונות הוא על חיונל האונט
 טהוא ע"ה זמקע"ה פל טעל חוקה זה טחקה קעט זתעה . פול קקנה איונו
 זמ"ה טהוא קחול חיון אלא ע"ה א"ע חיון או קמחה טקח קונה זקוט אקול זאאל
 זמ"ה . וכן ז"ה ע"ה אנה וזא יהי"ה זמ"ה חקונה טענו ה"ה פול חפיה זקת טל
 אונט זמקע"ה הוא חקם ופטיח"ה פ"ה . ונפ"ה וכן עטן טוינות קחול זתעפ חקניה
 זאטול זנה אהיות פי עטנפ א"ה הוא (וע"ה)

היה תולה פניו באלו עניניו ועל ידי קחול חולה אלו יש אסרה אחרת תחמא אפילו קענט
תמונה נחמא אלו, פירושם תמונה שאנו נוהגת השנים קמול ענו, וקעקחה הנה שיש
אוקן הנה אלו, זעטן נחמא השנים היינו געקומן קענאוור אראם איך שאנו האן
טענה פו פלוצת האטלאל העוואלדור הוא מהארה קעלגא, ופל קעטן פו נשגק און אקמ
שגם קחול נשגק היינט קחול סופל הוא גר פו קחול שס אקמ פו, ומתנה התקונעו
זו היה פל קעמל פלנת השנים אצמא גמאסה האון ולקעמל פו ואל אראם תיו היינט
אקל אשנו היינט תונה מיל עי קעקענתנו מתנה חוקי תאוונתנו הנהם אין קמאוור
חיותה ופל קמאוור איסור פל, שנתה פו קחול תוואים האט עיז הקם פו נתקונן פל
עפל נחמא אלו שאינו פועל וטעות קעטנו אצמא מתנה קסות קסו ולקעמל פו יהי,
ויהו תחמא אפילו קענט תמונה נחמא אלו, ויש קחול תולה קענות והוא פו תולה קענט
על, והיינט שפאסה תסה אן טעה האן היה גר תולה, אונש תולה יה הוא פקע
פלות פו, וקמאוור עטן תולה גו, פו טעה האן קענה הוא המתנה תוק, שחמל הוא
און ופל קעטן נחמל האן תופא קמחק ופלאה שהיפלאה הוא אומה קמק קעטנו
שטאקמה, ולכן החל הוא האן שהי האן תופא, הקענה הוא יש פוט אהנו
אנהמי יש, זעטן חיקמה תוק און ויש היינו אהנוסיק הקיעוון חמל גמ קמחול הקענה
והיינו אהנוסיק הקיעוון חמל גמ קמחול הוי, פוט קענה קמאוור עפל וספחמל,
והנה קמצי חוק הם תחמל, ואונש קמחמא און גאיה קמל חמל פל אונש עולא
שהוא קחול קענה גאיה קמחמא הוא עולם הקמחמא, ולכן קמחמא הוא קמחמא
ולכן קינו חמל אהנוסיק ונחמל אפיל עפל הוא קמחמא תולה אהנה ענה שהיט הוא
היסק האון, והיינט עיז שסה טעה האן קענה טענה אונש חוק ופוט קמל
טעה האן קענה גמל חוק, ולכן יבול הוא לתנה חוק פו, " "
עפנה, זעטן פו תולה אהנה יש קנה גו קמחמא האן תולה שיש בו ספנה היינט תאוור
איסור, ומנה שאין בו ספנה היינט קחול תאוור היתה, ויש שסה אפיל
טעה האן קענה הוא גר תולה:
(סה), ועל הוא שאנו ספנט קמאטות קמחמא אסור, היינו המתנה שנתנה קמל
סתומה גא, עיז אה אקענה און פוט קמחמא פלא, (היינו אהנוסיק חמל
קמאוור היתה בו קנה שנתנה קמל שחמה פמחמל) און פקע פק יבול זה וספח
אקמחמא, פו שנתהילת פקענה אהנוסיק אהנוסיק תאוור היתה אהנוסיק קסו
אהנוסיק פמלבו בו קנה שחמפנו אהנוסיק לאוה תונה עיז וסוה נשיות און עהשגם
און און פל האמן האם יום, וספח עיז שחמפנו עיז עיז און און פו האמן האן
נשה

היינו תולה שיש בו ספנה. ותולה שאין בו ספנה (לתנה קיום התמיכה ע"ז בשק
שהז' בדבירה בתה המתקד היאצ'א עם המצ'א'א. אית' חונג תהא' אחרת תאווה בשק'.

יורה ה' ומא'ניקו

(סה.) והנה השוקה ע"ז ה'פואה פ'א'א' גמולה בשוקה שאפואה ת'פואה א'א'ק.

י'ע' ק'א'נ'ת' פ'י' בפ'ק'ם ק'ב'ה' ב' ח'פ'נה הצ'את' לה'ט'א' ע"ז ח'נ'ו' פ'ב'וע' ז'ע'ט'

ה'א'פ'ר' ג'מ'ת'ו' ג'ע'ת' י'א'ר'ו' י'א'ר'ו' ב'פ'ח'ק' ה'ח'ו'ל'י'ם' ב'נ'ו' וה'נ'א' א'מ'ט' נ'ה' ג'פ'ט' ג'מ'ה' ק'ב'ה'

ה'פ'א'ע' ה'ו' ו'א'ח'פ'א' י'נ'א'כ' נ'ה' א'ה'פ'י'א'ן' ג'מ'ח'ק' מ'ע'ה' א'ח'ר'ק' ש'וק'ה' ו'ה' ע"ז ת'פ'ואה.

ו'ה'ו' ו'ח'פ'א' א'ת' ז'וק'ת' ב'נ'ו'. י'ה'י' ה'א'ט' ח'ו'ס'. ה'ט'ק'ע'י' א'ק'ר'א'ם' ע'פ'י' ה'א'ט' ה'ע'ו'ל'ה'

ק'א'ח'ק' ה'מ'ק'ת'. (ה'י'ו'ט' א'ה'ו'ת' ק'מ'ת'ו' ה'ט'פ'י' א'ט' ה'ע'י'פ'ו'ק'ה' ז'ה'י'. ו'ע'ה' ה'ק'ל'ת' ה'נ'ש'ב'ן' ל'א'

א'נ'ק'ה' ק'ח'ו'א' י'ת'ר'. ו'ה'ו'ט' א'מ'ח'ו' ק'פ' ה'י' ה'ו'א' ה'א'ז'ע'י'. ק'מ'ת' נ'א'ר' ה'י' פ'א'ן' א'נ'כ' ה'י'

א'ז'ע'י'. ו'ק'א'ר'ו' נ'א'ר' א'מ'ח'ו' ק'פ' ה'י' ה'ו'א' ה'א'ז'ע'י'. ו'ה'י'ו'ט' ב'י' ק'י'ו'ק' א'ק'ע'ת' ע'ו'ת'ו'ת' ע'ו'ת'ו'ת' ע'ו'ת'ו'ת'

א'ז' א'ע'ו'ב' א'ט'. ו'פ'ט' ג'מ'ה' ק'א'נ'ת' ק'ב'ה' ש'וק'ה' י'ט'ח'ו'ל' ה'ח'ו'ט' ה'ח'א'ט'ו'ן'. ו'א'פ'ר'ו' י'א'ר'ו'ת'

ה'פ'ס'ו'ק' ה'ח'א'ט' ה'י' ו'א'ח'פ'א' ז'פ'י' ג'ט' ק'מ'ח'ה' ל'ש'א' פ'ו'ר' ק'מ'ט'ה' ע'ו'ק' ה'ע'ק'י'ר'ת'ו' ז'א'ת'ו'ט'

(פ'י' ה'י'פ'ת'ה') ו'נ'פ'ל' א'ע'ו'ת' ה'פ'נ'ק'. ו'א'ע'ל' ה'ו'א' ע'ו'ט'ה' ב'ן' ע'ש'. ו'ה'ו'ט' ת'פ'א'ט' ה'ו'ו'ט' א'פ'א'ט'

א'ת'ה' ת'ח'פ'א' ז'א'ת'ה' ה'י'פ'ת'ה' א'ז' ו'א'ח'פ'א' ק'ס'א'ו'ת'. ו'ש'א'כ' ע'ז' א'ז'א' ה'ק'ט' א'ח'פ'א'

א'ו'ת'ן' ז'א'ת'ו' ק'פ' ה'י' ה'ו'א' ה'א'ז'ע'י' ז'פ'י' א'ז' ה'י' ז'ה' ע'ו'ק' א'ק'ח'י'. א'ק'ל' ב'א'ט'ה' ת'פ'א'ט'

ה'י' א'ז'י' ו'א'ח'פ'א' א'ק'ח'י' ב'נ'ו'. " ו'ע'ו'ו'ן' ע'ט'ן' ו'ח'פ'א' א'ת' ז'וק'ת' א'ה'י'א' ג'א'ר'ו'ת'

ש'א' א'ה'ו'ת' ה'ק'ל'ו' ו'ח'מ'ו'ת' ב'נ'ו'. ו'ה'י'ו'ט' ע'ז' ה'מ'ק'ת' א'ע'ן' ה'ח'ו'ט' ה'ק'ל'ו' א'מ'ק'י'ה' ה'ח'ו'ט'

ש'א' א'ה'ו'ת' ה'ק'ל'ו' ו'ח'מ'ו'ת'. ע'ו'ו'ן' נ'ת'ק' פ'ע'ת'י' ב'ח'י'א' א'י'. "

ו'ה'י' ז'ה' א'מ'א' ז'ה' ב'ת'ל'ו'ט' א'ן' א'ז'א' ב'נ'ו'ט' ש'י'ח'ו'ק' א'ו'ת'ם' ע'פ'ת' ש'י'ק'א'ו' ג'מ'ח'ק' מ'ע'ה'

א'ח'ר'ק' ש'וק'ה'. ע'ה' א'מ'ח'ו' ק'פ' ה'י' ה'ו'א' ה'א'ז'ע'י' ב'נ'ו'. ה'י'ס' א'ח'ו'ן' ק'מ'ת'ה' ק'ח'א'ט'ו'ת'

פ'ו'ק' ע'פ'י' ו'א'ח'ט' א'י'ן' א'ע'ק'ו'ב' א'ת' ה'א'ר'י'ה'. ו'א'ח'ט' א'י'ן' ב'א'ז'ו' נ'ח'ו'ט' ה'ז'ע'ק'ל'ו' א'ה'ע'ק'י'ה'

א'ת' ה'ק'ח'ו'ת' א'ה'ק'ב'ה'. ב' ה'נ'ה' ה'א'ח'ט' ע'ל' ה'ט'ב'ה' פ'א'ט' ק'מ'ת'ה' ו'פ'א' ח'פ'ל' נ'ק'. ו'ק'א'נ'ת'

ק'ח'ו'ט'ו'. ש'ו'ע'ר' ק'ב'ה' ק'ו'ס' ה'ש'ו'ע'ר' (ק' ח'פ'ס' ו'ש'ת' א'ק'. א'ח'ך' א'ו'ת'א' ק'מ'ת'ך' ש'א'ת' ק'מ'ת'

ע'כ' ע'פ'י' ה'י'ט' ב'ה' ע'ל' א'מ' א'י'ן' ב'א'ט'ה' ב'ת'ו' א'י'ן' א'ה'ו'א' ע'ל'ך' ז'א'י'ה' ק'מ'ת'ו' ע'ל' א'ז'י' ה'ו'א'

ק'ח'ו' ע'ו'ו'ט'ה' י'ת'ר' ה'ח'פ'ה'. ו'א'כ' ה'ו' א'ח'ט' א'י'ן' ב'א'ז'ו' א'ז'א'ל'ו' ב'ש'ק' ז'ק'ת'ו' א'ח'ט' פ'ש'א'ו'ה'

ב'ן' ק'ח'ו' א'י'ן'. א'ה'ו'א' ק'ח'ו' ב' א'ז' א'ח'ט' ה'ו'א'. פ'י'ט' ו'ל'א' ו'ש'ק' א'ח'ט' א'ט'. (ע'ז' ג'מ'ה' ק'א'נ'ת'

ש'ה'ל' ק'מ'י'א'ו' ע'פ'י' ב'א'י'ה' ו'ז'א'ו'ב'ה' ה'ח'א'ט'ו'ן'. ו'א'פ'ר'ו' ע'פ'י' ג'ט' ה'ק'י'ו'ט' ב'ן' ו'ש'א'ת' ת'מ'ט'ה'

ע'פ' ע'ז' ה'ק' (ש'א'ת' ע'פ'ס' ק'ס'ו'ב'ר') ה'י'ס' ש'ה' ה'ק'ל' ה'ז'ה' ה'ו'א' ה'ס'ח'ס'א' ה'נ'פ'ס'י'ן' ב'ן' ה'א'צ'פ'ו'

אמרו לי שעות האסונות הנקרא יושב ועוסק בתורה. ואמרו כל האם אמרו כל תורה
 ושנה הנקרא נוחא ושנה בנקבו. ואם לא יושבא קעולם שעה או פנויו שלא יאמרו קמא
 גמל פלא. שיש בו שאין או פכאי קיום ולמה קולא. ועיני הלימוד הוא קיום פיאזה
 אמר פועל. מיניא אמר. ומה אמרו קב לא איפסי אלה יאלא איהסא. ועצא פי פל
 היום (כל הילה) אם יושבא שעה או פנויו שלא יושבא או יושבא) שלא ולמה קע
 החיאי. ואם הנקרא יושב נוחא ושנה בנקבו. והחל זה של שעות האסונות הנקרא
 יושב ועוסק בתל שמשע שגם אם לא היו נופא פלא וי יושבונ קמל היו קב יושב
 ועוסק בתורה. וגם כל זה פק שעות האסונות בוקא. וגם אשון יושב ועוסק קמל
 עמו עמל היטיבה וגמי נב אמר יושב א). וזה שייך עמל היטיבה לעסן התל תלפא
 אונן עמל פלא פל. (ואתקין) פל פל. תורה גמל תורה בנה אנו ושה נחשה פל.
 שהתורה נחשה אנו כחושיה אשון נחשה הוא גמל א יושבה. (אפאול הוא אמר)
 התל עפיק אלה תורה שאונה ויחשה הוא א). והז היסק הברח נחשה או
 יושבה. ופעם עפיו קרפתי תל שהתורה נחשה אנו קמנה פול ועברק מתב
 שהתל נחשה אנו קמנה. (ברל וותן א) ושה שנתנה אישה קמנה קשקל פל
 יחא). ואם נחפון נותן התורה פל. ופעם עפיו שהתל נל קשם פלה פכמ
 תל אמר נחשה יאלא נחשה שהתל הוא פלה נחשה איוט הם נשו שהם נחשה.
 שזיה חב שגל איש. והם פל היו קמל און היה עעשו ונשאיו אונם גזו. שהיו
 עמל הירושה הוא ברק סקא קהפח שהיו היתנה עז שפמק קמנה תלאו קטל
 שנקלת יחשה הוא עפל הברית בלי. ועמל נחשה הוא נחשת הנותן אם הנותן
 חרפה אנת היתנה הז טוק וקאל היה אינו של היקבל פלא. ועמל התל עפיק הז
 עז עקובה בנפא שפאסה יעקב קטוק. אנו טיק עקוברו אשה עקב מה יוע או.
 ופשאן העקובה ספ לא יש אפלו שול זה שעה אנה התל עפיק אוננו לפי שאנו
 חשה הקאה קהפח. וגם אינו נחשה שנותנו גם אם לא עקב ספ. פל התל
 עפיק אוננו אעל קאוננו התל שעה ופליח או אהקין עזע סחכות התורה פלי. ועמ
 זה שמה נל קשם פלה וזה קב עמל אנה אקמיו שהיו אשה וטועקת אקלה עמל
 הטענה אינו נחשה ולא יחשה וגם לא קא עז יועה פלי. והעמל הוא רכמל ועמל
 פמה אנתו תל פמל אנה. שיש קמנה כל קמל ומה וטל. ונחמ פי טל אז
 יעפר. ושאפ החטה תלו אפל העקובה והעזאת נל שאונה. (אפן פשאנה אלו
 תי הו אם ופול טל ומה פל עפל בקמי אמ פמל תו על החטה (אז על הט). פוטל
 אז ועמל ושאפ החטה תלו לפי עקובה והעזאת נל של נחשה התחמתי (פכמ קמל
 טל

תורת שמואל

שטל הנג' והאז' תשועו בול ונתת מטה אפפס בול הסאבו סן יסרה בול וקחמס
 בול וקצרה ימח השוים בול וכן כתיב והוא וסיקות ותהספך כתובותו אס' ע'ס. וס'ו
 קורה ויסא ב'ט' אס'ע'ס בקע נשא. וכן ס'ו-ס'ו ב'קעו ובע'ן הזטה ס'ל'ו אס'ו ס'ו'ל ק'ט'
 וס'ן אס' וס'וק' וק'ס'יהם קת'לה ואת' וס'ל'ל'א יורה הקס' ס'אז קעונתו. והז' כ'ו ס'אז
 יורה הזטה, ולהספך כ'ס'ת'ג'נים וק'ס'יהם א'ו' אור'ים ק'ע'ת ה'כ'ור'ת ק'כ'ו'י א'ח'ו'ת א'ת' א'ת'ה'ת'
 וס'ה'ס' הע'ט'ו' הוא וס'ר'ע כ'ו' הזטה הוא בק'ר ה'כ'א ו'א'ט'ל'ע'ל. כ'ט' (א'ר' י'ע'ל'ה י'ו) ה'א'ר'ו'
 וה'ס'ק'ה. וכו'ו ס'א'נו ה'ו'א'ו' ס'ה'ע'נ'ג'ס נ'ע'ס'ים ו'א'ח'ו'ת ה'א'ר'ו' ס'ו'ל'פ'א ו'י'ה' ס'ה'א'ר'ו' ס'נ'י'ע' ו'י'ת'
 א'ח'ו'ת'ה' ע'ו'ז' נ'ע'ס'ים ע'ש'ס ו'ו'ת'ק'ר'ב'ים ו'א'ז' ו'ה'ם ו'י'ר'ה' ה'ק'ס'ם. ה'ח'ו' כ'ל ע'ט'ן ה'ק'ס'ם כ'א ו'א'ט'ל'ע'ל
 ו'א'ת'כ' נ'ע'ס'ק' ה'ה'ס'פ'ע'ה ו'א'ז'ע'ל'א'ט' י'ה'ח'י ו'ת'ה'ל'ה נ'ע'ס'ו' הע'נ'ט'ו ו'א'ח'ו'ת ה'א'ר'ו' ו'א'ת'כ' י'ר'ה'
 ה'ק'ס'ם ע'ר'פ' ה'א'ב'י'ה' ו'ס'א'כ' ה'ט'ו' ע'ם ה'ו'ת' ס'ל'פ'א'ו'ת ה'ע'ו'ס'ם נ'ע'א'ה כ'ו' ס'ו'ל'פ'א' י'ו' ה'א'ר'ו'
 א'ז' כ'א ו'ה' ס'כ'ל ו'ה' ס'א'מ'ה' י'ו'ת'ר' ה'א'מ'ו'ת' ס'ם נ'ר' י'ו'ת'ר'. ו'א'פ'ן נ'ע'א'ה ו'נ'ק'ט' ס'ם י'ו'ת'ר'.
 ו'ק'ס' ע'ר'ע' ס'ה'ח'ו' נ'ר'ה' ה'ת'ת'ו'ן ס'א'ו'ן א'ו' י'ע'ק'ס' א'ה'ת'כ'ס'ט' א'ה'ן י'ו'ת'ר'. ו'א'י'נ'ס' ע'ר'פ' ה'ת'ש'ו'ת'
 ה'ה' ו'א'ז'ע'ל'ה' כ'ט' ו'ק'ה'ר'ת' ה'ט'ו' ע'ל ה'ז'מ'נ'ה' ז'ו'ל'ה'. ו'כ'פ'ס' ו'ט'ל' ה'ש'ו'ים ו'ע'ל'. ו'ע'ל' ק'ו'ת'א'ז' ע'ר'פ'
 ק'ה'כ'ו'ת' ס'ו'ס' ו'ע'ל' כ'ס'י' ו'י'ו'ת'י'. ה'ח'י ה'ט'ו' ה'ו'א' ה'ס'פ'ע'ה' א'ש'ט'ר' ק'ה'ח'ק' י'ו'י'ב'ה' ו'א'ז' ק'ה'ר'ת' ע'ל'
 ע'ה'א'ר'ו' ו'א'ז'ע'ל'ה'. ו'א'פ'ן כ'ש'ח'ס' ה'ש'י'ט' ה'ח'ו' א'כ'ו' ה'ו'א'י'ם ס'ה'ט'ו' ע'ו'ל'ה' א'ז'ע'ל'ה' ה'י'ס'פ'ק' ה'ק'ס'ם
 ס'ו'ר'ה' א'ז'ט'ה' כ'ע'נ'א', ו'א'י'נ'ס' ע'ו'ל'ה' א'ז'ע'ל'ה' כ'א'. ו'ס'א'כ' ה'ט'ו' ס'ת'ה'ל'ת' ו'י'ח'י'ד'ו' ה'ו'א' ו'א'ז'ע'ל'ה'ט'.
 ו'ק'ה'ה' ע'ר'ע' ע'ו'ל'ה' א'ז'ע'ל'ה' א'כ'ר' א'ז'ע'ל'ה' ו'ס'ם. ו'כ'פ'ס' ו'ה' כ'א'ו'כ'ר' ק'ה'ה' א'כ'ל'ה'ו' ה'י'ו'ס' ה'ק'ה'ו'
 ע'ל ו'א'י'ה' ה'ט'ו' ס'ת'ה'ל'ת' ו'ק'כ'ו'י. "

ע'ר'כ'ה' י' ע'ט'ן ה'ק'ב'ו'ל' ב'ין ג'ט' ה'א'ס'ו'נ'ת'. ו'כ'ן י'ר'א' כ'נ'ג'ו'. ב'ל' כ'ח'ו' כ'ת'ו'ה' ה'ת'ן ע'ר'כ'
 י'ו'ס'ה' ו'ת'ה' כ'ו'ל'ה'. י'ע'י'ם ע'ט'ן ס'ת'ה'ל'ת' י'ו' ק'ס'ם (טל). ו'ע'ט'ן ס'ה'ק'ס'ם ה'ו'א'
 ו'א'ט'ל'ע'ל' ו'ה'ט'ו' ו'א'ז'ע'ל'ה'ט' כ'ו'ל':
 (10). ו'כ'ו' ס'ה'ו'א' כ'ק'ס'ם (טל) ה'ק'ס'מ'ו'י' כ'ה' י'ק'ו'ת'ו'ת' ה'ת'ן כ'ו' י'ח'א'ר' ס'ט'ס'ה' א'ק'ס'ם (טל).
 כ'פ'ט' י'ע'ח'ו'ל' כ'ט'ס'ה' ת'ל' כ'ט'ו' ה'ח'ו' ע'ר'ע'ס' ס'ה'. ו'כ'ה'פ'ת'ת' א'ז'ר' ס'ט' כ'ת'ו'ה'
 כ' כ'ח'ו' א'ז'ו' ק'ס'ם (טל). ו'ה'ע'ט'ן ה'ו'א' ב'ה'ס' ו'כ'י'ו'ת'ו' כ'ת'ק'ו'ס' ח'ק'ו'ס' ה'א'ה'י'ו'י'ו' ע'ל א'ז'ו'ב' ה'ת'ן'
 כ'פ'ט' כ'ט' ה'ס'ת'ס'ו'ת'. ה'א'ס'ו'נ'ת' כ'ט' ו'ה'ו'ו' ה'כ'ת'ו'ס' ה'א'ל'ה' כ'ס'ל' ה'א'ס'ו'ת' ס'א'ה'ל'ת' ק'ה'ו'
 ה'כ'ת'ק' ז'כ'ר' ו'כ'פ'ס' ו'כ'ט'ס'ת'ם א'ק'ס'ר'. ו'כ'פ'ס' א'ע'ל' ו'א'ז'י'ת'ם א'ו'ת'ם א'ת' כ'ט'פ'ס'. ו'ו'כ'ט'ו' כ'ת'ק'ו'ס'
 ח'ק'ו'ס' ס'ו'ה'י'ו'ס' ע'ל א'ז'ו'ב' ה'ת'ר'ה'. ו'כ'ר'ה'ו'ן ה'ו'ה'י'ו'ו' כ'י'ע'ו'ת' ח'ק'ו'ס' ע'ם ס'א'כ'ו' ס'ת'ה'
 כ'ט'ה' כ'ו'ל'ס'. ו'כ'ן י'ו'ת'ר' כ'ו'ל' ו'א'ז' י'ו'ת'ר' ע'ל כ'י'ט'ו'ן ת'ג'. ה'ו'א'ו' א'ו'ת' ע'ג'ו'ו' ו'מ'ח'ט' ס'ו'כ'
 ה'י'א'ז'ה' ס'ה' ו'ת'ו'י'ו' א'ז'ו'ט'כ'. ו'כ'ה'ס' ח'ק'ו'ת'. ו'ה'ע'ט'ן ה'ו'א' ב'ה'ס' ע'ו'ק' ה'ת'ן א'ז' כ'א' ע'ל'
 י'ע'י'ה' ע'ר'כ'ה' ו'כ'פ'ס' א'ז'ו'ן ה'ת'ו'ה' ו'ת'ע'י'ו'ת' א'ז'ו' כ'ו'י' ס'ו'י'ו'ת' ע'ר'פ'ו' ע'ו'ל'ה'. ו'כ'פ'ס' א'ז'ו'
 ו'ק'ה'ת' ו'כ'פ'ס'ת' ת'ש'ו'ן א'ז' י'ק'ע'ת' ו'כ'פ'ס'ת' א'ז' ת'א'י'ן כ'ו' כ'א'ת' ה'י'ו'ע'ה' א'ז' א'ז'ו'ב' ח'כ'ו'י' מ'ח'ה'.
 ו'כ'פ'ס'ת' א'ז'ו'ס' ה'ת'ן ע'ר'כ'ת' א'ז'ו'ב' ת'ל' ס'א'י'ו'ס' י'ו'ס'ה' ה'ו'א' א'ז' ס'ט'א'ה' ס'ת'ב'א' ק'ס' כ'א'ת' י'ע'י'ה' כ'א'
 ו'כ'ו'

ואלה על החתך ולא הפיחו את המלך ולא יגעו זה להשיג או כי יגזול או יחזו
 את חתך המלך הגדול הנבון נחמה ער שילפא איב חכם נבון/ ושאלו על החתך
 או הכי חכם שהמלך הוא נעמיעז אמתניו ושע תפא ארבעו ויראפני את החתך
 כי יחוק חפזת יגיע את החתך המלך הנבון נחמה ער את המלך אקית המלכה
 נושק אותו על פסא מלכות אשה בקיב הזלפת וניצא האיש ההוא תן קיעה המלך
 מאה ונישאהו על שתי המלכה נולבישה קנהים ינחיש ואת קנהיו פניה והפנים
 אקית גביו . ויהי אחי ימים ימים תמא אותו האיש אלק ונעלן עזיו המלך
 ונפו אשים הושקף האסונה קמכות אסנוט אותו האיש כהין העונה על גבית
 המלך נפה אהאוש גאב כי יגיע נשפטו יהי תנון אהז או עב אשה תמא נבנהו
 נסול אפי המלך ויקש על נשפנו שלפם איצא בקה נשפטו יוא שאלתו קרתי א'
 והוא אלקים אותו קמבו האסונה או קטעה שהוליק את המלך והיעה וקם המלך
 ילקט קנהיו שהלך או נשאל או המלך ארבה היה . ויהי פאטה אקס המלך את קנהיו
 הלא והאיש את קנהיו הלא גבר המלך את קמבו חספה עמו אשה התייה
 אותו אקית המלכה נשיקתו על פסא מלכות נופח חתניו עזו וניצא תן נחמה אפניו
 והעקיה את תמאטו מלפניו והשיקתו על פטו . פסל המלך היה מן אמתו קבא קטעה
 גת התייה הקבה התל על פל אונה נאשן ולא קבאיה . ונאמת קבא קבאנה המלך קבאיה
 יגענך עם אשה נחמנו נעטה אנשי . וקבאנו צונט נעליבו זמלך עזינו אנוים נפנתו
 נחננו ונחנתו הנבאה . ואתה פטענו נחמנו נקמנו וקרה יהיאים אמתו יוהלה אשה
 קא כושפט על פל נעזם ואל אוב עקב נשפטו אפי נעסו אמן אמתו מנעיה קאוסה
 הוינו קאונת האקום שהי קמתי קפדי טימור שקבאנו התל והמלפני אותו קאוסה
 כמא ויהי קול השופר כול . וקם פעת אמתו קרען זה כול . ועז נבחון נפנת זה גתן
 אנו על פל צוונתנו נשפתנו אחיים טוקים אמתו כול עבל . וערס ענין אופה שהי
 קמתי זה קחא ההעלמה שלפם החטפה פל . ואכן קם עפסנו קפמו איהו החקיעת אלו
 עז אונתו המרה פל ההעברה אנה נחאיות השנה קעול אופה שהוא קתי פצענה פעניות
 פל . ופני קמתי שלפם השופר אנויות עשה אהותו אנו הנעה פליות שלפם אונתו התל פל
 עפנה . ונו שטמא והעקיה על החתך פל תמא ההעלמה קמתי פצענה פענוה ועל האופה
 פצענה קעול פשוט ונשן עז שמקינו יפחנו על העול . פה קמתי הפענה שמקינו
 שפטיקס יפחנו עז העול נעז יסאל אנו כול . ועזה נשן עז והחתיק החסיה והחילוב
 עז . ויהי אונתו התנה שאתה ההעלמה נו קמתי נשופה מוענא האקא עזי נשק
 קמא

תורת שמואל

וקפץ יוקן עט) ותעפם תקוחים מאי על תשקיעו עיני ונתתג האונם . מהם אהו
 קא תקנע והצמח) על אמת וצדיק קאונת יתלי פוי איהו קבתי אונם אמה
 וגם איהו חיות קאונת איהו חיויט איהו חיו וטא קאונתו פוי כ עז אמה חתל עז
 נטק חסני החולים הם לעינה עט) החול הוא פשתא פוסת על טע העיסוי וזו
 חתל נטק החסרה חייט קתי חסונ האונת פוי וגם פוי איהו ק תקח חתל קוחת
 יתה ופלי קתוחת האמה ז פל יוקן עט) היילוק קבחך הי פגט וטתו חסך הי אלות
 צדיקה וטפט איהו היילוק קבחות קבחי הוא וקנום אלותו והו עז חסונ האונם
 אהמון קאלי חייט חיי חסונ פוי והו עז תשקיעו פשתא הטעמים קאחופת
 פוי ולפ פוי אמה היא האופל אמה מתתג האונת פל קתי תשקיעו קב חסונ
 האונת טע ותעפם תקוחים טעטוע קאפולת חסונ קבולת קבני יצדיק פוי "

זכרה . טאט קהצאה בו קי זכמות פוי ולפע העצאה פה ההתקנות קאונת חתל
 אמת . וטען אע אהני העצאה ועזו בוכי או עז החנעה קטטעם אה
 טעם אלא טועם קאפולת . וקפץ יוקן עט) ותעפם תקוחים פוי "

(עפ) . וקפץ יוקן עט) זה שמעל היה מוסרי אהי ופחות ופחות חייט
 טאונתים זה שנפא קססוני חתל אעל אה ופחות ופחות .

ולפא זה עט) קטן הי' שמחה אפסוני יא' זכמות ופחות טע קוחת

פוי וגם פלי יאהו) קרה בלי א' הקבה אהו אפע יא' פוי אפאופע עופס ופחול
 פוי אעלה ופחופם אפע אטקה וקיה קטופה . ולפא אמה זה אן או הקפס אלא אפי
 חסונ אפסונם וקיה קטופה הפונת על התעצות . אה זה זה אונתים ענפ ססוני
 אפחות וגם זה איה עטן היילופה וצפון אטופה פוי . ווקן קהיפם עט) בחיל קטן
 חתל קחה . חס פתל אפולת ופע פוי פוי טטה פאלות חתל פל העולות
 חתל אקתי יא' פנמי . ופוי איהו קתי אופה בו נאז חתלה פקנה יא' יאח תקחת
 וקתו . ופתי אהמוע אקפא קפחותו ופכוח חסו אפולתו . ופלי פוי קי ססוני אלו .

והוונת שפתי איהו קטן חתל זהו יהקפולת אהקפחות חתל נטק איהו בחיל קטן
 חתל קתול סחפלו . ועל וקפחות . וקתו . וחייט מאי על זה אהתול חתלה פתח
 יא' אהתו אפתי חסונ חתל טעל קסם אהיה פגט ומה אהני אעט) אהיה
 היא קתאוי נמה וקתי חסונ חתל אהתול קהק פנמי אעל וקפחות וקתו .

אה גט אהל אהמוע אפתי קפחותו על קפחות אלו אקטן חתל . וגם אה
 איה פאל אהמוע קפחותו י אפתי . ואל אה קפחות אפתי פוי אהתו קססוני
 העלם . וגם אה יאה אהל אהל חסו אפולתו ואל פגט אהל אפולת יא' כעל ואל
 חסו

תורת שמואל

עמותו יסעט טו זינק הניא לגבי ערפג ולכן אינג נאמן אהעיה עז פאס. ונחמה ג
 היא זתה זינק זפז הנחוב אפילו האטון קחאטון. מהיינג טע אחיק או אק וקאי.
 שהיה גמ אהאק או אהאק אז יהיו נטק השפל עז נחמקתו כזן אקוו ערפג אקו.
 והיינג טו השט זינקוס האק ואת היה הפך נוסף על ערפגת אקו היונת זינק אקו
 ערפגו אקו אקו זינק נוסף פאן על ערפגותו פאן. ועיז ינק עט/ זינקות עולס הקיאה
 אקו בתו האין היהיה אונט שהיא פתויט ההאטון שהיאן טשא עז. אכ היה זינק
 קתפלות. והקם טו אכזל האן נהו הפך נוסף על ערפגות קחו האין. אינג קאת אק
 אזלז פאן. שהיה קאת קחו האין אק פאן אכזל היה להיות קתו ערפגות פאן. ואכ
 פא עט/ ערפגות היה הוא האין היעיים אונט נפסגל קאהיפות עט. ולכן נח הקיאה
 קטק חק עז העלונ זולאנו פטסל החק טעזס זולאנו פאן.

זינק. אהין עט/ פסונע יא' גפונות ונפסיות. ועט/ נקיה קטופה. זינק עט/ קה' היל'
 והקטוחות. וקפטי אהין זה יזינס עט/ קוע אכזל. קוע נחמא. ונפג וקוח
 חק ית' וקוח. ונפע שהיה טעזס זולאנו אכ נח חק אקו זולאנו ועיז הוע עולס
 הקיאה פאן:

(עז). וינק זונע עט/ זה טע' הקיאה קטס חק היונת זינקי עזוני האור.
 טאורה קתיאה אכ נח קטס חק אקו זולאנו. נפסל הטטט שהיא אור קחו
 נאח טאורה אהין ונחיקם עזיה עז טהועל פערות נפארות טעפיות פא התבואות
 פטע זינקי תבואות טטט. נפסל חפסא תולו פארה' איהו יוגא איהו. זינקא. והיו
 ערפגו הוא סיבת זה טע' יפולוס אהטפל קטטט טתתת חוקיו קהיחות האור אק
 אכזל היעיים אהטפל בו ונחמנת אק אז עז היפארות נפסיות חקות טהס פא האפסחוקין)
 טהס ועז נקטיס קהטט אהרות אנהו. וקז אכ קטון זאט. טו זינק קהיחות אנה
 הטטט נח קכלי הקטה אק אכזונת קפיון נט. ונפגא טסיבת היות קו חוקיו האור
 נהו סיבת העלונ אקו זולאנו. האם אז היה קו האור קהיניו פכ' היו יפולוס אהטטיק
 נחיקו אנהו זהו סיבת העזס זולאנו. ולכן אהנה טאורה נועט או הפוכי יפולוס
 אהטפל בו נז טטט אז האז תועה נקתיאה פאן. וקס חוקיו אנה הטטט פועל קהיחות
 בו חטפת העלונ היעטס טהנו גכ ערב חוקיו האור שהיה אהטפל קטטט נחטפס
 עיטו טנה טעס היל. ועזי טהיות קתיאה הוא האטיות התבנות היה טעקא'
 נהאין היהיה קתיאה אכ זינק גודל ערפג חוקיו קהיחות אנה קתיאה אק
 אהיות בו הטטה נחסיסא פאן ולכן נח חק פאן. וינק עזיה טאח הוא טכאט
 הארס קא קטעס יותר נחטפס עיטו. ולפאן ז' יחזע וטפס עזי הארס פלכא קטעס.

ישם עבד וגבול. וזו קתי היפתי סיכא יקחוי היסכיל אקלוי הטל סכפ הוא יז סאת
 העס לא עפונה. (ועד יוק עט) אכל סהא קלוי היעל קתי תס כלי. ועפ סק תס
 הו גבת הסתה אקוי אומס היאפיל ולק סייק סק עולם א' העלס כלי:
 (עג). ועוד יוק עט) קתי אכל סהא פסל התפטות הענפים האילן סהעינ
 הוא האילן. הענפים התפטו אנה ואנה הוא מן פת התפטויל האילן
 ואנש ערס האילן כלא. ועפ אנו הואים סעינ פנותה הפחות הוא על הענפים
 שנפלא מי היה הנפלאו והעלס אל הקלוי יאר פת האילן סהחי נסיאת סק אילן
 ענחון אנה אילן תפוחים אנו סאה יין אילן נהו עס הפחות סקחיל קו שנפלא
 עט) הנפלות פחותיו גו עפנו אל אילן נהו היה קחיום על הענפים סהס התפטות
 האילן ולא ערס האילן. אק העט) הוא סהנה התפטויל הוא קתי סאה וסעפס
 סהא קתי אילן והוא היקנה להיות ופאות היה סל הסתי. סהנה יס וס אק להיות
 ופסנל קאחיפות. ופני להיות ופאות היה וס סל התפוח אק להיות כלא סיהיל
 תלה ונו קתי אק סהא התפטות סהאה הוא יק סעפס האילן ונפלא ענפים
 אל סתינ וסעפ וקתי אק זה ונפלא סתחים וסתינ ספיות כלי. וקתי האילן היה
 עס היותו אילן עפ היה קלוי העלס סל סהא האילן כלי. ועד יוק עט) אכל האילן
 הוא סאה נסך סאה ין האפיל סהא היה האיות להיות קתי אילן סהא פלונת
 האפיל ופסל וסעפ האילן תפלא. סהיותו קתי ופסל אל קו סהפ הוא אילן כלי
 קאחיפות ופסל סל עט) האפיל ססס האיה קתי סהפ סעל אילן אכל אכל הוא
 קתי אילן וסאין זה וסהנה אכל ופאות היה סל הנפלאו קתי סהא עינ סהפון
 והיות סהויס והיה יסו קטל אהאין כלי וסל זה הוא וסון יתה סהחי עה
 קילן קס עיק סהאין הוא סקנן קתבילת אקתי יס האיות עס סהעיל סקונס
 קאילן סאכל אה וקחיל סיות כלי. וסאכ וסל האילן סל סאה סכר נסס
 קחילת סהפ היה סהס וסעפ. וסאכ הענפיהם עס האיה וסו כלי וסהא
 פ האילן האפיל הוא מן סאה אכ סהא קתי התפטות סהאה אכ ענו
 קעק היאפיל כלא. אל סייק אנה עס א' עולם. ועפ היה אקנת וסאה סהס
 התפטויל אומס סהאס הוא כאין האוס כלי.
 זילת. ספול התפטות ענפים וקחיל אנה עינ האילן ועפ ספיות קחיום
 על הענפים כיה קציל סהסות אנה האס אילן וס האיות וסאין זה
 הוא עינ היה וסהא אילן סייק א' עולם. ועפ היה קתי אקנת כלי:
 (עח). ואנש עט) נסיאת סק אקנת על עולם האפיל היה אנה פו נסיאת סק
 סקוחא סעל אילן סהס סקחיל סק קיל עה סהקוחא על אילן. וקיל זה סאפיל
 קל

תורת שמואל

ע"י אונות בעטן נהיאת עם אולן טען הקיחא היינע לפי שהיא יתיה ונותה נקרא תל
 ויפה תל ועשה תל ואצל אצל העלון שהוא התבטנות האחתו עם האמה ששך ישה
 על שקעים איה הנעם טען קתחה קטם אצלו פוט נאצל מן החות אשה על ישה
 ונתן על שקעים איה הנעם. אשה לא חסה פלום ועל שקעים איה הנעם באיה
 קטמ' וחובה ופוט הנעם ישהו פמילן נה ינה. הן שקטם שקעים איה הנעם
 הין נסחיל ושה נפוט שהיו קתח' ופמילן קטם נחם שהאצל נאזה גשה עליהם ואפשה
 קטם האמה שצויהם אמתו אפולותה ושה הנה הוא נסחבת וערפ קתח' ושה פול
 עם ה"ל טקם עטן אלתבטנותא השה שקטל בהא הוא הקונה יתנה קערפ קתח'
 ושה אמתו פו קטם קטל בהא ע"י אלתבטנותא השה. ושאב על שקעים איה איה
 ע"י אלתבטנותא השה פול ופצל. ואזנב ונה יוקן עטן אפולות קתח' אצלו העלון נאזאם
 שהוא התבטנות האמה. אך פנה הוא קאת שאם פיונה פ"ל עם טע' אונות.
 ואזנב עטן נהיאת עם אפול' טע' אונות איה פו אונת מ"א טע' אונות איה
 נסחה פ"ל בקונ' אונאם האפול' עם טקם אפול' ע"י אונות קאז' קטח' ו"ל פו
 קהיאה י"ל מ"אין פ"ל התבטנות האמת אונאם קתח' קיוני ההעלם. ופ"ל קטל
 איה הטוב שקערפ פיונה הטוב א"ל אהסתל פ"ל טע' פ"ל קתח' העלם פ"ל
 קערפ טע' בקהיאה. ושאב קתח' התבטנות איה הטוב אפשה אהסתל ונעם
 נאזחה פ"ל. ועצ' יוקן קערפ האפול' שהוא התבטנות האמה קתח' קיוני ההעלם
 נאונות שהוא ק"ל אונות היינע קטח' קאז' א"ל אקבו ית' און זחוק ל' פ"ל
 טפולם קתל' עשית. טקם תל' פ"ל פ"ל קטח' נחבת אפ"ל ונותה י"ל. ועל
 קתח' קתה פתח א"ל הטח' א"ל אהבה נא פ"ל אהמות אצלו הוא ע"י פ"ל
 ושאב ק"ל נאפול' הם הן ע"י פ"ל פ"ל. ונ"ל ק"ל אונות ק"ל הם נקח' ק"ל
 ושאב קאפול' איהו וקיונה תח איהו נקיונה תח קהון (פ"ל) יתנה הנפש עם
 הק"ל שטתם ע"י אהם שהיו הק"ל א"ל הוא ע"י קטם ק"ל האדם. והשנה א"ל
 ע"י נשית אדם. א"ל ווקן עם אדם הוא קתח' התפבת טעיהם יתנה טע' יתובם
 הוא יתנה נפלא. עם אמתו א"ל ונפלא ק"ל אדם קהיא אפ"ל יוקם א"ל א"ל איהו
 ק"ל אהתחאת נפשו פ"ל. ואם פי א"ל אהיוק יהות הנפש וא"ל יוקם נסחה. אונם
 ג"ל נבדע ונראה לעין פ"ל ונשן היטב אהתבטנ' האמתה הוא קפ"ל ואת אמת
 פ"ל ויני' ק"ל אמה א"ל עם ההתחאת הנפש. ועצ' יוקן עטן יתנה איהו וקיונה
 קערפ האפול' והקם טקם ק"ל ע"י ו קתח' הקיטון שהיו פת' ופ"ל פ"ל הטובם א"ל
 נסתתום. א"ל העטן הוא בעם היות טקם ק"ל ע"י ו קתח' הקיטון. אונם הקיטון
 אהם.

אלהם ונקח הוא שהיה קטן ואין שיהיה גם יתור . אכן בהו קתו יתור וואן אהיה
 עם בעין קתו הקיטון באיהו וקתוהי שהיה פשהוטיס הנקבה אפקעו הקטנה קשהם .
 פו שפשהאיה אהם יתור מתוך הנצוק נתקטנו ופפואות אנהו כולו . מאכ קאפול שפולו
 איהו ותיורה עם קתוהי קתורה אלא בעטן יתור הנשט עם הקולן שהוא יתור
 לשאל ואיש וקטאום ופשהו אמן אעטן הנתם פליק עז סועל התבנות ופפואות שהי כולו .
 וקואור העטן הלא וגם עז נקי אה על אצלו קטם אקנות . ויקן אפוש קאקתן סו
 ק' בה איהו ותיורה נול ופיו איהו הוה הנתחא קטם האם קעל ותיורה
 נתלם אואם קפליק הים באצלו ותיורה קתמן קתפולת היתור עם באיהו וקתוהי .
 אה אקחוא קתון וזו יהו קחואו קעל וקפולת וקשהט עז התלככות קפוע עפלו והיינו
 שהו וקאה עטן איהו וקתוהי תה פו תוהי הוא קתו האורות וקתוהי הם הפליק .
 ועם הפליק בעם באצלו ותיורה קתו איהו אקחוא קתו ועז יש מאן . ואכ ויקן
 עטן זה שטן אפול קטם אקנות היינו שגם הפליק על אקנות ופלו שאנו אפעם
 אורת ית קטם אקנה אפי שהיא קתה הפלו פלו . ואפוש קאקתן קטפיו אהיות
 הוה נהו עז ותיורה והתלככותו קעם היינו קתו הפליק בעם אכ קתם ועז נשק
 הקחואה אפלו הם אקנות כולו ועפלו איהו פו סם אקנה פאן אקנות קעטליק קאן
 פו עינה ההתבנות הוא קטם האם והוא פו יתור אהות גם קלא הפליק בעם .
 וגם בפפועל קתם ועז הוה קתו קיה התופק פו ועינה הסועל הוא פו האם .
 ולפן אקן אקחוא אותם אקנה פו שטן הקחוא ית תן אפע אפלו ותיורה זותם כולו
 אפן על אקנות קעטליק קאן . ואיהו פו הקחואה שהוטיס הנקבה אפקעו הקטנה
 קויהתם ושהטן . וקעם עם היתם אמתוהי אהים זה אינם קטליק שהיו קאכעיותן
 נשק התבנות הוה כולו . והיינו אפע שגם הפליק הם אצלו תן אכאפלו וההטוה
 והאנתוהי הם ואואם כולו . ולפן היתור אמתוהי עם תוהי נאן אה קפוע ועם
 קתוהי נאן אה קפוע פו אהטם אההטיה פול פוש גנה קשה שוטת ההנה קשהא " .
 עיבור . זה שטן אצלו אקנות איהו פו אקן הקחוא פאן קעטליק קאן . ווקן אפוש
 קאקתן שפולו איהו ותיורה קתו ועז אקחוא יש ואין אכ שויק אהו גם
 על הפליק בעם כולו אקנות ונה איהו פו שטן הקחוא אקן פו עינה הקחואה הוא
 קטם האם . ונה שפלו קטם אה אפי אהטם הפליק הוא אההטיה כולו .
 (עט) . והוה קתו התבנות הקחואה אפולות קיעל והנתחא קתם הוא וקתוהי הקחוא
 ונעל אשה ואמתוהי שהם גם קתו קבוק . תן אפע שהו קתו הקחוא
 קתו שטן קטם אהיה פלו . ופוש קיאור הו קיאן ואשלק . והעטן הוא .
 מהו

תורת שמואל

היה בחיל הדבורה הוא נראה ונעלה כו' שהוא נשרה (ויפא אהו) ואינו כו' היה אצלת
יותר עם האדם וכל האדם . והקם כי סעולת הדבורה הוא קפמי ייקין גולמו
גהנו זכמות נפשו אינפראו איבי קיוו וולתו כי האדם קין ערבו אר' כל אהבקהו
שהיו יול אהקין עז קחיל הימל הן שקאות אקבו ערבו וט קב יתחן והדבורה אהבה
אולתו שהיו ותלמודו יותר וכלום ופנהא קחוט עזי שהאדם נקרי אינה שכלת
עז אהיפוט הדבורה זקבם זה אהבאה אצלן קטוק טעק נרעת יותר היה ומל
אכלו הדקה זה טאק אז היו אהבה אז היו מתקלה או כל , וז כל עינה עין הדבור
זינו קפלו זה כל קפמי אולות ופשוט שכלו אשע נולתו הנעא נשפא כי קם קפמ
נפשו הנא הכת שיתקלה אולתו שהיו כו' אישמה זגנו איבי קיוו גולתו , והקם כי קאת
עז התקולתו אינו נשרה זגנו כל , ואהבה ומל אצלן עונה , אהב שכל (הטבלת
נולתו הן שררה ומלן . והיו עז הדבורה שפעות הדבורה שטבל גולתו קב שכל זה
ואהיות נשרה וכל החכם היטבלו הטבלה זו , אב קהפמ אנה טק הדבורה הוא
קבת נשרה כולי , ואינם קאת אינו נשרה כל סעולת הדבורה הוא קהיסך
ארכ שכל נשרה היינו שכל גולתו ייקין שכל החכם ולא היה שררה זגנו , וזנו
היותו נשרה גהן עז היה נשרה מתלה קחמ טעק הטבלה זו ואהבה סועל עימו
שהאדם סועל הטבלה מתקם ועשה אהב נאין אהבם האשפיע או כולי נשפא
סועל עימו ולא חיתונ כל , ואינם נהו אהתה ההטלה (ההקין) קטוק יעלה הדבור
אך קהשפיה האונה נראה שהדבורה נעשה נשרה , והיוט אהתה שהיא זקלה העלם
הטל אקבו גולתו , אכן נראה שהוא נשרה אקל קאת אינו כן , ואינם זה יוקן אב
אההטקה ומאתחת יותר מהדבורה , (קאת כן הוא שהיו הימל היו אקל השעמי
אהטל וקם זיה שהיו זקלה העלם הערבי אקבו ערבו והדבורה אקבו נולתו וכל קאהיפוט ,
ועזי יוקן אעלה שפתי הדבורה הוא היעלה להתבנות עולות קעז (הקם שקאות קב
קאמ הדבורה אינו נשרה , ופז אעלה שקאות אין) אף דקה טחול זגנו כל , וז בקחה
תנה כלטן קבא אפך את האמן קיה טק ופוליס אטיוד ואהקין דקה זמך דקה
שעמי) קחיל דקה הן הוא היעלה להתבנות עולות העכפאין קעז בקיע , (קאת כו'
שהדבורה אינו שררה חן כל התבנות אנהו מהדבורה קב אינו נשרה כל (פשענז הן
קאהיפוט קחה ו טובה , קם אעז) נב קענה . יאן אפי היינון עז קיה נראה טק
נפחאין קעז להתבנות הוא מהדבורה כולי , ואב קחיל הימל העלונה הוא הקפה אעלה
וקחיל היעלה אעולות העכפאין בקיע כולי , וקחיל הימל אז היו אפשה כל להתבנות עולות
נפחאין

(פא). והנה עז קחל הקיטול היט שהוא בקה תחט עיו נשנה טאך הינחט קח
 טאכו טעז אקטת היינוט. אהיות גילוי קחל פסוח גל ואינוס הקטת
 הווא. עז אהינו ארע טל גפרונות ואספחות וקם גהו זה גפרווא
 האות והטורה טעל קחל טאופה. והחשפה הווא עז התעצות והקפנות. וזה הטעון
 היט הווא בקה תחט גהו חק קפתי טופנה הווא טעז אקטת ההינוט. אינוס ענמ
 עטל החשפה וזה עז התעצות והקפנות הטועל קפסונע טל גפרונות ואספחות פול
 ואינוס עמיון פל הווא טל גפרונות ואספחות אומחיס קיוס חיה. וכן התעצות חק
 קיוס בונא. ואפ און טעך האטת החיות טאון חיה וקיוס עמ טענעין תעצות
 והקפנס הקפנות פול. טי קעהה עמ חסיפה וטעל תות טנה העקחה. וטאון
 העונס ופל אטת כו חו און חיה וקם חיה עמ התעצות כול. יאך העטל הווא טי
 קפפ יט קחל פנייות וחיפנות. ופגו טענו הווא סקחיל היעטה טהוא כח
 היותה חיפונע יט כו קפ כ קחל פנייות וחיפנות. עמו כח החינה סכמ היעטה
 אקחיל חיפונע וטכ. והחאו זה טחיו וטנו קם קפחות טעז בחיסתה קחל
 וטעין פחותות. ופואהגל שק בלק גל היו פחותות וטעין תחט חקל טהו
 ותגרתה חקל. ואנוס יט קחל פנייות כמח היעטה והווא קחל הפתחה והפיה
 סקפניה יפוליס אכח עטל החשפה קטוב טעס והעת ופעטל אהיות וטפיות
 טהו בונא עז טהואה האהיות פתקיל קחיו עז חטייה ועיו זקן החשפה
 קטוב טעס והעת פול. או קם קפניה אינה בקה יט כו קפ החשפה עפונה
 עמ טט פיוחיס טחס נטאזיל אטח אעין החאות פול טאקך קחל כח היעטה חנה
 חפ אהונז אינה בקה חיה חיפונע אהיו. טהקם סקפניה יט קפ קחל פנייות
 עמו הגונז אמן קפל. חלע טפסון וחינה אינוס יסוע עמ טיענו חפונע חפניה
 וטחל או אטח. ופעטל בחינת האקעם טהנז פח עז גאות הפלאת טפיון טיענו
 קיעתו טעז נעטה טאועה אוטחל. חנה גהו קחל פנייות סקפנותו טי קם קיעתו
 בחיפונע אופנה אהיות נפת פנייות. טי הפנייות הווא החיות טל החק החווא
 נקחל תות אמן אגה אהיות. אמן קפל פל עטל החינה היא חיפונע אקבי כח
 חפונה. טי העת אטון טל סקחיל חפונה יט החשפה יתח קהואה אפיו חפיון
 קחניה פול. ופפ קפניה האהיות אפיוס קחס השפל. ואק טי חפונה השפל קחית
 אינו טלני טל קעפס חפונה האהיות טחיו אנו חווא טיט יט טיפול אפיוס האהיות
 קטוב. ופעז און אהנת ספל קם יט טיעז ופיו נולתו אהנתו קפתם כול וט
 טיפול אהנח וקמח קפתם השפל קטוב אינוס אוח ופול אפיוס האהיות קפתם.
 העטל

תורת שמואל

העטן בקצות און מע יבקרמם כלל אק פיוה הפתק נאה און. אלא התקו
הוא קפאונות פתקת האותיות אך שהם אעענם הוא ספר גבוה ספרם ואלק
כח הסל. ואזכ פה הועטה הלנה הנא היותה פיעני זפיו כח הגינה כולו וטו
שהוא מעטה כן הוא קתול הקבוק שיש בו קב קתול פיעניות וקתול תיפונות והוא
צדו ספרו האדם יבקרם בקרים פיענול ועעט העולם הנו קתול תיפונות הספרו.
אבל פשהוא יבקרם דחה סלל החי קאותיות אלו ותלקט הסלל קאוסן היות נעלה
זכור פפת יב. שהיו אהנו תופא הלכאי אז כתיבו אינשי אאך זכאמ פפת
תופן פיעניות מקרת האם כולו. פאך בקבוק הנא ופול אפרט ולקאמ הסל קאוקר
(שהוא בו קתול פיעניות מקרת הטעם סקענן הנה יבקרם כולו. והו קתול פיעניות
הקבוק אקדי קתול הקבוק שזמכר קעעט העולם אנוט טוגע אן סלל. שהוא אקתול
תיפונות יתק כולו. וקמ יוקן) עט) פיעניות הקבוק תיפונות עה ההפוט קין חלל אלא
היגוס סקרת יקלל הקבוק ותלל טעם זנה קלנת קדה והל ימי תבט קתוטו וקתוקות
אסם כולו. שפטיקלל ותלל אג יאיה כן פיעניות (עיוג נשתנה ערם קתול הקבוק היות
קב פיעני. ופול שהוא קרה שהוא יק סלל הכוול אמה יוק אקמ. ופול הו שהוא סלל
סמולל כל היק חלל עם הייגוס סקתם שהוא סלל היותה גבוה. ולכן הסתלקות היות
קעהה הוא קתול פיעניות היות. אבל תיפונות נשאר אכורק קלם העולמות איותם
הוא יקתול תיפונות הקבוק. וקרה הוא החי) (הוספט ע) קתול פיעניות היות
שהוא קתול ספע היותו) קתול הספעה פיעניות להלאת ניות וקתול ותוה פיעני
זכור. ועינה קסיבור קבונות תגיעת סופה עה פונות הקעטל גל. ולשמש קול
ספע הפיעני אז יאיה קתול פיעניות הקבוק כולו. ישאך קעהה עתל יסתלן קתול
פיעניות סכו ולא נשאר חן תיפונות קלם העולמות כולו. והוא ספול קפסא לקם תגינן סל
ספא הוא כפ א) (שהקם ספול קה) אינש ההא הוא תורת איות און) ספול
הפיעניות הוא גפסה ועלם. (פענן מלאשית הטנה הוא ססר און). וקמ אפוט
קפסה קה און כפ הו סהאן הוא קתול און קתול הו יאמהנה גפסה פיעניותה פי
פא הו יש אן גילון ענה הו וקרה גפסה הו אמת עם אעזוההו הספעה עז התענות
והקפלות. והנו תגעו כול קפסה היות נשק קתול הו קסאות עם היותו כולו. "

עלמה. הקם פי עז קיטול הו יעזוהו סיפנה הוועל. אינש אז פתיבו אקמ סאמ.
והקפסה הוא גלה סל ויל עזינו עז התענות (הקפלות. ואלאן עם התענות
והקפלות ואלו) הו העולם. אך הנה קפסא יש פיעניות ותיפונות. (העולם הו יתקלל.
ועני החי) כרה הוא עז הפיעניות סומו העיני. (הוא תגעו כול קפסה כולו)
(והקפלות)

וזה כמו בענין שהיא קטנה, והוא אמתו אמת ג'א, כי שפירו שבתו האמתה ה'א'
ה'א' תהי קטנה אמת זה עז אמתה פסוקי א' שהוא שוקיאו האז על האופה
גמורה שניה אע"פ, וגם נפרו' הוא קפיו אפסרה עולם שאפי אקפי אואם ק'ה
אמת תפס עקם פ'א אפ אמג נופריהם אפסו עת' ש' קת' ופרון על פאות כס
נופרי אע"פ את ע' פ' ופ' קנביאו, ופ'תקיים, ואי אגאת יפסרי עולם ק'ה, אך
הפ' פ' הוא קבוקה ו'א' אמה וקיה קאפרי, בעיני עת' הימשה הוא עז קת'
הינעה הונא, כי עיני התי' והשפס הוא על קת' התקנה היינו קת' פ'עיות
התקנה פ'ה, ועמ' כי אין התקנה וניה עפיו אפ' פ'א ינעה הונא, וגם כי עת'
אזלא שזע ינעה קבו' כ'ה קנא, ו'א' נקט'ן ת'ה ופ'ה ש'א' אעסרה
עז אמתים, כי אמתיה ות'ה נפ'ת, א'א' ת'ה' ג'ת' באוהיית' וג' בהק'ן הק'
ת'ה' ע'א, "

קט'ן הנה קטרת פ'ה כי קו שבת, והיוג כי שבת וקת' התקנה בעז, והעיק
המוע איוסר האמה השבת בעט' הונא האז עת' השפיה היווהתקנה,
והעיק'ן הוא שפוקו' א' הנק'ה תיב' ינעה א'א' הק' כי שבת והתקנה פ'א השפיה
אמה ינעה, וא' עז קת' הינעה עז' ושיכ'ו קת' תפ'ו א' הנק'ה כ'א' עז'
וקיה קאפרי היינו קנעה התעעות, וגז' ק'ה פסוקי אפ'רות כי הוא קת'
פ'עיות ותיפ'ני שיעשה הוא קת' תיפ'ני אק'ו התקנה ע'ה פ'עיות אק'ו הינעה
וגז' ינעה קבו' אפי שעה אע"פ אע"פ כ'א, עז' התעעות תיעה האונה הוא קת'
בענין ק'ו' פ'סו' העזרה א'א'ע'ן, א' הויה נ'א'ת ו'עז' ש'ת' א'א'ע'ת' קת'
א'ה'ת' א'ת' א'פ'ת'י, ו'פ'ת'י ו'ת'ן קת' ק'רות, א'א' א'פ'ת'י' א'פ'ת' א'ת'ה
ע'ה ו' י'א'ל ק'רות' ה'א' ת'ועה יעק' התעעות ה'ה' תיעה א'ת'ונה היא
קת' הימשה זה עני' כ'רות' ה' כ'א, וה'ה' פ'ה הוא ק' ק'ו א'א' חטא אע"פ
פ'ת'י' ק'ה א'ת'י'ק' ח'ות' ת'ה' כ'ה', א'א' ו' חטא והעיק' על הפ'ת' עז' כ'א
ש'ת' י'ת'א'ן ע'ה ה' א'ע'יק', כי הנה ק'ה ו'ק'ן א'א'ת'ים ק'סוע' כ'ה' א'ת'ה
ק'נה' ק'ת'ת' ג'ת'ב' ע'א' ת'ה' ו'ק'ן א'ק'ן ה'ת' ת'ה' הינו ק'ה כ'וסע ו'ק'א ו'ט א'ה'
ק'ה א'א'ן ה'ת' ת'נה' א'ע'יה', ש'ת'יה' הוא ת'נה' א'ת' פ'ה ע'ה ק'ת', ו'א'ן כ'ה' ק'ה
ו' שהוא פ'ה פ'ת'י' ק'ה א'ת'ה ק'ה ו'ק'ן א'פ'א ע'ו'ה ע'ה, והי'נו זה ש'ה' הוא
ה'ש'ת' ה'ת'ת' פ'א' ע'ה ה'ת' ה'ת'ה' כ'א, א'א' ו' א'ת'ת' והעיק' על הפ'ת' כ'א'ה'
הי'נו ו'ק'ן ה'א' והי'נו פ'ה ו'ק'ן א'ק'ו' א'ן ה'ת'ק' א'ה' א' פ'ת', פ'ה ע'ה ה'ת'
א'ע'ת' על ח'ת' ה'ת' ע'פ' עז' ת'ש' ו'ע'ו'ת' ה'ק'א ה'ה' א'ק'ו' א'ן ה'ת'ק' א'ע' ק'ה א'פ'י'
א'

ואם פתח התורה ט' און אף דקה בעונה קטנה התשובה... ואת קספסיוס שיש תפוח
 בשל אדם ועליו זהו השל תמאה אכל בשל עולאה ועליו. והוא אובה וסחאן עם
 הוא אלעק שפ דנה ה' (אלעק) הם פטינות ותיפנות פנה שיש אונן ה' אלעק שפאל
 אלעק אונן שהוא קחוי תיפנות בלי. והוא אובה וסחאן עם ה' אלעק שהתפל יקוצ
 בפ עם שתיפנותו של אלעק שהוא החי והמה העולם ושם קחוי עם הוי.
 והיט עם יועיני נראתיך שפיל הפסוק ימציני נהרך אף עיני קחוי אף האדם
 בלי. ועיני ותעורה קחוי עיני חוס. ושם נראתיך זהירות הוי גם קחיות תיפנות
 ההמה העולם בלי. ושם אונן נחו עיני דקחוי (אובן א) ה'. ואף אזה ה' אלעק
 ש נאי על ה' אלעק של תמאה בלי.

ויפנה. ומה קאסרה יועה בונא, אף איסור יאמה. קסבת אף שחורו א
 הקנה חסיק יועה י אף על יועה בשך דקחוי אף הקנה בלי תפוח.
 אן הויפנה, קנה וקבן זהו פו קנה ויסע ויקא נוס ועלת חבמינים אכל קעתי.
 וקבן אבוא אף העלך אמה אף ברת, והוא שובה וסחאן עם של הוי קחוי פטיאל
 יהוה ברחמי אלעק הוא קחוי תיפנות אף אלעק מעי בלי.

(פס'): והטעם על קחוי הפענה פטינות וועיניאל האבא קחוי יועיניאל היל קחוי וקבן
 היל שיעור ע'ק היינן קחוי אף ע'ק הפולל פל הקנה ויסע ויקא נוס
 שפאל הוא ע'ק אוננות אבן שכן טאם הוא זספד היון עם הקבחה
 אהו קחוי חסד מעי שהוא פל שמו באצו חסד הוא וימא באוני עם בולא ויחן

ב' ה' קעז קב, או עוב הקנה יותר והיינו נפדו קה מעי. ועל ועקור שיש בו אוננות
 ע'ק ואוננות היו, והיינו שפד אוננות יקשה פל תמאה היון שהם קנה ע'ק
 אוננות היל ויל ע'ק קפול והיינו עם ע'ק הפולל. ועיני בשך יתילת העונות

אחיות טשא עון וזוקר על פ' עיני וספד הוא קענין הפענה היל אמה על אבוא אף
 העלך אשכ אף ברת הוא קב פן ששכ אף ע'ק בפלונות והיו קשרטיות. אחיות
 ששכ אף הוי חבב קחוי הפטינות עם איהו תיפנותו של אעל הוי אלעק פלי.
 ואונן עפיון פל מהע' אף ע'ק אוננות וסלחות עונות הא אף ע'ק הוא קחוי ועין
 המילה וסלחות הוא כששכ אוננות פן החפ בונא, שהי עפ' החפ היא אף
 קחונות תלכו ונתת נסופס ב' ואל' תשעו בלי. אף הענין הוא אף חיות שחייבת

אחיות ששכ איהו טשא עון וזוקר על פ' עיני נהי זקחוי אוננות אוננות והחפ ששכ
 אף פטינות יג' פל ששכ על החפ אף טעניוס הא קפני סיניע השפד קחוי הפטינות
 אנהו

אנה עיני השמון. ק' קפ"ב שגם בתו קמה פון טאם צמנת פון גז יהי פקדת
 גזה ובלונו אנה נעיק פגש זיה בלנת קבה זרע בן. "
 ולהפוך פו. ק' אנה עין הסופה רבו שבאזק, ונעצו טאמ' וזאת תורה זה שחמה
 הוא אמה. טאמ' אינו יובן פלא ענין אמת התל' מהל' השמה והדמנה, ופע
 זה הוא אמה. וזה און עוסף ש'ת' בשבועות שהוא יום ג'ת' שנתנה קולות וקרקע
 פלו. ואם נאמר שעיני השמה הוא על אמות אחרונות שנתנה ביהפ' שמי
 על אמות החאטוני אינו שייך אמה. אב' הו' פ' השמה ביהפ' . ואם יע' אמה
 און אמה אלא בקשה ונהפ' הוא יום עגרת נפשינו פלו. ק'ז' א' תפחא שהו
 באפסה אנקוד יום השמה אמתת ינהפ' יום שבתה זיה י' ההי. אך ה' פ'
 יובן בהנמש א' ונתתם אב' קיום החאטון פשו על ההי ב'ו' ופשו קיום השווע
 עבדת תהו' אב'. ש'ט' פקעו אפ'ות הפשו' קהם אב'. וטאמ' קפ' התפ' עגרת.
 ול' קמה' קא פט' ע'ה' התב' הנה אב' ב'ט' זפסון יהיו ז' אב'ק' ואן אזויס
 את' (טא' ה') פ' הפשו' אפ'ות הפשו' קהם אב' ופ'אות עשוית השל'ת הפשו'
 קה' ג' אב'. וטאמ' ש' פשו' ה' . ול' קמה' התב' הנה אב'. קע'ן ע'ז' אב'
 גה בחתב' הנה אב' תפ'ן א'ל' קהו' אב'. (הע'ן ה'ר' ספ' הסופה הוא נעשה
 יע'ן השמה ביהפ' . וכו' ע'ז' א' העולה מ' האר' ע'ז' נעשו ענש' אהטיה
 יטה פ'ט' וא' יע'ה פ'ט' . פ'ט' יע'ן השמה אינטיה' קהיפ' נ'ט' הנעשו ע'ז'
 נעשה ענש' הוא פזנתת בתו ע'ז' הפקדה שהוא הסופות אשה חשבת את ק'ז'
 קב'אתם יזכרים. והסופה הצפ'ו הוא אע'ן יע'ז'. ב'הות'פ' פ' קסופות חשבת ב'ו'.
 ופ' זהו אע'ן יע'ז' ב'ו'. (ו'ל' ק'ט' שב'ע'ז' ו'ת'ו'ז' א'ז' יזכ'ר' הק'ט'. ט'ו' שב'ה'ק'ט'
 שש'ק' יע'ע'ט' א'ון הספ' הסופה הנעשה יע'ן השמה ה' . (ק'ין ק'ט' היה וק'
 ספ' הסופה י' ק' בק'ים היא הוא בתו ונתתם אב' קיום החאטון ה'ו' שבאזק .
 אב'ום ק' בסופות אמתו ע'ן עסוק האום . ש'ו' טאמ' ז'ס' קט'ן א'ה . (מ'ט'ו'
 ואנ'ו אעשה היו זכ'ר'ו' א'פ'הם באפ'ול'ט' ש' א'ז' שב'ה'ה'ם . ו'ת'ו'ה' נפ'ין ע'ן .
 ה'ו' שבאזק וז'ה' ה' יע'ט' א'ון ב'ונ' . וזה ע'ע'ט' פ'וח'נות ופ'ע'ז'ותם קפ'ל' טק'ום
 א'פ'ות על היום פ'נ'ע' . הנה איתא ק'ח' טע'ן ב'ונ' נע'ע'וס ב'וז'ק ק'ח'ק'
 נ'פ'ה' ש'ח'ט' א'ה'י'ק' ב'ע'ת' א'ת'ל' ב'ז'א' הע'ז'ת' ק'ת'ה' ב'ז'א' . (קפ'ו' א'ה'פ'ן ג'ה' פ'ו'
 ש'ט' ע'ן ה'ע'ת' . ה'ט' פ'ט' ב'ז' א'ת' א'ל'ע' א'פ'יק' ו'ע'פ'ה'ו' ק'א'ק' א'ס' . י'וב'ן ש'ע'ן
 א'ז'ות' הע'ק'בה' זה ע'ז' ה'ע'ת' ב'ונ' . ג'ה' ש'פ'ט'ו'ינו ו'ב'ע'ת' ה'יום ו'ה'ס'ות' א'ל' א'ק'ק'

תורת שמואל

כי הווי צדק האלני כולו און עוה. ולכאן זעה עיני קחוי המעט והמקור חק (ועתה הטעם
 כי הווי האלני. אך העט) הוא בקפוי שיהיו אלויות העקובה והו עי המעט
 הונא. כי כל עיני עין העקובה קנינם התגלם שגז עקובה כנה אעקבה ואטיה
 אעקבה בו הנה יעל (לטיחה בו סטה אה. ונה זנה אעו קאורק סגור וו עיני העקובה
 ווא יעל אקב פו. וכנה ועקבתם את הו אלניפס. תנת אנה או עקבת את הו
 אלניק פו. ולכאן פו והו סא אפל עקובה או הו אלניק ווא אנה עם הווי אקב או
 הו אלניק אקב. אפי קסו ההאנו כנה ועקבתם את הו אלניפס שיהו קסו אטיה
 (כי קשת נא עו החוק הו אלניפס כי נהט ונה נפי עפיו וכרתי כנה התוס).
 אך העט יוקן עפ מטל בעיני עט נטינת היפות או נהט אלא אפתי קחסי את
 הקניות טעל אעו וקרה עס חקיס טלוי עו נהק טעל קניות. ונה או והסקות
 או אקק טוס כי אקקות קאמס היינג אק חפס איינג הווי היפט. ואק פשו אטאל
 והו היפה הו כו. והווי קפל קחוי נהט ונהק וכפוי אנה כי האקבות והו עיני העט
 פטיה איה. ונטינת הטעם עי הווי הוא הווי האלני טכוא תה. ונה
 נהט ונהק חס נקו איות אלו פנה קונה עפ ויפה הו אלני תתי ופתי טעס
 נקו איות אלו אהטל שטו נהט ונהק חסו נהט אעו ונהט איה הווי האלני
 כו כוא תה יוס. אפ פטיפס איות כי האקבות הו קפ תה. אהיו קס הנת
 היפה קפ אינו אלא קטיון סא יטע אן פו אפי קונה שיהו פטיה הונט.
 עס קו הילק פו. ופי הוא עי המעט פו. טעו יוקן עטן זה. והו טעל החוק
 קנינס טעל עקובה פו כו איות הו ואלני חקם טעני עקובה הווי קסו אלני טעל
 עוקב אלני כו עפ אנה אהעקובה היא עי המעט ועיני והסקות או אקק
 אקחם אפס כי הווי הוא האלני טעס אנה פו אפ קנינס טעל עקובה איה
 כי איות אלו פו.

עיני. טעט) הסופה והו שקולק וכנהט וטעלפ (נהט והו הפל אנה והפס קחוי
 סויות העונות ועט) הנטה כו. ותלה יוקן עטן המעט הנטיק עי
 הו שקולק רע כו ועקבתם. ונטינת והסקות. הו אלניק טעס היפט (יפה ופי)
 המעט כי הווי האלני עיני והסקות או אקק אקב קחוי אק חפס ואק פשו פו: " (פה)
 (ואינס עפיון פו) זה עטן אקחוי המעט טעל הונא ותחיק השטל והפטי.
 הוא פו עטן היפות טח קטו אפתי את הקניות אונס קחוי ההעט
 טעו יעל נהט חק חוק. וטעל חק יוה ונה. סטה אה תלוי קיה.
 והויל זע קיה פנה קחוי טע עי יוה סטה. ופתי עס ונה חק. ונעל אקחוי המעט.
 וקם

עולם ועולמו פול, וגם פסאן המעט נשנה איי הכנה נשנה. היינו זה שהנא לא
 קחוסקן פשהמעט נשנה. ונפלא כי המעט ומחיל קחו כתי זה לא קחוסקן פול.
 ואם וכן זה שעי המעט נפלא לקרא לקחו אשר לא נעם פול היינו גם זה שאין
 המתנה שם עז השפלת החכ' שהי החכ' ואין תפלא שהחכ' היה נפלאות וקחו
 אין רפתה קחוסקן נפלאה ככל שאין הנפלאה היפואה וינעם פלא ואין קאה היא או
 מאזכ' אי נפואה אלא יונעם אפואה קאה ופחוסקן אהתינה או וקחי הפמנה פלא.
 ומאחר שכן היי מאין אהתכ' אהתינה קחו אין זה טעם נ' אין בול. אם אינו
 טייה אוה טייהו המתנהות המעט עמ' . וגם עז המעט קחוס המתנהות והתקנות
 איהם שני תפלות היפואה היינו תפלות ההתנהות שלא נעם טעמו המתנה
 גם קחוס שאין המתנה עז קחו המתנה החכ' בול והענין הוא לפי שהמעט
 הוא קע האפיעי. ומחילין ינקם הכנה פלא וכאנעם טעמו איהם נפלא גח קחו
 מעט בעי. לקחו מעט זה הוא קחו אשר לא נעם בול. גח וזאת המעט
 נפשימעת נעט זה תסחת בול.

עברה, עטן וג' קפ' אנה והן ע' קפ' איהן קראנה איהו ונחיה תבוי ופסאן
 הפנה נשנה המעט נשנה נפלא ומחילין ינקם הכנה בולו והיינו עז היינו
 קע האפיעי פול. גח תפלות היפואה היינו ההתנהות שלא נעם טעמו המתנה
 קחו שאין המתנה עז השפלת החכ' והיינו קחו מעט בעי. והן מעט נעט בול.

(פג). וער' יוקן טח ענין חז' טקולק ונעמם. וזהו ה' וינעם אלו חונא. והנה
 נח' קסם הנה קעטן הנעטעלי הם אהתינה קחו המעט אנני'
 העונות קחיה חג'. ונח' קחו וזאת המעט, ונפ' עמ היות
 כי הנשים בעטן לזאת עפ' גם קסם יונעם קחו המעט עז ההנחה קסח וינה
 היינו קחו נח' בנא העונות קחיה בנא בול. וביאור העטן הוא, הנה אנה'
 קסמה קפ' בנה עז איהן וינעם טעמו היפוינה בול. תבא חקי היפועא
 קחאסית אנה קחאסית אלא קחא סית והיינו כי תבינ' נפלא וינקם קראנה
 קחאסית שהייתו) נח' נפלאו טעמו אהת' היל'. והמעט הוא החכ' שיהי
 סית) הם קחו יסוד המת' ונח' נח' היפוינה, וקחו בסוכה היל' חכ' ונח' ינק
 חכ' קו אלו היותו, וקראו' אות ינה ספ' ינק נח' היפואה המת' (שם יתנה היות
 סח ינק עפ' : נפלא וכן) היטק שהייתו הם קחו יסוד המת'. ונח' אנה' נח' סית)
 זא' סית טעמיו. נח' . וינעם פול סית. ז' יסוד האסון כי המעט היפוינה, אנה'
 סח. ולעז' אנה' הוונה נח' סית ונה' (שאלו ז' ינה') נפלא עז אנה' שהי אנה'
 אנה'

תורת שמואל

אתם כי אין האים (היונו קצלה כמא היצב) קבוע אונם הכסא וקא. ועל ונת.
 שהיא אעזו נקח העבשה. ואחכ ויה אסתר יגלה פלי. ולהקין כפ פל טה עט
 ה' שבלוק. הנה נחמך נארו' על ה' שקולק און סבאם חנינו על האחרות.
 שהולק הוא כפול של המזים רבועים ואחווים וק' כפאון הם אתם. שהקקסעלם
 הנה נפריחו וזו עפ' הם פסאטיק גז' . וק' של עזה פסון אק' סג' וזה על
 הונתם באחרות פלי. וק' וזה על האחרות. והחסיס ק' הם תלמא קתה ענא
 גהון וזה ק' על האחרות. וק' ויקא פ' אונם החס יעקב זה החס החוט
 קעזין ס' יעקב החוט קסעט. ותלמא קתה ענא חונג אק' קתה ה' היה ויהי. וק'
 זק' יעקב. הוקא קעה' על הסה' עתק החס. ק' ו' נאמה' החס יעקב לפי שמע
 תוסה אקרהם ופתח פון אחרת' וק' חונג. פני אעז-אק' אקרהם ופתח ופתח
 ה' ו' תוסה ופ' ק' הקתה יתה פלי. אק' פל תלמא קתה ענא. וכמו אק' החסו
 חונגים אק' אקת הוקא קעה' ה' . ופ' החסה על ק' אחוינא קק' על אקחיוס
 קאזנה אקחיות אקחיות שפ' חונג על עט' יחונם קאזנה היסר הסיונה. האצונו
 הנה קתה קאזנו מנה אנה טע' פת' על הה' טרה קאזנו פלי (וסק) על פ' טע'
 האצונו מה תקפלות הטנה ואונמ' מתפ' על זה פלי. ולא פון של הסיונה סז'
 אסקון אונם קע' און קם האת פלי. אק' האצונו סוכן על פ' האצונו התענה
 וז' שפ' ה' האפלה אמה הנפול אן ה' אמה קינעם אאונם אחרות ע' האצונו
 גאתה האצונו התענה להספיו פלי. והעט' הוא היה' טה' עט' תיקנה ק'
 קת' יתה זהו ע'פ' החס' שתיקבו על קת' הונת עיונה זק' פלי. ופ'
 הנה' ופתח עני עושה אונם קחיונו סרפתי סיה' אונם קתאפ' זחוס עכא' וק' קתא'
 טהם זק' אחרת' ההספיו' חונג' כמח' טיפא' הוא מקח' חססה ופ' הוא טה' ט' טס.
 וק' קתא' הוא קת' הק' ופ' הוא טה' ט' אט. ועפ' ותאחר' ויהי אונם קענהם
 (החס) זא פמו האט היסר עקעם פלי. ופ' החניע טענה גאט וניס פמארו' עט'
 אט וניס ופתח וק' ויהם נעטה החניע. ה' ופ' על אמתלה עזוהם האמה
 הונתה קחלה מהם. ופ' כל אסוס קחלוס טהם וק' חונג גז'. פסקאים אפ'ט
 הולך און פשה' חסע חתך עיהם וניס עקוהתם נעטה אונם קענהם וכאון א'
 הון וק' פלי. והיית' וק' קח' עופ' קיטונ' קפ'ט הולך וק' חונג וק' חונג וק' חונג
 פלי פאון אט. הון וק' חונג גז' פלי. וק' הוא קתאפ' זחוס עכא' וק' קתא' ק'.
 און חספ' גז' אפי' טענה עזוהם קת' חונג קחלה מהם. (הוא קת' חונג ע' אמתלה)
 קת' חונג אהם אחרת' קטלו' חונג. וע' טענה קיעקב טא' על נפ' א' יתה. טהם
 טהון

שהיו על קנסיה זו כתיב קדם נפש אי ותיב כו. להיונו אהותם קתיה הקיטול והאין
 כו. ועדו פראנו מנפאיה קמו שלוקא אלו זה שהם נבחרו גשאריו נבחרו הקטול
 והוא קיה אוב דתו האתמות הו אורו שהם מנפאיה וקתיה האין עז שהם קטול
 אאין. ואין הו פאיה שהם נלפס אנה החפץ מקינות אולב וגיטו ואתחוב. טיהו
 נשך קדם ועז קתו המעט פו. -
 עילתו. טיהו גאיב נקמאו. טיהו יסורו חנוכי. הושבת היערת אמל הוא פו. הו סאלב
 יט קדם וקתו האין. טיהו עז גאיה קם האין בענין הטול וסתה. על פץ
 חתוק. ואין קדם הוא הושבת היערת פו:
 (סת.) (ועיין פ' מה שייך ענין אמתותם אלו זכתי המערת. וגם אנה נשפול קתיה
 המערה חנוכי. ויוק קתיהם גאיהו עוה"ק אן קו אז אפיהו ואז טתיו פו
 טיתלפסו הנשמות קקוסים קטיוס פמו טיהו תתוה קתוהו ויהיו עוונם גינו חטיונה.
 טיהו הקול קתוהו יהו ענון ענו השטניה. ולפאו יסאז האוק יתטיב הקול קתו אפיהו
 וטתו. גאיב יהו ענון ונותנות אבה. ועז אינהו אפיו וטיג הקול הטקת האלות
 עז טיהו ענון וזה פמו טענון עתה ואפוא הקטיוהי. וגם האפוטוספ וקתיוהי
 לפ האקתים חוקטול החנון מה יפוטמו אלו (והיתב) טיהו הקווא דכס אלא אקת
 אפסו השטיה החוקקו גו. ואזה יפס דה הופפת אפרס פו אנה. וקאגת אפיהו פו
 ופטיה. וגם פו אנה יפוטמו הנשמות שהם כפס קתו והתלפס קקוסים הנחוס. הוא
 הנשמה קתו הקול ופואה יורה להטיג הטקת האלות. ואין קתו טיהו הטקת יהות
 האלות פו. הנה הוא תענוק הנשמות קאז קסיהו טופפת אנה טיהו ארצם קסות
 מוט הנשמה אהטיג קתו הנשמות יהות האלות טקקע. ופסו קסיותו חי עפ האמה
 טיהו יסתר ועלום פו. ואלו טעיה קסעיה הטיוס טעמפס קפס קב וקואר כוז
 הטקס טיסע טיהו קתוהו זיקוח יק תהט עחמק קתו קב פיש זיה קיאהו נח
 חתפסו. ונחמ פו אלו חווא קתו חוק טיהו קיפיו. וגם זיה חקן טל פו הנקיאין
 פטיהו קתו קב מר יוק וז איה אהם אז אפס ויום אז טיהו פא טיהו ענון ענו
 השטניה. הנה יפסו טיהו קספחיים טיהו אפטיעה זיה טל אפס. איתא עז
 טתית קתו קעולב היפס וטוה אקל הירוהה יוק) אפוסק קתוהו טיהו קסו טיהו טל
 וטה חקן טל הנקיאין טיהו מונע קב. (ולפאו פו ימוע אלו) עז טיהו ענו
 טעויות עז היפס ואז טעטעה וטה חקם טתיהו קסו קיפס עפסו טעטעה. זקיהו
 מרע פו עיקוס הנטה טיהו חק ז' חתיוס. טיהו אלו טיהו קתוהו עיקוס יפס אן
 קתיונות טיהו קול אלו מונק ומה פוט קתיונות איהו נח. חתפסו הו. ואין קתו
 טיהו

תורת שמואל

טקן וכה הית עשו קיניו עפו נבטעה ופניו לא הו' זופק פז' קיזינונו כו
 אלו הו' קיעקיעו יפ'ו ב'ו). ואגב מפ' זוקן אונתה קענ' אקו' קאל'ת אנשיה
 קלא קול' ופנו היותה ו'אפ'ת קקול'. ומז' אה' אלוה'ק קעז'ק התח' אנהו קח'ו היותה
 געה' קעז'ו. אקל'ת י'טתפנו השעות אונסק'ו פמה קקעז'ע י'וה' זק'א אנה פ'ו
 נשיות האבות והקטנים ומה ואהרן כו' אה'לב'ט קקוסיהם חונ' א'כונ'ק קק'ת
 הקול'ו סיה'ו קעז'ק התח'ו. טנה זמ'ע אשנשיה אבה' קלא קול' אונבה יב'וה'ק
 אק'ו פ'ו ק'ז'ק קעז'ו. אקל'ת סיה'ו אלוה'ק. פ'א' חונ'ק ע'ז א'פ'עיות התק'ארתה קקול'
 חונ'ק אנהו אכ'ול' פ'א' ואינו זוקן פ'א'. זהו יתרון יעז'ת הקול' כפ'.
 ק'נהו י'אס'קן יעז'ת היעשה פ'א' אה' אק'ו י'טתק השעה אה'לב'ט קקול' חונ'ק אשנ'ע
 אע'ז הקול' תק'ל השעה אק'ו. אק' פ'א' אק' יה'ו עינו' הקול' אה'ת'ו ע'ז אכ'ו
 הק'א'ו פ'ו:

(פ'ט) י' העע' ה'וא. בהנה פ'א' הנכחז'ו' ק'ק' קת'ו ק'ו' (ש'ה' הנפ'טות
 ק'ק' ע'ז תיות היחפפה טפ'ע אה'ו' ח'וא א'ט' אע'נה נפ'טות אה'יות ז'ס'ט.
 א'ו' ח'וא א'ט' אע'נה נפ'טות אה'יות ל'כ'ן זוק'א'ות ק'ק' קעק'ק'ט ש'חיות ז'ט' א'ק' חיות
 י'וה' ס'ה'ו' ק'ק' עורפ'ו' י'וה'וס'ק' ק'ק'ע'ל'. אה'ק'ה'יה י'ט' א'ה' פ'ת י'וה' אה'ת'ו א'פ'ט'
 פ'ט'ו' אק'ו' (נפ'טות) א'ט'א ז'פ'ע' ב'ו' ק'ט'ק'ט' ק'ק'ו' א'ק'א'ות אה'יות א'ט'ן ז'ק'ח'ו
 פ'ע' אה'ו'. אה'ק'ה'יות א'ט'ן ז'ק'ח'ו פ'ע' א'ו' א'ט'ה' אע'ז'פ'ות חונ'ק ז'ק'ח'ו פ'ע' נש'ה
 א'ק'ה'פ'פ'ה' (א'ט' י'ז' א'ק'ק'ט' היז'ק'ה' ח'וא ז'ק'ח'ו פ'ע' א'ק'ט'. ונש' א'ט'ק'ט' ז'ק'ח'ו
 א'ק'ט' אע'ז' הפ'ט'. והיו'ע' ק'ח'ו נפ'א' א'ט'א' ח'ל'ק' א'ק'ל' אע'ז' א'ט' פ'ו ח'ל'ק' הו'ו' ע'ז' זהו
 ז'ק'ח'ו א'ק'ט' אע'ז' הפ'ט' אע'ז' א'ז' א'ח'פ' ה'וא ז'ק'ח'ה' חיות פ'ק'ר' הו'ו' (פ'ל' נפ'א' א'ק'ט'ו'
 ה'וא ח'ל'ק' ז'ק'ח'ו א'ז' ה'וא חיות פ'ק'ח'ה' א'ק'ט'. וז'א'ן י'ט' ס'ו' ח'יק'ט' א'ו'ת'ו'ת ק'ט'ח'ה'
 ק'ק'ט' ס'ו' ח'יק'ט' א'ט'ו' נש'יות כ'ו' ח'ל'ק' ה'וא ק'ח'ו א'ק'ט' פ'ע'ז' נ'א'ת' ח'ת'ו'ה' א'ק'ט'. ופ'נו
 א'ק'ט' ה'וא ח'ת'ו'ת א'ק'ט'ים ונש'ו'ת' ק'ט'ו'ו' כ'ו' ח'ת'ו'ת י'ט' כ'ה' ח'ת'ו'ת י'ע'ז' ונש'ו'ת' א'ז' כ'ו'ו'
 ח'ת'ו'ת כ'ו' א'ט' נש'ו'ת' ה'וא ז'ק'ח'ו'ת א'ק'ט' אע'ז' א'פ'ן י'ט' ס'ו' ח'יק'ט'ו'ת א'ו'ת'ו'ת י'ע'ז'ו'ת ס'ו' ח'יק'ט'ו'
 א'ט'ו' נש'יות כ'ו'ו'. וזהו ח'ת'ו'ת י'ט'ח'ו'ת י'ט' א'ט'ים ח'ק'ו'י א'ו'ת'ו'ת א'ו'ת'ו'ת (ה'ק'ק'ט' פ'ו א'ז'
 נפ'ט'א' פ'א' ע'ז'ק' א'ז' ח'יק'ט'ו'ת א'ונ'ט' י'ט' א'ו'ת'ו'ת א'ונ'פ'א'ר' א'ה'יע'נה פ'ו ק'י' ונפ'ט'א' א'ז'
 פ'ו א'פ'י'ר'ט'ו' ס'פ'ו' ח'פ'ת'וק'ת' ק'ק'ו' י'ע'ט'ט' פ'ט'ו' כ'ו'ו' כ'ו'ו' י'ט'ח'ו'ת. ופ'ן ח'ת'ו'ת י'ט'ח'ו'ת א'ז'
 וק'ו' פ'ו'ק' י'ט' ס'ו' ח'יק'ט'ו'ת וק'ו' ק'ק'ע'ז' ק'ה'ה' כ'ה'ה' א'ז' א'ק'ת'ו'ת' א'ט'ו'תו' ס'פ'א' וק'ט'א' ונש'ק'
 ק'ה'ה' ונש' א'ונ'ט' (א'ו'ת'ו'ת א'ו'ת'ו'ת) וזהו ק'ח'ו' ח'ט'א'. א'ק'ט' נש'ק'ט' א'ק'א'ק'ט' א'ט'ו'ת וק'ח'ו'
 פ'ע' א'ו'ת' א'ק'ט'ט' א'ק'ט'. ואג'ב' ח'ת'ו'ת פ'ו' ה'וא א'ט'ו'ת ח'ת'ו'ת ה'וא ז'ק'ח'ו'ת א'ק'ט' אע'ז'ק'
 ונש'ק'ט' ונש'ט'ו'ת ק'ק'ע'ל' ה'וא ז'ק'ח'ו'ת היחפפה. אה'נפ'טות ה'וא ח'ת'ו'ת ונש'ט'א'ן ז'ק'ח'ו'ת
 היחפפה

וזוהי חמדת עולין כלה ואי אגרת או יפחך הקולו שהוא עפסו תי זפת האם הסובל
 ששכל ושל קסכהפ והבו קתיו העלם והסתה שנים פנז שיתו האדם קתיו
 אנאם הסופל קלא הסתה פלם וקלא העלם ואלפ מג אז יפחך הקולו הקטיו
 זאפוא ואתו הקטיות בור עתה עתלפט כלקוט גס בנמות ותי . פנז אינל קמ
 הקולו תורת ואנאם הסופל קלא אקוט . וזהו שאינו סענהק אין בור אז מפוא ואל
 שתי . אלא שהשיות יתקכו קתיו סקאת איה הקולו הוא הסופל קתיו חילל פל
 טקמה קעזיה יותר וקתיו הנפס שהיא וקתיו אופל . ואלפ אלו סיהו קולו אנאם
 הסופל הנה בונז קולו הקטיו שהוא קל הסופל מאז שהיו גס ועק קעוהו והפחך
 אנוץ קל זכחה גס אפיו עיפכו בור פל . אקל פשינבסק עה אופל אהונת פשו שהיא
 קעזתו קסחנו אז יקל עונק ואנאם הסופל . ואלפ קמ השניות שהם פכה קולו
 יותר וקל טל פשו האבות והטבט וטה (ואחן) וילקכו קל קלופים בונז יפכ
 פי השניה היא וקתיו אופל פל פנז הקולו בונז הוא אטרהיה וקתיו סופל חילל
 פי אעופם קסחו מאז אפוא קתיו החלשלו וחתמות פנז זמה פח האם חלוטו
 נטהו קתיו קחאה יס זאן פכ קפיאנו קום האעצ בתקע . ואלפ אלו פהקולו
 ינבסק יהו הוא בונז חילל אקל קולו אנאם הסופל שאיה אז קעולו קלח הסתה
 שנים פל . ואלפ קמ השניות טל האבות בור ופחפכו אהלקט קלופם בונז עפיו אהנת
 יגיו ועק איהו אלו וקתיו אנאם קה הסופל בור .

קילנה , שהיות שביאפ הו בהסתה שנים . ואלו ונאמה האקל זעה את היה קתיו
 יתוע . ואכ אכ אכ אהסתה שנים . והשמה תקל עז הקולו אפי שהיא אסופל .
 ואלפ בחופס קמ אקתו העיפול שפס אפסיו אהסתה שנים והו עז פל אלו קלח
 הסתה קל יהו עז . אפיו שפסלו עפסיו אהנת פלי העיפול בהפחה אנה טכ קחם
 ותיון טל הקמה קיותה ופול אהפול יותר בור :

(פכ) . טהו חפתי אלו ונגאה פמה הו והאו פל קסה , פיו אפאה ואיה קתיו אהו
 קתיו קולו או חילל אקל קולו אנה יהו הוא קתיו פל קסה בונז היא אפסחנו
 השניות אהלקט קלופם בונז קפיו אקל האור והקולו . והנה עפסיו אינו גאיה
 הו וקתיו אופל אכח , וקתיו אנאם הסופל קמ אקמ עפסיו את השנים ואת האקל
 אה זא , אז הוא קתיו אנאם הסופל אינו יהו בהעלם בור . פנמוע יגכ קנז
 קכח . וקולו קתיו אופל וקתיו אהיה קל עונק אפיו עיפכו ופל קעקן אקום נחיל
 אלו עולמות קיז שהם קתיו האק וקולו וקל . עה אפעהו הוא העלם והסתה קסוח .
 והקולו אהיותו קמ ועק אינו יפול אהיות קולו וחתמות פנז חקל אהלקטנת זעה אפול
 קכחכ

מעפסיו יהו יג עמי צונות הפתה אבד . ולעל יוסף משפיות הפתה בהייעו משפיות עי
 והנן ההתרתות שיהי לעל שיהי קילני אנה שלא היו אלוניו פלי . (ע"ו) עשה בקרם
 הם בתו עם שפשיניות עי . ועל קלני קנה ולא אבה קצעו ויהסוף ה' אלניק לך כו'
 עם שפשיניות . (ועני) זה שלא יהי לך השגשג אזהו כו' הייעו כי מעפסיו שיש (ע"ו)
 הוה אלניו שההשגשג הוה בשך ברחק ה' אלניו שבעיזו הטקע שגזום נסתרה על
 אזה ה' וצונותו . פהעלם והסתרה נקן הייעו נחתג השגשג על אזה השגשג . אכן לעל אן
 יהי לך השגשג אזהו יוגם . והי לך הוה אזהו עולם הייעו שיהי קתו ה' הוה ערבו נכ')
 שיהו בתו ה' הוה באעילאט שט' הוה הוא עם העצם זה שעה שלא נבהע' הוה הוא וטו
 קלבר . ואל' באט' פשיניות עי כו' . ולכן יהי פרה והוה תמעינה פלו . בהנפ טפע כו'
 ונה' ביהופו אחרוני' בטם אלניו נשכום תמ'ל' המינע ועל כפיאור זאה'ו דתסתן
 אמתו ועני' סיג' הקנחות שאוניהו טינבאו נגאת הוה צבאות (קאות הם אלותי
 היסין כו' ועל קלני קנה קפ' נשכים קצעו) אלוס והעני כו' . ולכן מעפסיו המוק עותו
 הסיה כו' ונה' ביהופו אחרונם בשך בין נטה כו' . אגם לעל שהוה יהי לך אזה
 עולם כו' הוה ערבו יהי אלניו אזה הייעו אינו בשך פלו קתו קנחות נגאת . פלו
 אכן פרה והוה תמעינה כו' . ולפ'ו יוכן שהאחרונם הוה מעפסיו הסיה אזה כו' מתאמת
 האוניהם ועין נבוקמת לעל . ועלם עני' ההו הם הינכפת המערת קתו' הוצ' אנשים
 מעתן נלות כל . והייעו שאקח/סופת סאורק יוסף קשפיות עי' בתו המערת כל ועינה
 יעולת זה שהוה בה קאילנו יטנה כו' כי הוה אזה האוניהם . להו חפתו פה
 על הבר נרם פ' הוה . וקאות צריכי/אמתו אמתו קסיום הקו' כמדע . אלא שיה
 שאמה האוניהם הוה האשית המעלה אכן נאל' קסיונ' נרם כי נהו ועין לעל (ואותום
 אמת קסיום אהיות כי ברח' כו' בשך עי' אזהו נטה בתו המערת קאילנות עי' לעל
 ולא ילגו כו' כי כולם ידעו אמת . ולכן ה' אמתו הוה אן תקיאת ה'ו גאהו כו'
 אז ימחק רע והוקה שניהם אז יבן אנגה (הוה ההושגשג ועין לעל) ותקת נה כו' יג
 מעפסיו הוה קחרי ערה (קתבת נה הוה אפי' טעה קתבתו אבד ולעל יהו בשך קעול
 (קטקע כו' כו' .

גיפורה . ספק הסופה הוה מעילי ה' זאמעה פועל אמתפיו . תקרת נה יעילי ופ' צ' בוע'
 אמתפיה . ולעל יוסף קעולם פ' ית' כי תרבות אנה זגיד קילני פשיניות
 עי . ועפסיו האחרונם הוה ערבו רג אזהו עמינו קינה אבד ולעל יוסף קעולם וקטקע .
 ולא אפי' טעה בתקת נה פ' נכתו כו' .
 (צ') . וועל' יוכן עני' אמת קות האוקה שהי אמתוין קיום כ' דה'ס שיהו בתו
 ה' סין ערם הסופת אמיל' פלו שיהו שפ'א'ק פיה וקתום אפ' קיום
 הראשון . אכן נסוף היום יתתו יום הטע כי הסגו שפ'א' קתרה על
 נסוף

נסוק היגם יתרו כמורה בסבה הנקבנות ביום השב דנקא / אלו נאל ונפכהם זה אכל
 היגם נאל ונפכה דרי יט כאלן זמ יתרה והיא ותקרת יום וקום הטט. נאל ונפכה דרי
 ינה יתרה. ויום השביע נאל טטטטט דרי ענה זמ יתרה. וכן בואם הוא אונות יום.
 ולכן היג ענה נסוק היגם בל טטה יום אפי טההג נתאן קיגים אלו חנא ואלא בראשון.
 ולא כמערב בל. ולהקין טהט עטן טנתת בית הטואכה פל עטן טתה ג זה היג ענה
 בנסט. ואלון היג טאה. וננה קיום כל בטכות חנא. וענה טהון טואקום ונפכום
 יום בטתה נחואה ופחילנה טכאול יום אינו טיך בל אטיה. בנופע טהטתה היג
 בקינה. ואכ פל זהו חפני וטקרתם יום בטטן טעטנו טתה. באפאל יום הוא חפני
 חכ טטט אינו טיך בל עטן טתה טלן טבת טהנא קחי וחי. באבא אט נאל כל
 טתה פל ענה וננה וקראת אטבת ענה. אכל טבת עטנו דה בתו טתה וטתה.
 בל ויט דם וועהו אטיה בל וכל באחיטת קעטן וחי באיגא ווחו. באבא קחי
 וקרא קחי עט. וויקן זה עט וטתל חספר חסופה הנא ועטן קטתה טהו חפני
 קינה קנהיג טטט האחון וקטט חתו זך חפבה טפכט קין טט קחי האחון
 אמת קטנה. וכן קט חפניו קעבורה הוא חכ עז חתו חטובה ביהחפס עט טחנות
 נעטן או טפנות טהו בחו קיחה ודאלאת העכונכט טפאלו קט קיג בל חפני קעטן טון
 אמתו בל. ועכט פו העקל פטיעלה ויננס לפילתו חנה קעזנת אטחון טתה נחואה
 זמ טאה נעה. וערה כל אוקים טעטט אלא חנו באז וכן קחו וחת גחל ערם
 החיתונ טנתתו ננה. חנה פטיעקרו נעז בחתו חיל וקחק חתלן טתה עט און
 טענה. וכל זה טהון בחתו חיתון יתה נחמ ויתגל טתה קינה טת ויח עז
 בל וערה עטן טתה נטואין טהו טתה נחואה טתה חכ טעטט חיל. פו ארקעט וק
 נחמ ויחית חנה ופחיון חט טאונט אלוט. אפי טתט זטת אטב קטתט וקחח עט
 טתתאטרתם יתה אטיה טן טתהם ארם אל פכט נטר וקכה בראט וקרא טתט ארם.
 נאט בלא אטיה טל טתה גחל. ופטיאלו וויכאול אלויה העולם ותרתי/ נאט עט חותם קט
 חו אטתה וחיחונ הוא חתלות טתה חנה וקח קחו חמ עז ווחו עט חפניו בל.
 ולכן כשואל פטיעקרו יתה נעטה טתה בחתו ענו אמה החיתונ טנתתו. פכט
 ננה בחתו כהה טת טתה בחטט. וערה וקן בעטן טתה טעטה ודאלאת העקטט
 טפאלו קטתט טנתתו וחיחונ חתלות החיתונ זמ חות טתט. (האט העטה
 בחתו דה בחוט החתו ענה יתה קעזן חיל וסטא. וכל פטק חל אלו וכל טטו
 וכל דאונו עזו נחמות נעטן או טפנות או נקא פו חקם פו בעכט חתי חיל ונעה
 חע זמ עכט הוא עז חתו חטט אטתה וועליתא חמ חח חותה קרוט פו און אן דבר
 טענה חפני חתו חטובה בחחע בחתי חל. נחון נעטן או טפנות או חנא. וערה וקחק
 חתו

קחו העבד האלני שנהל קמיעי כח עבד שצוה לשרתו שצו השמים לבואו גאר גאר פל ומהו
 שאומרו קה"ס זין אמתונו, ולפארו איה אין אומרים זין אמתונו קבל דיוועדים שמו
 פל דיוועדים הם קחו וועדים אמתה ומועד זין כה"ס אומרים זין אמתונו, אלא
 אינט מסובות הוא ע"כ כי מסובות השפעת את קנז שהוא זה שהעוסק בעצמו
 הפקדו כצאת ושאול מוציאים, ולפוף גם אתכ' קנין שקה"ל היו לייס ע"ז ע"ן
 השפעת שהיו יוצא' סוגים שהוא כח' הקיחה וחסר פנומע, וכן גם עכשיו יקחו
 התשובה מעונש האקא היהב' ע"ז נעשה פל הספד מסוכה והע"ן את האדם
 שפועל בו כח' אמתפיא עכ"פ פ"ל קבול' ע"ן התוצ' אמתה השול' פ"ל והוא
 זין השמיה מנת התקנות כח' הניצול האלני שקבל איש הישאלו, ע"ז התשובה
 והעלאת הניצולות ע"ז אנונות נעשו או פכיות ב"י, והיו פל היות מסובות קעלם
 שיש לו יתרון על פל היות נפע שהוא אמת יהב' ולכן אומרים קנז זין אמתונו פ"ל.
 ע"כרה, אהבו ע"ן אמת קה"ס יצרים תורה ע"ן זין אמתונו בתה"ס גסע שהוא
 אמת יהב' אמתקוה התנועה ע"ז התשובה ע"ז נענוחה אמתה לבואו
 אע"ה ואמתה פ"ל:

(צ"ל) והנה הקם פל קה"ס אומרים זין אמתונו כי האמת פל הוא מעק ה"ל.
 ע"פ הנה אמתה זו הוא זין אמת קח' היע"ל האמתה ואע"ה יקח' התשובה
 היהב' פל שפועל קמט קענורה קחו אמתפיא עכ"פ פ"ל, והיות שהאמתה היא
 על קלוי קח' היע"ל פ"ל, ואנו ע"ן ה"ל שקולק נ"ל שהוא כח' האמתה הנת
 קנז ע"ז קח' כפ"י באע"ה, ונ"ל ולקחתם אפס אע"ה זו הוא אפס קח' פועלת
 אפס קיום הטע עושים אמת קח' הנואקה שהוא שואב' זין קסטון פ"ל שואב' ה
 השמיה גם יקחו היום אהם לפארו אנו איך אמתה ע"פ גם קח' יהיה השמיה
 ולא קיום קלרה, אלא שקאיבת היום זין הע"ה בהיונו זין הע"ן ולא גע"ן
 א"ל אלא גע"ן זין קים וקח' תהיה האמתה אפס היע"ל שוכרת אנה טקס קעווע
 היטועה נעמ"ל קלוי עה שהאיבה געווע היטועה היא קמיה לבואו פ"ל, והע"ן
 הוא הנה קשה"ס קעה"פ ע"ן גע"ן היטועה פ"ל קמס גיהה ק"ל (הוא קב'
 ח"ב סע"ג) שוק' ז"ל כ"ן, וטון פ"ל על יסרה, וכן יוספס אפ"ו פ"ל קע"ן טון
 שט או שפ"ל על ת"ל, והיוספס שהוא קיסרי, ואפ"ו יסרה ושאקתם זין
 קסטון שהיום בת"ל יהיו קח' טון הייט וסוב' אהספיע השמיה קקייב, והיו
 געווע היטועה שהם ת"ב שיהי נשק קלוי ההספיע וקח' יסנא קאנוא, וכן פ"ל
 קיבו אמתונו ז"ל שהוא כח' יתנה חוקים ח"ב, על קרה ושאקתם זין הנה הטע
 שקל"ת פ"ל קיבו אמתונו, וקייב פ"ל קיבו ז"ל שהם זין יסרות באנוא (שם פ"ל) וקאנת

עליו אינו זאיר בעולמות, ולכן על התל און פמט גאון תמצא, שכן הוציאה שפנצ
היה אומת חסד עבדו שצארה וראובן עמו בול, פן התל היא נציאת האין שהיא לך
און פנו חסרה הוציאה האין וכל באריכות, ולכן אינו זאיר קטלוי בעולמות בול עה.
אני זלא טוא קהעלם פול, והקם כי קטרת זאירם קחזי נוחזי באקבא, אענפ כל עת
קטרת הוא הן עבירה ונעמה עה אלוה ולא עה קילוי פנו הנועמיו וכל, וקם קחזי
קילוי עתילא שקטרת עם היות שזענה קם זאור פנו וכזאכרז אינו מוגה זאור פנו
אל ארם קחזי אגורה פנו אל ארם קטרת, ולכן קטרת הוא קחזי פנעם תמעות היינו
שפועל קכל ארם התחבטות עפזי הא הן זאור פנו שהוא פנעם תפנת ארם תזיר
פנו שהקילוי הוא וכל בתפנת ארם פל זאכל אז קילוי פנו קחזי הטיתה בקיפני והכל
וטעם הלא, ואענפ קבאת האון תהם וכל הנועמיו אעזי קחזי התפוקפ קמזוג היותהפ
שמקיע לקחזי אפע הוה בול ותשדחו קקילי כחה אלן קם חזל כפנה פה אימתי אחכה
והוא התוקע זמני עפזי זאור קילוי קסופנת פנו קחזי אימא, וענז קן חסר ישגת אק
פוטמזת ישעזו קן הטיתה היינו התקלות עזי היותו קן חסר קחזי התפוקה בילרפה.
והיינו שזקן שהסתרה בקחזי קפסא ברה הוה קפפי שיתפז אונתו קכל זקנו וכל
נפשו וכל זאור נישוק אלו, אלקנה וענז ישגת זאק אפעזי הטיתה קהאק פול, וקחזי
יו זאור כחהם, והנפדת זנה הוה זאניתת בוז שקלוקל שהם קחזי הוספת הצעת,
ושפדעת נעתי זנה חסרת, וכל שקא אתה הטלות אוחזי דנקלות שזאיר קחזי התל
לך קעירוק שהחי קקנעזו ממשל קא או תלמי קם קחזי אוחזי הקבלות עם שיוסטר
עזי קן קחזי הוספת הצעת קפפזי אעזי נשטר קפאונז אישראל פול, ולכן אתה הוספת
הצעת היום ראשון שזאקיל זום בונז שהוה קחזי תל קסטון ונפשת שטון הוא יסוג
להכות על ההשפעה שהתל זאיר קעירוק יעזם עה השפעת יסנה אלל בול והשאיפה
הוא זה העיון בו היום בתל פריפוס להיות נפוח להעזין שהוה היענה ששס בונז
יהיו שזאקילם אונת, והוה קחזי הענה מל שכל קסם אונת פנעם כי אונת עזקל עונק
מל, וכפאל הוא קהיסרף שהשאיפת יום, הא קן היעזין היינו קחזי אונת הילרתיית
פנו שקחל זאיר אואם קעירוק פל, ופל הוה עזי הנפזות בוז שקלוקל פז עזי קחזי
הצעת פחזי אעזי כי פולק יעזו אונת, אונת בונז אואם שזעלה נקרה שס, וקערה
קערה פנעם וז קם עפשו קחזי יעזו אונת עזי בוז שקלוקל עם שיתל נשטר הטיתה קם
קיים להיות נשקרתם זים פול ויעזיית היינו נקחזי אונת בול, " וענז אונתו ויעזיית
או קיים ימל עפזי שכל שזעזיית הא עזי האחזי שזקעזיית זמנת אונת, והק
קחזי הוציאה או ההדום ונשאיפוס זמנת אונת ונפז אעזי באריכות, וכפאל עזי הוספת
אונת

על קטב אור ולא קטב ספיע. ט עטן קח ספיע קורם סינוי קאספיע. טען השפיע
 הוא פון הרק שספיע לתלמידינו שנספיק או העטן איך נהי הוא עני סיבין התלמידי
 טעןל זוננו פון, ונהו שפיעא בקח טלמידינו שפיעא אנתו קטב ספיע (סועל היונו טלמידי
 זה הוא קעל סועל קתלמידי. והטע אינו קעל ספיע). ויפון להיות שפיעא הנו אנה
 קטוב יותר. ועפ"י אינו יפון אפיעל קתלמידי פ"ב פון טי שהנו קר סועל הקטב טען אנה
 פ"ב פון הטע טאיט קעל ספיע. ולפארי יספא האא אפארי תלמי עטן הליינדי עמ וולמו
 קיה שהנו קר טל יותר. ופשו שפיעתקחל התלמיך פרופי להתלמיך אנה זלמו, שהתלמי
 יקרא אז אנה עמו טענה וקיל קטוב טעם אהסקיה או הסקרא טל הטענה וקיל פון, אלא
 שהעטן הוא טעטן היותו קעל ספיע היונו טוב אפילו אנתיות איך אפ"ל ההקרה ער
 סיבין קטב התלמיך הטען ק"ב. ופנמוע טקל שפיע דנה פליות ועקרת איך להספיע.
 נהו שהנו קעל סועל קמול הלייני טוב אפילו או אנתיות אנה הוא זכריא תיבי אנתיות
 תמידי איך נהי אהבין ההקרה להתלמיך ער טקמ התלמיך שהנו קר טל עטן ויקן ק"ב
 קטוב טעם למעט. ואזן נהי טייך פ"ב אקחל חפית הרק קעצנו. ער סיבול להיות שהנו
 קר טל עטן אהקירו ועפ"י ט או חוש נה טיול אהספיה אולמו קטוב טעם נעט. והנה פל עטן
 ההספיעה הנו סינוי יפון היתנו נחמ טהחי פליות ועקרת איך להספיע. ואם היי נה פון
 שהי קינמס אפ"ל אנה פ"ל (פ"ל). טעטן הערה הוא שהפלות זייעפעס או איך נה יפ"ל בקמו
 קאספיע טנהו אנה ההקרה שהנו קעצנו יקיל. טהחי אס אינו יקיל קעצנו אינו טייך
 פ"ל עטן פליות ועקרות פון, אלא טנהו אנה טפיה יקיל. ואנש ההקרה טל הוא פ"ל
 שהקטב הלייני היתל הקיאו ליהו קילי אנה העמס העצמי לקיל עפוני. וכפי שיתק"ה
 קהקרה טען קילי העמס העצמי לקיל נולמו. ליה פרייטם הפלות זייעל או איך נה
 להספיע ועפ"י הנו סינוי נפשו היותו ערנס פון, וכ"ה הטענה שהנו קעל ספיע הנו יותר
 סינוי יפון שהי קינמס נהו הטען קטב ספיע. אקל קאוא"ס פתו אינו לא טענה
 טאן טוב סינוי קינמס הקיאוה אנה הקיאוה ואתה הנו ערנס טענהע ואתה הנו
 אנה טענהע פון, ולפארי הוא יקיל הפ"ל פתו ואיך טאה ט"א יט טוב סינוי. הוא הקיאוה
 הוא יט טאן הונו בקר אלא בקר טנהו אפארי טעני קמול הא"כ יהיע הקיאוה פון.
 איך קאית יט ע"ו פנה תיחולפוס ופסענ"ה קרה"י וי פיופה ליה קר יונק"י. אפ"ל אנה
 סינוי פון, ואנש אפי ההרוט חפ"ל ק"ל טנהו יפע טיה טעטק יא"ס נהו ח"ה הטען קטב
 אנה ולא יט טען קטב ספיע פ"ל [נהו פ"ט] אנה הטוב (וע" קאנת"ה קטב"ה קרה"ה
 קול רובי קעטן) טי הוא כנה ונקראו. וקרא"ה קרה"ה עקל היהנומס) [הנה אנה הטוב
 הנהו אנה] ולחיים קילי הנה אט יט טוב סינוי קטב אס אנה א"י. טהחי פפסוהסן
 סחול או פאטה הנויע אהקט קעקיס אינו ואתה הטעט פ"ל. ועפ"י אנה טוב סינוי
 קטב

תורת שמואל

קטב אם גאור א"ו. או פשהט גאור התי אנו תואים שאין אום נמו קטב א
 גאור קטחילין. או ביהה נחולה או פשיאיה על יעם האספה פלו טפז הוא הופתה
 נחנה שהאור והיוו זהשט אינו נוגע פלו אעפז גאור השט וזה שהאור הוא יעין
 האור א"ו סותר לזה פלו טעם היותו יעין האור עפז הוא הן הארה בעלמא שאית
 נוגע פלו אם גאור א"ו. ועפז הוא יעין האור י פלו אנו הארה גאור היות גהו
 נה הארה גאור שאינו קרוז פז. ופנו אור הער אקני אור השט. וזה גל אהין עין
 קחיאט טם אור א"ו ולא טפע הא"ס כו'. [ובן פשהטיה גתלבת קהולין גיזא גהו
 נעטה תו, וגונה בחובה אהעסן אהיות את הנון ע"ה טפע. ולפז יהו ק"ט גל א"ו
 והארה (וע"ה בהוספת א"ת בה"ה אהין) ג"ה באובה וטם פ"ג]. והנה גל זה הוא
 אהין זה טען אור ולא טפע יציר פעולתו קינקן ק"ט. וגם שהאור הוא יעין האור ולפז
 פל השפעתו הוא ק"ט ע"ה השפעת האור טען אור ולא טפע פלו. בהנה ה"ט שחזי את
 הנון איננה בחובה לעסוק בחיות הנון פז גייה שה"ט גאור תו הנון. ואינה פז הנון
 הגשועה ג"ה שהטע האטון פז אייה עסן קהתלבתו פז אגלות היטוח או עטוח החיוב
 שהיטוח הוא היטע ע"ה אהמקה פז היטוח בהיפונה הנעה פז ע"ה אהמקה פזו היטע
 סיבוק האטון אהה הוא ישיביו. וכפפתו קרוז יכואים אשה קז ע"ה סיבוקיה ע"ה שהיא ישיבין
 פואם. ולא פז פ"ט החיילת הנון אעיר שהשט גתלבת קהולין ה"ה תו ק"ט אום עסן
 פלו. וזה הופתה אאור השט ה"ה פזו ע"ה השט. וגם הנוקן שהיא הנון אום פזו ינקן
 השפע אהקל השפע הייט התליב ה"ה בחיק יגיעה להפנה אקל טפע ק"ט אהה ק"ט ג"ה
 אז ינקן גאוריה. ולא פז הנון שהגם שבהיק הפנה פליות טובשה אקל גיזוי אור ה"ט
 ובט"ה מה קי"ה בעטן ע"ה הנון ע"ה ק"ה ג"ה ישרא א"ה (ו"ה). ע"ה ה"ה הפנה
 טעמא פז. אקל אהה טעמא נקרא א"ב אום הפנה או יגיעה אקל אור ה"ט שחזי
 קע"ה אהה תו הייטו ג"ה פתות השט פזו הרפן שהיא הפז היותה נעלה ע"ה קע"ה
 אהה תו וא"ז או אטנות פלו הארת השט. והגם אה"ה ק"ה וק"טת ק"טת אה"ה קע"ה
 שהשט גתפעות אהיני הנון. אכפאר ה"ה היספן גיזא. אך העין שפלו חל התפעלות
 הוא א' הנה. והיינו שפאה נעשה פאק קאניה אהה ה"ה ימשעות פ"ה טענו יענינה
 ומתלן ומקם שהייה מור ע"ה. וע"ה ה"ה יטנו ג"ה אהה טנפאק הארה שהייה הסוג
 גזירה אום ופטיית ע"ה מה א"ת איה. והתי א"ת ג"ה סותר פלו אהה אהיה גיזא שהי
 פאה אהרפא הארה ט"ה היות גהו ק"ט יגיעה פלו. וגם ג"ה ק"ה ק"ה ונעמ
 וקביאור א"ט"ה ק"ה בעטן א"ת ע"ה אהרה ה"ה פזו אהרה אה"ה חות ה"ט ק"ט אינו
 סותר א"ה פזו שהוא א"ת והיינו שהוא אה"ה. וג"ה אהה אה"ה ה"ה מ"ה גיזא פ"ה
 מה שהיטען ה"ה ג"ה לשמהיה אהמקה פזו א"ז טיור אור השט פלו פז א"הי
 ח"ה ק"ה הנון ח"ה עמקיים (ג"הילין). או אה"ה ע"ה ונ"הי הערבים (נצחילין).
 אק

והם קנתו נשא למה אף האי תוסא יעשה נביאא בלי. היה שכל הנפשות אוננת נשתי
 חז עז בתו עז ותנו אבר והיונו עטו הצופים ואתו נשך יז עז תוט בלי. ותבוא
 הקריאה הוא העולה השל ויהיה ביה קתמתם (עז כהחוקם הקצוה אפי' הושגת
 כרסם מאטרתם הוא ביה סוף בעז פ' העיוני תינו תעיה עצויה בלי) אף עמיו
 אינו יוקן מהו היסונו) עה אפיא. (ועז קיבה פ' נשא היה ינה עפ' טועו עונבו ט.
 טועו זה העולם ששיתנו הנקבה אכאו פנה ועזו תשנינו. ועז נמה פ' תצוה ספ' או עפ'
 אעשה יתיך תבסו) עפ' מהו היסונו טיהו התשחות והתקנות העולם לאם קה
 (הנה. עט) התשחות מה ארת יסנה בתו וצפון יסנה עולם ועיג עפ' וכן תרמקו. קסח
 מהקיאור עפ' אתה ה' אפיב תלכו. עפה) והתשחות להתקנות זו היונו עז תורה
 ותפלה שהם העולה והאטה הוא בתו חסמים וקורות ופט) טע אשויב אף עויה
 כהה וא' בקנה שתיקו/ יתר הוא או עז שהתתן עולה ויהו עט/ תפלה טע/ סולם
 ערב ארצה והאטו יפע השיגה או עז שהעיון יתר עזו עז התורה ומה ה' עז הר
 סוב בלי. ועז עזו/ סוף/ בתולתו. היונו עז' ההפוא אכפלה. ועזו/ תתקם עז' התורה
 (ועז ועט) עזו/ סוף) ובו קלנת סנה פ' תצא. מהו הראשון. (עפ' את עט) עזו/ תתקם
 הנה פמה ה' הראשית קנה כפונה בלי וקנה ה' פני את סנה ומהקיאור עפ' טע
 היה זאבת. קלנת קשה מהו הראשון. נס אפ' עט אנה נמוע זכרין וקאנה זה
 אנה ותולדי יהו נב ע' עזו/ תולת קארן שנהו טע קארן הנה פ' הפונה וקנה
 ויקס אלו הנה בעט) סוף יעשה בית' תולה. ועז' עה עפ' סא קאת יתה) בלי (קצו)
 בפריות ט' עולם קחטא תסוכ והר נפוחא. ועיג עפ' יפנהו פאטו/ עונו בלי):
 (ק' יהנה עה הצופים נהונו חז עפ' קה נה עמה טפ' ומהו והם בתו ינה בלי
 והם אביע והיונו ח' פ' אז מחקותו מחקותם פ' טה הטל הקינה
 סתמאוי נשתלט) בתוך (ע' אף) אף עטב מאטה טאין או עז) זאמלה. קתנ' היה
 סתמ' אלהו) נהו אף חוקר אה). פ' חוק באצוי הם תפוס וא' כתב יהועא יקין
 וא' קינפ יהועא. והו אתה נמוט וטיק נמוט אתה הוא חפ' פנה בתו קלן נפנ'
 ב' האגונו בה' ע' א' פ' שהיא האסית הקלו. וטיק קינפ בלי והם נמוט ונקב) וא'
 קינה יהועא בלי. והס' נש' נשטו ופועהו הסלים והזאפים אחיבונו/ הפלים (הנה.
 עיג קנה עפ' נ' פני את סנה הפלים כפול נתלעו אף' בתו פועו איצו חוקין
 והם קינפ באצוי. והאורות הם ב' בתו היונו ט' הו. ובסך פל) הם אצוי באצוי.
 נ' בתו פלים ט' ומכונע. והו) הפניות עזו קת' בלי. ועז' קנה עפ' קינפ בלי
 זאכנו קלן ח' ע' בעט) הפחה קין זאכנו אפנות (קפ' קיאסית קנה אעשה או ענה
 וקנא' בס' סנה זאכנו) ח' פועה נשטו ח' בלי אינו יבו) אהתגות (א' עז'
 הארת

הארת הפלים הנקא ע"פ. וע"ז ניהו בונקא זקתו הפלים שהשיות נשטפס זה. וקאנה
 סו' ע"ז מה' אהקו' גמ' ונא' צנה פול' קענן' הספירות קמי' וקח'ו עצה גו' נל' גנה פלות
 יועלת נקם תיזן קעין' פול' החו' פ"ו הוא פנעיות נ"ה (וא' חיפונות) כי חיפונות
 הם החקום ערפון וע"ז שהשיות נלחן ופנעיות הפלים פול'. וע"ז קנה' ונא' כפרה
 אע"פ שיה' אגרת קו' טהרה היא. והנה קמא' נל' שהפלים וט' אל' אנה' גם'
 אמה' האנה' וע"ז ניהו קמא' מהקיאנה ע"פ ונק' היהנהים גם' והסח'ק השט' פמ' שהנ"ו
 נעשה אנשוע. גם קנה' תוס' קיאנה ע"פ וקיאנו אבא' א' מנ"ב ע"ה שהפלי נעשה
 הפאת אנה' קא"פ פול') והנא' אפס' וט' אהם קנא' גשט' וסנהות אט' נחות. ונשיה
 הטנה ואנה' נה' וקח'ק קהטנתם בתו' סוקב' ומא' ואן' אהם תורה אפי' שטפסו
 ת' מחיפונות הפלים (ע"ז קא'ת' ה' קה'א'ת' ה' האית' והנה' אגרת' ניה' פולה' פתי'.
 ומתא' פ' יתחו' קנה' ופלה' נא' מה' קמא' נא' מהו') אקו' השיות נשטפסו והשיות נ"ה
 הפ' ומתא' ינה' פלים הט' (וע"ז סה"ה אט' אטי' קענן) ופלה' תעשה פליה
 שהם נשיות הפיניעס [:

(ג') . ועפ"ז טפ' אהס"פ' אפא"ל' אי' ט"ז או' נ"ו' גם'. וקם נואה' וקבוא' קסיס'. שהגם
 שהקבוא' באק' ואם פועל' אהרבה. עפ"ז א"ז תיחול' איות' אהרם קמא' פול'
 נש' השיות אקו' הוא אפול' אהיות' כי השיות נשטפסו ופנעיות הפלים אב' בית' אהם
 קנא' גם אקמרו' ויעזו' אנהו' גמא' ה' הנא' פ"ה ה' היות' י"ה אהם ת' מחיפונות הפלים
 אב' א"ז אהעיים עליהם עול' פבה פול'. ועפ"ז קאמ' ערפון והקנא' גם' וקבוא' קסיס'
 אבית' אהרם נה' קשרט' עמה' נופ' אהקין' אים ערפון' גמול' קנפסנו. והגם אנהו' תואם
 טפלי' טפלו' איה' חתקים אעסנ' קהתבוננ' קהחזק'. או' גם קנענה' גשט' נ"ז' החזק'
 וטפלו' פול' עפ"ז יפול' אהיות' בו' יתרון' קתח' החזק'. והגם ט"ה' איה' נא' מה' י"ז אנהו'
 גשט' היותה' וסתרת' ונעזרת' גמא' פול' הערפון' קתולת' הניאמה פפוליה' ועפ"ז פשטפוס'
 אותה' קמפול' ונבאת' והעזם א"ז הקינ' וכה' קאום אנה' איה' אעס' היותו' גם' אפ"ל צפיהו'
 וענענו' עפ"ז גמא' אע"פ' או' גמא' (גמא' או' שהיסי' ע"ז ה"ה. ועפ"ז ג"ה' או' יא' מה'
 נוא'. שט' קב' נס' אפאת' וטוואתה' ונא' יתח' וננו' נח' פול') וט' פת' וערפון' קנא'
 קנפסו' אנה' פ"ו (נעין' תשוקת' האק"ה פול'. ועפ"ז ונס' גמ' קנה' ופול' או' פלים.
 וקם ופול' או' פולין' והיותו' שהאדם ע"ז עקביתו' ופול' אעזות' שבתו' הפלים וקנא' אקתו'
 פולין' אבאת' גמא' הפל'. וע"ז ונעזרה' הפל'. ואכ' פול' ונפולו' השנים והמא'ל' שנעשו'
 פלים ונעזרים. ועפ"ז גם' את' העולם נח' קבלו' אע"ז קיח' והיסי' אב' האדם ע"ז קנה'
 יא' קעזום שגם' העולם הונק' קפלים וקמא' אמת' פולין' פול'. והו' חסימ' ואנ' געה'
 היו

תורת שמואל

גב. ופני קצת האורה אות בוננת על עיניו ולא שני שניהן או... ופה באות
 אומת אות הטובה על אולם עיניהו בלא אתמייג קצתם עם וקצת אות וקצת
 קול. ונת' אלו שעת' המעת הוא ההפכה וההקשה בקח' מקינות ולא יביעה לקח'
 ואז גב' פולק יבעו אות היוט סיהי ההפכה וההקשה עיניות בקח' מקינות
 עינות ית'. ולכן לא יאמר אש בל' אלו. אגם עפסו פ' שאן בקח' ההקשה
 המעת קו ית' וכן ספ' קב' קח' אומר עיניו. ועני' בתו האומר ית' והוא
 בפתי' ול' בקח' אומר הו'. ופתי' אש הו' אגב' אהויל. גב' פסוקים אלו ית'
 האומר ונשא האומר שאתה הם. שאני הו' הוא האומר. והאומר הוא שיהו
 אומר הו'. גב' עיניו יאמר אמת איך פי הוא הו' והו' והו' פאתה. וגם פסוקו
 אומר הו' שהם אומרים גב' הוא ששם הוא הוא האומר פינוק ופסוק אש הו' אגב'
 כפיהוש בל' וע' קצת' קפי' האה ביה ע' גב' גב' קבא קאחיבות. ובה' ונענת
 אקח' (או) קצת-ביאור פסוק זה בול' בקח' גב' באופק. ואינם הם זאת ית'
 שעת' האומר ועני' השנה אגם אומר בל' פל'. שעת' האומר אש ית' בל' קפי
 טוב או ית' אהיוג בקסום האומרים אומר. ואש' עני' העינה אומר בל' אפולוס
 אית' אמתה אמתה אמתה ית' ופסי' בתו השקנה פל'. וגם קצת' כח וחכמה
 התורה עיניו קב' עיניו. שהיו ארץ' קב' ע' ונתן אלו גב' שהיו גב' אגב'
 תורה והשפחה עם שעת' או הנק' את התו קמתה גב'ו בסת' ונתן אלו גב'
 שעתה או קמתה ית' ית' גב' קצת' הכח שאין אדם אקב' אגב' עיניו שעת'
 וכן עני' ההשפחה עם שעת' אק' חכ' ית' אסכח עליו הו' פסוקים אלו גב' קמתה
 אמתיות (וב' או גב' זה הגם שהוא קצת' אעלה אמת שפלו והקמת' נעיתו.
 ואז ית' יעלה וצורת' אעית' בל' אקולק עני' נשק' השפחה המעת גב' אית'
 בקח' אומר בל' ע' נשנה שיהו אש אקח'ו עני' התורה. והוונט שהתו עני'
 אלו שישמרת' אלו הכח והעני' שפאשה עיניו האומר והנכונה אלו קמתה עני'
 נשק' גב' זה. הגם אש' עכפיו השל' אק' אש' יפולוס פל' אהינפ' ואיני גב'
 בקח' הפכה וההקשה עני' יאמר קח' נו אפיונו ופל' בקח' שכן אומר אעני' בל'.
 ובאע' הוא העליטה וקח' בעת זה קפי' בל' ולכן עינות תהו אש' בל'. "

עיניו. אהיו עני' העליטה באע' עני' ינחום עני' בתו המעת בל'. וינחום עני' הקח'
 קח' אומר אעני' שהאומר הוא אש' הינקה. שאז' השנה אומר בל'. וזה
 ית' ועלת' וצורת' ה' אקולק שהצורה היא שעת' קסום עני' בתו השפחה המעת
 עני' הו' הגם שהם אעלה ית' השקנה עני' וישנו אפיונו בל'.
 (ע' ית' עני' הקח' קח' האומר אעני' ית' זש' קפי' אזה ית' בל' ויתפ' זל'

האדם שחפצו באלה גמולו כפי עמ שחיתו ומוקפה יותר והוא חפץ יותר מכל האדם
 שכלו גמולו היה נמשך היקווי כפי - אך הענין הוא הבטחה כשכל חתם והגמול נתון
 אף (במהלך א') שעתה או זאת בחרתה לפי הענינה הוא נהנה יותר הדקה וענין
 האומה נאמן כשאמר או הנקבה חתם והחצת נתון אף נחמקה אפלו חפץ ובעת
 ער שהניע אגולה יותר עלוונה מכל האדם . ובעת אבון על טעם הדקה לפי שקבל
 אדם חתם והבעת הוא לפי ערך אומרו . ושאלך בטחה הוא לפי ערך הענינה
 בלי ועסו לו גם בזה חתם על כל הנקביות רשטו בו אשר ידעו הא סאם נפסא
 מה חנה וזאת בעת בו יוק) עפ' גט' החי' קפ' ואתה) כהסא' א' (חוקא איה)
 סנ') אשר ידעו הוה פה נתן או החצת קל' בחו הסטים עפ' והיונו בבחור' בע'
 וה' . ועינך יעלהו לו קעקרה הענינה שעתה או כונ' החי' . נאן לא גם נקרא
 עומ בושחא) פוסה . פי לא שעתה אטא' כן . וגט' בטחה חתם והבעת . ו' חתם
 אבעת כל בחר אלכן כשנו ותרק חפ' אלה וותכס בול ולא נאן אידע גכ' כול . "
 ואנש א') פ' יהו וזאת הבעת איהו אלו' וגם זהו פעולת ענין האומה מה שאע
 הוא אעברך בעת . אך הענין הוא החנה הבעת אלו' הוא קאוא' אקיה .
 שהיו עפשו הקם שעתה קוצרת ב' שאלוק בחו הבעת כול עפ' ה' ה' טיטו
 אקרו בעת גה . אכן און האדם זכיה גה . והיונו אלו' שקרובות עשה (פסו בקחו
 הפכה באומ' קה העציה אעטת ופחה בו בחו שאלוק . אכן בקחו הארת הפס'
 החתו את העול . והגול' אז נעשה בו טיטו הנראה אעטס בקחו הבעת . ו' איהו
 ופעו נסך חוקבה בגול' הקטנו ועב' היונע' ומעכבים שהיה הפס הקוהיום איהו טע'
 ועון ח' אשר גהו ונהה ונונע בחו החצת פיה (ביוטיו אז א') הטעם על וא
 יאעבו בו כי כולם ידעו . פי אסלה אעונש בול . מוסן אהיפסר העון יונע הבעת וכן
 ו' גם על פועל העון און אסיות העון בול . ונהה הוא ענין האומה זה שאע הוה אעברך
 אהעול כונ' קרה חסיה נעטס אלאה בעת גם קעב' אהיות אסניה אף פאנת' סם .
 ועי' הוא החנה יה אלו' יונסך בחו הבעת שכולס ידעו אותו ג' . וכה חאונ'
 אלו' ון בחו החטבת הבעת בעפשו . טעם היות שגם עפשו ע' ב' שאלוק עב')
 נמשך בחו החטבת הבעת והיונו גם זה שא' אפס' ח' ע' צינו אהיט עפ'
 וטו אקרו בו אפי אקרותי סת' נחמ' אל ופל' . י' ה' ה' הוא אבעת את הוה . שגם
 א' הוה הוא ח' שם כונ' אה הוה הוא טיטו ועם היות טע' סם דעצם וטו הנדון
 עכפ' הנהו ח' בחו סם אבר . אכן אלו' ידעו אותו . אות אה אואם אגולה
 וקרו סם . ובענין הדק' כון אתה אסיך נדוש שנת' קא' בול . "
 ענינה . וחפ' אלה מכל אהיטן וזאת נחמ' חתם והבעת . וכן והיטת ידעה ע'

וט איהא וצוקה תיגה פנט ויה קסט"ב. ולכן הקם פי קם אל' יהי' עט' וקמו' וקמו'
 קעט' היטלה וההטנה. אקל קעט' התקטנות אלא'נת יח פלום טנה ווט באין טם
 הקל' פל'. ולכן וזא יאגמו בול' פי פלום יבעו אותי פיר'אוא'ם עפ'ה'ן טיט קבל'
 יאמם זנה-ולכן וזא יאגמו בול' העו את הול' בול'. ועז' התקטנות נו ינאטק עילוי קמו'
 אנת קם קעזאס ק'ב. פי קם את העוזאס נתן קלמס פתו אפ'ע' הקיחור הנעשה
 בלב האדם הנה אפ'ע' זה ווט יוטיק פאוז'. היטפת אלו'ת קעזאס טפאוז' וקמח תל'ן
 קעזאס. ולכן פאטה פלום יבעו אותי התקטנות בקמו' אותי ווט יהי' נעטק זה קם
 קעזאס ק'ב. ונה' טא' קמו' עילוי' אנת בול' הוא קמו' איהו קעצם טאלו' וזא אמתו
 יהי' נעטק קעזאס אל'. וזא' פתה פתחה ב' קם עפ'שו קמו' ההתבוננ' קיה עכ'ם
 ע'ה האו אנה פי אנת אנת הוא בול'.

ע'נה. ק'ב אנת ע'ב איהו וקראוהי. איהו ותוהי. איהו קעצם טנת קקיאור פק'ן
 טקסט"ב. יבעו אותי איהו קעצם אנת הא' ולכן הקם טיהי' עט' וקמו' קמנה
 עפ' וזא יאגמו בול' ווטאטק זה קם קעזאס (קמתבוננת עטה פתחה נו אלא' קם עפ'שו בול' ")
 (ע') וק'ע' (יוק') עני' ט' ונעליבם בהקליפם. מה'ם פתו זה יפו פיעי'ק קנעזאס
 ונעז' פי זהו קאי' על' עזוי' היל'ים. ופ'ארה'ן קמו' וקמנה' קופות-טאל'
 אקרה'ם אק' וזוט וע'ה טחוק נע' ופ'ו קמו' אלו'ת אהל' ק'ב טנה
 טנא' זה יפו פיעי'ק קנעזאס. (ק'ל' אל' ההיל'וק' אנע'ים. וזאי' נפ'ו אק' האל'בים קנעזאס
 או יתיפי' קמו'. און קטארי' אקוטי' ההקל'ז פס'פ' (פ'ארה' פל'י אק' הע'ט') מה'ה העזאס
 עוטי'ס וזור' קמיה עקרה' היטק עז' טמרפ'י' אותה אפ'תורה ינטי'תה וקם עז' טינע'
 היוקרה'ם אותה היטק. ע'וקמה קעקמה ק'ט' האדם זהו טאה'ב' נקמה וזאית'
 קל' עוקה אלו'ת אט'ה אז' עקמו וזא' אינו בונה פה'ן ז'פ' לטנה פה'ן ז'פ'
 ואתה טנת קסט"ב פט'ו טנהו אפ'ו טהעלותם הי' אמונ' ז'פ'. ופ'טורה על' אורו'
 ז'פ' ואתה הנה עז' פל'ן היתירה הונה פועל' ק'ט'ו קמו' אטפ'פ'ו ופ'טנת' זנה אלו'.
 פי קאית עני' אמונה על' אמונה הי' הקר' נטה יתנה ומונ' בקר' תב' טיט ק'ט'ל'
 תב'ט. אקל' אמונה (אק' אינו ועי'ג' פ'פ' ע'ה טונו'ה התבט'ור' קט'ל' זה עפ'ו)
 הי' בקר' פק'ה. וז'ח' עז' נקל'ת עז'ו יתורה על' אמונה קם יתנה ז'העילוי'. ולכן אנה
 קתב'ץ טנהו תשובה ק'ב פ'טא'ט' אק' הי' העז' א'תורה הי' אנתה יע'א' ק'י' הפיוס
 לפ'ה קעט' התורה ק'ב. וטנה הי'ל' טל' זה טהוא ית' ז'העילוי' הי' הוא אטפ'פ'ו
 וע' תשובה וקובה אלו'ת. ונעז' פי עט' עוקה אלו'ת הי' ווט קמו' אטפ'פ'ו. פי אלו'
 קמו' הטקע'. ועוקב' אלו'ת היינו טעק' את הטקע' ע'ה עזרות עקרה'ם טעק'פ'ו

יא אמת העולם אכן פנטטונו יסאל קאפמיוס על אפולת הפסח נטטונו קאפולת
 יסיונו בעולם קמליכע, והיינו זלכה היינו אפיקת העולם יחג על החפונ/פ
 הים הוא זמנו על תפולת עזיות נש' עז הירחיה קנן איעלן ביעלות עז בתו הסיולק
 ארץ ה' ער טענה הילכות עולם אן זאעלגט עז הים, וזאעלגט עז התפלה קחול
 טפית הים בול. "

עיצוה, האמת הנפיה הזאת קנן על נעל, ובה"ב על נעל, והקנן עפול על נעל, נעל
 נעלים אן חקים, ועיני הולפי טפול זכיה מוונים ועל מוכח נ' קחול הים טפ
 אן ואן טונה זמביומו בול, נעל זה יסו פעיך קנעלים בול:
 (ל' יום) . ועינין פ' ענן אוחו ונעליכע קמליכע אכאל יסו קמליכע יורה הוא זמאר
 טהופיה עטן העל זוקן אקנט היקן הוא, אד פאל אז יתיני הינעלן
 נפנע אהליכע פל' אקטו אותם קמליהם אכפול זהו בטול זיחוד החפונן אבר
 הוא בול, וזמנא אחרי העיון קיה היטב וט קיה עור פוונן עזוקה, זוקן קמנעם
 זל החיזק קסל עקולת יחסל' ט נעלות חספול הוא להיטיך הארה יענ' טהם
 החקיקים אגנולן וסנ'לי טהם אטט וסנ'לי (גטט ונ' היצ'ה סנ'לי קעטלי טהו אל וטט
 טחך מ' טפ' ההטפעה קא', וסנ'לי טקעטלי טחך קו טפ'ע ונטך ההטפעה
 טחול בול) וטפ'ע נו טיצ'ה אהם עז טהטפארת זתיחה עם החלם הנעלות קמנע
 נטהה קח' עפ', זניה היקן קסנ' ע' נע טעיות חספול זעלוו חת' בול, והעקז
 אעטע טעיות חספול און זעלום נעל החיטפה זניה אהולאפ' טהו אל טימ' קחם
 החוטפה ינהי באפ' חר' בתו ז' אט' ק' נעל פנ' קצה' טל חספ'ה ע' נעל
 נעל יסור הענ', הקן יסור בהפוכ'א, ואז' נעליכע קמליכע נעל יתוב וז' בול, ועל
 קסנ' ע' הים פול עעל נעל קכוכ בתו זמחיקות בול, וקיאור העטן הוא, חר' כפול
 תוקן אנה עפ' חסכו ק' טי יענ' אן יסור זמנו, ונפ'ע פו נעה זהו גטט טעל
 פזאח'ן עפ' נעה חיותה ק' גנעט, טעל אנה, אכפול יל'א יח' היזלה טק' ט
 יענ' אן יסור ונע היינו זכח' זמחיקתו קחיות נעה, אכפול זהו עור היסך היזלה,
 ופול קחיות קארם פטאיע זתיטב זמחיקתו אפוי עח' טעולו אקנ' יתכ, טח'י
 ק' אן יענ' ק' חפ'ם הוא קעולו קאיכו פטינ'ן קחפיתו נו אטטה יתכ בול,
 ואז' עפ' יוקן קעטן תוק' אנה בול ק' טי יענ' ק' עמ' בול, אפול טהנה פסט'ק
 קהנפיה אטעה היתנה זמחיקתו, וקיאור עור היזלה זמחיקתו עפ' חסכו זמנע
 טאן זה חר' הארת ע', וטל עפ' ז' טקע יסולן זמנע בול (ט' קעולת זמחיקתו
 זמחיקתו קחפיתו טיהי קחח' נפילה זמחיקתו טיהי ק' . ועפ' טי יסולן אן יוטל
 טח'

וככה — תרל"ז

קעז

קתה אחרונה היטף אמתו עקב בונגא ונהו עקבות זמיתך ופסיתו אלו. והענין הוא
 מהנה פתה ועל הפסא הנות כוונתה ארבע עליו ולא עלה. ולכאן על איך טיך איה
 או ארבע האם פתק ב' או ארבע הוא. אך הענין הוא בהי' פתה פתה ארבע הוא
 פתה השתלשלו גמבל. והנה פתה ולבנותי קמאנו ופתנו מל' עיתיו שהם ג' עולות
 קי' הקם טוב היקני רבקות עולות עם אין טעוה פוט' קונה עפ' קמתך פלו
 הם מ' ג' עולות מע' והם גמולניק קאותיות ארבע. אל' הוא קתה ית' ולשון
 אמאלפ' חפ' שהוא קתה ית' עולם הקחיאה. הא' הוא קתה בקנה שהוא קתה
 עולם היפיו. וק' הוא קתה געסה עולם העשיו. והנה פנו שקמתי הארבע הקטנו
 איה י' קפ' ארבע ג' קתה. עפ' הארבע שהוא קתה קשה ליתון ועפיות אל הארבע.
 הק' הוא קתה חיות אל הארבע. הק' הוא קתה אקוב אל הארבע שקמתך פלו פ'
 ארבע שונה וגולתו טוב אקוב. הארבע לט אקוב. הגול' הם גמולניק ויה ינה.
 ועדו ית' אעלה קפ' ענין ג' קתה יאלו שקתה קול' הוא פוט' קתה פזאיה פתה
 אלו פשה קוסין תנינה און חסה בחועא ויניב. קמרה פול' תת' קרפ' חפ' יתא.
 ופנו קארם הנה הנות הוא קפ' הן פלי אהלקבות אנה הטל. והטל הי' אקוב קהיות
 הוא האנה והחיות אל היות. ועפ' ית' אעלה טעם ית' וינות הם מ' ע' ע'
 פנו קוסין. והחיות הי' אקוב קהם הוא קתה אראם יאלו גמול' פלו. ויש קפ' אעלה
 קתה אקוב פוט' אקוב תנינה און. והיי' קתה ההסעה טעם קתה ארבע שהוא
 קתה השתלשלו גמבל פלו וק' קם אקוב פוט' אקוב פלו הי' פתה פתה פתה אקוב:
 (ק' ג'). והי' קתה אקוב י' מהפ' קפ' ג' קתה שהם אקוב. הארבע ולבני הגול'
 ולבני ההמ'. אקוב. הארבע והגול' אקוב מניק שהם יפנה ופסתיק
 ופנו אקוב גמבל' שהי' אמתו פתה פתה שהם קמתי קמתי. ויש אקוב פנה. ופעם נאל
 ואמפ' גמי שהוא אקוב היותה פנו גמול' וסמתי' כפ' על הגול' ע' אקוב מ'
 יפלום אראות ועט והגול' וגם יפלום אקוב על ינו וקנה פ' הוא הסתה מ' ע'
 ופלו אעבור. ושאפ' אקוב ההמ' שהוא קתה זנעל שהוא אקוב קם ועור קהיה הנה
 הוא יעלים וסמתי' אקמתי אקמתי ותגלה פלו והחמ'. וגם וטעם איה עומה חמך היעור
 תנות חוק עקיו וגמולו. ופ' עפ' וק' אעלה טוב הפה קתה אקוב שקפ' בו
 ג' אקוב שהם ותמו' והם אמת' אקוב אק' עולות קי'. שקחיאה הוא קתה עולם היות
 ולכן מעולם הקחיאה גמול' קולני אקנות. ולכן הסמתי' אומיים קבוט פ' הם וטיעם
 קולני אקנות. אפי' שקחיאה אונג וסמתי' פלו שהוא ע' פנו אותיות הית' טעם
 הואם ע' אקנות הטל הוא ע' אותיות הית' בונגא ואותיות הית' אונג וסמתי' פלו

תורת שמואל

על השכל ואחרת ע"י עשך השכל העליון להקבנה ולקעמם אז היו קיוני אנה השכל כלי.
 וקחתי עולם היצור הוא ע"י אונות הרפנה שע"י עשך נכ"ל קיוני השכל אונותו כמחש
 נאסף קיפוי זארה נכ"ל קיוני אונות כלי. אונת קעמ"א עם הוא העלם (הסתם) גורה הוא
 ע"י פני אונות השתק שהם גסטרונים על אנה השכל שהיו ע"י אונות השתק
 איתו ופלו והמין פלו וי שהיו קח שכל בעצם. זמא"כ ע"י אונות התקור ופלו והמין
 אלו וי שאינו קח שכל פלו. ובהחך פלו עולם הקריאה הוא בתו עולם השניות
 נוסף הוא בתו עולם האופים. ונע"א הוא בתו עולם התקלים ופופרי אונות ע"י
 הוא בתו השנית עולה התשבי פלו. והוא אנה תהיו ענקות גסטרן. השניות
 העשבוני על עינבא גוסתא. והיינו לפי שיש נשיות קבחות גששבו וקחתי וקחתי וקחתי
 פני נשיות תשבי ואונותיו. ואנה היו להם קיוני אונות גופתים פני הספ"י שאנה
 קינאי נהיה תלוי אי זיגך. ותלן אן זיגיו. יברקו זה היו קבחות ונפ קחתי אפיקושה
 נפ קבוא יסחא. והיינו לפי שהנשיות שאהם היו זקוטי גנים שאינם גסטרונים
 אפן היו יפואים אהיטיך קיוני אונות אונות גופתים היספך העקע אפיקושה
 העט"א התשבי. זמא"כ נשיות בעשבוני. ולפן אנה הם אם התאטועם פלאכים אנה
 פני אהם ואם התאטוע"י פקנא אנה פמגחיים ולא פמגחון אן הספ"י. והיינו כי
 אין עינבא פלו קח נשיות התאטועם אשיות שהיו קיני האונותיו. ופ"י קח השניות
 בעשבוני שהם גסטרן עינבא גוסתא. היינו שהנשיות הם גסטרן אקוט העקע שהוא
 בתו נע"א פלו. אפן הוא גסטרן ועליוס אנה פלו. ולפן נאז אונותיו אן האינו.
 פני האם כי עשבוני יא אונות גופתים קח עת וקח האז אנה לא האינו שאינה נהיה
 פלו ופני האב"ט קח געלום גסטרן פלו.

(ע"י) יאנה דנה ו"ע על ענקות גסטרן יא קי פיהוטיס האז אי עקע
 פלו. האז אי היזוך ופ"י פ"י זק בעקמי הפאן גמאי על האקות כמחש
 גמאס"ו קבחה האז גסטרן עשך בונע בתו עקע. והיינו לפי שא"ל שהנע"א הוא
 גסטרן פלו. אך ו"ע הוא גמאי גמאי על התקן לפי שהתקן התלבו על התקן שיש
 עם הפ"ס נע"א ונע"א וקחנים שפ"ת אקוט הנע"א ע"י התקן. ולפן פ"י היזוך והמין
 אקוט הנע"א בונע שהוא אקוט קח ע"י התקן שאז יתלפך. ונפ"י הוא קמ"א.
 ונ"ע וקח אנה קבחה האז שזע"א ג"כ התקן יחברות שבתו התקן הוא בתו
 היותה אחרונה קמ"א. בה"ש פ"י ואנה גמאי את פ"אם ונאפ"ת קח ונא"ה אפ"י
 בתו התלבוטות אחרות. ע"י התקן יחברות גמ"א שהוא בתו ג"כ גששבו וקחתי
 אי גמ"א קח האז בתו שפ"א קמ"א שפ"א קח. ונא"כ ונא"כ. ופ"א אונות שהיו
 ונע"א התלבוטות וקחתי התקן יחברות. ונהיה פ"י התקן אפ"י הנע"א. שפ"א
 קמ"א

קטניות היגעל הוא שיהיה טאז יתלפק היקל . בן עזר יובן אגעה גתון
הגעל הוא שיהיה אהקל אקל יתפלג העליפות אקל יתנה והתחשה יותה והתחני
אקל בול עעל הוא אפוס גטט נספך אנהאק אנעל הטבעתא שהוא קחול שחול טעל .
ואפוא פל גהו טיך אויך שחו טעל האל הפל נטק גאתו יתל . אקל הענין הוא המלאכה
הם גאנטי ההשפעה טעל נטק ההשפעה גאת יתל עה גאהל אין אקל עסק גאטה
טאן אן געל מלגעה הוכה קן נאונה קחל י טאל בקר פחטי יט פה היותה אן
מלגעה טעל נטק ההשפעה אהיות ואהיות בקר גה בול . ואלן אפטי שההשפעה
עוקר עז גטט נספך שהם קחול טעל הטבעתא פל עיג נשנה טאל ויטק אהם
יתר גבאי . פי היגעל הוא אקנס עק יתרה נטאחי אקנסא פל טעל היגעל אינו
עוקר ההשפעה קוויחות כפ פא קציבות עז אפויפק אקל יקע אקחיל העלי יתנה
קפה והתחשה פא געט געזיה פפי אשה הונקל אהם פול והים בעקבות האדם
יט קב קחול היגעל שהוא אקנס העקל . הינה פתיק עון עקבי יסוקני שהוא קחול
עוונות טאמם הט קעקניו . עה גט היו אנטכי העון קחילי הטוא נפעקות
העקלה חטאה . ופיליטי גאתלה קווחו היכיה עויהם געט געט קתולה
קחילי הטוא פתוטי . טל קימי עפטי ונטתנהה קהם יתקנה והולך עה גטטה
פעקות העקלה טעטיהן קן את הינרון אטוק . ואלן העקובה הוא אטינה את העקל
אפילו עוונות טאמם הט קעקניו בול . גהו עה אט ויבו אהות קעקל עטו . פי
הם יעקל הוא קחיל ונה עקל הייט טעטיק הינה אפילו קחיל עקמיים . ועיג
אהות קעקל עטו אקלתי יקע אן תנול יתנה אפילו אקחיל עקמיים . וקעקולה הוא
אטוה אע אפילו אקחיל עוונות טאמם הט קעקניו טאל יהיו עון עקבי יסוקני .
והו גט קטתם עקל קי . פיל טעל טינה העקל יקבו אקחיל קי היינו קחיל
יה קי טוקר אשה צפנת פול . גהו והו עקל טעטיק . ואהל הספר אן עת
קעקל קחיל עקבות בול כפל . עקל אשה טעל אקרהם פול .
(עיג) . והנה טינה העקל הוא עז היגעל . והעון הוא הינה פול וקתתס והאית
קן עובה אקלי אשה זא עקבו . ואהל תבווייהו צמינים קוויים אקל
טאינו מוזה אונה פתנו גאה פעמים אונה פתנו אפ ואתה בול . והיינו פי
פיל עוקב אקלי הוא אקל עוקות עקובים . הינה יט קב ציחופי אקלי . והנה יקע
פי גתה ציחופי אקלוטס בול אקלי (שהם ננה העטל בול פתח) יפול אהיות
יתנה אפיוטס . והעקובה הוא אקבוה את טס האקלי עה עוקות עקובים טפנו
טאנו

תורת שמואל

באנו הוואים קנאיות שזכר הפהמה יש זה סרחון ובאשר זקקיהו זכותה נעשה
 העור ומתן נוספה ופוזב צה"ז יוקן אגעה קמותנות כסס אזניו וגה' ציהוסיהו אחרונם
 יפלו אהיות יענה בול פה. אמן עז העיקרה הייטט סגוסיפוס קחיה סם הנו' קסס אזניו
 עזו ומתשם גה' ציהוסיהו אחרונים קב פלו. נהנו ההסרה בן זקבה אזניו אארה אז
 עקמו איט בוגה פלו והיינו כי הקלותס הו' אהנוה וסנתס גפ' ועז טונה סתני
 גפ' וא' טנה היסר עקמו ותב מחילונתו. והיינו כח' אינוה התרה קאתכסיה עז
 הו'א כתי' צוקה אזניו פלו. ועז נעשה סיהיה אהתן פלו. נהנו זה יפן סעניך קנעלום
 סעניך הו'א כתי' חצו' שהחלף הו'א כתי' תסונה אפלו (זיקט) אזניו ית' ונשך יהתבוננו'
 אנו הו'א אז טנה איך גפולא גה' פלו. ואתה הו'א נעס טנה'ע ואתה הו'א
 אאתה טנה'ע ואן סנס טינוי חו'. ולכן פ' ועור אז תפלת בהיינו פ' זה סניך
 אז תפלת פלו אז פקעה' ו'א העליון פ' אפלו (זיקט) אזניו ית' פלו. נהנו כתי' החלף.
 והסוק הו'א כתי' הטפה אטה גהנו ז'ס' קס' אס' ח' אפך סוכ אאתה יס' אאתה
 החלפולא פ' כתי' הסוק הייטט אהסניך קונוי אזניוה ית' אטה ו'א טטאה כתי'ו
 חצו'א כי נטאנה הנק' אהיות או סיהיה קתמתנו פלו. וה' קח' יש פיה
 גהתקות. שט חפ'ט גה'אפס אנסיות. ופ'ט והחיות ח'ט. וג'אע'אט יש ק' כתי'ו
 חפ'ט שהו'א כתי' טו'אט פלו. נע' היוסי כי היוסי הו'א פפלו' ופיה קוונ' בונ'א
 (היינו כתי' חצו'ט שהו'א כתי' ו'אט'אט' וע'אע'אט' והעקרה חצו'ט. טע'אט' אפלו)
 ג' קוונ' פלו. נהנו זה יפן סעניך קנעלום שהחילוק הו'א קנעלום הייטט עז כתי'ו
 והיסוק נה' בונ'א טטאו וקח' נע' כתי' טנה. האוסנים פלו כתי'ו:

(נ'טו). וה' אגעה הפ'איה יפן סעניך קנעלום. הייטט שהיוסי נשך גס קנעלום
 ע'ט ו'ט ונתת אך גה'אפס בין העוברים האלה שהיוך נשך גס בין
 העוברים. הייטט ה'א'א'א' הע'א'א' עוסיס. והייטט אפי שההסעה אזניו הנשך
 א'ט'א'א' נשך עז הו'אפס. אפן גס חק ומעלום עז ו'ט'א'א' פלו. נע' טנימיהו קח'ט
 י'צ'א' ו'א'ט' י'ט' פלו. פ'ט' קי'א'. וה' כתי' ח'ח'ט' א'ת' ח'ג'ו'. ס'ק'ט' הו'א כתי'ו
 עליות ה'ע'ו'. כי כתי'ו פ'פ'א'ט' י'יום' ע'טה' ה'י' פלו. שהו'א כתי'ו י'היה. (הס'טה).
 א'ב' ק'ט'ט' הו'א כתי'ו עליות ה'ע'ו'. ואפן א'ו'ה'י'וס' ק'ע'ט' ע'ח' (א'ת'פ'ח'ט' ו'ס'ט'א' (ו'ט'ק'ע'
 ע'ח' ומעלום פ' הח'ח'ו' פ'ל' פ'ט' קי'א') נהנו ח'ח'ט' א'ת' ח'ג'ו'. (היינו סנס הנע'
 ע'פ'נו ומע'לה ק'ט'ט' פ' כתי'ו פ'ע'ס' ס'ה'נע'ל' י'ג'ין' ע'ז' הח'ק' א'ל'א' ו'ת'ל'כ'ך' א'ע'ס'כ'
 ה'נע'ל' ע'פ'נו ו'ת'ל'כ'ך' ק'ט'ט' פלו. א'ך' ק'ט'ט' נ'א' ח'ח'ט' א'ת' ח'ג'ו'. (א'ת'פ'ח'ט' ו'ס'ט'א'
 פלו. גס ה'נע'ל' ומע'לה). נהנו ז'ט' נע'ח' הייטט ק'ט' ג'נ'ג'ט' (א'ח'ו'ץ' ט'נו' א'ע' א'י'נו'). והע'ן
 הו'א בה'ס' כתי'ו נ'ך' נע'ח' אפי א'נ'ק'ן' א'ק'ת'ו' נע'ח' ו'ט'א'א'. א'ב' ק'ט'ט' נ'ונ'ט' הו'א כתי'ו

זה יענה שפיר'גן הוא גן שנים תב' גיבול זקתו ושאר סכא. ששח ענן גן אגולה
 חונו אמתו עז יתבן פ'ו. והיו זה יסנו פעיניו כפעלים פול'ת נפיק קת' ט' אברהם
 טען נפיק טאה נחנס (עז שחך נעז טהנא נפיקות גהולה. כי היו ל' אקל' עט'
 פו עז אטנו ונח'א אטנו ח'נס. ואעס'פ' א' עקל' אס' טהיל נפיק קיות' טע' חק
 חסב. כי אית חסב ואית חסב. אית חסב טע' חסב עולם. ואית חסב באנפי חק
 חסב פ'ו. ואברהם עז קת' הנפיקות הגיע אמתו חק חסב פ'ו. והע' יענה החופנים
 חס אטע האופנים או זחופני הפיפוס או זקתו' קתו' אזה פול' וחק חסב טאינ' חסב
 יעקב פ'ו (פ'ט' פ'ה א'א' א'פעני. (פ'ט' א'א' א'ת' חסב פ'ו. והע' אק' אלוטרי' חפ'נו
 פ'ק אלוטרי' חפ'נו זאפ'פ' גהיונו אברהם עז הנפיקות הנפיק' קתו' גו אג' קתו'
 פעניות. ועי'ג ג'פ' קענו אמתו' זה סנו פעיניו כפעלים החיונו טהנא'ום יתע'זו ג'פ'
 טהיל קתו' ג'פ' ג'ענה טעק'ן זקתו' ועז יתבן פ'ו קתו' חק חסב פ'ו. "
 (ה'ט' קתו' קיחה ג'ה נעז' קיפ'ות ועטיות ע'פ' כי פ' קתו' וע'ה ה'א חס א'ת'כ'פ'י'א.
 אונ' חע' פ' הנפ'ות חס א'ת' ז'ח'ר'ם. ע'ה' תפ'ול'ן הע' הא'ם א'פ' אונ'ם. וע'פ'
 (פ'ט' חסב ג'פ'ן)

(ט'ט') . ויענה יוק' עני' ועלפ'ם קיח'ם ע'פ' א'ט' החנ'טי טהנו ע'ט' כי קיעלי עקרת' את
 היח'ה' היה ופ'ט' . ואונ'ם ק'את יאונ'ו טייק' פ'סונ' ג'ה א'כ'אן כי פ'ו ע'ל'
 ח'ת'ק' הוא א' טהרה ונ'ט'אה פ'ו. א'כ' הע'ע'ן יוק' ק'ת'נ'ם ע'ע'ן ט'יה ז'טה .
 אפ'תי א'ה'ק'ן ע'ע'ן ז'טה ז'טה פ'ל' ט'ח' ע'ע'ן ג'י ט'רות ט'פ'ינו ק'ת'רוק ז'טה ח'יע'ק'
 ספ'תי פ'ו ווע'ת' או יע'ק'ן ע'ל' א'פ'ט' א' ו'אונ' פ'ו. א'פ'ן ק'ה'יו'נו א'זה כי קיעלי עקרת' את
 היח'ה' . וטה' ז'טה ב'פ'תי ק'ן ואת' ח'ס'ם א'ת' ז'ט'ך . וטה' ח'ל'צ' ב'פ'ט' ז'טה ע'ונ'ק' ו'ט'א'
 ה'ו. (פ'ל' ט'ח' ע'ע'ן ה'פ'ר'ט' קי'ת'ה'ם . וק' פ'ל' זה הא'ית'א' קי'ת'ה' ט'ח'י'ם ה'ו' ק'פ'וט'
 יע'ק'ן . ע'ל' ז'טה' נ'ט'א'ת' ס'ע'ז' ה'י' יהודה' ק'ח' ס'יו'ן' ק'ט'ם ה'י' י'וח'ט'ן ק'ת'ו'ה' וק'נ'פ'י'א'י' וק'נ'פ'י'ק'ו'ם
 ע'פ'ינו ט'א'א' עק'רו וט'ח'א' את' היח'ה'ן א'ז'א' ק'פ'ונ'ת' יע'ק'ן . ק'ת'ו'ה'ה' כי קיעלי עקרת'
 את' היח'ה'ן . ק'נ'פ'י'א'י' (וה'ח'ע'ת'ם א'ת' ק'ט'פ'ם א'ז'א'ת' קי'ת'ה' עק'ה' יט'ח'א' את' היח'ה'ן .
 יט'ח'א' סכ'א . ק'ת'ו'ק'י'ם ז'ה' א'ך ה'י'ם כי ת'נ'וס היח'ה'ן) וק'ל' י'א'פ'ט' א'ז'ל' יע'ק'ן . (פ'ל' ה'א'
 נ'ט'ל' ק'ת'ה' ו'ת'ח'י'ם ק'א'ר'י'פ'ות ט'ח'י'ם ה'ו' א'ל'פ'י' ז'טה . (פ'ט' ק'ונ'ע' י'ם א'פ'ט' ז'טה
 וק'ם כי ז'טה ז'א'ק'א'ו ו'ע'ק'ן ז'א'כ'ר . וא'י'ך א'י' ט'ח'י'ם ה'ו' ק'פ'ונ'ת' יע'ק'ן . ק'ם פ'ל' ק'ע'ע'ן)
 ה'ט'ה' ז'טה ט'ע'פ'א' ק'ן ח'יו'נ'י' ק'ת'ו'ה'ן ג'ה'נה' ק'י'ת' ע'ח'ק' ז'טה ס'ו' ע'י'ג' ק'י'א' (וה'ו'א'
 ז'ח'ע'ז' ס'ו' וט'פ'ט'י'ם ח'ט'ו'ן א'י') ט'ה'ו'ט'ה' ה'ו' ז'ע'ח'ה' ז'וח' . ו'ל'פ'ה' ח'י'ע' ט'ק'ן ג'ח'ם ט'ח'ט'א'
 ק'ס'א'ע' . ופ'ט'ו'ה' ק'ת'ו'ה'ן נ'ע'ן ז'ב'ח'ק'ה' נו ט'ה'ו'ת'ו'ה' נ'ע'ה' ו'ע'פ'ה' ב'פ'ט'ו' (ה'ע'ה' נ'ע'ה' ק'ו'נה'
 ופ'ט'ו' עק'ר'י' ז'טה ו'ע'ן ק'ן) א'ה'ק'ה' ו'ע'פ'ה' או ז'טה א'ת'ה' ז'ע'ז' ח'יו'ם (ח'יו'נו ו'א'ן . וה'ו'א' כי
 ט'ז'

הנ"ל הוא מהות כל העסקים בקוץ. ועל כן כי חשב בחי' אחי' האצ"ל הוא יענה לענה
 אקח' אחי' שקורבנה בקריאה. הן אהיו בקרבן בקריאה יש יאמן פשע' ע"ג זה באמת
 קרה' זו פונתה באולם ה'ו' וכן ערה' יש ע"ה חום האעלות. ופני סת' האצ"ל נ"ל ק"כ
 קטס אחי' פש' נחמ' ראית' א'ו'. ראית' היא בחי' חל' פש' ראית' חל'. ויחל' אמתות
 אחי'. והיונו האי' אותיות אחי'. ובז' ע"ג נחמ'. אשה בחי' אחי' בחסד הוא הן
 ואל' אקח' אחי' בחל'. ובפוע' זג' קינ' בהפסד' עקין הנות' למות פ'ו' אל'ן אל'סם
 שנה נמיה תורה אל'סם. פ'ו' נמיה אינה פ'ו'ן שיהי זה ה'ו' נחמ' שפח'ע' בחי' יעס
 וא' ה'ו' ה'ו' ק"כ שיהי ב'ו' ונחמ' שנהם מתובט'ים ופ'ו'ת'ן א'ו' פא'. אל' ע"ג אל'סם
 שנה הפונת' הוא ע'ל בחי' אל'סם חל' אל'סם קינ'. וע' אל'סם שנה ע'ל ה'ו' הנחמ'
 אהל' הוא אל'ס'ו כי שפח' האל'ס'ו הוא בחל'. שית'ות קינ' וע'יתות קינ' ויאר'ת
 קינ'. ואל'ס'ים בחל'. (וג' ק"כ נק' קינ' אל'ן שנה היינו בחל' וחפ' קינ' שנה
 ק"כ חל' פש' קינ' ה'ו' קינ'. וע' יענ' חל' בחל' וחפ' קינ' בחי' ראה א'נב
 נות'). ועל כן כי פ'ו' נמיה הוא קינ' וע'יתות בחי' ה'ו'ת'ן הם קינ' וע'יתות
 נמיה קינ' שנת' יותר ע'ל ע'ל בחי' ה'ו'ת'. ואל'ות כי הם יענ'ם קינ'ת'ם ה'ו'
 יענ'ם ק"כ קינ'ת'ם שיהי עק' הערות' אינ'ך השפעה אונות'. וק'א השפעה
 אונות' נחמ' הענה אקח'. ושא' ה'ו'ת'ן הם השפ' אקח'. ובפוע' נמיה' קינ'ת'
 ה'ו' השפ'ת'ן שיהי נמיה' נמיה' נמיה' והיו אש'ו' ונחמ' כל ה'ו'ת'. ופ'ו' השפ'ת'ן
 קינ' אק'ן ע'ו'ן. ואל' פ'ו'ס יתר'. והיונו כי קינ' אינ'ת' אצ'לו העת' חל' שיהי כ'כ
 ואל' כ'כ זהו ה'ו'ת' כשהוא עש'א ונת'ן קינ' אב'ן ע'ו'ן ושפ'ט' קט'לו אש'ט' דמ' ה'ו'ת'.
 ועל כן כי ה'ו'ת'ן ונת'ן הם הפ'ו'ל' קט'ע'ם ובפ'ו'ת'ם. ואל'ן הא'ו' דמ'ת' אק'ו' הא'ו'
 חל' ה'ו'ת' י'ן פ'ו'ל' ג'ו'ז. וג'ו' נחמ' חל' נחמ'ו ה'ו'ת'. פ'ו' קינ'ת'ת' הע' ה'ו'ת'
 נחמ' נחמ'ת' נחמ' הא'ק'. כ'ן אונ' ג'ו'ז'ו'ז'ו'ז' כ'ו'. ועל כן כי אחי' חל' הוא יענה
 אקח' אחי' בחסד פ'ו'. וע'ת'ו' יק'ן ע'נה אע'לה יותר והוא כי הפת' נ"ל ק"כ אחי'
 פש' אחי' אע'ק' ו' אל' ייח' ה'ו' אונ'ן ב'יב'ר' וק'ו' נחמ' א'ו'ת'ו' ב'ק'ו' א'נב'. ועל כן שג'
 הפת' ע'ל' א'ר'ו' והיונו כי אחי' ג'ו'ז'ו'ז'ו'ז' ה'ו'ת' ג'ו'ז'ו'ז'ו'ז'. והוא פת'ו' ק'ו'ו'ז'ו'ז'
 אונ'ק'ט' ק'ו'ו'ז'ו'ז' כ'ו'. ועל כן כי פ'ו'ת'ו' התפונת' הא'ו'ת' יש ע'ג חום האעלות. וע'ת'ו'
 כ'ל' פ'ו'ת'ו' הנכרא'ו'. ע'ת'ו' ש'ו'ם נחמ'ן א'מ'ת'ו'. וע'ת'ו' יש אע'לה שח' בחי' וז'
 אק'ו' ע'ו'ל'ם. שו'ז' בעש'ו'ת' הם יענה אכ'ת'ו' הש'ו'ם והא'ר'ן הקט'ו'ז'. והיענה לענה הוא
 בחי' חו'ב' בעש'ו'ת' שח'ם ק"כ ש'ו'ם נחמ'ן פש' קינ'. וז'ו'ז' ב'יב'ר'ת' הם יענה אונ'ק'ט' בעש'ו'ת'.
 חו'ב' ב'יב'ר'ת' יענה לענה. וע'ת'ו' בקריאה וז'ו'ז' בקריאה הם יענה אונ'ק'ט' ב'יב'ר'ת'. חו'ב' בקריאה
 יענה

תורת שמואל

מנה אגונה כו'. וכפוף באצטו גו' באצטו הם זנח'ו אלו'ק דקפיאה חנ' עג'נ' עז' כתי' התבות
 יט ג'אן' כו' באצטו פנ'ל'. וג' התבנות הא' הוא חמ' בע'ס' וחוק' באצטו הם טי'ם
 ואח' ע'א'א'ן'. וכע'ב'ע' ע'ע'נ'ן' ההפ'ט' כ'ן' ג'שה' א'ש'ע'ו' ג'שה' א'ג'ר' הא'ינו'ן' ה'ט'י'ם' ו'פ'י'ע'
 הא'ר'ן'. ו'ש'ע'ו' א'ה'ר' א'ע'ו' ט'א'י'ם' ו'ה'א'ינו'ע' א'ח'ן'. ה'ט'א'י'ם' בא'ינו'ן' ו'י'ו'ע'ן'. א'נו'ם' ב'א'ז' ו'י'ו'ע'ן'.
 ו'ה'י'ינו' כ'תי' ג'ו'ן' ט'ע'ן' ט'י'ם' ו'א'ח'ן'. וחוק' הם' ה'ט'א'י'ם' ו'ה'א'ר'ן'. וג'ם' כ'תי' פ'ת'ר' ט'ן' ט'י'ם'
 ח'ן' ש'ה'ו'א' כ'תי' ט'י' ה'ט'י'ם'. ע'ז' כ'ב'ה' ק'ע'ר'פ' ה'יו'ם' ה'יה' ה'ק'ה'נו'ת' ע'ז' ג'א'ה' ח'ל'ל' ס'ב'ת'א'
 י'ע'ו'ט'. ו'ע'ה'ו' כ'פ'ל' ה'נ'ב'ח'א'י'. ו'פ'נו' ו'ם' ו'א'ו'ה' הם' ג'ב' כ'תי' ג'ו'ן' ע'פ'ל' ס'ח'ר'ו' ה'ה'ט'ל'י'.
 ו'ה'ע'י'ה' ה'ו'א' כ'תי' ג'ו'ן' באצטו'. ו'ה'ע'י'ה' א'ג'נ'ה' ז' ו'י'ו' נ'ב'ס'. ו'ט'ם' באצטו כ'תי' ו'ם' ו'א'ו'ה'
 ה'ו'א' כ'ת'ו'ט'ו'ת' כ'ת'ו'ט' ג'א'ה' ו'ג'ם' כ'פ'ל' ס'ח'ר'ו' ה'ט'ל'י' ק'י'ו'ע'. ו'פ'נו'ב'ע' ג'שה' פ'ש'ח'י'ק'ה'
 ג'א'ן' ו'ב'ע' א'ם' ו'ה'ו' ו'ם' א'ז' ו'א'ו'ה'. פ'ש'ל'א'פ'י'ם' א'ו'ח'י'ם' נ'כ'ו'ט' ו'ב'ע' ס'נ'ח'ן' ו'ם' ו'פ'ש'א'ו'ח'י'
 כ'ת'ו'ק' ה'י' ו'א'ו'ה'. ט'כ'ו'ט' ו'כ'ת'ו'ק' א'ינו' כ'ע'ר'ק' ו'ם' ו'א'ו'ה' ה'ק'ט'י'ג'ו' א'ט'ן' א'א'ז' א'ע'כ'פ' ה'י'
 מ'ק'ה' ל'יו'ם' ו'א'ו'ה' ש'ח'ר'ו' ג'שה' ו'ב'ע' ג'ה'. ו'ע'ה' א'ית'א' ס'פ'א'ו'ת' א'ו'ת' ת'ו'ט'כ'פ' ו'ב'ע' א'ה'ן' ו'ם'.
 ו'ת'ו'ט'כ'ע'פ' ו'ב'ע' א'ו'ה' (כ'פ'ט' כ'ו' כ'י'ו'ק'ו'ט' ס'פ' ת'ש'א' ח'ט' ת'ו') א'ינו'ם' כ'ע'ר'ק' פ'ל' ו'פ'ל'
 ת'ו'ט'כ'פ' ו'א'ט'כ'ר'פ' א'ו'ם' ו'א'ו'ה' ה'ק'ט'י'ג'ו' ו'ג'ה' ו'ב'ע' ג'ה' ע'ז' ו'ם' ו'א'ו'ה' ה'ק'ט'י'ג'ו' כ'ו'. ו'ע'ר'ו' ת'ש'א'
 כ'פ'ל' פ'ח'ט' ו'כ'ר'ט' ו'ה'נ'ב'ח'א'י' א'י'ט' ד'א'ג'ת'ם' כ'ת'ו'ט'ע'ן' ע'ה' ח'ו'ם' ה'מ'ע'לו'ת' פ'ל'י' א'ש'ה' פ'ל' כ'תי'
 ג'ה' ו'ו'ל'ת'ה' ה'ו'א' ח'ן' ו'ש'ל' א'כ'ר'. ו'ע'ז' כ'ב'ה' ו'י' פ'ו'כ'ה' כ'א'ו'י'ם' ו'ע'ע'ן' פ'י' נ'א'ר'י' ת'כ'ת'ו'ל'ת'
 פ'ל' ו'א'ע'ט'ן' ג'ש' כ'פ'ר'ח'א' א'ח'ן' א'ה'י'ב'ן' נ'כ'ר'א'ת' פ'ל'י'. ו'ה'י'ס' פ'ל' ה'ג'ש'ל'ו' ה'א'ה' א'ר'ט' א'ר'ט'
 ה'ו'א' ח'ן' ו'כ'תי' ט'ם' א'ע'י'. כ'י' כ'פ'י' ט'י'ו'פ'ל' א'ת'ה'נו'ת' ש'כ'ת'ו' א'ז' ו'ה'י' ג'ש' א'ג'ר'ו' ו'ו'ל'ת' ו'ה'ו' ע'ז'
 כ'תי' ה'י'ג'ן' ו'ע'ת'ה' ג'ש' א'ע'י'. (ו'ג'ם' כ'פ'ת'ה' י'ט' כ'תי' ט'ם' א'ע'י' ו'פ'ל' כ'ע'ט'ן' ה'י' א'ז'נ'י' ד'י'ק'ה'.
 א'ז' ג'ם' א'ז'נ'י'. ו'ע'ז' כ'פ'ה'ו' ש'כ'ר' כ'תי' נ'ך' פ'י'ו'פ'י' א'ע'י' ח'ו'ת'ב'א' ע'ז' פ'ו'ח'ס'י' ב'ט'כ'י'ן'
 ו'א'כ'פ'י' א'ה'ן') ו'ג'א'ת'ה' ט'פ'ל' ה'ט'א'י'ם' ה'א'ז'ן' ה'ו'א' א'כ'תי' ט'ם' א'ז'נ'י' ו'ו'ל'א' פ'ל' ה'ת'ב'ו'ת' ה'ע'ב'א'ו'
 ה'ו'א' ע'ז' א'ז'נ'י' ג'ם' כ'נ'ב'ח'א'י' ט'כ'ר' כ'ה'ם' ה'י' א'ז'נ'י' ט'ם' ע'ז'א' ג'ב'. פ'י' א'ע'ת'ה' ע'ז' ט'ם'
 א'ז'נ'י'. ב'ק'א' כ'תי' ט'ם' א'ז'נ'י' א'ז' ה'י' ו'כ'ו'ן' א'ה'יו'ת' ו'פ'י'א'ו'ת' ה'ק'ט'י'ג'ו' פ'ל' ו'פ'ל'. ו'ש'כ'א' פ'ו'
 כ'פ'ל' ה'נ'ב'ח'א'י' ב'א'ז' כ'ר'א'ט'י'ת' כ'ר'א'ז' א'ז'נ'י' פ'ה' כ'פ'ל' ה'נ'ב'ח'א'י' א'פ'י'ו' ק'ג'ע'ל' א'ה'ר'י' ה'ו'א' ה'ט'ק'ה'
 כ'ה'ק'ב'ל'ה' ו'כ'ו'א'ר' א'פ'י' ע'ר'כ'ו' ו'ע'לו'ת'ן' כ'ו'. ח'ן' ט'כ'ו'ה' ה'ו'א' ו'ת'רו'ן' ה'נ'ב'ח'א'י' ט'כ'ר' כ'ה'ם' ט'ם'
 ג'א'ז' פ'ו' ו'ו'ט'ע' ה'י' א'ז'נ'י' ל'ן' כ'ע'ח'ן' ה'יו'נו' ט'ט'ם' ג'א'ר'י' ג'לו'ן' ט'ם' ה'ו'א' ע'ז' ה'וס'ך' ו'ע'ת'ה'
 ב'ש' א'ז'נ'י'ם'. ג'ש'א'כ' כ'ט'א'ה' ה'נ'ב'ח'א'י' א'ם' כ'י' ז'ש'ל'א' ה'ק'ר'י'א'ה' ו'פ'לו'י'ם' א'ה'ק'ן' ג'ח'לו'ת' ה'ק'ו'א'
 ו'ג' ה'י' כ'ע'ר'ק' ה'ע'ל'ם' ו'ה'ס'ת'ר' א'ה'יו'ת' כ'י' פ'ת' ה'ס'ו'ע'ל' כ'נ'ש'ע'ל' ה'ו'א' כ'ע'ר'ק' ה'ע'ל'ם' ו'ה'ס'ת'ר'
 ה'ק'ו'ר'א' ה'ו'א' פ'ת' ה'ה'ת'ו'ה' ו'ן' ה'כ'ר' ה'א'ת'ה'נה' ה'ו'א' ה'נ'ב'ח'א'י' ג'א'ן' ל'ז'ט' ב'א'ז'כ' א'ז' ה'י'
 א'ע'ר'כ' פ'ל' א'ה'יו'ת' ו'ש'א'ת' נ'כ'ר'א' ל'ט'ו'ל' פ'ט' כ'י'א'ו'ר' ח'ו' כ'י'א'ז'. ע'ז' כ'ב'ה' ו'י' פ'ו'כ'ה' כ'א'ו'ם'
 ו'ג'ה'

וככה - תרל"ז

קפה

וזה יהיה וכו' ויחיה איתך. אכן מן הגז שגא' בו אם הוא היינו שם נאיה קיוני
אזלת לבינני ויטמא ונתען בניו השפיה ה' קיוני וזרך היעלם. וה' מן שאוניה
אניה ברה של קמה יאה עז איהו ואל שהפיון עזי הוה וקינו את השטל
אם מן נרם התקטורתו קעטל פה קיוני של הוה עז בחושי אעניו בלו.

עליו, אחי/אמטה ה' ואל אחי/בזרפכה שהוא ק' ה' ואל אחי/חסה מאצו
שהוא ק' ה' ואל אחי/דחאו בחב' (פ' אחי/דפתה. ועמ' שו'ן
הקטל איתו שו'ן העליוני הרוחני. וכן יום וליה פ' ק' קיוני ס' טשא. ועמ'
פ' השטלי. ופ' השטליס הוא של אעני. כי זכאות ההפיות הקטלי (ה' עז העלם
ש' אעני והנ' בהם אם הוא זהו שאיה של הוה עז ש' אעני מן אור השל עז של פ'.

(ע'ת). ועמ' יום/עני) אסורה אהו שגא' בניהם. ויום/קתנס עני) יהיבה השיה
קטל/אפאנו ה' יהיבה קטלה ועפניה יאה. שהיה השיה נרם התקטורת

קטל/היה עומת באהיה ש' ה' אשה עומת אעני. ויום/אשה עומת אפע
ה' או ה' קלח אהיה החאוני לפי ערך ונרם עומתה וליה ירבה פ'איים אהתלב

קטל/והק קטני יאה אשה בחיפה איעת נפש ויעת קשה כפי זקנא ואניה
השפלות אהיה. אשה אינה בערך האהיה עומת נרם התקטורת קטל

והואו רבו השקרה איעולותא. י' העני/ הוא דפתה טהא תהלות עוטה פ'א.
וא' איתן/ השפלות החתם. כפית ועק. פ'ו התקטט אעני) הקחואה הוא אשה

נתקטה וט איתן עמ' וא' אור איעולם (פ' אשה קה הם הם אשה היו קהעלם
תלה ופ'אן אר' בהעלם אל הקיוני. וכו' של וגרות שהיבות היו תלה קהעלם

קטל, שהיה קם קטל יט זלות כנרבע אעני) זרות טקטל. ועמ' כי יעאת היתה
השטל אינה ברה דבה זמ, אכן הקחואה היא יט איתן זמ. ופ' עזי אעני

האיה ש' דקתה עז חום היעלות האם נאמה שהאיה/אמטה הוא ה' הוא ה' פ'אן
תלה קיניו אלא השיות הוא יט איתן זמ. ה' שטה שרשו פ'אן ק' אחי/והיו

קח' הקבות (שפ' אם השננה ש' קתול פ'ע אהו שביזרפכה אעני) טנוטא
את הפא, וגנוטא י' הפא עפיה, ופ' קתול הארו הוה קהיה. וכנרבע השיה

ק' אצו אפ'ואה אפ' הוא קיוני היעלם אעני) וקיע הם וט איתן שנהו דרה
וא' קרה, וקיע היתה אנתם הוא ה' קתול ביות, ויהו שגא' בקחית הארם

ק' אצו כפ'ותה, ש' קתול צ'ם ופ'ות, ה' אמצ כ' היות איונו ע'צם דברה
פ'אן זה שפיה שיה הוא ופ'ו הקויט כ'טבות ה' אמה (שפ'ו) כ'א' (ה'ם שרואה
אם כ' תלה הארם כ'ל פ'טיו ופ'טי. פ'טיות ז' ה' ה' ה' ביות א' (איתן ע'צם דברה
ואיך

תורת שמואל

וזקן נא שהנבחרים שאלוהים שבתאור וקמוהו ואלו המן קצתו כן קטן חנות הם חיי
 אותם החכמים שבאצול. שאין בלא ובלא אלה בן אלא שבחמאן יש ואין ויש. והע
 יאחר שהם קמוהו בחיאה יש ואין העם היותו החתול אחרם הוא קצ' ויסתה ונעלם.
 ופניו אצולו חיות האדם שהשיגה יתרו את הקול' העם אצולו חיותו סעולתה
 שהאבחים חיים ונעושים שהיה ונענע באבחינו להולך בחמלו ונתקב קמותו וספרה וזוהי
 כל בכה והואה קצין וטועז באצול. וכן קבל יתר בתורתו והחכמותו יצא שעה נכון
 שיש נפש חחע החתול אותנו. האצול' ואין יוצא קטל שהנא קטני והיה נכספ
 ונעקב והיה אצפה אהטבל בכה חחע כל אלא שיש בו הארה החתולות אמת וצו
 החתולות אשה היא תבין ושיג הסקות החתולות והכמות השבלות כולו אכל יהיה
 הנפש אין אצולו יבועים בלא ובלא זה היא שהיה אצולו שייך בלא אצולו קצעם הנשיה
 שיש בה בחות סחטו. פניו האצול והשיגה אקפולו. והיה קימת מעפולו פחתה נשית
 האצול את הנשיה וטועז את העראה הו' החכמה שבקצעם החסד קאת ותולעל הם
 שהיה האצול את הנשיה. נשפא שפת החכמה אצול את העפולו של פת השיגה.
 וטועז את העראה החי פת השיגה פעול סעולת פת החכמה. אלא שם קאת
 זקקולו הם עזחין בלא ובלא. ואכן היו יבועים אפאות את הנשיה ואטועז את העראה
 וצפ' ערפם וצפ' השכונט בתבולות. ועפ' צ' אצולו קצעם החסד יש וצ' אצול
 וצפ' אצולו בחתולות הקול' והיה זה האצול והה שיגה. האצול האצול האצול אצול את
 הנשיה וטועז את העראה ואין יבוע זהו פת החכמה והיה פת השיגה כולו אצולו
 שהחכמה קצעם וצפ' והאצול את העול' וטועז זה עברך אפאות. וצפ' אצול את
 וצ' עז פת החכמה קפוע ופת השיגה קפוע ואין יבועו שהחכמה אפאות את הפוע
 ואטועז את העראה הוא עפולו פחתה נשית וצ' האצולו פכחטי מענות החתולות
 אצולו. אלא צ' אצולו העפ' שהפ' הוא ערפם פכחטי וצ' זה כל הסמות מעתידים
 אהתגלות כפת בתבולות יתר. אצולו זה כל עטן העפ' החתול את הקול' החי
 ונעעיתו אצולו ונעעם את החסד הוא חן בחכך וביעת החכמות וצ' אצולו
 החיות בלא שהיה אין אצולו ונעעם והיה החסד זהו היא בלא. אלא אצולו אצולו
 הנאצולו שהחן חי החי אצולו ונעעם שיש וצ' החתול את הקול' אכלו נהו חן בחכך
 וביעת החכמות אצולו וצ' אצולו החיות בלא. ועצ' יבועו קפולות העולם החסד
 זהו החתול והיה את העולם אצולו ונעעם אצולו בלא. חן וזה אצולו החיות שהעולם
 חי כן האצול הוא עולם נטן ופכחטי באבחי' שכל זה שיש קעולם יש קאפם ואכלו
 פניו באצולו אצולו אצולו שיש בו וצ' החתול אצולו פת קעולם שהוא קול' קחולו עפ'

ט"ש בחול חולת חותם המזל והחיה את העולם. איננו פנו הנפש החיה את הקול
 און אנו יומעים מהל אמות הנשיה פלן קמחך ייערת היציאות ולא הטגרת החיות פלן.
 פן בחיות החיה את העולם אנו חואוס פן קמחוי יביערת היציאות אכר ולא הטגרת
 החיות פלן. והם הולאכים טעוניהו בחוס עולם קר איננו יודעים פלן קמחוי הטגרת
 החיות את תינתם וחיות פל העולות בא קמחך יביערת היציאות. אכן באו
 ופרענה יחטו. הנה החיה אלהם הוא הן קמחוי צמח על צמחא טחוא קמחוי החיות
 ומה המל. ופנו מלך טחך טון על עליהם. אכן ערבות אינו ותפסט פלן. פן קמחוי המל
 אעלה הוא קמחוי אכר וגו' יודעו הן קמחך יביערת היציאות ולא הטגרת החיות
 פלן. ואם הישיה בון שהיתה אעלה נחם התלבטותה קמחוי טחך בה חי היא אשה ערבת
 אפנו קר החיות שהי זה אמר כי נשנות קבוחים הולאכים טחך הוא ופועיות
 הפלוי זה מה שהשיגו זה הן קמחך יביערת היציאות ולא הטגרת החיות. אך עז
 יחיות הנשיה קמחוי הנה עז העסן והעקובה קמחוי הנה היא קמחוי קמחוי אחרות
 החיות שהיו צמחוי יאכרו ונהטם אכר מיוו הטכניה ופוענת גיה אעלו באחריות.
 ונע זה טקמך נא עם ולא הי אעלו היינו טסס גמיה עם הויל עז קמחוי אעלו פלן.
 איננו כפוי שהיה את הוצרכו תמלה אורק קים קבשה היינו אשיגו גם קמחוי המל
 חמך קס ים קמחוי עומא באתפסיא ונא יפנו אכר החיות. אכן הי העלוי קמחוי
 טחך שפחה חמחה על הים ואמרו זה יאלו שהיו העלוי קמחוי המל פלן ונחמו טחך
 קמחוי הים אשירה אלוהו להיות כי עז ערפם קים היא קמחוי המל פלן שהיא
 קמחוי קמחוי ים סוף סוף הפל חמך באפיו או התחילו אנה טיחה על קמחוי המל
 שהיו פמט זה יאלו ואמרו אשירה אלוהו פלן. והיו גט ושמו בסך הויל אעטת לפנה
 וטפסט. פלן חמך הויל שהיה עלוי עם הויל. איננו הנה קמחוי טפא אנה זה יאלו.
 פלן פלן חמך הויל היינו קמחוי חמך וקבוא להיות של הויל פועטן גט חמך וחמוס
 הויל היינו זה שהיא יתל חמך וחמוס קמחוי להיות הויל כי של הויל הוא קר יתל נחם
 פלן. ועזי הצרנה טעוים אטה והטפסט טפסט טחך או קמך ולא ימחך
 אכן אמר תאוות היתה עזי אטיחך ואעלה להיות חמך וחמוס הי' וקמחוי שהיא
 עלוי קמחוי אכן נא אטיחה. הנה עמך הטיחה הוא השיתה. כי גט ועלמות
 הוא עיטת ופוערת החיות. והשיתה הוא עמך החיפס. והויל אטיחה אלוהו חמך
 כי גמיה גמיה אעלה מהטלאל. כי גמיה הוא חיותו שחמך היינו קמחוי פלן.
 וקמחוי גמיה היינו קמחוי אחרון הנפלאות פלן. וקמחוי הי' קמחוי חמך חמך החמך
 להיות יים ימיה פלן חמך פלן חמך החמך. ואחיות קמחוי הויל עז אטה אטה טחך

קמחוי

אין הנקדה הובה אותם אלא קינל . והענין הוא בהשג פלב הוא קינל ק' . והיינו
 הנשק קהיה קינל ק' . והנה קעמלבה שקוב הנה אם זקחה את הנשק ועליו
 עז גופו את יתו . הנה קהיה קינל ק' . שצוה ליקח) בית נחוח . אונם אם הוא
 נחשתה ליתו החזק ועשה והשיג אע" עז היפה"ה לבו קעמלבה בקהים אשה או
 טופים והלך קעמלבה יתו החזק הנה פלב שהוא קב קינל ק' . והיינו ששק ק' .
 אהיוט (ש) קעמלבה ופלו אוטק תו קלול וסטאן . ואז הנה על השע . (פסק שהפלב
 בחפז אהיוטו קינל ושה פק הרשעו שהולכים קעמלבה יתש החזק בחיך אהיוטו קינל .
 והיינו כי בקהים או יוסה עקב פאן בחיך אהיוטו קיטה . ועז) קתו"גו קעמלבה
 הוא גטארה) אונקס יהקו זקבם יתו על יתה"ה טענן ההחנה הוא בקהים קים
 פהפאת הוטה והינל . ופגארה) ופבה או יוס הוטה . ופלט שבקיים קים הם פהפאת
 שהיו פלו יוק את הינל . וארה) שהחזק קשם החי קתו"ה הרקור קיה שהופיא עליו
 החזק קיה פו פהפאת הוטה ווטה . ועז) יוק) טענן בקיים קים שהקו על היפה
 הנה נשק פהפאת וט . ובה יוסה העקב קב . ואב) קינל וקיים שהיו בחיך אהפסע
 עלו פהפאת היו פהפאים אשה גונא . ועפלא כי לא אעזן קיטת האורות ונפדתם
 או קיטת חים הופיק אשה . אלא שיה היו יפול אענות קם קלו הוטה . אלא
 ישע אע"ז נשק חן קיה על היפהיים אנתה ה"ב אשה . ופואנה הוטה הנה .
 ואב) אע"ז אלא יהיו פהפאת אהות את הרשעו שהיו יפואם קהאיות קוק לא פו
 קהפאת חנה חן והנ"ל ית פו . אב) אב) אר"ב אשה . פו אע"ז והיו היעלז וקתו"ההנה
 אקו אקו"ה זה טעפיו הם אעזלה והשנה . ונה יתו על העשה שהיו קהיהנה
 פולקנוע מסק זה ההנה פלו יקא אשה אר"ב אנה פו טאקעזת חים קעמל או .
 חו בחיפס את הוטה אם לא זה שפ חו קהיה נשקו קים שיה אהות את החזק
 פופל . ונה נא) אע"ז קב ושה עוקר טענן אשה זה הוא פחז זשאה . (פלו קיה
 נהם הסתלקות שהובק אשה החמישים נא) בו עזת הקפה וקו איה האנלי . פו
 איה או זשאה פו (וא) אוטק תשונתק והוא יוסל קק שאוס או זשאה . ועפא
 פו איה האנלי טענה אוט ונא) עז קתו"ה סק אעזם שהיו קהאיותו אשה
 נא) קו איה נתיק אע"ז אהפעה . היינו פשה ואם וחוץ פאל אק עיה נא) פו
 קאן וקובה פחז הסלת הרשעים ופשה קהאיות פשה חאה נתיק פו . (וא ה"ב
 אשה . אב) אה"פ היו איה האנלי ונא) פו איה הוטה אלו היא פהפאת זשה אע"ז
 שהיו קתו"ה זשאה . (נח) פשה היעזט פו וקם היעזט טענן או ושה אה"ה . (ול) קם
 אהפעה

בין לבג הקביאה והאצו אחר הקביאה והאצו. אלא שיפני פי כל התנוות
 בין הקביאה בין האצו נהוו והארה קצווא שאינה תוספת יעקם פלא. ועי
 שקצאת אין שינוי פלא. שאמה הוא לבג שבח' ואתה הוא אמה שבח' בולג
 שינוי גמט. וא"כ פיר ענין האין מה שבח' יתו פתוי ים האיות הוא פיר
 שהיא אין ואפס ואינו תפס יעקם פלא. ופלא אקרי ים האיות המספוי. ועיז חנו
 או סק אין עי' העמה תפוסת פלא. אך פתוי האין הענה והינקלים היינו פתוי
 האין המהיה הים הסע הינקלים הנה פיר אין שאינו אונק פלא. ופלא. ועפ"א פיר
 גאון שאנו זשיקו גאולג' פיר אגתהה הקביאה אוי לבקס ופתוי אין הינו פתוי
 מה שאינו מונק אע פלא. והיינו פכטז אעין קצעו הנפש המתואמת
 הקול' הנה אין אע יחצים ומשיקו אהות הפיה מה הוא פלא. ואין אק בקס עיק
 יתה והארת הנפש המתואמת הקול' אקרי הקול' שהפלא והטנה שבקצם שיאוקס
 קמות הח' והקופה אינם זשיקים פלא אה זהות הנפש המתואמת. ופי חיינת
 קול שפיה תפרא שחסיק הוא הוא פתוי הפת החותע שיאוקס בקסם הווח. וא"כ
 היתבן בקסם הווח עפיו זשיק הוא הוא בקה הווח ובפסה עפיק נהי אפסי.
 והמי קפמא הש' ין הקול' ה' אונט פאמן בוגס ואינוט אהיקס גאווה אהכפו ולהקי
 אינה בקה. ועפ"א פי היטפלו והיקין הוא פתוי פתות הש' קצת התקפיותם קצתי
 הקול'. ואתה פי קצת התקפיותם קמות האהם אינם זשיקו והות הנפש זה היא
 ה' עי' יבוצת הזפיותו אינצט איס קו ש' המתואמת. אמן אז פלא ופלא והו
 אהות הנפש און עפיו. א"כ פלא שיק פתות הנפש אינם זשיקו אהות הש' וה
 היא. והווח זקל פי פסם שהנכחא הוא ים גאון כן החיות המתואמת הוא
 בקתוי הסתה והעלם גמט ופלי. ועפ"א פיר אין גאולג' הוא אין שאינו זשיק.
 ואל שפיר אין אקרי המספוי שהוא אין ואפס בהאיק נאמר על פל יענה החיות
 ופתות הקול' שהוא אין ואפס. וזאון ששך פת השפלא אהכפו אין פת ההטנה
 אהקי/ אינה ספלא ופת המכוכ אהרה והעל' אהכוכ והאעשה אצות. א"כ א"כ
 אינה בקה פלא. שאמתו ששך פתות הפכטיה האון. והקם שהטקיעו זה הוא
 ה' קחח' יבוצת הזפיותו. וה' החי אנו ויחצים זה על פתיו קלת סופ' ספ'ן
 נס' פלא ופלא. וה' ית' שאין אה יחצים זה הוא א"כ אנו ויחצים אותה אין
 פיר שאינה מונק פלי.

יצוה. אוק פתוי האין הוא הינופ'ע. הא הוא אפס. וקאכ ק' פיהוסין פסיל
 תוסת אין הא' זה שהוא אפס גמט אקרי המספוי. ה' אין שאינו מונק
 טהרו

וככה — תרל"ז

קצה

אטון הפסוק ארה בן רבתי פנה ונבראו . להקצת קיעהם הוא אטון קראת וטע
 בן הינו קבועו רועל , זה עקל הוה אינו טיף אנה בן פא ובראו קדמך אטון
 (ואונו , לפי זה קא"ת שה' ה' על חמו פא , ונת' קא"ת שבתו יהודה גסתת
 / המסר המתנה נהו בן האון היהיה הם הקיע' להספח האצו בול , ועם היות טקאות
 העני הוא קתו האון יהיה , אונפ הע' נל' שפוי קיואה יס גאון / און פוהנש און
 הערה , אלא ע"ז העסה הסתנו וא' על הערה תבוסתו בול , ואפ' הקם כי הוא קאת
 חבר נהו עבר קתו הנקראו וא' הוה הוא עם הערם ערפ' ונ' קם און ע"ז הערה
 הסקיעטו בן , אפי' אמתנו נקראו זוקקאו אפכ קתו חונפ בול , ואינפ קתו א' הוה הק'
 טועה והסת' היה גפ קתו און כ' שהוא קתו און קתו הארת יס האצוית סלקי
 קתו יס האצוית כאן נטק , כי קם הנה א' הוה הוא ה' קתו עם אקב פיש אע
 הוה הוא טו , נפמק ע"ז קיז' אונר וס' ונ' הק הפל קתו ונחקה א' , טבול
 זורם על הארה אבר בול , אך הנה קאת ותרון קתו א' הוה אעזאק טעזו א' קפחא
 צ' אלא נקיע' הוה הוא וטו קאקב , ולכאו ק' י' קראו קטו נהם טקיע' . אלא
 כי עם הוה קתו הארה , ופנו עם הארם שהוא הארת הארם ונ' אעפנות , וע"ז
 יוק' שפוי ועני טנו וט' היינו הארתו , ונ' עם טקיע' הוה הוא וטו קאקב פולאקאת
 הוה טו שהוא פולו קעפנותו , וע"ז זון הטט קתוק פמו הטט טאינו עולה קם
 פל' פא' אחר התפסטות פיש קוא , וע"ז יוק' עני' הקם פנו שהוא פולו קעפנות .
 או טכאה שהתפסטותו הוא ק' עפנותו שהיו אור' ק' זונק בול , ואפ' הוה הוא
 הוא ה' הוה וטו אחר ארנו על יחורם ואחרותם בול , ואפ' עם הוה היה הוא
 קתו האון היינו הארת קתו יס האצוית בול , ועל קתו א' הוה היה א' והוה ינה
 חטט , כי קפוי אהאיר חתק צ' חייבים אוח חק בול , ופיש קיז' האט טקיע' .
 אהאיר קבית עמו שהוא ינוס נ' בי קבר ואינפ קפוי אהאיר אורחונ' עז צ' טיט
 אפונ' ח' , או עמו קבית שהאווה יק' פי קהארת אוח הע' שה' בול' עם
 קטוק ואינפ נבקה כי עם היותה אוח נ' ע"ז אפ' גפול האווה בול' הע'
 קטוק ואיר' , אך הע' קידת' עם האווה קם טיע' קסותו ועמו א' האווה און
 אוח הע' והתאנו קפתיאה .

רה"ס פנה א' מה"ע הוה א' ג' אטון וט' ויהיה טווע , פנה ק' ע' , ט' הוה
 (מה'ן ברועין , ופי' ג' עיז' נהו ג' הוה קגוי יעקב , ויעקב הא' ארבו , קתו
 ח' , אכן קפוי אהאיר קם חתק נהו עז קתו טווע עיז' ח' הוה קגוי יעקב
 אעני' הקונו יהוה א' כי אנה אקיע , ועפסיו וע' נ' אונר נרות , אסאפ' קפתי'

ובא עתה

תורת שמואל

ג' ערות גפ' הו' אגונה ערות חקמת אע"ל ח' עינין תפ' הו' ט' הו' אגונא אע"ל
 טעסק ויש האמות, ולכן נה' בול עפ' הקיות ופתון' בונא אהאיה חיבוי התסק עניה
 ענוי רפנוהא בול, נהו אמה פח הקלוי תאיה עבי קחול עב הו' נשית אדם ופארו'
 עבי קינדק וערק קיורי, קעב' ראה אפטיים, אק אחרתם ביה, וגבו אגונה יעני'
 תורה אענהה קיין יוויט אט, תורת חסה, וארסה יחל פתחה קחל אוק'ט'
 היט בפועל, אמנפ קפפו אהעיה הייט אהאיה תטפ' תסק ההרה ענוי רפנוהא
 גהו ע' והו'ט הו'ט אגונא ח' ערות, תפ' הו'ט בונגמת אע"ל, ועסק יפתח' א' אסתע'
 טקס ההסתה בונס ואיה בול' ולכן הטק' בחל' הו'ט תרנס קחותנו טל פה' קחול אע"
 אוק'ט' הו'ט האמות, ופל' קפיו נעה הייט בול טקס בי יעני' קאציו א' יסוד טיפ'
 אאערה וקחול היט בחול' וט אוק'ט' הייט פתח פה' טע' ג' אוק'ט' ח' טהנו אקבי
 האספי' בול, וכפאפאנו סך פול' קחותנו טל פה' הקולוי, אוק'ט' הק' ע'ו' יגיה תטפ'
 קמ ריה' ולכן נה' טמאל, ועני' אגונה יעני' נה' טמאל ז' טע' אגונה ע'ו' היק'ט'
 גיינין טפועל ביטול היט באיט אנה' קחול אוק'ט' הק' טפועל קמ אקרה ריה' קחול
 טמאל, טקס זה טמאל גיטה יתע' קמה אפס' אהע'ק, (גה' אע'ט' יק'ט'
 ברקנ' בונא אקנה' איה ע'קבי ע'ו' חס', בי חס' אטא'ו' בונא אה'ק' טת' קחול
 אוק'ט' הק' בול, נה'ו קרה' קפס'ו' בול' ע' קיאונא' ק' סו'ה' פס'ו' תת' קאנו' ונ'ט'
 באוק'ט', וקי'ט' הי'ד' אק'ט' ע'פ'ט' הי'גול'ט' טת'ט' אט, ואכ' סיו' ופס'ו' טע'ט'
 טוי'ט' ח' סיו'ט' ע'י'ט'ו' קאנו' ופס'ו' קאוק'ט', ולכן אה'ט' קסיו'ט' תת' קע'י'ט' אנו', ונה'
 קפס'ו'ט' ע'י'ט'ו' אוק'ט' טקס טמאל ריה' יאיה בול, (ז' ק'ה' קפס'ו' כה' ג' א') (פל'
 הט'ה' תרט'ו' אוק'ט' חס' קמ' ע' קא'ט'ט' אט) (אה'ט' פס'ו'ט' תת' קאנו' פט' הי'אונא'
 ואכ' גה' ית'ר' גונ' כע'ט' ואחרתם כה' אנו', וע'ו' הי'חוד' אה'אוק'ט' טי'ט' הי'ט' אה'ט'ו'
 אה'ב'א'ט' פט' הי'ע'ט' קס'ט' נ'ב' טה'ו'ט' זה'רת'ו', ולכן קו' אפ'ט'ו' הי'ס'ק' חת'ט' קת'ו'ט'
 טל פה'ט' אע'ט' פת', וע'פ'ט'ו' פות' חס'ו'ב'א'י' טה'נו' קחול אוק'ט' אק'רה' קי'חוד'ו' (א'ט'
 ע'פ'צ'ו'ט' גת'ה' ע'ו' הי'ס'ט'ט' אה'ט' וע'פ'וט' הי'ס'ט'ט' ט'פ'ט' אה'ע'ק'י'ט' ת'ח'ת'ק' פול'
 ופ'ט'פ'ט'ו' אה'רות' ע'ו' יונ'ט' הא'ט'ת'ט'ט' ופ'ט'ו' פול' כה'ט'ט' כ'ט' אע'ט' נ'ב' י' יו'ט' פ'ח'ק'ט'
 אע"ל תפ' הו'ט אוק'ט' הק', והג'ו'ט' הו'ט קרה' קפס'ו'ט' בונא בול: " "
 (ק'ה'ט') אוק'ט' ע'י'ט'ו'ט' פ'ט' אה' פ'ט'פ'ט'ט' אפ'ח'ו'ט' אוק'ט' טה'ו'ט' הי'ט'ו'ט'ט' קו'ט' ק' פת'ה' הי'ט',
 אה'ט' א' ית'ה'ו'ט' אה'י'ט' הא'מות' קחול ופ'ט'ו'ט' הי'ט' הנ'ק'רא', ונה'
 י'ט'ט'ט'ט' אה'י'ט' אה'יות' י'ט'ו'ט'ט'ט' קו'ט' ק' פת'ה' הי'ט', וי'וק'ט' ב'ו' א'כ'ה'ט'ט'ט'
 ק'ט'ט'

וכן נראה לעין כי הוא יתאם על מקומות אלו וכן (אין וכן, והוא) הפסוק הוא
 ונקראת המעיונות כי התחום אשר נחתה אחריו, והמעיונות נשפוט לפחות קצת
 מה התחום הוא היה המענה והנהרות שהם קרב הם קתול וכן נבדק התפסות
 נקרא זה קוהות ואיפת וכמות וטתו הנראה לעין כל, והמנופץ קיבדק הוא המעין
 אשר נקרא ומקצ אדם אדם, ונפלא כי התחום הוא היה האז שהוא המענה אל הפחות
 והמעיונות היה קתול אין שחמו מנותם וצדק המים הנפלאים קדש הוא אינו תפס
 נקרא כל נקרא התחום חקק אשר נחתה אחריו, (וכן) אינו עולה קצת נקרא הנהר
 הנפלא אצל ונבדקתו, ונפלא זהו בענין כי אין וכן היה סקפולות הנבדקתו, והיונו
 אפי שאז אנופס ית עז א"ל עז ונפלא והוא קתול האין אשר הוא ונפלא קין היה
 המפסיע והיה המנקל כולו, וקתול האין היה קרב פולו זקל קתול אין (היינו המפסיע המעין)
 המנקל נחתה אחריו שאז נעשה זה המעיונות כלל של באוחר, והקתול אנופלא אבות
 ועין פולו ונקל יה עזר קתול יותר ועטן הפעיותה שפנות אילנות ובסאז ופחות
 ונמענה קרב ופחות, והח בת הפנות כלל על כל קתול הפעיותה הן שפתי העץ והן
 שפתי האבות כלל ה"ס הוא קתול, והמפסיע שהיה הוא המפסיע אנופלא כל בקר
 כולו אנופס הפעיותה שפסיות כל בקר פחטי פול כלל יש פחטי הפעיה קה הארה
 וכת הפנות הפלא, המי הוא קתול אין, (היינו קתול בת המותם של הפסיו שאינו
 נראה ונקלה עמיון קעיו הראות, הוא קתול האין, ונפלות הפסיו המי הוא קתול
 המט הטע המנקל, ונפלא כי יש קפיותה בו וכן ניש, היינו בת הפנות הפלאי הוא
 יש וכת המותם שפסיו בו הוא קתול אין וקצת הפסיו הנפלות הוא היה הטע כולו,
 ולכן פסוקהו גבואה או קעיו הפיותה אצל הם אפיות פאל פסוקהו בתלה
 והיינו קפיו איהו פולו אקל קתול בת הפנות פחותה תלה אהתקטן אפתה השות
 שלה אקתיו (אז היה פולו אקל) קתול האחת בת הפנות המותם שהוא מענה אפיות
 שפתי הקטני הזה פולו וה"ס בהארת הפת הפנות יש בו ק' קתול שהם קתול אין,
 האז זה שאזכר וכת הפיות שהוא האין של היה, (הק' קתול האין) היפה קו
 ואזכר אל קתול זהו האין היה היה של התפנות עמיו ופלא, ועוד מלל היות כמות
 וכן איות הפסוק טקאם טקאז קתול הנפלא אנופלא וקתול פחות ה"ס הוא
 קתול יש המפסיע הפל היינו כל תורת הפסוק פול תורת פסיו המקרים המי הם
 קתול אין, כי פלונת ההארה הנפלא אנופלא את הקול אקבו עפיות ה"ס הוא
 הארה קעולא שפיותה תפסת מעט פלא, והקול המי והארת ה"ס הוא קתול
 המנקל שנפלא יש באדם קתול יש (אין וכן, וקאות האין) המנופץ פולו זקל קתול אין
 הוא

תורת שמואל

הוא קח' האין אק'י ה'ט ה'ט'פ'ע'י' וה'אין' י'ט'נ'ה' א'י'ט' ה'ע'ק'ל' . כ'י' ה'נ'ה' ק'ח'י' י'ח'י'ה' א'ב'ט'י'
ה'ק'ט' א'נ'ט'י' ק'ב'ב' א'ה'ו'א' ק'ח'ו' ע'ר'ב' ה'נ'פ'ט' ה'נ'ה' ק'א'מ'ת' ה'י'א' ק'ב' ה'נ'ך' ה'א'ר'ת' ה'נ'פ'ט' א'ק'ר'
א'ה'ר'י' א'ר'ט'ו' ק'ב'ר'ה' ק'ר'א'ט'י'ט' פ'י'ה' ח'נ'ט'ה' ש'נ'ת' ע'ר'ט'ו' א'ה' . ו'ה'י'ו'נ'ו' א'ה'נ'ט'ה' א'ה'נ'ט'ה' ק'ר'
ת'מ'ה' , ו'א'פ' ק'ט' י'ח'י'ה' ה'י'א' א'ט' ה'נ'ט'ה' ו'א' ע'ר'ב'ו'ת'ה' . ו'פ'ט' ק'ט'ט' א'ע'ל' י'ח'י'ה' ע'י'
א'נ'ק'ל'ת' ו'ק'ח'ו' י'ח'י' , א'י'נ'ט' א'י'ן' י'ה' ע'ר'פ'ט' ה'נ'ט'ה' פ'א' א'ט' ה'נ'ט'ה' כ'מו' נ'פ'ט' א'ה'י'א' א'ט'
ה'נ'ט'ה' פ'ו' , ו'א'פ' ה'נ'ט'ה' ק'ע'ר'ב' ה'י' ק'ח'ו' ה'י'ט' א'נ'ט'ו' א'ק'ח'ו' י'ט' א'ה'י'ו'ת' . ו'ק'ח'ו' י'ח'י'ה'
א'נ'פ'ט' ה'י'א' ק'ח'ו' ה'א'ר'ת' ה'נ'ט'ה' ק'ח'ו' א'י'ן' א'ל' ה'י'ט' , ו'ה'א'ר'ת' ה'נ'ט'ה' א'ח'ו'ת' א'ת' ה'א'ו'
א'ה'ו'א' נ'ר'ן' ק'פ'ל' י'ה'ו' ק'ח'ו' א'י'ן' ה'ח'ח'ו' ה'י'ט' א'ל' ה'ע'ו'ל' פ'ו' . ו'נ'פ'ט' פ'ו' ה'א'ו'ן' נ'ת'א'ך' א'ב'י' פ'ח'ו'
א'י'ן' פ'ו' , ו'א'י'נ'ט' ע'מ'י'ן' א'ו'נ'ו' י'ו'א'ב'ט' א'ל' ה'י'ט'א'ו'ט' א'ה'ק'א'נ'ו' ו'ה'ו' ה'נ'ך' א'ה'נ'ק'א'ו' ה'ק'ט'ו' א'ט'ו'
א'נ'פ'ט'א'ו'ת' ה'פ'י'ח'ו' א'ו' ת'ו'ת' א'ה'ב'ט' א'ו' נ'ט'ע'ר'ת' ה'י'ו'ט' א'י'א' פ'א' ע'י' נ'ך' ה'ק'ר'י'ט' א'ח'ו' א'ו'נ'ט' א'ט'
י'ט' ו'א'י'ן' י'ט' , א'מ'ט' ה'י'ה' נ'ק'י'ן' א'י'נ'ט' ז'פ'י'א'ו'ת' ה'ת'ר'ב'ו'ת' ה'נ'ק'מ'א'ו' ו'ה'נ'ט'פ'א'ו'ט' , ו'א'ת'ו' י'ח'ל' א'י'א'
ק'ב' פ'א' ע'י' נ'ך' פ'ח'ו' א'ז'ו' . ה'א' ה'י'א' ו'י'ח'ל' פ'ל' י'כ'נ'ו' ו'ק'פ'ת'ו' ו'נ'פ'ת'ו' א'ע'ט'ו'ת' א'י'ה'ו' ה'ת'ר'ב'ו'ת'
י'ט' י'ט' ו'א'י'ן' א'י'ן' י'ט' ו'י'ט' א'י'ן' , א'י'ך' ה'ע'י'ן' ה'י'א' א'ל'א' ה'י'ב'ה' א'ע'ט'ו'ת' ק'נ'ק'מ'א'ו' ח'ב'ר'
א'מ'ט' ח'ב'ר' א'י'ן' א'ה'י'ו'ת' ז'ה' , ו'ק'א'מ'ת' א'ט' ה'י'ו' ע'ו'ט'ה' ק'נ'ק'מ'א'ו' ח'ב'ר' נ'פ'ט'א' פ'י'ה' א'י'ה'י'ה'ת'פ'ו'ת'
י'ט' י'ט' ה'י'ו' ק'ה'ח'ב'ר' א'י'ה'ו' ק'נ'ק'מ'א'ו' ח'ב'ר' ע'ו'י'ן' ו'ק'ק'ר'ה' י'ת'ר'ה' ז'א'מ'ה' ה'ט' פ'ע'ר' , ו'ק'ר'ב'ט'
י'ח'ל' ע'ו'ל'ה' א'י'ה'ו' ה'ע'ו'ל'ט' (ה'נ'ק'מ'א'ו' א'מ'ט' ק'ע'ו'ל'ט' ק'א'נ'ט' א'ט' ע'ת'ה' , א'ב'ן' ע'ט' י'כ'ר' ה'י'ו'ת'
פ'ל' י'כ'נ'ו') א'מ'ט' י'נ'ט' ז'פ'י'ח'ו'ת' א'מ'ט' א'י'נ'ט' י'נ'ט' ז'פ'י'ח'ו'ת' א'מ'ט' ה'י'ו'ק'ט'ו'ן' א'י'ה'ו' ק'א'נ'ט' פ'י'ה'
כ'ו'נ'ט' י'ט'פ'ט' א'י'ה'ו' ח'ב'ר' כ'ן' ע'י' נ'פ'י'א'ת' ה'א'י'ן' א'ו'ט' (א'י'ה'ו' ז'פ'י'א'ו'ת' ה'ת'ר'ב'ו'ת' י'ט' ה'נ'ק'מ'א'
ע'י' ו'נ'פ'ט' א'ל' ה'א'י'ן' . ו'ע'ט' פ'ו' י'כ'ר' ה'י'ו'ת' פ'ל' י'כ'נ'ו' ה'י'ו' י'כ'נ'ו' א'ה'ת'ר'ב'ו'ת' ז'פ'י'א'ו'ת' ה'נ'ק'מ'א'
ק'ק'ח'ו' י'ט' י'ט') א'מ'ט' א'י'ן' י'ח'ו'ת' ח'ו'ן' ו'פ'ט'ו' א'ט' ע'ת'ה' , א'י'נ'ט' כ'ן' ע'ו'ל'ה' ק'ה'פ'ט'ו' י'ח'ל'
א'י'ה'ו' ה'ת'ר'ב'ו'ת' ה'נ'ק'מ'א'ו' א'ה' פ'ו'ת'ט' , ו'ה'י'ו'נ'ו' א'י'ו'ת'ט' י'ה'ו'א' א'פ'ע'ל' נ'ק'א'ת'ט' ה'ק'ט' פ'ו' ק'י'ט'ו'ת'
ה'י' ק'א'מ'ת' פ'ו' . "

ע'ר'ב'ה' . א'ק'ר'ב'י' א'י'ת'ר'ב'ו'ת' ה'י'ט' ו'ק'ח'ו' י'ט' א'ה'י'ו'ת' ז'ה'ו' ע'י' א'י'ן' . י'נ'ט'י'ט' נ'ך' ז'ט'א'ו'ט' ה'א'ו'
ו'ה'ק'ע'י'י'ב'ו'ת' א'ט'ט' ה'א'ו'ן' ה'י'נ'ו'ב'ט' ק'ו'ן' ה'ת'ח'ו'ט' א'ה'ו'א' פ'ט'ט' י'ט' א'ה'י'ו'ת' נ'ק'ר'
ה'נ'ה'ה' א'ה'ו'א' י'ט' ה'נ'ט'ה' א'ה'ע'י'ן' פ'ו' , ו'ע'פ'ת' ה'פ'ו'ת' ו'ה'א'ר'ת' , ו'ע'ר'פ'ט' ה'נ'ט'ה' (כ'פ'ו'ת'ו'
א'ה'ח'ו'ת' ה'ע'ו'ל' , א'י'נ'ט' ה'י'ט' כ'ן' ה'י'א' ק'נ'ק'מ'א'ו' א'מ'ט' ה'י'א' ו'י'ח'ל' פ'ל' י'כ'נ'ו' . א'י'ך' א'פ'ט' ה'י'ו'
נ'פ'ט' ק'נ'ק'מ'א'ו' ק'ח'ו' א'נ'ט'ה' א'ה'ט' פ'ו' , ו'ה'ק'ט' פ'ו' נ'ך' א'ל' י'ס'א'א' י'נ'ט'ו' פ'ו' . א'י'נ'ט' כ'ן'
ע'ו'ל'ה' ק'ה'פ'ט'ו' פ'ו' ;
(ק'ט') , ו'ע'ר'ב' ה'נ'ט'ה' כ'ן' י'ו'ק'ן' ע'י'ן' ז'ה' א'מ'ט'ו' א'י'ה'י'ה' א'ה'ו'י' ק'ט'י'ט' . ז'ה'נ'ט' י'ט' נ'ק'ט'ה'
ה'י'א' ק'ח'ו' ה'ע'ר'ט' ו'ק'י'ו'ני' א'ה'י'ב'ט'ה' ה'י'א' ק'ח'ו' א'י'ך' ה'י'א' ק'ח'ו' ק'י'ו'ני' , ו'א'מ'ט' י'ט'
ה'י'א'

וככה - תרל"ז

קצת

הוא כחול עזוב מאתכסיה טג' עזוב מאתכסיה על היותו זכסה בעלם גקונו.
 והתקדמו טבוס ה' גפוסים קמי הים שזהו זורה קב' על בתול היתנה שלהם קטת ועונה
 היתה אותם שהיו נקבת היות שלהם הוא ק'אוס/ שהיו נק'איים קמי הים. והים נק'אע
 קתובם ונ' קמואו הנממאז זזום. פ'און ה'ז' פ' שהיא נקרות היום. ז'אז' קממנאו
 טקאר' אמ פ' הפ' ה'ז' נ' העפר אפ' נק'א תיה האם נ'איה על התנה ז'און נקמנאות
 הא' נ' ה' היא נארה ונקמנת ז'א נ' קאר' פ'א טפיה שהיא נ'ארה אחרת
 א'נתי. ה'קם טקמתי הוא ק' ז' העפר. ונ'פ'א ענין הפ' ים לוקטה הוא ט'הפ'ק
 העולם ז'קונו. וט'טה ק'עזא נ'אמק'וא הע'נו זה שה' ק'עמא'ב. וז'אן הארה ט'טה
 שהיא נ'ערהגות התממא'ת הע'ט זה ז'א האו הנק'ואים. שהיה הנק'ואי האו קממ
 מות פ'ו וק'מ'ס פ'אז' אנה ג'ה אז' שהיו הנ'איו קממ'ר ג'ה ב'ו. וע'ט' קמ'ר'ק'ס ק'עק'רה
 ט'ב'ט' וזה הטיק' או ק'מ'ט'תם ה' ט' ק'היות הפ'ט' ז'אק'ט ק'ז'ו ה'ה הק'ז' וט'ק' הפ'
 ז'ע'ז'ו' וט'מ'ה'ים א'נתי על אנה הפ'ט' ט'ע'ר' הע'לם הק'ז' (נ'אונת נ'ה'ק י'פ'ל הא'הם
 ז'ע'ז'ו' הי'פ'ק ח'ז'נ' ו'ל'. ט'א'נ'ר'י פ'א' הא' נ'פ'ט הא'הם הוא ז'א'ק' א'ז'ל' ז'ע'ט' (וה'י'ת'ב'
 שה'ז'ל' י'שה' פ'כ' ע'ה ט'נ'פ'ל ז'ע'ז'ו' הי'פ'ק הפ'ט' הפ'א'י. נ'ה'ו ז'א' ק'ה'ה (פ'ט' ב'י'ת'מ'ט'
 ת'ו'ה'א. ז'א'א ט'ה'ו ע'ז' הע'לם הק'ז' ט'ע'ז'ים וט'מ'ה'ר' על אנה ה'ז' ונ'א'ט'ו קממ'ת'
 ט'ה'ע'לם ז'ע'ז'ים וט'מ'ה'ר' על ה'ת'ו'ת הי'ז'ק'ט ק'ו ז'פ'ל י'ם ח'ונה ז'ק'ה'ו ט'ע'ז'ם ט'י'ת'ק'
 נ'ה'ק. א'ה' נ'ת'ת ח'וק'ו הי'ע'ל'ז'ים נ'טה או ה'י'ט ז'ע'ז'י'ת. ונ'ת'ת פ'ת ה'ת'מ'א'ה א'ה'
 ק'מ'ט'ו הק'ה'ז'ו' ה'ט'ה הוא נ'ת'מ'א'ה ת'מ'א'ה ז'ל'א'ו'ת הפ'ט' נ'פ'טו הק'ה'ז'ו' הי'מ'א'ו'ת ז'א'ה'
 וע'ז' י'פ'ל ז'ק'וא ז'ו'ה'י' ת'ט'א וע'ט' ונ'ת'מ'ט' א'ת נ'פ'טו ז'א'ז'י' ק'ב'. א'ק' פ'ז' הוא ז'פ'ט' פ'
 ח'ו'ת' נ'פ'טו א'ה' ק'ו א'י'נ'ט ז'וט'ק' פ'א'. נ'ר'ק י'ת'ע ק'ה'ק' י'ב'יע'ת ח'י'פ'י'א'ו'ת ז'ז'א' ה'ט'ת' ה'י'ת'ת'
 פ'א' (פ'א' א'פ'ט' א'ק') א'ק' ה'י'ז' ר'ו'מ'ה' ק'מ'א'ו'ת ח'ו'ט'ו'ת נ'פ'טו ה'ת'ח'ו' ח'ו'ת'ה' ז'א'ז'ע'ת ז'א' ה'י'ז'
 ז'ת'מ'א'ה פ'א' ז'ח'ק' א'ת'ר' נ'ז'ל'ת ז'א'ז'ע'ת ו'ל' ק'ת'ז' ת'ו'י ח'ת'ו'י'ם. (ז'א'ז'ת פ'ט'ה'ל'ט' י'ט'ה'א'
 ק'י'ם ק'וק'טה ו'ה'ע'לם ה'י'ם ט'ת'מ'א'ה ז'ה'ם קממ'ר' הק'ז'ו' או ה'א'יה ק'מ'פ'ז'ת ט'לה'ם
 הע'לם ז'א'ו'ן ה'פ'ט' ה'י'י'ט זה ט'כ'פ'ל ע'ת הוא ז'א'ו'ן ע'ט' הע'ז'ו' ט'ת'מ'א'ה ז'א'ת ק'מ'פ'ז'ת
 ט'לה'ם ז'א'ן פ'א'נ'ז' א'נה ז'ה אז'ו' קממ'ר' ק'ז'ו'נו. פ' ז'ה'י'ו'ת ה'פ'ט' ה'י'ז' ת'א'ז' א'ז'י'ת. וע'ז'
 ה'ת'ז'ל' ה'ג'ה ה'י'י'ק'ו ק'ת'ז' הפ'ז'ו'ת. וז'א'ן א'נ'ת'ו' י'א'ס'י'ה'ה ז'ה'י' ז'ק'ז'ו' ג'ה אז'ו' ז'י' פ'ת'י' ז'א'
 ז'א'ת ז'א'ו'י' הא'ח'ן ז'נ'ת. ז'ה'ו'ת פ'י ה'י'י'ק'ו נ'פ'ט'ם ז'בו ט'עה קממ'ר' ק'ז'ו'נו ב'ו' ו'ה'ט'
 נ'ה'י'ט' ט'ע'ז'ו' פ'ל ז'ל'כ'י' ז'ג'ר'ת פ'ו ז'ת'מ'ה'ו' ז'א'ה' על ז'ה'ו'ת פ'י נ'פ'ט' ק'ע'ז'י'ת'ם ז'א'ה' פ'
 ק'א'ז'ת נ'ה'ו' ה'ק'י' פ'א' ז'א'ה' ז'ט'מ'ת' ה'ט'ק'ע. ט'ט'ק'ע ה'י'י'ט'ם ז'ה'ו'ת נ'ט'ט'י'ם (פ'ז'א' ע'ז'בו
 פ'ז'ו' נ'י. וק'ע'ה'ם נ'טה וק'טה ז'ע'ק'י'ק' י'ט'ר'א'ו' ק'ת'וב'ט' ט'ה'ו' פ'ז'א'י פ'ז'א'ים. ז'א'נ'ט' על
 הק'ז'ו'נו

כט וואר אַלעס יענע היום ותרמאה היבטה , ואנאם הנה נהו טיהו באוסן איהיקה
 תהיבך היינע וביטות הארץ . (היום יהיו אטל) אים רביב בול , אך הנה פרי אהיות
 הסך ים זיקטה טנהו אונזי זכמו טנקראו עז בתו סב האלעזי , נהו עז אשה טעל
 איה האלעזי טונא על הפקת הטקע רמס אלעזי להספנו אהיות נחיס . (הוא עז ואתה
 רמס את גטך בול , שהוא בתו היעל ביצעק טעקר בו את היחזק , אפי טיענק הו
 בתו עז האמצעי בתו תה וכל קעטל על את נאנו בול .) והו בתו קריות התוכון
 הזכרות על הנצה (א הנצה טנהו גב בתו איה האלעזי אובן וטוט) . והו טאנה
 תחת אלעזי אנה , טא טהו בתו איה האלעזי (הנ קחונב קמאא תליא) ולכן קנבות
 זעק הו נחיס , (נהו אא קאה סתבות פ קעזלי ים קהס איות זכפי עזי , והיונו
 פ זכפי הוה רת וי כוובה קנאים הוה , והיונו פו אאים הוה זי כה תלי התבסק
 אלו הארץ אנה , (על גב אלעזי פנה הנהו אלעזי האלעזי , וכן פו הוה הוה האלעזי ,
 ואבונב האבונב .) וקטס אלעזי ים נק כיהופי אלעזי , (כל חקרת אלהים , אכן קטל
 הוה כתיב פו קהו) הוה זכפי אלעזי , היינע זכפי עז פיואפי אלעזי , ולכן זכפי בתו
 סם הוה הוה נחיס אהיות הסך ים זיקטה , ואז פסנג וי כוובה קנאים הוה
 טויק אלחיס ולעל היצעק , וקס זכפי הוה קרוק כקרב הוה זענוו אנה
 בתונו הוה נחיס , (וטל עז) הוה רת איזועתק עוית הוה , פו הנה כתיב וי
 כורק עם טאע קהוה , טעזי איהאמ אומהים זי כוובה קנאים הוה עיז אנה
 כהוה , והיונו אנה בתונו רמס הוה טסך בתו היזועה פנה עוטע הוה
 פו קנחיס הוה קי הסרבים טכע האבן קיבטה כמק היום , (היפריים זתו עז
 אפת היום טעזי וטועה אנואיע אנה (וילא טפנהו) נהו איזועתק עוית
 הוה , קס פו איזועתק עוית הוה פמארהו וי כוובה קנאים , וי כוובה קנאים
 וינחיס כהיפלנו (הוה אנה) , וואת אנה עזים היזועה רמס הוה אנה אנה אנה

נאום הוה בול .
 עננה , על זי אנה , איה האלעזי טונא על הקקרת הטקע קטס אלעזי , פ
 קעזלי רת וי כוובה קנאים הוה , איזועתק עוית הוה , אאים סם האלעזי
 טעל גב אלעזי , (סם הוה אלעזי האלעזי , וקס היזועה טסך אנה הוה פנה ווטע הוה
 קס אנה אהובק נאום הוה ;
 (נפת) . וטה עטל היעל אפי אנה דמהו המרה זי כהפ טל פל אנה קעל
 הנה עטל זי אנה זכפי אפי אנה קנאות אקס , (אנה נאנה סו)
 קבלו

יונע אלץ געהט ש' בחוץ ש'פ' דינעדיק פונט ער'פ' טפלו יחנן אים. ואלץ קום קומה
 חמעות דע'ק' הנה אז עפען אינאווה הארם ברם ארץ פלא אטנה קעולם. פלא זה
 אינעם ש' (ובין) שפלו הקם והנהה אשפוט הטוב אז נגמל איתך, הנה גיה יתאווה קינה
 אקלם אהסוף קה. (אן) קלם ברם עקירה הר' פשא'ר'ן' ע'ן (ועהיות שפשוט אן) ארם יתאווה
 א'ן (ומעתן שפ' הוא עז' בחוץ קינות השפ' (וההטנה קה). (אן) גם קהעבר עסיית חפצת
 ועסיות יהו עז' בחוץ הקנתו שפלו שמתן אשפוט יותר ארם אז יטחית אעסות ברם יהו.
 אפ' קינערת זפנת חפצנה שפיה אז אע'י' יחסר אז נפשוהי. וזה תנע אזו שנים אשעה
 אפע נ' . שטם אונחיים אירק שהה שים אונחיים קינע (והיותו האופנים אונחיים שחוק
 קאינה וקיהאיה ומעוטיא קהעט גהנו. ועמע פי שהט נה'ם שדאמ' ה' קח'ן אונחיים האופנים
 ואלץ פא'ר ארנו'ן' קום שפלו הקסיות שטרטו יתפעל קאהו'ה תיבה עז' נעשה ארנו'
 הספם ער'ם אלא יהו יונע אר'ם ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן'
 קמתו אהו'ה. (ברחמי העינת הדעת קמתו התבוננת ה' פלו. היא ואנו' יתעורה קום
 נשטו הקהיות אהו'ת קמתו אהבה א'ה' זאחה אעבין שפלו אירק שנספת ארנו'ן' שוק אז
 ונא'ן יתעורה קום הוא אהבאות תאנה קמתו אהו'ה אפ' שער'ם כח היתאווה
 ופול'ם אהסוף פלו. וזה קום שהחפשים הקטא'י איתאווה ארם אז יונעו יונעו פלו נ' .
 פוה קהע שבהם הוא אשה יונע יונע. (היינו אלא זאפ' אשנה ונעטה פל חספ'ו
 קמתו יאנו היתאווה. פלא פוננת יהו קפפו שיכחיא קפפו אור'ן' אעקרה את הקוהא
 היתיה ונתו אור'ו זאין איש תיבה קל' עת אפ' קהע. ועשה אז נשים תבוסים
 קל' עת פונט אעשה נשאות קהו'ות ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן'
 עז' הנמות שנים אשעה אפע נ' יפלו אהו'ת שגם הופ'ה' יקו'ן אהקת ה'. וזהו
 קל' אקמ' קטע זכיר'ק שגם הופ'ה' יקו'ן אהו'ת קמתו אהו'ה פלו. אר'ן' אר'ן' אר'ן' אר'ן'
 ומפונ'ן' תיבה קהו'ות הקול'א וקיהיה (וזהו) אן האופנים ה'. וע'פ' נשטו הקהיות
 ארם נ' זינגו ונתאוו'ו הקטיים קמתו חום הטבעי שבו פלו. וקמתים ה' אז יונעו
 ער'ם. אז פרייב'ם ארנו'ן' אהפוטו קו. (הוא קמתו ההחמנה ה' ארנו'ן' ארם ור'ט' עז'
 ופה' (היינו איתאווה אז קמתים נשים. ארנו'ן' ארנו'ן' נשים פראקים פראפ'ה' פראפ'ה'
 ער'ם אהקנת אתה אונה פא'ר ה'קת את הער'י אונה שחוק קום. (אפלו'ן' אלא פנת
 ויר' את הער'י. אלא ארנו'ן' נשים נשקיים כהכאה. אפ'וד' קענ'ן' וינגו חופ'ט' עז'
 ופה' היינ' איתאווה אז קמתים נשים. ופראפ'ה' יפנה אז יום הייתה. אע'י' זיפנה אז יום
 הייתה. אע'י' יום (ורפ' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן' ארנו'ן'
 קל' אקמ' קטע זכיר'ק. (ה'ם) קברי איהו ור'ט' ה' פרייב'ם אהו'ת פל ה' קמתים ה' ופ'ם
 קמתים. ארנו'ן' קמתו האופנים. נע'י'ם קמתים הוא. קברי אלא ונשק' יענה יחנן פלו אפ'.
 ארנו'ן'

הפעמות אופרתות החיפנות, כי גונב על מביס עיתונם אפתיים רז בעת התחב
 מאז חוק תרבוה, ופז הוא יפע שאז נתמרה נז עמיו/ זכן פז תפיון בול:
 (לא) (וא) ועד/ זא אעלה גרפ בן ער שפבויה שחיות קספח א/ רהנה הנקה עיינ
 פז הוערות, אפז פז האוק יעייס זקת הראה, פז אוק שייק יראה אעלה,
 ונהן פז הפז ביה שייס חולז ירה. (אפז שייק בתול יראה אעלה כפי על שיהיו
 ושאל עיינים לא יחל גמחסיגתם חז, ופז יז ית) והז זקקם בה אראה בול, ועפ
 הז שייק גרפ הבולוק סא הנקה (ועל תפיון) השפנה אמה שאז יסתעו תז קתול
 החמיס נשט, שאפז חז לא יפלו להעלות ופז, (געז חוביס בתאיבן) בא אבא,
 ושייק תפיון) בן/ קמקל בן/ קאפייע, אונג פז הוא קיפז עמיון/ לא עמרה עפ
 ונז, (אב) בתול אונז על היעיס ונהי ינפא בול, ונבא תויה פז בנה שפנתא עיואה
 ופז בתול מליהו בשה העיטוב אעלה בקתול א/ מהיינו פזו סבינה זקבת אקבנה
 באא, (נקבלת כפע גנז) היז ועה, ועה אונות ענה, ענה הפז בתול פה, אק
 עפז ינקלת זחז בתול עמ) הינקל יחסה באא (ונגז) השונע ונרפה, ועל תרבוה,
 פז קתול ענה השפיה און שייק יחיה ופיהו חז ואתה שאונה זאקבת כל כנה
 ועל עונא בחיוו ז' סתויה שאון ספ פת וקבוא אונית החיפנות, והז א' שיקב
 ונקלת כפע ואא, עפז שייק היחוב עליון עם אקא, פז בתול בנה אב בנה או
 קפחה בה ער ההעלאה זאזע, ועד ינקלת זאא, על זרפה עליות, אק קען
 ההוספה (המיו) זאזע, זה ונקלת זאקא, אעז עסק זאזע, ועיוועיהו תפיה בול, ..
 עיפוס, מגז יוקן אעלה סתול יראה אעלה שפז ביה שייס חולז ירה, (אפז שייק
 יראה שיפאל) יתול זקם יראה, (פז קיפז) אקל אעל פז זא בתפיון ער

היחוב בתול שיוועיהו תפיה בול: "
 (לא) (וח) פזו אעפשו חוק הס תרבוה, בן ערז אעל יהיו גונב גרפ קפדיות
 חוק שיהיו גרפ בקתול תרבוה פז חוק, (נהו) בפתול והז אוריחנס כזור
 התויה, שאוח האקנס בתול ז' תהי פזו אוח התויה בנה בול, ועל קתול זאזע, קנרז
 עפז בול התויה יהז שכתול ו' יהיו גרפ יח, (נהו) יהיה ב' יח, (היוונ) על שמתברה
 ק' (ווסלס) קיחור רהב זקחי ואת רוחט אעקבי מן האחז, ואז תהיו השפיה תולקת
 בתול הקול והנהב קמחיקת בתול זאזע, בשה פז שיוחסת תיב בול, (פז) רע נשתי
 קר, (ואז) בתול הרפוא בשה לא יהיו ער שיהו עתה איסרה מן היסע פנהב פז
 שפח נתמרה הנהב, אלא הרפוא יהיו ער אב בנה או קפחה באא בתול כפז
 זאק

ואמר . ובעתן תעלה חכא על תסיחוס החאסונא הנב' ע"פ אמת היא יונת . ועפ"א
 טייך פלו תסנון ופלהא אלא יתעצו בל'אן ואתה שבכה נתקרה בל' . ואם הוא מזה
 ועלמא בתירן . ואעפ"כ טייך קח' יתוב עליון והנא ענין עליו פטיעות התורה אל'
 שהשכה בו נהן ע"י אקא הינקלת זענ' ועלפ' ומוס' . והיינו כי קח' פטיעות אקא הוא
 פטיעות ע"י . אך כוזב איתא גם על פטיעות אינא . וקם הקינה ט' ע"ק אל' והיו
 האנים פהים ועקב תשובה קח' . ועי' קוז'ת סיה' והו' וספה ק"י שקח' אהל' תפלו
 אעלה גקח' מוס' . והווי' אהל' רפוא יהי' אעלה מחסוב . כי ההפנא רעו' בתר שקח'ו
 בו נש' הם אעלה מהתורה (כפ' קספה אלוה' רבא פיה בחכ'ן אל' קטנ' אנהיב סת'ן
 קניה סנ' ה' זנני האיות בחסו . אקא אע' אומר יסחא) קינו סנ' רמט יסחא) אה'
 ראיות תקואתה . אט' אהל' שבת' סיה' או אשה וקעם קתק הקי' ופתק את האיות
 אנים שאטל וקענו סב בל' . ואז' היינו נש' ט' אטל פקיפול סל' ע"י מתקח'סחאן
 באוהויתא אבה כמ' ע"י ההפנא פטיעות סאני היל' בוקת הקי' הינקלת זאא עפ"ו
 אך עפ"כ ב' יתוב עליון עם אקא הוא קח' פטיעות התורה שהיא השכה וועל'
 ומוס' . ואפ' יתוב זה נש' עם קח' פטיעות התורה אל' זעל' תרבא' . ואפ' נא' כי
 זא בתפנון רבא'ו סאני טייך קפאן תפנון וענוסה בל' . "

קיצור . אל' והיו וז' פנו אוא' . והו' יהיה ק' י' . והיינו ע"י שיתקרה הט'ק
 והפנא יהי' ע"ה העו' . והיותה יהי' עם קח' פטיעות התורה :

(קוז'ת) . והי' קח' סיה' ונתת זק' יחאפ'ס איתא אל' יהי' קם הטוב קח'ת האבה
 פנו ההפנא בל' . וה' פנו שהפנא ט' האובה אמת'א' זאזיה זע"ה' והיע'ה
 אעלה . וסאפ' הטוב הוא עפ'ינו וחיבה . אקא אל' זא יהיו הטוב וחיבה פיון סק'
 כנס' . וע'פ' עפ'ין יהי' העו' אוא' ק'ה ע"י ההפנא סל'וטה . אעלה שנק'לו אהבת
 עפ'ו סל' אע' הת' . ואפ' היל' תהי' פת' זאז'אל' . אפ' זה סווס'ק זחאפ'ווס'
 קל'ו פטיעות התורה אכפ'ס' און זה חק' וחיבה ע"י אור' זום קע'ע קח'ת סב' . אבי'
 כז' אור' גרו'ע אכפ'ין קח'ת קל'ו אור' הקבו' . ואפ' וקמוסה זא ילבון כמ' ונתת זק'
 והאפ'ס קח' היל'ק פל'י אפ' זא טייך וענוסה . ואעפ"כ יהי' ק' קח'ת היל'וק .

והי' העלה זפ'ה היספוע ק'פ קמה אנס'ק סל'א בתפנון טעו' יהי' הקל'ו וקח'ת
 עלונה ית' . פ'י פ'ט' כפחא'יג'ל' טעפ'ינו זאא אהמ'סי'ק הטפ'ה ח' מ'ופ'עות
 ע"י ח' אל' ויסק הטפ'ה יפטיעות עפ'ין . פ'ו כי אורייתא סת'ם וק'א' אטח'ה מ'ופ'עות
 מ'ופ'עות אקא טהו'א פטי'ו' והיפוע' עפ'ין . והאטבת התמה אכפ'ס' עפ'ין אה'טבת
 הטפ'ה זחאו' . ועפ'ין זא נסק' ונתקלה ח' קח'ת תיפוע' התמה אכח' ע"י נש' ונ' .

אק'

אבל פנימה המלה אצל המתלוננת פה אלא נמקחה ג' ונהפ' . (גהו התפסון) סבא
 וסיבת נה"ק ותאונותיה אמתות) זוכרת להיות הפפוא (הסוק בקחו' תפסון) . ע"כ יהו
 הנזכר סא"ז להיות ר"ג המספר והתלוננת המלה ר"ג בקחו' תפסון המלה . נקראת
 חפ' אלעזר המלה . אונס זל"ז ע' זא בתפסון תפסון יהו ג' השוק ההשפעה וענינות
 עתה ופנימות אבא . פ' אמה אכינו . והיינו ע"ז קונו קחו' פעניות המלה . והו
 אפסו נתקנו ח' א"ט סע"ב וא"ז נשקרת התל' . זל"ז יתגלה סעה התוסיס גבינה
 וכתו' נתיב זא ימעו ע"ט היינו ותוב פעניות אונס . "

עפ"ה . הק"מ פ' זל"ז יהו השוק ג' בקחו' היוזק ע"כ יהו ק' קחו' היוזק . וז"כ
 המספיע היעזרה שיתגלה פעניות עתה . ועפ"יו ז"ט סע"ב נתקנו . וכן ר"ג
 זל"ז נ"ה . זל"ז יתגלה סעה ח"ת) ונתיב הז"כ ותוב פעניות אונס :

(ל"ה) . (ואונס ערבו' פ"א בהא יקווא' ביז' שפ"הספיע נטק קחו' יהיה ח"ה
 גזה יתרון היעזרה פ"ט ק"ז' פ' נתיב ע"כ ויקונו שניבים . גע' זוכא)
 קמת . וסא"ז נקריא) קטב . וכ"כ בקחו' א"ה ע"ט) הקרבות . וע' קסיווח
 ע"כ וק' אונס יקו' א"ה . גהו ג' ע"ט) קעה מחושב . ות' עתמות . וע' קס"ה
 ערף מתו . היינו קעה האונות אור ז' זח"ז קו' והיסות תפסון סא"ז טוק הוא
 וכן גריגו' ויעיגו' אגרות שיהו קבחה שהיא ופאחסס פנו היוזק אבהו' או זכות
 ועניות שהיהו הז' זוכת . וסא"ז ע"ט) ויקונו שניבים הוא ג' ע"כ . וע"כ ות'
 עתמות פ' מחושב פ' . וקטע' ס' ז"ה ט"ו ע"כ קבחה ונת' תוסעו' והו היסך
 תפסון פ' תפסון ופ"ה . פ' קיב' הו' בקחו' גלמיה ע"כ סא"ז פ' ה' עתה הם
 קטריים . ה' א"ה א"ה . ע"כ במלמיה פ' תפסון . אבא זל"ז נ"ה ונת' תרבות
 אמתים . והו' הקצוה זעזעה אכחו' זלמיה . ב"ז ע"כ חיסם פמונ' נסו זל"ז ה'
 וע"כ ונת' א"ה פ' הקיים זל"ז והו' ההושפה קבחה ונת' כ"ו . וקבחה הח"כ
 קו' תפסון אכחו' זא תפסון . קבחה ונת' . הוא ע"כ הח"כ קו' קימע זל"ז קו' .
 פו חסו' החאטוב ס'הו אהו' קתפלת) סע"ז הו' האהו' ק' ק' זיזא . זא פ'
 פשתפון אהפ"א) ואינו סוהה קהתקונת . ואתפנו אין או זיה פ' ה' פ"ג סכ"ה
 קיחה ח"כ זל"ז ס' טבאו ח' פ' . וסא"ז קימע ס'ה (זה אפ"ט) פ' אפעיוס תפסון
 זכ"כ א"ה והחוריק כ"ו . זל"ז סא"ז ופ"טבו אמת זח"כ ע"כ זל"ז ונת' כ"כ
 זאת רה"ט אעקור פ' . א"ה ימעו כואם אכחו' ונת' זל"ז פ' חסו' החאטונו
 זל"ז זכינו פ"ט קס"כ פ' ז"ה . "

ז"כ ה' זא ס' אפעיוס זעזעה קריגות זח' קבחה היסורסס פ"ט (ה"ה) קענו' זעזעה
 ונת' (ועיגו' ערבו' אק"ה . וקבחה תפסון) זא בתפסון) גהו ההפ"ה קו' קימע זל"ז :

וקיאו

הנשיה האלקט קגול אאלנית פגו שרש גענר הנשיה , געה והי אור האקנה פגור
 התנה פל . "
 גענר . קטובה תשובה שבת בזעל . שבתא . נחת שבתא ביוגא . השכונת , ואל
 וס שפולן שבת , והשבת תי דעה קחז הרע שבתיות ופש קאחס .
 געה עז תשפיתו שאור הוא הינחה , ועיג יתנח גמ הנשיה העל (קטת קגול אקתו
 אנאם קתו יתיב פל : " " "

קובץ „שלשלת האור“

כבר הופיע:

היכל ששוי

שער ראשון:	לקוטי תורה מספר בראשית — לשלש פרשיות (וילנא, תרמ"ד).
שער שני:	לקוטי תורה — תורת שמואל. והחרים — תרל"א.
שער רביעי:	"
שער חמישי:	"
שער ששוי:	"
שער שביעי:	"
שער שמיני:	"

וככה — תרל"ז.
חיוב אדם לברך — תרל"ח.
זאת חנוכת המזבח — תר"ם.
מצה זו — תר"ם.
יונתי — תר"ם.

היכל שביעי

שער ראשון:	חנוך לנער.
שער שני:	קונטרס התפלה.
שער שלישי:	קונטרס ומעין.

נמצא בדפוס:

היכל חמישי

שער ראשון:	שאלות ותשובות „צמח צדק“ חלק אורח חיים. (הוצאה שני)
שער שני:	שאלות ותשובות „צמח צדק“ חלק יורה דעה — ג' חלקים — (הוצאה שני)
שער שלישי:	שאלות ותשובות „צמח צדק“ חלק אבן העזר — ד' חלקים — (הוצאה שני)
שער רביעי:	שאלות ותשובות „צמח צדק“ חלק חושן משפט.
שער חמישי:	„צמח צדק“ חידושים על ש"ס משנה ונמרא. (הוצאה שני)
שער ששוי:	הוספות ומלואים לשו"ת „צמח צדק“ וחידושו על ש"ס.

היכל ששוי

שער שלישי:	לקוטי תורה — תורת שמואל. מים רבים — תרל"ו.
------------	--

ספרים וקונטרסים

להשיג אצל "קהת" על פי הכתובת:
 "KEHOT", 770 Eastern Parkway, Brooklyn 13, N. Y.
 Tel. PResident 4-0507, 4-1866

\$2.50	תניא — לאדמו"ר הוקו — מכורר (הל אביב, תש"ג)	
\$6.00	לקוטי תורה — כל התקנים — בשני כרכים (וילנא, תרפ"ח)	
50	מוקח עורים — לאדמו"ר האמצעי — עם מכוא מכ"ק אדמו"ר שליט"א — נ"ח	
20	שמוע ישראל	
20	קונטרס התפלה — עם מכוא וקיצורים מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
5	מאמר ב' אלול תרצ"ו — מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
20	מאמרים לר"ה עשרת סוכות — מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
20	שיחת פורים ה'תש"א — מכ"ק אדמו"ר שליט"א — אידית או אנגלית	
20	שיחת ח' אלול ה'תש"א — מכ"ק אדמו"ר שליט"א — אידית או אנגלית	
10	דו"ר יידי — כ"ו אדר, ה'תש"ה — לקוט כד — מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
20	קובץ מכתבים — מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
5	רייד צו פרויען — מכ"ק אדמו"ר שליט"א — אידית או אנגלית	
5	ים כסלו — אידית או אנגלית	
\$1.00	הכמי ישראל בעל שם טוב	
\$2.50	סידור תורה אור — עם מחזור	
\$3.00	הקריאה והקדושה — ירחון דמי חתימה לשנה	
25	מחיר חוברת	
10	קובץ ליובאוויטש — מחיר חוברת	
40	Some Aspects — אנגלית — העתקה מכתב כ"ק אדמו"ר שליט"א ע"ד חסידות חב"ד	
20	בינורם בינורמא קצרה של כ"ק אדמו"ר שליט"א	
20	בינורמא קצרה של כ"ק אדמו"ר שליט"א — אנגלית	
בהוצאת "אוצר החסידים":		
40	לקוטי תורה תורת שמואל — חייב אדם לברך — תרל"ח	
40	וההיום — תרל"א — זאת חנוכת המבנה מצה זו	
\$1.00	וככה — תרל"ו — יונתו — תר"ם	
30	הנוף לנש"ו	
75	קונטרס ופעיו מבית ד' — עם מכוא וקיצורים מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
25	שיחות הג הפסח ה'תש"ג — מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
40	קונטרס ח' אלול ה'תש"ג — מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
40	ביקור שיקאגא — מאמרים ושיחות מכ"ק אדמו"ר שליט"א	
40	היום יום — קובץ	
10	מורה שיעור לשנת תש"ד תש"ה	
10	מורה שיעור לשנת תש"ה תש"ו	
בהוצאת "מרכז לעניני חנוך":		
\$1.40	אלף בית למתחילים — 10 ס. סידור "החלה ה'" — 384 עמודים — מכורר	
40	ספרנו — חלק ראשון — 60 ס. הגדה של פסח — הוצאת דעלוקס	
20	ספרנו — חלק שני — 60 ס. סדר ברכות ותפלות — עם העתקה אנגלית	
50	ספרנו — חלק רביעי — \$1.00 ספר השנה — מכורר	
5	ספרנו — חלק המישו — \$1.00 לא תשתחוו	
\$1.00	שמועמן מיט יונגס" — ירחון באידית דמי חתימה לשנה	
5	מאלקס ענד מיינלס" — ירחון באנגלית מחיר חוברת	
ספרו לחגים ומועדים:		
25	א' הנוכה — עם ציורים — אנגלית	
25	מורים — עם ציורים — אנגלית	
10	ב' פורמטרכים סימני סדר של מסח 5 ס. תשרי — עם ציורים — אנגלית	
10	סימני סדר של פסח — הוצאה שני' — קדוש ותפלות — (ראש השנה — עם ציורים — 10 ס. שמחת תורה)	
10	שבוט — זמן מלון תורתנו — אנגלית 5 ס. הנוכה — עם ציורים — אנגלית	
10	ב'ו המצרים — מצויר — 5 ס. מורים — עם ציורים — אנגלית	
20	תפלין — עם ציורים — אנגלית	
8	דיני תפלין — אנגלית	
15	שבת — אנגלית	
40	תורה וישראל — אנגלית — הוצאה דעלוקס	
20	The Runaway — ספור — מצויר — אנגלית	
5	The Soldier — ספור — אנגלית	
25	ילקוט יומי — אוצר מרו"ל מנהגים וכו' — אנגלית	
25	אלבום — סוכות מנישת מסיבות שבת" — אנגלית	
25	הכנית למודים לבתי ספר: (א) זענרים (ב) לנערות — אנגלית	
8	שעה — שיעורי מוד הר"ה — עלון לנער — אנגלית — כל חוברת	
8	ספרנו ח"א — מלון — נמצא בדפוס	
	השפה האירית — ספר למוד וקריאה באי	
	דברי ימי ישראל — אנגלית — נמצא בדפוס	
	קובץ ספורים — אנגלית — נמצא בדפוס	
	המצווה, מאמר מחקר אנגלית — נמצא בדפוס	